
SMLOUVA o DÍLO

ó ÍÍŽ/OIRM/ZOZO
(schválena na jednání RM dne 30. 11. 2020, č. usn 988/2020)

podíe & 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

„OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla & objednatel se zavazuje k zaplacení

ceny za jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1,1, objednatei: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupené: Mgr, Janem Konvalinkou, starostou
»Co: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a 5,

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. zhotovitel: FK Bau a.s.
sídlo: Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 - Uhříněves

zatoupený: Ing, Michalem Fouskem, statutárním ředitelem
IČO: 265 03 468
DIČ: CZ 265 03 468

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze oddíi B sp. zn. 7482

(dále jen“zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1.14 a 1.2, prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy

není třeba podpisu jiné osoby.

1.3, Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

. Zhotovitel: Ing, Michal Fousek, statutární ředitel

Ve věcech odborných:

. Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Markéta Pavlištová

Havlová Ing. Pavel Bureš a Ing. Dagmar Vlčková, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům

týkajícím se plnění smlouvy, vyjma změny či doplněni této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele

prostřednictvím TDS kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda
zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a

výkonům. Jsou dáie oprávněni řešit technické problémy & předběžně projednávat změny a

doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení

dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu

s podmínkami smlouvy. Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního

zákona,

llůtmínke;



. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: lng. Radim Zbránek který je pověřen řízením stavebních

prací, koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.

14. Vymezení pojmů:

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

b) Zhotovitelemje dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

0) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smtouvy na plnění veřejné zakázky.

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.. v platném znění),
e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž

jsou zhotovitelem uvedenyjednotkove ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich
celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

n. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Stavba kanalizace a obnova vodovodní sítě v Lazci",

vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektových dokumentacích stavby (dále jen „PD“) a
'

v rozsahu daném dle přílohy č. 1 (Položkové rozpočty stavby), která je nedílnou součástí této smiouvy.

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace s názvem

„OBNOVA VODOVODNÍ SÍTĚ - LAZEC“ zpracované projektovou kanceláří Vodohospodářský rozvoj a

výstavba akciová společnost, se sídlem Nábřežní 4, Praha 5, 150 56, IČO 47116901 v 06/2020 a die

projektové dokumentace s názvem „ODKANALIZOVÁNÍ OBCÍ LAZEC A KOZIČÍN“ zpracované
projektovou kanceláří Vodohospodářský rozvoj a výstavba akciová společnost, se sídlem Nábřežní 4,

Praha 5, 150 56, IČO 47116901 v 06/2020, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení

dle přílohy č.1 této smiouvy o dílo. V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní

položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost

příslušné PD. To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v © 2594 02.

2.2, Bližší popis:

Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecné závaznými předpisy, případně podmínkami
stavebního povoiení, a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického a technologického sjednávají

se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých
materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových
materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své nákiady a

uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí v
dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce

zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-Ii při realizaci díla ke zjištění, že kjeho dokončení jsou potřebné nebo vhodné podstatné

změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, vyplývající z podmínek při provádění díla nebo

z odborných znalostí zhotovitele, oproti projektové dokumentaci dila (dále také „vicepráce“), je
zhotovitel na požádání zástupce objednateie povinen provést soupis těchto změn, dopiňků nebo
rozšíření ve formě zadávacích listů, ocenit jej podle jednotkových cen popžitých v položkovém rozpočtu

který je přílohou této smlouvy, nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS v aktuální cenové úrovni

(pokud práce nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím. že
bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), v němž bude

řešena změna ceny, případně i termínu dokončení. Zástupcem objednatele odsouhlasené zadávací listy

nedávají samy o sobě právo zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel

neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho cené zahrnuty.
V případě. že k žádosti objednatele neprovede zhotovitel soupis a ocenění požadovaných víceprací do

20 dnů od vznesení požadavku objednatele, respektive tyto odmítne provádět přesto, že jde o práce a

dodávky související s reaiizací díla, bude objednatel oprávněn takove vícepráce realizovat

prostřednictvím jineho dodavatele, přičemž rozdíl mezi jím uhrazenou cenou takových víceprací
takovému třetímu dodavateli a cenou, za jakou by byly takove vícepráce naceněny a realizovány

2|Stránka



zhotovitelem, pokud by postupoval podle tohoto článku, bude objednatel oprávněn požadovat po

zhotoviteli k náhradě. Při uzavírání případných dodatků k této smlouvě budou strany postupovat

vsouladu spříslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. vplatném znění. Pokud by rozsah

požadovaných víceprací přesahoval limity stanovene uvedeným zákonem, nebude zhotovitel oprávněn

ani povinen požadavkům objednatele na provedení víceprací vyhovět.,

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že s podpisem smlouvy mu bylo předáno jedno vyhotovení příslušné

dokumentace v plném rozsahu se seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení má potřebné oprávnění

k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborné způsobilými.

2.6. Zhotovitel, jako odborné způsobilá osoba, zkontroluje technickou část předané dokumentace

nejpozději před zahájením prací na přístušné části díla a písemně upozorní objednateíe bez zbytečného

odkladu na zjištěné zjevne vady a nedostatky. Případný soupis těchto vad a nedostatků včetně návrhů

na jejich odstranění a dopadem na cenu dila zhotovitel předá objednateli. Tím není dotčena

odpovědnost objednatele dle (:|, 2.1,

2.5. Zhotovitel odpovídá při plnění díla za dodržení veškerých standardů pro vodohospodářské stavby.

|||. ČAS PLNĚNÍ

3,1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce převzetím staveniště dle čl, 7.1. této smlouvy.

V případě, že objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení provádění díla nejpozději do 30 dnů ode dne

účinnosti této smlouvy, budou jak objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit (tento

nárok zanikne okamžikem doručení písemné výzvy k zahájení plnění). Tato smlouva nezakládá nárok

zhotoviteie na zahájení provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli

jakékoliv nároky vůči objednateli, V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla

bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny
díla ani nákladů vynaložených na realizaci dané Části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku

takových prací zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze

staveniště vše, co v této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že

se tím nesníží hodnota majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této smiouvy. Zhotovitel je

povinen při provádění díla dodržovat závazné termíny pro dokončení jednotlivých částí dila tak, jak je

popsáno v časovém harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provest & předat předmět díla dle čl. II do 35 týdnů od výzvy k zahájení

provádění díla.

3.3. Nezahájí-Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Stejně tak je objednatel oprávněn od této smlouvy

odstoupit v případě prodiení zhotovitele s prováděním díla dle časového harmonogramu praci, který je

přílohou č. 2 této smlouvy.

3.4. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení praci, posunuje se termín dokončení diia o dobu

prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelemje závislé na řádně a včasné součinnosti objednatele dohodnuté

v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotoviiel v prodlení
s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. V případě prodlení zhotovitele se zahájením provádění díia nebo s prováděním díla v termínech dle

harmonogramu, který je přílohou této smlouvy, je objednatel oprávněn provádění díla zhotovitelem

kdykoliv ukončit nebo omezit a na náklady zhotovitele nechat dílo (nebo jeho část) dokončit jinym

dodavatelem. Vtakovém případě je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli náklady s tím spojené,

zejména náklady na montáž a demontáž vybaveni staveniště, které by nemusel opětovné vynaložit

v případě, že by dílo bylo dokončeno prostřednictvím zhotovitele v souladu s touto smlouvou, případné

vícenáklady spojené s dokončením díla, které by nemusel vynaložit, pokud by dílo dle této smlouvy

řádně dokončil sám zhotovitel (zejmena navýšení ceny díla).

3 | S \ ! á n |< &-



3,7. Objednatelje oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku, a to bez jakékoliv sankce či

povinnosti náhrady újmy či vzniklých nákladů vůči zhotoviteli. O dobu takového přerušení a dva pracovní

dny se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno
faktem, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky

objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze

strany zhotovitele neprodlouží.

3.8. V případě, že objednatel v souladu s čl. 3.6. a 3,7. omezí rozsah provádění díla zhotovitelem nebo

provádění díla zhotovitelem ukončí, bude mít zhotovitel nárok na úhradu doposud řádně dokončených
a provedených částí díla a účelně vynaložených nákladů na řádné provedení prací a dodávek u doposud
nedokončených částí díla. Smluvní strany zejména ujednávají, že zhotovitel v takovém případě nebude
mít nárok na úhradu ceny jím pořízeného materiálu a zařízení, které nebudou objednateli předány za
účelem využili k dokončení díla nebo které nebudou pro dokončení díla využitelné (z důvodu
nevhodnosti či vadnosti). Zhotovitel dále nebude mít nárok na úhradu nákladů, které při provádění díla

vynaložil bez toho. aby takto uhrazených služeb nebo pořízených věcí bylo účelně využito k dokončení

díla (kupříkladu pronájem !ešení po dobu, kdy toto nebylo využíváno kprova'dění díla a podobné).
Zhotovitel rovněž nebude mít nárok na úhradu nákladů na pořízení zařízení či materiálu, u kterých

neprokáže, že je při obvyklých podmínkách podnikání v jeho oboru nemůže využít při provádění jiných ,
zakázek v rámci jeho podnikatelské činnosti (jedná se zejména o obvyklé stavební materiály běžné

využívané při stavební činnosti). Zhotovitel rovněž nebude mít nárok na úhradu nákladů na pořízení
materiálu nebo zařízení, které bez zvláštního důvodu nepořídil bezprostředně před tím, než měly být

aplikovány nebo instalovány při provádění díla nebo u kterých neprokáže, že jim byly zakoupeny

výhradně pro potřeby provádění díla dle této smlouvy.

|v. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy a je uvedena v položkovém rozpočtu stavby, který je přílohou č, 1 této smlouvy. Jednotková

ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro
dokončení díla v rozsahu, kterýje dán touto smlouvou o dílo a v termínu dle této smlouvy o díio. Způsob
stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

cena celkem 56.843.703,91 Kč Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje

jako osoba povinná k dani,

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o
horni limit ceny za dilo, zhotovitel nemá právo požadoval bez souhlasu objednatele jeji zvýšení.
Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle

této smlouvy. Sjednaná cena se bez dalšího změní v případě, že rozsah díla bude omezen o případné

méněpráce, tj. pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při
zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu. množství nebo ceně. než jaké
předpokládá položkový rozpočet. Sjednanou cenu mohou strany svou dohodou změnit v případě. že

dojde na základě dohody stran k navýšení rozsahu díla () vícepráce případně k provedení dalších praci
zhotovitelem. V případech navýšení rozsahu díla nebo ceny díla je zapotřebí, aby se strany na takové

změně předem dohodly, a to písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaneho dodatku ke

smlouvě. Změna této smlouvy musí být v takovém případě uskutečněna způsobem, který připouští ust.

5 222 zákona č. 134/2016 Sb. Vpřípadě, že zhotovitel provede plnění nad rámec předmětu díla

(vícepráce, další práce) bez předchozí písemné dohody s objednatelem, nebude mít nárok na úhradu

ceny takových víceprací či dalších prací a tyto budou považovány za součást díla bez navýšení celkové

ceny díla..

4|Stránl<a



4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodit, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až
do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou
dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována
nebo instalována a ze strany objednatete ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla
a jemu odpovídající fakturace zhotovitele). -

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na základě objednatelem
písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádné provedených prací a dodávek. Datem
zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

52. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající
daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

Faktura musi zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět prací a den plnění
den odeslání faktury a datum její sptatností
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé
položky, v členění a cenách dle nabídkového položkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které
mají být podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny technickým dozorem stavebníka
(dále též TDS) nebo přímo objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná a objednatel není
povinen na ni plnit.

5,4. Nedojde—Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se
kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitet uptatňovat žádné majetkové sankce,
vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 51. až do výše 90 % celkové ceny díla.
Zbylých 10 % celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat takto:
» 5 % celkové ceny díla po řádném a úplném dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodělků a
jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že díto dle této smlouvy bude objednatelem převzato
s vadami nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn tuto část ceny díla vyúčtovat až po odstranění
všech vad a nedodělků díla.
— zbylých 5% celkové ceny díla poté, kdy bude zhotovitelem objednateli předán originál bankovní záruky
dle ČI. 5.9. Objednatel bude oprávněn čerpat finanční prostředky z takto poskytnuté záruky ke krytí jeho
finančních nároků vůči zhotoviteli, které mu vůči zhotoviteli vzniknou v souvislosti s porušením
povinností zhotovitele odstranit způsobem a ve lhůtách stanovených touto smlouvou vady dna. které
objednatel vytkne po dobu trvání poskytnuté záruky

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 dnů po předání a převzetí díla.

5.7„ Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. v případě nedodržení
termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 15,1. této smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovite! stane ve smyslu ust. & 106a zákona
o dani z přidané hodnoty nespotehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného
zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým

5 | 5 t r á n k a



plátcem dane), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla, co do částky odpovídající

dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce

daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

5.9„ Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen do 10 dnů po dokončení díla a jeho předáni

objednateli poskytnout objednateli bankovní záruku, na základě které bude objednatel oprávněn bez

dalších podmínek čerpat finanční prostředky až do výše 5% celkové ceny díla vč. DPH po dobu trvání

poskytnuté záruky. Objednatel bude oprávněn čerpat finanční prostředky z poskytnuté záruky ke krytí

jakýchkoliv jeho finančních nároků vůči zhotoviteli, které mu vůči zhotoviteli vzniknou v souvislosti

s porušením povinností zhotovitele daných touto smlouvou o dílo. Vpřípadě, že zhotovitel takto

sjednanou bankovní záruku objednateli nepředá v originále ve lhůtě 3 měsíců ode dne převzetí dila

objednatelem, případně ve lhůtě nutné k tomu, aby objednatel ve smyslu podmínek dotace, která mu

bude na fmancování realizace díla poskytnuta, vyúčtoval a proplatil celkovou cenu dila tak, aby bylo
možné veškeré náklady na realizaci díla dle této smlouvy považovat za uznatelné náklady ve smyslu
poskytnuté dotace, nebude oprávněn objednateli vyúčtovat příslušnou část zádržneho. krytou takovou
bankovní zárukou 3 cena díla se o takovou částku, tedy o 5% celkové ceny díla, sníží. v ostatním se

pro bankovní záruku dle tohoto odstavce přiměřeně použijí ujednání v čl, XI této smiouvy.

5.10 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, kdy poddodavatel zhotovitele během provádění dila

dle této smlouvy objednateli doloží, že provedl příslušnou část dila (konkrétní stavební práce), na úhradu
'

jejíž ceny vznikl zhotoviteli ve smyslu této smlouvy nárok vůči objednateli, a zároveň doloží, že je

zhotovitel vůči němu v prodlení súhradou ceny takových prací či je v prodlení súhradou ceny
stavebních prací při provádění dila dle této smlouvy vůči jiným poddodavatelům podílejícím se na

provádění díla, může objednatel na místo úhrady ceny stavebních prací, na jejichž úhradu vznikl

zhotoviteli do té doby nárok ve smyslu této smlouvy, přímo zhotoviteli, poskytnout finanční plnění až do

výše ceny poddodavatelem provedených stavebních prací při plnění veřejné zakázky přímo

poddodavateli. v takovém případě se poskytnuté plnění poddodavateli bude považovat za plnění na

úhradu ceny provedených stavebních prací přímo zhotoviteli. Takový postup je však objednatel vždy

povinen předem projednat se zhotovitelem a dát mu možnost doložit, že nemá splatné závazky vůči

příslušnému poddodavateii či že za splnění svých závazků vůči přisiušnému poddodavateli poskytl
takovému poddodavateli přiměřené záruky. Plnění dle tohoto článku objednatel poddodavateli

neposkytne, pokud by takový postup odporoval předloženým dokladům či zásadám slušnosti. v případě

pochybností je však objednatel oprávněn zadržet příslušnou platbu až do doby, kdy o nároku

příslušného poddodavatele vůči zhotoviteli pravomocně rozhodne soud.

VL PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto

smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, v
které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných

zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy"). Pokud

porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

Vpřípade, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo

v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady

zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul

zhotovitel die této smlouvy.

6.2, Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjisti-Ii objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje
jiné podmínky teto smrouvy. je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady

vzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani

v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení
smlouvy, je objednatel ográvnén odstoupjt od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní

pokutu dle odst. 15.4, této smlouvy.

6.3. Práce, ktere vykazují již vprubéhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouve, musi

zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi, Vznikla-li by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel

| „„

GISMánkk



6.4."Zhotovitel přebírá v piném rozsahu odpovednostza vlastní řízení postupu prací pracovníky majícími
odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.5. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště
zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.6. Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatek.
Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů
na staveništi, Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky
BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.7. Zhotovíte! je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně
záruku v plném rozsahu dle článků IX, X, XI,

6.8 Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do
dne předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.9. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným,
, osobám případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i

škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých
komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným
osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ
vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny
díla včetně DPH. Zhotovitel se zavazuje doložit příslušnou pojistnou smlouvu nejpozději do 10
pracovních dnů po uzavření této smlouvy. V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

6.10 Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo
na nevhodnou povahu vecí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové
dokumentaci apod.), Bude—li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle
svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní—Ii zhotovitel svoji
upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá.

6.11. Zhotovitel je povinen při odevzdávání dna uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo
řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla objednatelem je zhotovitel

povinen staveniště zcela vyklidit & následné upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu
objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve smyslu č!.15.6.

6.12 Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny
proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí
za to, že při realizaci díia nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý
z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzváni
objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný
s tim, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.13. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původné
navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má
právo na úhradu veškerých zbytečné vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil. Tím není
dotčena povinnost stran postupovat podle ust. 5 222 zákona č. 134/2016 Sb, v platném znění,

6,14v Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6,15.'Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na
své náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel
bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých síti. V případě jejich ,
poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání ;
díla objednateli) opraví zhotovitel takové inženýrské sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí ;
jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD

příslušným zástupcem vlastníka dotčené inženýrské sítě.

7 I S 1 r á n |< ;;



6.16. Odvoz a uložení (případné jiné likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění)

suti, zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v

pevné smluvní cené díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stává

zhotovitel okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při

provádění díla vznikne, Zhotovitel však nemá nárok na převod takového odpadu do svého vlastnictví za

předpokladu, že si objednatel v průběhu provádění dila zajistí na své náklady jeho odvoz a druhotné

využití. Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu vzniklého při

provádění díla. a to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán při převzetí

staveniště, Uvedená evidence bude zhotovitelem pravidelné předkládána objednateli jako součást

soupisů prací a podkladů pro předání dila. K výzvě objednatele je zhotovitel povinen doložit objednateli
doklady o likvidaci či uloženi odpadů vzniklých při provádění díla. zejména suti, výkopku a vybouraných
hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové výzvy objednateie,

6.17. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil s PD & ostatními zadávacími podklady, které

jsou potřeba k provedení díía dle této smlouvy a prohlašuje, že tyto mu by|y poskytnuty, a má zcela

jasný přehled o způsobu provádění prací a jejich objemu.

6.18. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla

tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno. tedy

včetně vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a s plněním ,
podmínek zadávací dokumentace.

6.19. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by

zhotovitel mohl uplatňovat jakekoiiv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen

projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení díla. Tím není dotčena povinnost stran

postupovat podle ust. 5 222 zákona č. 134/2016 Sb v platném znění.

6.20. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli

po řádném dokončení díla.

6.21, Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem vzadávacím řízení na

zhotovitele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se

zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavetel bude splňovat veškeré

kvaliňkační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude objednatel

vdané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provést jemu

svěřenou čás! díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy. V případě, že

prostřednictvím příslušného poddodavatele zhotovitel prokazoval splnění podmínek účasti v zadávacím

řízení, musí nový poddodavatel splňovat danou část kvalifskace alespoň ve stejném rozsahu. Zhotovitel

se zavazuje pro případ porušení povinnosti dle tohoto ustanovení uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 100 000 Kč.

6.22. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, vjeho průběhu a po
dokončení díla vpotřebném rozsahu dle předmětu díla, dle požadavků objednatele, sdigitáiním

vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny, Při

vyúčtování každé částí ceny díla zhotovitel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografii

postihujících průběh zhotovení dané části díla, V případě dílčích fakturtedy bude přiložena zhotovitelem

jen fotodokumentace, která postihuje fakturovaná položky. V případě těch částí a dodávek díla, které

budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je zhotovitel povinen vést podrobnou

fotodokumentaci (popř. videozáznam nebo digitální záznam) postihující detailně všechny tyto části.

Fotodokumentaci je povinen zhotovitel pořídit rovněž při případném odstraněni vad a nedodělků díla.

v případě. že zhotovitel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti,
budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou
si pořídl objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

6.23. Zhotovitel je povinen zajistit kompletní dopravně inženýrské opatření, včetně projednání s

příslušnými orgány státní správy.

6,24, Zhotovitel podnikne veškeré přiměřené kroky pro ochranu životního prostředí (jak na staveništi,

tak mimo ně) a pro omezení škod a obtěžování lidí i majetku způsobeného znečištěním, hlukem a

dalšími důsledky jeho činnosti.

8 [ S \ r a' 11 k ;?



6.25, Zhotovitel zajistí, aby emise a povrchové znečištění, způsobená jeho činnosti, nepřesáhly hodnoty
předepsané přísiušnýmí předpisy.

6.26. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla bude stavební práce na staveništi řídit a
zápisy do stavebního deníku provádět hlavní stavbyvedoucí a stavbyvedoucí, jež označil v nabídce
podané vzadávacím řízení na výběr zhotovitele této veřejné zakázky, případně osoby ve stejných
funkcích, které je v době jejich objektivními důvody způsobené nepřítomnosti budou zastupovat. Taková
zastupující osoba však musí splňovat požadavky na zastupovanou osobu (hlavního stavbyvedoucího
nebo stavbyvedoucího), které objednatel stanovil jako součást požadavků na technickou kvalifikaci
v zadávacích podmínkách zadávacího řízení na výběr zhotovitele této veřejné zakázky a zhotovitel se
zavazuje kdykoliv na vyžádání objednatele takové skutečnosti doložit stejným způsobem, jakým
doiožení splnění uvedených požadavků stanovi! objednatel v zadávací dokumentaci uvedené veřejné
zakázky. Smluvní strany se dále dohody, že stejným způsobem se zhotovitel zavazuje zajistit, aby se
na realizaci díla v rozsahu, kde provádění díla přítomnost nebo aktivitu takových osob vyžaduje nebo je
z hlediska jejich odbornosti vhodná, podílely i ostatní osoby, které jako součást realizačního týmu
zadavatel uvedl vrámci doložení požadavků na technickou kvalifikaci vyplněním vtabulce, tvořící
přílohu č. 2 zadávací dokumentace uvedené veřejné zakázky.

VII. STAVENIŠTĚ

7.1. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, tj, prostor určený PD pro stavbu a zařízení
staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla. Zhotovitel převezme staveniště tak,
aby byly stavební práce zahájeny do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele
zhotoviteli. O předání a převzetí staveniště se učiní písemný záznam. Převzetím staveniště jsou
zahájeny práce (viz čl. 3.1.). Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami,
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele, V rámci zařízení staveniště zajistí
zhotovitel v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDS.
případně koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

72. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádné pečovat o základní
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí & podrobné vytýčení
jednotlivých objektů a odpovídá zajeho správnost, Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

7.3. Zhotovitel sí zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a
kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích mist určených správci sítí. Veškeré energie
spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

7.4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopa'vkám či překopům veřejných
komunikací zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky,

7.5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní
značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitelv
Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s
průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně
inženýrským opatřením zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. Dále zhotovitel f
v dostatečném předstihu informuje o všech omezeních v přístupu a příjezdu obyvatele a vlastníky .
nemovitost! dotčených stavbou.

7,6, Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi vsouiadu s platnými zákony o odpadovém
hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ;
ve formě sankcí uiožených objednateli ze strany orgánů státní správy nebojiným způsobem). Nebude
li v době přejímacího řízení na staveništi pořádek & nebude-li uspořádán zbývající materiál, vymiňuje si š
objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

9 [ S \ r á n k a



7.7, Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu

tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do

původního stavu. Nákiady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu

jsou zahrnuty v ceně díla.

7.8. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá

opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem

či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů. Za nepovelený vstup se nepovažuje výkon technického dozoru

stavebníka, autorský dozor projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi,

vm. STAVEBNÍ DENÍK

8.1. Zhotovitelje povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (dále

jen „SD“) o pracích, které provádí. Do deniku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění

smíouvy.

8,2. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány ,
stavbyvedoucím tak, aby znich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost,
zdůvodnění odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy

provedených prací.

8.3. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze

určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, koordinátor BOZP, zástupce správců inženýrských sítí ,

zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.

8.4, Objednatel je povinen sledovat obsah SD a kza'pisu připojovat svoje stanovisko, Nebude—Ii

objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15

pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

8.5. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:

název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD,

přehled všech provedených zkoušek jakosti,
seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a dopiňků,

seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby (další náležitosti stanoví prováděcí právní

předpisy ke stavebnímu zákonu).

8.6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se

objednatel, ač řádně vyzván, nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitei vyzve

objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontroie zakrývaných konstrukcí a prací písemnou

formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je

povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací
svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

IX. TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ A MATERIÁLY

9.1. Zhotovitel vyrobi nebo obstará technologické zařízení a materiál a dále provede práce:
a) způsobem uvedeným v PD (je—Ii stanoven),

b) odborné a pečlivě, v souladu s uznávanou dobrou praxí a

c) za pomoci vhodně vybavených zařízení a bezpečných materiálů, není—li ve smlouvě či PD

uvedeno jinak.
9.2. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkiadům nebo

nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned Nestane»|i se

tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

9,3, Zhotovitel předá zástupci objednatele či TDS na vyžádání následující vzorky materiálů a potřebné
informace ke schválení před tím, než budou materiály použity na stavbě nebo ke stavbě:

lOISÍfá|1|<?ž



a) standardní vzorky materiálů od výrobce na náklady zhotovitele, a
b) další vzorky v případě změny PD.

Na každém vzorku bude vyznačen původ a zamýšlené použití na stavbě.

9,4. Zástupci objednatele a TDS budou v kteroukoliv potřebnou dobu:
a) mít plný přístup do všech částí staveniště a na všechna místa, z nichž se získává přírodní

materiál, a

b) během výroby, produkce a výstavby (na staveništi a kdekoliv jinde) budou oprávněni provéřovat,
kontrolovat, měřit a zkoušet materiály a práci a kontrolovat postup výroby technologických
zařízení a produkci a zpracování materiálů.

9.5. Zhotovitel poskytne zástupcům objednatele a TDS plnou příležitost !( vykonáván! těchto činností,
včetně toho. že jim zajistí přístup, svá zařízení. povolení a bezpečnostní vybavení, Žádná tato činnost
nezbavuje zhotovitele žádné povinnosti ani odpovědnosti,

9.6. Zhotovitel oznámí zástupcům objednatele a TDS, kdykoh bude nějáká práce hotova a před tím, než
bude zabudována, zakryta nebo zabalena k uskladnění nebo přepravě. Zástupci objednatele a TDS
pote' bez zbytečného odkladu bud provedou zkoušku, prohlídku, měření nebo zkoušení, nebo oznámí
zhotoviteli, že nevyžadují, aby se tak stalo. Jestliže to zhotovitel neoznámí, potom odkryje práci a poté
ji uvede do původního stavu a upraví, to vše na účet zhotovitele, jestliže a pokud je o to zástupci
objednatele a TDS požádán.

9.7. Zhotovitel poskytne veškeré přístroje, asistenci, dokumenty a další informace, elektřinu, své
zařízení, pohonné hmoty, paliva, nástroje, pracovní sílu, materiál a vhodné kvalifikovaný a zkušený
personál, takjakje to nutné pro účinné provedení zkoušek.

9.8, Zhotovitel spolu se zástupci objednatele a TDS odsouhlasí čas a místo pro určené zkoušky toho
kterého technologického zařízení, materiálů nebojiných částí prací.

9.9, Zástupci objednatele a TDS mohou změnit misto nebo detaily určitých zkoušek nebo vydat pokyn
zhotoviteli, aby provedl dodatečné zkoušky. Jestliže tyto pozměněné nebo dodatečné zkoušky prokáží,
že zkoušené technologické zařízení, materiály nebo práce nejsou v souladu s PD, ponese náklady na
provedení této změny zhotovitel, bez ohledu na jiná ustanovení smlouvy.

9.10. Zástupci objednateie a TDS oznámí zhotoviteli nejméně 24 hodin předem svůj úmysl zúčastnit se
zkoušky. Jestliže se zástupci objednatele a TDS nedostaví na dohodnuté místo ve smluvený čas, může
zhotovitel přistoupit ke zkouškám (nedostaI—Ii od zástupců objednatele a TDS jiné pokyny), o nichž se
poté bude mít za to, že byly provedeny v přítomnosti zástupců objednatele a TDS.

9.11. Jestliže zhotoviteli vznikne zpoždění a/nebo náklady plynoucí z toho, že plnil pokyny zástupců
objednatele a TDS (aby upustil od pokračování ve zkouškách), nebo v důsledku zpoždění, za něž
odpovídá objednatel, oznámí to zhotovitel objednateli a vznikne mu nárok na prodloužení lhůty v
důsledku tohoto zpoždění, pokud dokončeníje nebo bude opožděno, a

9.12. Zhotovitel dodá zástupcům objednatele a TDS bez odkladu řádně potvrzené zprávy o zkouškách.
Jakmile byly požadované zkoušky provedeny, zástupci objednatele a TDS potvrdí zhotoviteli zprávy o
zkouškách, nebo mu vydají doklad stejné platnosti. Jestliže zástupci objednatele a TDS nebyli přítomni
zkouškám, má se za to, že plné akceptují výsledky jako správne.

9.13. Jestliže v důsledku šetření, prohlídky, měření nebo zkoušení zástupci objednatele a TDS zjistí, že
je některé technologické zařízení, materiály nebo práce závadné nebo jinak neodpovídají PD. mohou
zástupci objednatele a TDS technologické zařízeni materiál nebo práci odmítnout tak, že to oznámí j
zhotoviteli, spolu s udáním důvodů, Pote zhotovitel vadu bezodkladné opraví a zajistí, aby odmítnuté
položka odpovídala PD.

9.14. Jestliže zástupci objednatele a TDS požadují) aby bylo toto technologické zařízení, materiály nebo Í
práce znovu zkoušeny, budou se zkoušky za stejných podmínek opakovat. Jestliže zdržení a opakované f
zkoušení způsobí objednateli dodatečné náklady, zaplatí zhotovitel podle článku tyto náklady Í
objednateli.

x. DOPRAVA

11 | S i r a' n |< &



10.1. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud

vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

10.2. Bude se mít za to, že zhotovitel byl uspokojen, pokud jde o vhodnost a existenci přístupových

komunikací na staveniště. Zhotovitei vynaloží přiměřené úsilí k tomu, aby se zabránilo poškození

veškerých komunikací nebo mostů dopravou zhotovitele nebo personálem zhotovitele. Toto úsilí bude

zahrnovat užívání vhodných vozidel a tras. Není—Ii v této smlouvě uvedeno jinak:

a) bude zhotovitel (stejně jakoje tomu mezi stranami) odpovidat za veškerou údržbu komunikaci,

která může být požadována proto, že je používá,

b) zhotovitel poskytne veškeré nutne značení a směrové tabule na přístupových komunikacích a
získá veškerá povolení, která mohou být vyžadována příslušnými úřady k tomu, aby mohl

používat komunikace. značky a směrové tabule,

c) objednatel nebude odpovidat za žádné nároky, které mohou vzniknout v důsledku užívání

přístupových komunikací nebo jinak,

d) objednatel neručí za vhodnost ani dosažitelnostjednotlivých přístupových komunikaci a

e) náklady způsobené nevhodnosti nebo neexistenci přístupových komunikací pro užívání

požadované zhotovitelem nese zhotovitel.

10.3. Zhotovite! je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních

předpisů (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení

k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí, Náklady na tato opatření

nese zhotovitel.

10.4. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení

provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

xn. BANKOVNÍ ZÁRUKA

11.1. K zajištění svých závazků podle této smiouvy poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a

nepodmíněnou bankovní Záruku splatnou na první požádání (dále jen „bankovni záruka“). Bankovní

záruka bude zhotovitelem předložena objednateli ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy,

11.2, Bankovní záruka bude platná a účinné po dobu realizace díla a záruky za jakost („období

p|atnosti“). Pokud doba platnosti bankovní záruky nebude dosahovat celého období platnosti, bude

zhotovitel povinen obnovit platnost bankovní záruky za stejných podmínek, nejpozději do čtrnácti (14)

dní před uplynutím platnosti původní bankovní záruky. Pokud zhotovitel neposkytne objednateli

obnovenou bankovní záruku ve výše uvedené lhůtě, bude objednatel oprávněn čerpat všechny peněžní

prostředky z bankovní záruky a použít je na vytvoření jistoty, kterou poté uloží na svůj účet za účelem v v

zajištění povinností uvedených v této smlouvě. Dojde-li k čerpání bankovní záruky a vytvoření jistoty,

budou se ustanovení upravující bankovní záruku vztahovat obdobně i na jistotu.

11.3. Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteli, které vzniknou na

základě porušení smlouvy nebo právních předpisů zhotovitelem (včetně veškerých úroků z prodlení a

veškerých smluvních pokut a náhrad škod, které může objednatel od zhotovitele požadovat v souvislosti

s touto smžouvou) (dále jen „zajištěné povinnosti) Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z

bankovní záruky za předpokladu, že zhotovitel poruší jakoukoli zajištěnou povinnost nebo za účelem

vytvoření jistoty dle odst. 11.2. této smlouvy. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele

ojakémkoli čerpání peněžních prostředků z bankovní záruky,

11.4. Kdykoli během období platnosti bude bankovní záruka vždy činit nejméně částku 3 700 000 Kč

(„vy'še zajištěnF'). Zhotovitel je povinen zajistit, aby byia bankovní záruka přiměřeně upravována tak

aby její hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění, Pokud hodnota bankovní

záruky klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebo jakákoli jejich část) z bankovní

záruky byly objednatelem čerpány v souladu s předchozím odstavcem, poté bude zhotovitel do deseti

(10) dnů ode dne, kdy byia taková událost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit bankovní záruku tak.

aby dosahovaia výše zajištění.

11.5, Záruční listina k bankovní záruce bude zhotoviteli vrácena po uplynutí její platnosti, pokud

zhotovite! splní své závazky, které jsou bankovní zárukou zajišťovány.

12|Stránka



11.6. Bankovní záruka může být nahrazena pojištěním záruk se shodnými náležitostmi, jako je výše
vyžadováno pro bankovní záruku. Pokud není výslovně stanoveno jinak, pokud se v této smlouvě
používá pojem bankovní záruka, zahrnuje to i pojištění záruk,

11.7. Bankovní záruka může být nahrazena te'ž složením peněžní jistoty na účet objednatele č. u 35—
521689309/0800 vedený u České spořiteiny, a.s., pod variabilním symbolem 192020, za podmínek dále
uvedených. Dodavatel složí peněžní jistotu ve výši totožné s výší požadované bankovní záruky dle čl.
11.4, této smlouvy ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy. Finanční prostředky zůstanou
na účtu objednatele složené po dobu realizace díla („období platnosti"). Peněžní jistotou budou zajištěny
veškeré nároky objednatele tak. jakjsou definovány v čl. 113. Objednatel je oprávněn použít peněžní
prostředky z takto Složené jistoty na umoření jakéhokoliv zajištěného nároku, který mu vznikne vůči
zhotoviteli, Objednatel je povinen bez odkiadu informovat zhotovitele o jakémkoli použití takto složených
peněžních prostředků z této peněžní jistoty, Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla peněžní jistota
přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění.
Pokud hodnota peněžní jistoty klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebojakákoli
jejich část) z peněžní jistoty byly objednatelem čerpány v souladu s toto smlouvou. bude zhotovitel do
deseti (10) pracovních dnů ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit
peněžní jistotu tak, aby dosahovala výše zajištění dle čl. 114. Peněžní prostředky složené na účet
objednatele jako peněžní jistota dle tohoto článku a snížené o hodnotu použití na umoření zajištěných
nároků způsobem dle tohoto článku smlouvy budou objednatelem zhotoviteli vráceny poukázáním na
účet zhotovitele popsaný v čl. 12. této smlouvy, a to do 10 pracovních dnů po řádném a úplném
dokončení dna bez vad a nedodélků a jeho převzetí objednatelem, případně po odstranění všech vad a
nedodělků díla a písemném potvrzení této skutečnosti objednatelem, pokud dilo bude objednatelem
převzato s vadami a nedodělky,

xu. PŘEVZETÍ DÍLA

12.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést díio jeho řádným a uglným dokončením a předáním
předmětu dHa dle článku H. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a
nedodělků a po prokázání bezchybne funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou
řádného dokončení díla a jeho předání objednateii je ze strany zhotovitele i předání všech iistin, které
se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické
zaměření, geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž
povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, připadne dokumenty, kterých je potřeba
k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou
podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí, uvedení díla do provozu a podobné).

12.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek se považuje provedení díla za
dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými
doklady.

12.3, K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před
termínem zahájení předání díla, Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navvz'eného
zhotovitelem. Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající TDS, autorský dozor
projektanta, případné další osoby dle uvážení (budoucího správce, uživatele, apod.).

12.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis s prohlášením o převzetí či nepřevzetí díla a
podepsán oběma smluvními stranami. v případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky,
bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění,
Nebude—Ii takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit je do 30 dnů ode dne sepsání ,
předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen
odstranit & případné další vady, ktere se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedoděikú,
zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady zjištěné při předání díla. .

12.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě vad,
ktere samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.
Pro odstranění !akovýchto vad platí přiměřené čl. 12.4. ;

13 I S 1 r a' n k a



xm. VADY DÍLA

13.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 61. této smiouvy, tedy

zejména kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným

stavebně-technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich
instalaci či aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá

vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy, případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

le. ZÁRUKA

14.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že

po dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními

předpisy, technickými normami, případné vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze
závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného

dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku

zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady. které objednatel zjistil a které

oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé vzáruční dobé následnou

stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících

s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla,

které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou písemně dohodnout (např. vpředávacím

protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto ponese dodavatel takových zařízení

dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu s takovou částí díla i platný a

potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců,

tímto však nesmí být krácena délka záruční doby díla pod 60 měsíce

14.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým

poškozením či neodbornou manipulací & péči a dále na poškození živelnou událostí.

14.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují,

14.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně, tj. nevýše do 5 dnů u vad, které

neohrožují provozuschopnost díla a do 24 hodin u vad, které brání provozu díla, po jejich oznámení,

případně vtermínu, který bude objednate! požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes

sjednanou smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné

nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady.

14„5„ Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

14.6. Neodstraní—Ii zhotovitel uplatněnou vadu vtermínu popsaném vodst. 14.4. této smlouvy, je

objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo

prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady
uhradí objednateli zhotovitel. V případě, že objednatel bude vadru odstraňovat sám, má právo na

náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.

14.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dno v době jeho předání a

které nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

14.8, Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním

řízení a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

XV. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

15.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při Úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

ldlStránka



152. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla ajeho předání objednateli se zhotovitel
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení.

15.3. Vpřípadé, že zhotovitel bude bez řádného technicky ospravedlnitelného důvodu v prodlení
s prováděním díla v termínech stanovených časovým harmonogramem praci tvořícím příiohu č. 2 této
smlouvy, bude zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 005 % z celkové ceny díla
za každý den takového prodlení.

15.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se
zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno kodevzdání (tzn, že dílo
vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady
s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5000 Kč.

15.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejimacím řízení nebo
jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
1000 Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

156. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve smyslu čl. 6.11. ve stanovené lhůta je povinen uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý izapočatý den, a to až do úplného vyklizení
staveniště

15.7. V případě prodlení zhotovitele s plněním jeho povinností uvedených v čl. VI této smlouvy nebo
v případě porušení některé z tam uvedených povinností, bude objednatel oprávněn jednak na nákiady
zhotovitele sjednat nápravu ve formě zajištění splnění tam popsané povinnosti prostřednictvím vlastních
pracovníků nebo pověření třetí osoby na náklady zhotovitele, jednak bude objednatel oprávněn uplatnit
vůči zhotoviteíi za každé takové porušení (i prodlení) smluvní pokutu až do výše 1 % z celkové ceny díla
dle této smlouvy, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit do 10 dnů poté, kdy vůči němu bude
objednatelem upiatněnav

15.8. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu
ušlého zisku objednatele.

15.9. Jestiiže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího
oprávněn o tuto částku snížit proptacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,
oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

XVI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

16.1. Smluvní strany se dohodly. že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje
druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1.).
Provedení díla v dohodnutém termínu.
Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.
Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou
Nepředložem' bankovní záruky dle odst. 11.1. této smiouvy.
Nedoplnéní bankovní zaruky dle odst. 11.4. této smlouvy.
Nedoplnění peněžní jistoty dle odst. 11.7. této smiouvy.

;

16.2, Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu
nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto
smlouvou nebo na zákiadě ní, Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy
dotčen.

163. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude
poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje Í
uhradit zhotoviteli jednoznačné prokázané náklady související s přípravou a reaiizací díla ke dni
odstoupení od smlouvy, Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo

15 | s 1 . á n |< a



výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele

objednatelem.

16.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu dita dle této smlouvy. Tímto omezením nebo

zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smiuvní pokuty a majetkové sankce vůči

objednateli.

xvu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

17.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnitjen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo, Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do

pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažuji.

17.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkiadné oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

17.3, Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné

právní nástupce.

17.4. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho

poddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních

orgánů, pozvaní účastnícijednání a určení pracovníci objednatele,

17.5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo

jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

17.6. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

17.7. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu

v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

17.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

17.9, Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními CZ.

17.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smiouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakekoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí,

že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědoméjimi udaných nepravdivých údajů.

17.11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru

smluv.

17.12. Případné rozpory vzniklé při projednávání a provádění dna bude zhotovitel a objednatel řešit

cestou dohody, Nedojde-li k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu

občanského soudního řádu. že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi

smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných
právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č, 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znění).

17.13. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší

ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná,

17.14. Objednatel izhotovitel výslovně souhlasí s tím„ aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv

vedené objednatelem a byla v p!ném znění včetně jejich příloh zveřejněna na profilu zadavatele

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

a v registru smluv ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č, 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují

16|Stránl<a



za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

17,15. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím
dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se
zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto
nepiatným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a
právního účelu minulé dohody.

17.16. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby
Příloha č. 2 Časový harmonogram prací
Příloha č. 3 Siožení týmu zhotovitele včetně kvalifikačních dokladů (v prosté kopii)

v Příbrami dneM;"G

za objednatele: za zhotovite :

* 0 Příbram FK Bau a.s.
gr. Jan Konvalinka, starosta Ing. Michal Fousek

17ISlránl<?a





REKAPITULACE STAVBY
Kód. 07_2020
Stavba: Obnova vodovodu Lazec

KSO: 827 11 32
CC-CZ: 22121Místo; Lazec
Datum: 083112020CZ-CPV: 45231300-8
CZ>CPA: 42.21 „23

Zadavalel; IC:
Město Příbram DIČ:

Uchazeč:
IČ: 26503468FK Bau, && DIČ: CZ 26503468

Projektant IC:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba as, DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Ondřej Volhejn DIC:

Poznámka:
Soupis prací je sestaveq s využitím Cenové soustavy URS, Položky. které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová sousiava'
označeny popisem 'CS URS' 3 úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.csvursnz, sekceCenové a technické podmínky,
Jednotlivé položky armatur a tvarovek zahrnují těsném, podložky, šrouby, matice. odmaštění. revizí a opravu poškozených Dchranných nátěrů.Součástí dodávky zařízení je uvedení do provozu servisním technikem výrobce.
Nedílnou součástí výkazu výměr isou technické podmínky a požadavky, které jsou součástí textové a výkresové části PD.

Cena bez DPH
17 845 571,99

Sazba daně Základ daně
Výše danéDPH základní 21 „00% 17 845 571,99 3 747 570,12

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 21 593 142,11_

ír'ojiektam
“' ' " "

'žp'ra'coýaiel
" ' " ' "'

Daymipqqms . . „ Běšílka _ Datymapogyls Raz'tko

čšjěČhŠQŠt-ŠÍ'
. .. . . . , .. .. . . .... .. . .

__Účhšžěč ... . ... . .... „

'

_
,

Datymepow$ , V , V V _ Raako v Daga" .? 99925; „ V , „ B_ašítkfe. , V

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód 073020

Stavba: Obnova vodovodu Lazec

Místo: Lazec Datum. 08.11.2020

Zadavatel: Město Příbram Projektant: Vpdohospodářský rozvoj a

vyStavba a.s.

Uchazeč: FK Bau. a.s. Zpracovatel: Ing. Ondřej Voíhejn

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady : rozpočtů 17 845 571,99 21 593 142,11

01 Soupis vedlejších a ostatních nákladů 634 500.00 767 745.00

02 ID 01 6 010 096,95 7 272 217,31
03 ID 02 9 960 370.81 12 052 046,68

04 |O 03 Vodovodní přípojky 1 240 604,23 1 501 131,12

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova vodovodu Lezec

Objekt:
01 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

KSO: CC-CZ:
Misto: Lazec Datum: 08.11.2020

Zadavatel; IČ:
Město Příbram DIČ:

Uchazeč: IČ: 25503468
FK Bau, avs. DIČ: CZ 26503468

Projektant: IČ:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Ondřej Volhejn DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
634 500,00

Zaklad daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 634 500,00 21.00% 133 245.00

snížena 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 767 745,00

bibj'ektánš'
' ' ' ' " ' " ' " "

Zpršcováceíi
' ' " "' " ' '

D??"WŠPOFÍRÍF ' _ V „ , BĚĚÍĚ'FQ ' V ' ,ŘĚĚHUJ ÉPOĚPĚÉ „ V V „ _, „ , VRĚZJ'Ě'S'?

óbj'ěáňaóaiéi
' ' " “' " " V '

'ú'ciíážéč
" ' '“ ' ' “ "

;

Pašumépqwři . v „ , . 839%? PŠŘPFWPPFPÍĚE v _ v „ , Razítko

Strana 1 z 3 %



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova vodovodu Lazec

Objekt:
01 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Místo: Lazec Datum: 08.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozvoj a výstavba

avs.
Uchazeč. FK Bau, a.s. Zpracovatel: :'IÉLZĚU'EJ

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 634 500.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 634 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové naklady 634 500.00

%
,

Slrana 2 z 3



SOUPIS PRACI

Stavba:

Obnova vodovodu Lazec

Objekt:
01 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Místo: Lezec Datum: 08.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozvoj a výstavba

a.s.
Uchazeč: FK Bau, a.s. Zpracovatel: :IIÉngu'q

„PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkemlCZK1 Cenová souslava ;

Náklady souplsu celkem
534 500_00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 634 500,00

P__9V_95©Š*'0E=Š*0Vé9á?šd!,„ „„„.„.,_©ši599v.(!3.....
5_ \ K 012_gD__3__04_r jGeodeligké práce-fije;echnicčézprávykqp„1.5

_

_\ kpl » 1.000' ěODDODOA _ 5Q999,DOQ. "_" __ _PP_ “češšlckezrá5_97=„wshnwkíínívvkv'5__ „„ „ .: \ \ - ' v_ - \
\ \6 K “220305 r \Dokumemace skutecneho proveden: dle lechmcké

: kpl
\

1.000 50 000.00\ 50 000,00 \„.,„„„,l „,„,Í. ZPfáVYEPJG „ , , „ „ „
, pp Dokumemace skutečného provedeni „ dl: Xemmcké zprávy kap. 15

! ži'kfýjž'zbšoěfr '\Béášku'áíébiác'e-aetečňríiékšz'ááýýíéš1?"" ] '\kpl ] fobií
' ' '

"i'sóoóíóo'
"
';íščbiíbóf

"
f[P,P, ,? ,

'
řššgčíěíášššgššnčíeíšieřeíkšíiž,,,'ÍÍÍ,,„„," ÍÍÍÍ, „„,„,Í ," , ," *, , ,“„Í,Í'Í,',ÍÍ„, .

_8 K 012203971, ]koušky narrstaveništiigletechnlcgézprávy kap.1.8 f kpl 1.000 1000030, , 1ooop_.oo\ , , ?]„_Í„,PÉ,_Ž„Í
'

",ÍZÉĚÉĚĚĚMĚĚŠEĚÉLZ,,ÍÍ,Í,ÍÍÍ,*ÍÍ,'„Í,Í„ÍÍ',",'Í„',' ,,„„„„.ÍÍÍÍ,„Í„Í,„„Í,„,„,* ,„,„,* ' \ *Poplatkyzadočasný zábor komunikacíaploch—dle Í \ '
= 2„m,— *,IĚÍŠŠŘÝŘĚ', J\esnlcyg,gorázmeg,\o„,„, ; “,'„3 1999, „ „„29900'993, , 3999993, ,pp Éowyn ooěu'snýxabnrkumímkacinplácšíaleuecnnm'kézprávy

" "'" > ' ' ' ' ' " ' "

„\ K \01220310_r :::hfaůmdokumemaoe
siavby-dle technlcke zprávy

\
kpl ] 1,000 50 000.00 50 00000: ;\ _ . \ \ \ . .pp Realizační dokumentace slivhy » dle lechmcké zprávy kap 1 uA “

'Řbz'inbrypšiňevězšyakíe'ánééšněú'íaššrěořfí
" " "

\
' ' ' ' ' “' ' 'Í' '

22 K 01220312_r mikrobiologický rozborechemická analýza vzorku pitná kp! 1,000\ 5000.00 5000.00Í 3
l \vody- ale 2_\echnické zprávy kap. 1.22 Ě % \ _\ |

'Ro'z'naíy pínévlní;áý'eaua'v'aíučui'aššáššíňšiííošmíágícši“ranámš ' “' " ' ' ' ' ' " " ' '
PP cnemmka analýza vzorku pitné vody - d): i_lechnícke zprávy kap

1.24' " '
TčňňčšiBčpčýě'éňěšo'swtáíikě.šěóáěiaiňýdrkečg'ěčlčrga:

' ' ' (' ' ' ' " *" ' ' "
i123 ,'Ý,107?2931Í—' „ ,ŠÉŠEÉF'INC'ÉĚPÉYXkěE-l-JŽ \„kp' „\ 73009: , , , 10999001 „19099902 „ „ , „„ „ ř

„, Cinnnsl šóbÍ/ědnéhu sxacík'a, geodexa, hýčreugenloga' í Ela nenhnmkě
* ' * ' ' ' ' '

„„.„„ , , _,zoivxh!?n„1-l,3,„„„„„, „ „„, „„_„_„„ , „„,„__ , „ „„, „ „„,13 "K 1012203jr5_r ?KompletačnÉQinnost-dlgtechnické zprávy kap. 1.13 kpl \ 1.000 5000.00. 5000901 , , ;ČPP, .,
"

špbšŠššŠĚbšššašešilošjššššéííšÍÍÍ„ Íff"
'
Ý „' ÍÍÍ ,ÍÍÍ',„'"“Í

"
Í'WÍÍ , „ ',

\Zpracování provozního řádu vodovodu - dle technické ]
'

\113“ j????9317J , 339535913 , , , ,\,**?'„,—=„„ F?? „„„Í?“Ý:99,„„ „ 159999, ,1 pp Zpracovaniwovozniho meu vcaovuduvdtelechmcké zprávy kap \,\5,„„, " ' '
'Řáňřášňíššívúč'všrííB\íríói'ýšádůfr'ríáršibúščé'ríá

" " “' 'Í' ' “
š ' “ “21 “ 312203? „ away;it!,zg\gzgecnnicgzpréwag 1—21 „“F',_ ,Íí'ÍDŘJ , Í'ÝOPOOJOŘ, „“PŘĚŘŘ'Í? „ _ , ,= :

PP
'
Nánmdnmšěbovanípianouvooeumsmbúlacena smvájíčisiu-ale

' ' ' " '
:„,_„ ,_,2,!992\!9*?!2!9VLk,ae-,122„ „„ „ „ „ „ , „ „ _ „ _, „, „, „Kontrolní a zkušební pián. technologické postupy - dle

\

„_ 1,5;5 P??Wí, „\,!icnrýsčš91šyx,a,1,1„ě„,„„,_,„, , „„kp' 1'999„„, „,1000'99., „_ „,Í9,99'Ř9\„ „ _ _ , _ \ »
PP Konímlni : zkušební pbán. lechnohmdé poslupyv dle [mn.cíe

' ' ' ' ' ' ' ' ' '
, „ ,Ewéiyký'll, „ .„„„ , ..., , ...„...,.... ., ,„,„, _ »

.Tfž;,!<,9122,9321,-_f „,ZFPUŠ'W f'EífliĚJqugfĚížF“",ÍFĚÉZP'ŠVYF?,P, UG , 59,1 1 ., .WOO „ __ , , 1999900 „ „ 1099999. , „ _. .: :FP, škmmmelnsa,alenhngkszzzawmLa'ÍÍ '.\ \ —— - — - _ ' \ \ : :17; K \01220322_f \rž;a"1"'apww"wyp'an “'e'nhn'Cké ““M““
\ kpl \ 1.000 1000.00. 1ooo.oo_ .=L „..“-... \.-'._.... _...._.... .. ._.\_.Ž.__..„._...___..._.....___..........._._„.„„„-,.,.,. .......„.„ . ..,...„.„„.„....._\ ......„„,.„„..„ ..,.. „.„„„ ,.,_„,.„,.„ ., , .... ..... ,.,... .... .. , . .. . 5FF , ..-H_!!EQÍDÍ_E.EVPEŽEYY?'Š!E:_FL'JEEhmášéQML'AL'E.... „.., . ,. ..„.........„., . .. . ......„...„ .. . . .. \ . . . .. .. :*.!?.\.„ĚŠ.,91„220É?Z='„ _ĚÉE'DEDEQIEFTLEÉXĚX:.ÉĚJEEDPÍFBÉEEYÉYYkšP:.1.J?..„?JEE'. „ 3.990... 599% „ŘDP-PP: .„ . ..? ŠPP“ .'ÍÍ.._nmmmmflsmtúlgysnniebsgréšzkga-1,29....Í..„ .„„.„„„.„„„Í„ . ,. „ ', . , ,

'
Í *

\Monilorováníúrovně hladiny podzemnívoay-dle \ :\ \ \ _ ..29.\._“.J“1_.2?9Ě38,—„'„ „.....ilšebflle'ašfaéxx522,120 \ „.*.FÍ',„„..„.„Ž„'9“,0„\„„„ . „ „.„5.999'9Ř„„„ „ „Š??.OPO; .. „ . \„, MoniQorwání úovné mamy podzemní vody - n\e lenhnícké lpva'vy "
i

..,.„,.,„., .. . *BMZZ, „„ „.„.., „ , , „19\ K .O?220329_r \Plán BOZF-dletechnigké zprávy kap.1.19 „' kpl \ 1,000A 500,00! 500,00“ :
gap“ . „ ,

"řišrš'ěbžšš",'áí'e'řeě'ríršéíé'ipiěšíýíaa 1 2,1, . , . „„ „ „.„.„„ , „ „ .„ „. „„„,„, „ „
i

Strana323



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Obnova vodovodu Lazec

Objekt:
02 - IO 01

KSO: CC—CZ:
Místo. Lezec Datum. 08.11.2020

Zadavatel: IČ:

Město Příbram DIČ:

Uchazeč: IČ: 26503455
FK Bau, a.s. DIČ: CZ 26503468

Projektant: IČ:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba as. DIC:

Zpracovatel: IČ:

lng. Ondřej Volhejn DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 010 096.95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 010 096,95 21,00% 1 262 120,36

snížena 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 272 217,31

'P'mjekcáňí
' "' " "

'V'zpracošla'iél'
' '

Dammapoipjsa „ „Běšw , „ Patemageáats; , , „ , „ , _, , _ „352304

óůiěáršáýěiěl
„ , _, .,

Wúčíažěčw
„„„„ ,„,„„„„_ „„M„„,.

DÉ!H.'P..?.E?9PĚE„...... .. ..,Rěšítk9.„ . , „Qeíqfv9999.9i$é„ „ , .. „ „82,209

Stranaizl2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova vodovodu Lazer:

Objekt“
02 - IO 01

Místo: Lezec Datum: 08.11 „2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant. rozvoj a výstavba

a.s.
Uchazeči FK Bau. a.s. Zpracovatel: :CÉLZQWUI

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 010 096,95

HSV - Práce a dodávky HSV 6 010 096,95

1.2 - Výkopové práce 431 198,34

1.3 - Výkopové práce — přesuny 750 006.00

4 - Vodorovné konstrukce 1 047 731,69

_
5.1 - Komunikace pozemní - odstraněni 292 400,00

5 5.2 » Komunikace - zřízení 445 641.00
8 . Trubní vedení 1 694 340,15

8.1 . Trubní vedení » ostatní 162 730.70

82 - Bypass 639 012,30

8.3 - Bouvací práce 116 928,00

997 - Přesun sutě 392 925,52

998 . Přesun hmot 36 183.25

svana 2 z 12



SOUPIS PRACI

Stavba:

Obnova vodovodu Lazer:

Objekt:
02 - IO 01

Místo: Lazec Datum: 08.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozvoj a výstavba

a.s.
Uchazeč: FK Bau, a.s. Zpracovatel: :'ÉILZĚUM

\PC Typ Kód Popis MJ Množství Juana [CZK] Cena celkem ICZKJ Cenová souslava

Naklady soupisu celkem 5 010 096.95

D HSV Práce a dodávky HSV 6 010 096,95

___9_____1__g_ _ Výkopové práce 431 198.34

1 * K 3115101201 jČÉ'pán' V“" "3 .“me "V“" “o 10 "' ““my“ * hod 194.933 25,00 4 3733 os URS 2020 01 ;
, ,*„.,._,„ , ,!Pr'wk“OŠOOV'EĚ'É„„„.,„„,„,„„, , J , í ,. „,„,), ., .

PP
"
Éěššíměyšašpmmwskuaa1ohguva'ioáanýšš'1šúňí'r'ršýňu'

' ' "

přítokem do 500 I/min

„„V! ,. , ., ,ZĚUŠQ'P,„,„„„„„„„„ , „ „ „ , , „„ „139,33

, 2 \ K 115101301 Pomř'ovo“Če'pac'.5"“p'avy *“ ““B““ "V“" "010 den 24,367 30,00, 73101205 URS 2020 01 '
s .,1, ., „ , , „„„;EPIFÉEEEEEPEHEUP„„, „„„„„, „„,„„, .„ _1, „, , , „ ,

„, Fohoxovosl záložní čerpací soupravy čro dopravni výšku do 10 m s
uvaiovaným průměrným pňmkem ao 500 I/mm

„ „„VY „ „ „Éfío„„„„„„„„„„,..„,„ .. „, „ , „„ , , , „„ZŘJŠÉĚZ,.„, „„ „, „ , „„
Dočasné zajištění potrubí betonového. ŽB nebo *

i l ' .,3, ,“, FÍQWĚ ,,,lkšmžvm9!€092053$9,m„,„„„„„_ _, „ , , , ,"*„, „50090 ,ř'ío'PŘ: ,',ŽĚ'ÝPÍŠF'ÍŽĚŘŽĚPÍ„;
Dočasne zauštčni podzemního potrubí neho vedeni ve výkopššu ve

slavu | pekle, ve kmých byli na zlčáiku zemním praci a m s
pp podepřenim. vxepřem'm "ebu vyvěšgním. příp s ochťanným

bedněním, se xřínnlm I odslmněnim ugišluvaci konstrukce, s

opmřebením hmc! pclmbi balonovém), kimamnového nebo

železobeloncvéhe, svěliosh DN přes 200 do 500 mm

_yy _ , "dešťová kanalizace/propustek"1'3 3,000 _ , , _ „ , , , , , , , , _
4 K 119001421 ;Dímřné ““Š'Ě'“ km“ a “WWW" “a" ze 3 "“""ě , m * 13,000, 175,00 2 2750005 URS 2020 01 :
„ , „ , .PFFDXE'FKĚPĚ'M, , „,„ „, , , 1, , , ,;, „

Dočasné mmm pommnino polmbi nano vedení ve vykoplšu ve
stavu , polnze, v: kterých byla na začátku zemních praci & lo s

PP podepřením, vzepíemm nzbo vyvěšením, ph'p s ochranným
bednčnim, se zň'xením a odslriněním zapšlbvací konslmkce, s

opnliebením hmoX Xabelů & kabelových (lati : volné Iožených kabelů s

10 do 3 kabelů

vv "kabel NN'1'2 2000
W “sdělovací kabel"1'11 11,000

, „,!/Y, , „.,SJĚÉM „„„„ „ 131000 , „ , „ „
, 1., , . . v . , ',

“'"""řýřřW'WWW" " " "WWW" " “'
'"W*""'_' .

5 , K 120001101 „Sergia
za zhžemvykopavkyvblszkoshpodzemmho

, m3 64,000 100,00, 640000. Š

""PP
" '

“'Eííššišíiiešářš.Jošáíéíšiššěriíyioišěíýíúíziašií
" ' ' "\W ' ' ' " ' ,„„„ '

podlemnihu vedeni nebo výbušnin v hommach jakekonv Křídy
-' „YV ,_,1,6,'2',2,„„,„ ,„„„6419Qo, , , , , , „ , , „\

"Mobilní pictová zábrana s proňlovaným plechem výšky , ; ,
_6

:
K
111990322? 195233325) ĚFBŠZÉĚŠ'IÍÉPBBEĚĚŠBÍ, , , , , .* ,m * 1

4,7ř'0q0, , , „ , , 2,3'OD\ „ $,? ????*?fs UĚS 20,2,0
01

„ ;
Pomocné konstruk“ při zabezpečení výkopu svislé oceiové mohvml

PF oplocený. výšky (40 2 200 mm parmy vyplněné pmnlovaným plechem
zřízem

, ,W, . , , „ , , ,,(79123)?E2'„4Ml,„,„„„,„,„„„ , J,"l5,QQQ„, , , „ , . „ „ „ „ , , ,\ * ŠMobilni plotová zábrana s profilovany'm plechem výšky * 1 »

,
7
, '? ,179993224, ,99,Z—,2„','1P!9,ZÉŘ€ZR€ĚÉEĚ\!Ž'SŘEHBĚFEÉĚ'IÍ, „ „„m , ,: ",SĚIŘÉO; , „„,1Ě'ÝÝL, , 7,4, 7000505 HR,? 292991 ,?

Pomocné konslmkue při mhupečeni výkopu svisle ocekwé mohnm
PP npioceni, výšky do 2 200 mm panery vyplněné prumovaným plechem

nnstraněm

.. W _ .. „„,.(ZŠ1:5)tL7_3119):í:'1„„„_„„,„„,_„„„,_ , , „,„„„„„1„EEL999.,„„„„ „ , , „ . , , . ,
,

* * *Hloubenizapažených rýh 5 do 2000 mm v hornině třídy 1 . , :ní'ř. 313_21ÍÍĚŘŽ .......:tšzmzaimmlag991311199..5,99.m2„_„.„ Ý, ???,'ÍŠ91„_,.„ ., .„2752001,_, , , Í? ?????.?CSVR? ????.91 . . .:
Hloubenž lapaženýnh rýh my přes 900 do z 000 mm :tmjnš s

» urovnúnim dnu oo phdepiančhn pmmu »: som v homřnč may
lěiilolnosli 1 skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 ma

LN .....Uéflflřllýšlm..___.._............._,..__._.._.,.,._.,_ „.,FĚŠJÉP., „ ,. . , , ., ,. . . .
*

Hloubení zapaZených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 1 »
?„ .K, :*,32,2542?í* „ „0101193013000;309099399m;.,,„,„, , 1 F?, „ , „31?,“'t7"9;, „ „???, „„,ÍPĚřsřřfofřu'Ís,.“?99'. ,.

Hloubem' zapažmých rýh Šířky přes 800 do 2 000 mm stromě &

FP umvnáním dna do předepxaného profilu :; spadu v hornině (řidy

lěžlhlnus“ | skupiny 3 přes 100 do 500 m3

vv 11,0'1'731)'0,3 391740
šHloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornlně třídy , ,

, 1,0 ,
“ 313255420? ,,3121390931le5593059919150d,?590,50? „ „ ',“,3 35301 , , , 3901 „ , 10,8, 5535055, URS “??“ ',“ , ,f

Hloubenl zapažených rýh šířky přes 000 do z 000 mm stromě s
'

PP uwvnánim dna do předepsaného promu !! scanu v hommě lňdy

Ičinelnosh 11 skupiny 4 přes 100 no 500 m3
„W „ , ,LLĚ'JJIŠÉL'9,3„„ „ , , „ „ „ „ „ , , , , , 379477407 „ , „ „ , .

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hommě třídy , ' .1 1 , .11
_
K
l132164204 :téžileínosti |!,_sku_p|ny 5 objem (19500 m3 _

m3
_

197,370 275.00 54
2_76.?5_,CS

URS
2020

O1
_

Strana 3 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava'
100110901 íapažěných íýn šifxy'pr'e's 500 do ž mm Ínřu suché š

' ' ' * ' ' ' ' ' * ' ' ' ' '
PP urovnámm dna dc předepsaného mm a spádu v hornině třídy

lěz'iielnosu 11 51"me 5 přes 100 ca 500 m3
„W „ , ,?„5„'JŽ7,312Ž21,5„, , „ .„ , „ , ,.„„_1,97,v5ž?9„ , „ _, , „ , „Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy

'
- .. . , . *

, 1 :12„ K 39355003, „ , AEÉMMEMTQ9919550 199913, , „ , : 713, „ , , 6,573), , , , 37,599. , „ _, „??D???ÍĚ? 9,55 ???? , fHloubení zapažených rýh šířky přes 800 ao z 000 mm shomě sPP umvnanim ana do předepsaného prnmu : spádu v hommě Iřidy
ceaelnosu m skupiny a přes 50 do mo m:

, .VY , „ ,.!1ÉŽ1Ž7ŠJLQLQĚ„„„, „,„„„„„„„, „5„5,7„5,?9„„ „„ , „, , „13_ K 1518171 131 , , _ josqgení pažícího boxgglryýkopu do 4 mšrdo 1,2 1117 m2 '
324,000

_ 10.00 3 24090393 QR? 202001 (,
'

PP
'

'žšiízni'íažaň ušíábíéšaieni076555141síé'ň'šnpšaíeňríino “' ' "WL ' ' “""! ' '" ' " " " ' W " '
vedeni hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

„, „YY ., ..LGÍŠPŽZ„„„„„, „ .„„„ 9241100, , ,., „,„ „„,.„„ , ,V,.. K.,=?„5,1..*Ě!?,2,3.1, ,. . 199,Sf'a'LĚDLRaŽÍFÍ'JB,b?řl?.D!XYL'S9PU,99,5?E' Š 99,112 m„i, „mz ., 324-029. „ , , , , „590 „, 1,93999395, 955 ???991 , .:PQ? oasnšňšm pažinišífnoxo pro patem a ráíeišenš slěn rýrš poamršríišo ' ' " ' “ " > ' ' ' > “ » . “ “ '
vedeni hloubka výkopu no 4 m. sim 00 1,2 mvv La'eo—z 324000

__0____113:_y_ Výkopové práce - přesuny 750 006.00\ \ .....___ _.__.._,...____.._..;.._.._....,. . .,....„.. , ...,..,..,. ,.... ..„,.._.. ..„ .,.__...... .. . . ,Vodorovné přemishěm do 3000 rn vykopku/sypanmy z *
,1 , . , .. , . , , , 71.„s... .Í..;1.6,2_55.ÍÍ,DÝ . . . . .33139101091.0333'5352L352510135.3..-.., . . .; . “Ž ,1 TŘÍ 1.2.9, . . „ , „, „5.0.09 793,9 „00135 URŠÍDZÍW . .Vodamvné přvmislěn! výhnpkv nebo ;ypamuy po suchu na obvytlém

„„ uopmnim pmsliedku, bu naložení výkapku, avšak se :Inženim bez
mthulí ! hommy Xň'dy nemelnow | skupvny 1 až 3 na vzdálenost Me;
2 50000 3 000 111

W “odvoz na mezideponii'n.8'14731)“0,50 657500
W “odvoz zásypu'055.27 855.270
W "odvoz lože"109.55 109,650

, W "odvoz obsypu'350.85 350.580
;“ vv “odvoz Lralivod'731'1'0.12 57,720'

, VX,„, „ .ĚQQŠE'„„,„„„„„„„„,„ , . „?,QQLŠŠQ_.„, „ „„ „, , ,* Vodorovné přemístění do 3000 m výkopkulsypaniny z , , ; - '18. '5 36,255? „ 1hemm,00030093111559930 93? , , „ ,'"ř ,?ĚĚÍ 13; , „ „, ??1093 , „ , „23 ?????,??Přř ????ŠÍ,
Voamvm přemístěni vyknpku nebo sypamny po suchu na obvyklém

PP dopravním proslmdku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhmulí 1 mmm, Xříay lčžilelnosn 11 na vzdaienosl skupmy 4 a 5 na
vzdálenost přes 2 500 do a 000 m

„„,YY ., , „ , , ,',OEYPŠDŠEĚ'ÉÉ'E'U-šÍ!ÍZ3„1)ŽQ,?5„„, , „ , „,592-119„ „ „ „ ,Vodorovné přemístění do 3000 m výkopkulsypaniny z * Š . '29, “ 116255111? .homiflx'ňdy téžšselnqstwn 0990.99 ?, , , „ , ? mí) , , 6,51? , , „ , FOPO, , ,3ÍZÍ9'50393ž'ŠSFPĚÝÝÍ,, „;
Vodomvné přemlstčni vykopku nebo sypanmy pa suchu na obvyklem

„„ dopravním proscřeaxu, bez na1oz'eni výknpku, avšak se složením m
rozhmuh ! hnmmy lňdy nememosn ||| na vzdálenost skupiny s a 7 na
vmálenosl přes 2 500 do a 000 m

.VY ."!LQVQUF55095211-,5'!,',Z,3,1„>',Q=0š„, „„„, , „ „„„Ě5,—„79„0„ „ „ , , „ , , , „ , ., , „ ,16 K 162751117 „VDUŘ'W'ÍF přeT's'en' Š'“ 10009 '“ wapwsypamwz * m3 , 6579001 100,00, 65 790.001cs URS 202001 :; ,,;ÉIÉ'L'DŽÍÉJĚšÉřlnÉLĚÉPTYJ,ĚZ„3„„.„, ,„, „: ,„„ „„„=„ , „„„„, ,1 , , , „ ,„,1 „„ „, .!Vodomvné přemístěni výkopku moc sypinmy na suchu na obvyklém
„ aopmnvm proslítdku, m naložení mapku, avšak se slažuním bez

lozhmuli : nnmmymay léiíxeínnsll | skupmy 1 ai : na vzdělanost přes9 000 dn 10 000 m
, „VY „„ , , ,'„QUYEŠPE'ĚEEEQÉJ29129152„„ „„„„,„ , „. „ „„, „ ,„„ „ŠŘZÉQQ, _ ,. , , „, , „ „ „ , ,* '

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
' *

\ ; _
'

17
\
K 162751119

JZ horniny třídy těžitelnosti !. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 ; 1 315.800; 10,00 13 153,005CS URS 2020 01 g; 1 , Ípřes 10000 m
, , , 1 =“

; 1 1 , .
'; Vodorovné přamis1ěn| výknpku neho sypamny pc suchu na nbvykiém

„, dopravním prostředku, bez Mluženi výkopku, avšak se smienim bez
mmmuli 1 horniny may lčžllelnosn 1 skupmy 1 až s „a vzdálennsl
Připhlek )( ceně za každých dalšich . zapoňatých 1 000 m

;
,YY,. „ÍPEQZPŠŠBÉQMQ131133353,„„ „„ „„JŠ1š-P99_„„.„ „ „ „ ,. , ,. , „,Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z , = '1 , .. .. . . 1 ' :63; 53762751 1,37 091900103?mese 5000335, „ „ __ „, , "'3 ,: , ??Ě'ÍÍĚ , , , , 70999, _ „ „*Íg 2? 1199359520091, !

Vodovavne' přemístěni výkopku nebo sypamny na suchu na obvyklém
PP dopravmm proslředku, bez naložení výkopu, avšak se s1oženim bez ;mmm: z horniny lřiaylěinelnosu " na vzuálennsl skupiny4 ? 5 na ;vzdálennsl pics 9 000 do 10 000 m i

., ....V,Y..„„„ .. ,...,.„ ....EVEL'É_SĚÍHXLĚÍJÍJÉDLOAŽ„. .,,, , , „„„„„,_5_9.Š:319„ , „ „ „, . „,_„., .. .. .. , , f1
., Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny : : 1

,
g1 191 K

1162751139 ŠZ horniny třldytěžitelnosli 11. skupiny:? a 5 ZKD 1000 rn 1 m3 1 184221“ 10.00; 11 84220308 URS 2020 01 ; 3„ _1 ipreswooom .. . : .: 1 i .: .

Vonamvna' premisnini výkopku nebo fyplnmy po suchu na obvyklém :pp dopravním pmnřeaku. bs: „mmm výknpkm „sak :: stažením bez
rozhmulí : mmm lňayceinalnnsu || ni vzdáíznosl skupmy 1 = s na

;vzuáítnosl Příplatek k ceně za každých semen v započatých 1 000 m
,YY. _ ,. „ „ . ,.,. . ,319122.BÉEĚÉÉkHÍŠLĚ'JIŽŠÉ279???„.,..„ . „, „', ,?ŠŠEZÉP., , . , , , „,.„,.„.,.,_ „ „, . ,., . , „ , , ,Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z * Í » ,

154 K 162751157
\horniny třídy těžiteinosli "L skupiny B a 7

m3 ; 65,790 100.00; 5
579'00ÍCS URS 2020 01

Ž
Vudomvne přemislem vykapku neba sypanmy po suchu na obvyklem

„, dopravním prosxieaku, bez „31mm výkopku, avšak se siožením bez
;mthuli 1 horniny třídy Oižxielnosh m na vzdálennsx skupmy e a 7 na
;vznáiencsl přes 9 000 on 10 000 m

„W , ,',OQVPĚI'ÉEBPFFUÍOv8Í1'1572Í0-95 , , , , , , „ . 657,99, , , , . , , , , , . , „ , ,, Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanlny '
_21 K 162751159 (: hormny třídy těžitelnosll |||. skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m m3 131,580, 1000 1 315,80;CS URS 2020 01 :

_
3 \přes 10000 m

i 1 j 1 \
:

Svena 4 z 17



PČ Typ Kód Pop1s MJ Množství J.CEna [CZK] Cena celkem 162K) Cenová soustava :

Vodorovné přemméni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklem
„ dopravmm pmsxřeam, bez naložení výkopku avšak se složením bez

rozhmuh z hovnmy (řiny 0211911111511 111 na vzdálenost skupmy s a 7 na
vzdálenoslPhp1alek k ceně za každych davsich , započatých 1 000 m

„,YL' _ „ „ , ,„„%)/9,2P?EK'ÉŘKUŽQÉ'J321132495?, , , , „ . , ,JŠÉÉQ „ ,„„,„„„„ , „ „, „
??,„5 .171?91201 ŠU'PížníSYpamny 03,30?de , ,. , , , ???„1 1315300, , „10:99 , , ÚJŘĚQWQÉÉŠ ???991 „ ,5

PP
" "

híoženíšíěrínšíríá'šúábky
" " " " " " "" """"""" " ' ' "

, „Y,V,„„„ , , „.ÍQQZEĚÉMÉEKBZHÍÚŠM,, , „ , „ . „3353990 , „ , , „ , „ , „,
: Poplatek za uložení na skládce (skládkcvné) zeminy a 3 * \ »

FŘ,“ 3772912“ 3190001319330, 1195393 , _ „ , , „“, . 5311600, , Třoímí , „ ,,???,19?'901,C$„"3,SÉĚ?997, =
Pcplmk za uložení stavebního napadu „s skládce(sk1ádkovne)

PP zeminy a kameni zilřiděnihn do Katalogu odpadů pod kódem 17 05
04

Y! .",DÉEE'Míů—ZĚLZ, „ , ,. , ,„ZĚŠJÉQQ„.„„„„„ , , ,. „. ., „,_ .
„29 :,..!Š,..=2.69,1399,19„ .iĚPĚEPíXŽÉEBEEÉÉDÉlhšmi“_'ř!9X.1ř?5,„,.,. „.,',.„'I',? 1 ??.???92 „35,309., 571299935 PRS??QZPÉÍ. '

PP Nslnžem' výkupku s1minexhárřšír'ífršuy" "1m
" '

W 'výkopck na skláux0'11.a'1'731r0.so 1 052.540
W 'odvoz na mezidepnnií'u,8'7'731)“0,B 1 052540

W 'navoz zásypu'áčči? 855.270

W "odvoz lože'109,65 109550
W "odvoz obsypu'350,85 350.880

W "odvoz trativod'731'1'0,12 87.720

„_ ,.!Y..... „ ,..5_W_Če_'..._...___._..._,.___......._._.,...„. ., , ...„„,.,.„,__, .,„3.Ř9?.»599,„ „,„„„,„. ...,... „„,„„, . „. . .. .. .
25. K 300120020 'Naloženívýkopkusl1aně_thfnin1řídy53ž7 m3 ___;26320 25.00“va 13 1513003511115 3020 011“ _.,. . 'EE' , ,. .,

""ŠŠETQEŠIJQBHŠYÁBR5íňáyššířmm"""
. „,„„„,„ , „ „„„,„.

vv 'výkopek na skládku'U.8'1'731)'0.20'2 526.320
w Součet 525320

D 4 Vodorovné konstrukce 1 047 731.69
„ , „ , „ ,..„„,„_„„„„„„„„„„, „, , „„ , , „ . , „ „.„„„„„„,.„3 , ,.
“* 26 K 174101101 Zásyp'aín',šac'"e“yh "eb“ mem Objem sypan'm“ , m3 1 055.270 175.00 1494137225105 URS 2020 01 !

, , „ „„,?,e,š,729',",9,',“.',7? „„ ., „ ,i „ „„„„, , , „„„, „ ,„„ , ,
Zasyp sypamnnu mmm hommy s uložením výkopku ve vrstvách

PP se zhutněním jam. šachu. rýh nebo mem omekxú v 15mm
vykopávkách

, „ „W,
\„ ,Mlsíěl'l'lěl, „„„„„„„„„„„„,„„„ „ „.,.„.„55„5—2L0_, „„„„„, „„ „,„„„„,„,.,..„„„„„„„„„ „

27 K 3175151101 lObÝYpán'po"ums"o'"ě sypamm“ “" “me"“ '
m3 . 350.880 280,00 9112413710105 URS 202001

l„„ „ , ,19'9ř999!?92l"„„„„„„„„„„,„„„,„,
* , , , , „„ „: „ „f

Ohsypání pulmbi stromě sypanmou : vhodných homm 11 1 až 4 neco
„ maxena1em pňpvaveným pam výkopu ve vzdálenosh do 3 m od ,eno

krale. pro jakoukoliv hloubku výkonu a míru zhutnění bez prohození
sypaniny

„ „\',V„, „„JÍQO-IBÝQAŠUQ , „,„, „ „„„„„,3,ě0,-ŠŠQ„.. „„, „,„,„, „, , „,„,„,„, , „
28, M 158343810 ikameniva dmenénruqé [ijekqe 4/8 “: 1 „311017601 20000177" „ 102 151_0039; 033202001 ,

PP "Gérívloěíceríemeěiraicša/š
"" " "" " " " '" ' " """"" " " "" " "

W „ 590359?"PŘPPČWÉÉGFHEPÉ'DEQQĚM „ , „,79J,?„5,0_, , , „ , „ , , , , „ ,
Tralivod z orenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 1

\ '
1 ,

29 K 212750101 .360" včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy
\

m \ 731.000 100.00 73 10000103 URS 2020 01

\ . plocha pro vtékáni vody min. 80 cm2/m ; J :
'

, , „ 9 w" „, "" " " " "
V"1113070ŠÝĚŠĚÉEÍUĚÍŠRÉÁŠĚÚBÍĚÁ ár; bučáíššífízěěiin"

" "" " " " " " "" "" ' " " ""

PP stěmového lože pod Imbky ; 5 „am. obsypem v olevleném výkupu
lmbka tyčové Fvou plocha pm vlekáni vody min 80 cmZ/m sm
::Iopenomvana 350' DN 100

„„.V,V, , „ ,,73',.,.„„„„„„„„„ , , „„,„ „„, „„,ÉLQPŠ), ,„„, „„, „ „ , , „ .

30 K 451572111 .35123 ““““" o'ev'eny "mp
: “me"“ “mmm 1 m3 207.323 400.00 99 51504505 URS 2020 01 .

,', v, „ „„, „,„, , , ,1 _, „, „„„„,l „ „„,„„„,„ , „„,„,„,„ „, „, „:

PP Lože pod polrubi, sloky a drobné objekty v oxevmem výkopu z
„ „„ , , „ÉMFSŠVEE'EPEĚÍ'P!ĚŠ'EČJ'PŠÉŽígF', , „ , ., „ „„„„„„, „ „„„, „, , „„„,„„,„„,

', 31 „M 450344197 Žšlérkodrťlrakce 0/03 1 1 1 1710540 260.00L 11771714“7411110195035202001 „ ;" "PP " " '""""šiěr"x"oaííaíšěí1€š""" " '" " " " "" ' „„„,„,„ " "" """"" " ' """""

vv (1,8-0.15—0.1B—0,3)'1'731'2 1 710.540

, 0 „5,1 , ,!SQQEEFÍ'SÉQFB9ŠWGÍ:???UŠDŠJL, „ , , _ „ „ „22259093 „ , ,
* Odstranění podkladu z kameniva drceného !| 500 mm 1 ' : -
1 1 , . _ 1 , . , . . „32, K 713107155 , ,'?E'PQQÉPJPIESĚQÉEŠQQEUŽ, , , , , , , „ „! ?? 3,„7,3,1,990. , ,ÍĚPTL „„?77Ě909:ĚĚÉ'ÍSZ,"?9W„ :

Ddslvaněni podkladů nebo krytů sunmč plochy pdnouwe přes 50 mz
„, do 200 m2 s přemístěním hmm nn skládku » vzdálennsx no 20 m

mm s naloženim na dopravní proslkaek : kameniva hrubého
drceného. u „. vvslvy přes 400 no 500 mm

W "uložení v komunikaci"731'1 731,000

. W ...,.......... ĚEEEG',_____ ,-Z3JW0, , . . , .,
1 * „Frézování živíbného krytu \I 200 mm pruh š 1 m pl do

* ,
* . 1 1 . , 4 , \331517915105 ..119303333155921300099. ,. 1. m?. ;..ŽÉÍĚÝP, . ...no? „ . .?P..9?0?9195.“FÍĚ2_9?991 . .
rmováni iivřčnéha padkhdu ncbo kMu : namienim » dopravní

PP mmm pluhy přes 500 do 1 1700 m2 s přemkam v trase pruhu
smy ao 1 m. 11mm ws1vyzno mm

W "uloženi v knmunikscí'731'1 731.000

,P,.,Š-,2,„.„ „ ,!ŠRPJEHÍĚĚÉĚZŠŠĚZE'IÍ,„, , , „ , , , , „ .,93ŘŘŽÍ,PQ„„„ , . ., .,
34 K 564851111 Podklad ze štěrkodné ŠD (| 150 mm m2 731.000 145,00 105 995.00 CS ÚRS 2020 01 .

PP Podklad ze šmmam 50 ; vuzplcshemm a znumsmm pu zhulnem 11
150mm

,V,Y „ , , 330231!??WHI'ĚKFEĚ'ZĚKK „ , , „ ., „,ZCŽLQQQ. , „, „„, „ , „, ,
35. K ;564571116 „_Poauad zešlérkodrtě 3011300 11101 _; m2 . 731.000 290,00 , „2711979090050351202001 , _.

PP
" " " " " hónkiňššíéríšeiíšč "šrbqšmslšehúnaznumemm. "p0zhumčn1'1l"

" * " " "

300 mm
, W„ „"E'PŽÉ'JÍY'<€,f,",“,"i,*š,0i,",79','1„ „ , , , , , 731,090, , . , , , , „ ,
36k K 564752111 iPodkladzvmravaného štěrkq \($ 11 150mm

,
1 m2 , 731.000. 176,00; 1213651500105 ÚRS 202001 ;

PP
' " 15550255 Aeón kvýt"1"»1"15r0"»13"n"é|"10 sám vs 5 1610155001711). vihčenim

' "

a 1huméním.p0 mmm u 150 mm
vv "umženi v komunikaci'731'1 731.000

suana 5 z 12



PČ Typ Kód P0p1s MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava _

.P„Š3„ , „ , „TTEPN,Y99,=T,"Ě„ , „, „, „ . „, „ ,1,99,933,40115. , , „37 K 071341211 MOT'ŠZ p?""b' ! FEM SDR " ““my "kap , rn 703.000. 50,00 35 1500005 ÚRS 2020 01 i
, „ „ JĚYÉFPYĚPXÉ'TŠ'ĚFJÉYĚÉQVKOEPÍĚQŠÍŠ—ÁE'J'F , .* „ , . „ „ , ,. , ,Montáž vuouvodního pollubí 1 plaslů V DXevřeném výkopu :

PP polyelylenu PE 100 svařovaných ebekitolvamvkou SDR HIPN16 D 180

„_ „,_„„„,. , .,!FGJŽP'F), ,„,„„, , , , „,.. „„, „„, „„, , , , , „„, „ , .. „ ,38 M, V3593147W ?TWPťafřív'S'YÉÍĚÍÍZÚRCXŠq—ř SDRUJÉW“ 5,'" , m 3 7?f*1090 , , „955,02', „,ĚŽQFÍ935,5,„ , , Š
PP Trubka lřívrsťva PE1DO RC Wawn TS vada SDRH 150x164? 6m

Poznámka k položce'
P Trubka Iřwlsrvá PEIUU RC h/adká, použíti pro vodovody, modrá

barva-SDRH 180x16,46m

W 703 703.000
YV . . 1923.23.HEERĚEOÉKQ'ÉFMEGEDLŽEHL.......... .. ...................7,2.5:Š3.5?.Q.., .. .. . ..„.... . . .' * Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop \

*
:.Š?._..'Í.,;ĚÍÍ1ÍÍÍ.1_.. .. .. .353912903Igitrgatajgwgíax,šaman. T,..ÍÝÍŘŽ. „30,93 . ,. ,. ?.GLŘÝfĚÝÝĚÍÝŽÍPÍ.. .:Montáž vodovodního potrubí : plastů »! Msvhném výkopu :PP pelyulylenu vs 100 tvarovaných *anqu SDR mms D 53

40, M '%VNVPWWGS 'TrunkatfivrslváPE100RCvodaSDR11031150 10011 m
*

10,712 100,00 107120 _
PP 11mm 01mm 145100 Rc Wavm TS vm scan 53x50 100111

Famámka k polním
P Trubka lňv/SNŠ PE100 RC, hladká. paulrli plu vodovody. mnm?

DarvavSDRH 63x58 Hmm

vv 10,4 10.400
..,VV„„, , „ , 'MQBEPDQĚBWEIWMILMIWI 1,0,712„ „ ,

, , * Montáž potrubí : PE100 SDR 11 otevřený výkop * * * .ž “, K3?",?Í*ÍÍ1Í„„ ,„SLÉMÉÉ,ÉKSEÉEÉPH932512223.,„ .; "““00 59'9É'„„ ,ÍPĚ'ÝŽĚSÉŠFÉPŠŘŘ', ,Montáž vodovodního polrubi z plastů v otevřeném výkopu :
PP polyetylenu PE 100 svařuvaných deklvolvamvkau SDR |l/PN15 D 90

* 1 1 '
! 142 M WN'VPWM“ Trubkalřlwslvá PE100 RC voda SDR11 901152 100m ' m : 2,1091 100,00 215,30! ;„ ,. „,„,„,„ ., „„ ,.„„„„„„„„„,„„„ .„„„„„,„_„„„,„„, „. „1„„ , „ ,„„„, „„„,...„„,„„„„, , „„„„ „ , „, ,„,„, „ ,„,?

PP Trubka (?ivrslvš PE1DD RC Wavm TS voda SDRH QUXBJ “Wm

Pcznámka !( pulolce'
P Trubka lhlelvá PEVOO FC, hladká, použili pm vodovody, modrá

barva - $DR1190x8,2 100/71

w 2,1 2,100
.W „ , , Alito?'PÍWPĚÉNŘKOBFPJE'BŠQEPRĚSLVÁ„„ , , _, , ..?-3,61, „_„„„„,„ ,. ,. ,43 K 857314122 :MWĚaZÍ'MFOWC" "am“ ““““" “""me , kus 9,000 320,00 2 88000163 ÚRS 2020 01, , , „ ,ÉQĚČY'WPYXXKÉPPWĚQ„„ „ , , , „Momáž Ilhnnvých tvarovek na potrubí Imnnvzm Nakovém ndhnčných na
PP pulmbl : trub přírubovýcn v ollvřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě

,PN.',5,0 , „,„,. ,„„,.„ , , , , „ „„„, ., „ „ , „, \ , . 544 M 2102005105005 TVAROVKA TKUS150-50 „1 kus , 2000 555000, 11 112,00, i\ * V \
*„„„„_„„„,„„,„ .,l „„„,„,„„_„„„„ „, .„„„„„„„,. ,„',ÍĚĚ, „„,„„.,WAROVMTíušiášý,,',WÍÍ"„',' Í" „ „ , , ,. „ , „45; M 501515080 jlvarovkalitinavá. T, oqbočkapř/mbová,DN150/80 kus 3 5,000 , 450100, "724 405,05 , ,,„,,ří'Žý„',Íff.'„ÍÍ,Í„'

“'
_ízššýíššíššáiiššlííášě,„,—„Í"'„„'„ÍÍ'Í',Í „„ „ V,','ÍÍÍ,Í,Í,Í,'„„,' Í ,ÍÍ,Í„,',ÍÍ„, ,46 ] M ,5015150100 Yvarovka litinová, T,0dbočkapi1mbavá, DN 150/100

:
kus 1 2,000,_ 4 170,00), , 78 340,00; ,

l“'
FE'U'W" "WW“

'ÉQH:.EoTáÍřÍZěšočIšBííuRQš,EHŠŠŘBE'>
' “"" ' „,„ ' " ' " “' "

„„,W , , , , „2,. „„,„„, „ .„„„,„2EQ_„„ „„, ., , ,47 K 057242122 1M0"Ě31.'"".'0Wc" "amvewdmgw" “hmmm“ 1 kus 25,000, 160.00, 400000305 URS 2020 01 ;, „ :, , , .,QÉĚX'ĚÉ'XXYKQEQNĚQ„„, „ , , J„ , , „, , „ „„„, , i„ , ,. i ::Mnmáž Imnových Ivarovek na pollubi Mmovem tlakovém jednocsých %PP na potrubí : mm přimbovýnh v otevřeném výkopu, karmu nebo v ;
„„„,„,„ _ŠFEPÉĚĚ'EŠE„„,„,„ „„, „ „, , , ,. . , „ , , .
487.7M J501300 , Štvamvka litinová, N. přjiybnvé parkové koleno, DN 80 ,1 kus , 4,000 „

1 587,00? , 00748004 „ ,
Í

„,PP„
'

1321557151990víišíveg'iovekígačgw * ,„„„,Í'ÍÍ , ,
49 1 _M 400118090 , fTvamvka litinová, Q, kolgnn přlfubDVé 90', 01V 80 *

kus : 4.0001 ,
1 207,00; „ ,

5 068'00, 2
„Při, „„Í',ÍÍ,Í„, ,ÍÍ..ÉÉLÉĚŠĚŠĚMĚEĚÉĚŠŠÉÉÉŠÉ „„„ÍÍÍ. ;„ÍÍ „. „',Í'Íf., „ „ „',Í', Í “, „ f ,' ,50 !M ,502080300 r_tva/ovka litinová, Pamatuj? přímá. DN 80/300 % kqs : 4,000 __ _ _ 1119300l _ 507_2001 __ „ _ _ _ _' f"

PPM
W "" '

IQŠŠĚÍEŠoí/á,“Fíií/Šíovísršří'ršá,601780500v_
' "* " “ " ' " ' " W ""

fVY, , ,.,..,3 , „„,.„„.. 4000 ...._...._...,.. . . .ŠZ.,M.15Q?.090500 .....JVBkaÉL'fiWVĚI FFrLVÉYkF P'ifl'š;_D!V 50/599... 3 kB.; 31999, _____g_499,09_,________ ..ZÍŽZ-PQ, .. ., .?PF TQšmWňmwšjříiEĚ/k- pamá.0íšmsno"m'“ .,._ ....„ ,.

, ,....W. ....š...___ ..,...___. .._....._3..1Q9Q,.,.._ , ,. ., .. .. .. , . ..,.52.,M.J59?9907000 .....JŠVĚ'UYkžlĚÍPSVá- F5..'1€PYÉ€.P"ÉÉ1_PN 50/7999 . 1 &'$., , 412991, .9275.r0.91,„„„ 3.1?9Ě—991...„ .PPI “ 0516116110151; 'Fčí'iíšíovkapňšn, 005011000 "
iW 8... .. _5,999.,.„...._.,.,.„ , _, .. _ . . ,=

; ;Uníverzá/n/j/štěna redukovaná spojka, DN 50-80,
' *

; ;53.31.9165" . ,...„09512152014219920,„ . ...,... .5.„,_*."f... „7,1999,..4?75:?91 . „..,Í.2.,7,Bf.091,„ _, .. . . a
PP

'
Univeua1n1ps11nárěauxovanaspmka,Dnsnvsonéísamwwszl ' "

105mm
.!Y. ., „l., „ . ,. ,1999, . ,.., , . „ , ., „,„„iKomb1 pfírubajislěna pm PE a PVC potrubí, PN

' * “
:54 M 91290

10/16, DNBO, P; 90 mm kus 1,000 4200.00 420000

PP Kódu" přimballšúnapm 155an011001101, PN 10116, 111150, PE 90
mm

?„,W„ 1„,„„ , . „ „, , „„ 1,990., „ „ „ , ,55 K 857312122 ŠM0"ÉáZ!""ÍMCh "move“ ladnoosyw “'“on '
kus 23,000 320.00 7 360,00 cs ÚRS 2020 01 ;1 . ,;EĚŘWĚF'YYYKUPĚ'ÝÉŠO., „ , „ , : , : „, , , . „ ,„,.: , „ , ,' %Montáž Imnavých xvamvek na polmbl hhnovem Uakovém [ednaosých

FP na potrubí 2 mm pň'mbových v olevřeném výkupu, kanalu nebo v
, ,ĚÉCP'ĚPŽUŘP „ „ , . , . „ , . „ , , , , „ , . , , ,

56 M 501115011 Šíggmvka
Imnová, FFK koleno prlrubavé 11 1/4 , DN , kus 4,000 4 810,00, 19 240,00!

Slvana6112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ;

QPR _ _ Í _ _iyšézkáňýwáfwówpeýňmběveíf 116300112? _ _ _ Í _
'

_ ,
' ' “

Í _ _
Kombipiírubajisléna plo PE a PVC potrubí, PN :

571_M _912160 _ :ÍQ/ÉPNJŘQÍĚÍWW" __ _ _ __
kus

__ _18'0001 89453“ ___16101000_ __ _ __ .!
PP K0mb1pňrubajnšlěnápmŘEaPVCpolnšbŠ, Pri 10115, DN150. PE

'

150 mm

_,V_V_ , _ JŠ ____ _ _______________ 751999,_______ __ _ __ __ __ _ . „___ _ _
58 _

M 944150 __:llígvelzálmj/štěná
spolka,DN150,/ozsah 159—188

_
kus 1,000, B 94500 & 945_1703 ;

'PÍ>
“ ' '

3111170170111pštéíša'šphjkě,óNHšbjozsšn'íša-Yaínlm'
' " " " ' ' " 'A ' " ' " " '" * ' " '

__ __YY__,__ __ _ ______1__ _ _ _ _ __ __L999___ __ _ . _ _ __
59 K ,857262122 :Monfázř't'rřovyc"“'amveklednoosyc“ pmmvyc“ ? kus 4,000 160,00 640,00 5

_ __ _ _ _E'ĚVEDYYYEOQDN100__ __ _.
Monlái Imnovych \vamvěk na pclrubi minověm \\akcvěm .eunonsýcn

PP ná WIND! ! trub přírubových v Dlavieném výkopu, kanám ntbo v

__ _..„ĚEU!ÉE['_L09_. _. __ _________ __ ________ _ _ __ __ _ _ __.„_______.__ __ „__ . _

1603 M 913100 ;gmggpňmba/MM pm LT “"""bl'PN 10/15, 1 kus 2,000 4264,00_ 052000, -
„ _ -_ 1 . _

.....FĚ.. ..
_KšňípšmnapsunapfšnparumFnaonšomoo

___ _ _ __ _ . .

61 1 M 944100 \grállvenálnulělěnáspajka,DN100,rozsa/1
104 133

kus i 2000 620000 72401200
|

. .Eš.... anmarmm'nnmk.omoomzsumšímmm
_ _ . .. . . .

.. W ?_______2_0_0_0 __ _ „ .
\ iMontážlitinových tvarovekjednoasých přírubových Í : ' 1 »J _ . . . . . 0: R 02„62,2 537%? _ŠEÉ'LCÉDXXYBEBNEP__

“54000 „???_901., Ýá9.9_f$f._.$„2_.391_ ,;
Montáž hnnnvy'cn wamvek na palmbi Íllmuvém tlakovém ledncasýnh

PP na palmbi : (Nb přímbových v mevfenem výkopu, kanálu nebo v

___ __ _ __,ŠEĚÉ_PN_5_0______________________________._ __.__ „__ _______,_ ___ _____________ _ __ ____
_

* j Kombipilrubajištěná pro PEaPVCpotrubi, PN
'

;; “ff .Ý'ŠŠŠ _ _ ,ve/fyziyyěgřssamm J“? __219971 ___?Ěafřř'ř'__ _ _ __ĚTŠ'ÍÝ1_„ __ __'
"ÍPP

"
12035151gambai.;(aňšiřáššíňíčšníubí,PN 1011000150955:

' '

mm
__ ___W___ __ _ _ _2 __ __ __ _, _ „_ __LQ99._ __ __ _._.______. _ „_____„.__
164_ M _94450 Univerzálnljišténá spojka. DN 50, rozsah 4571 mm_ 1 kus _ 2,000; 3038,00_ _ _607520_1_ __ ___W777i;

WW"
'"úrůíe'r'žžíníí]šěňářwomíšííššaW/ÍÉĚ'WW"“"“""

HWMÍW' ' "'“"W' '

_ ____W_____ _ _2_____ __._._ ,_ __ __2_QD_0,_______ _ ______ _______
65 K 5877341101 ,Tígo'áze'emswmk"“movodmmpowmzpč'mb3 kus

'
120.000, 160,00Í 19200,00,cs UR5202001 f

. _ ___ __.__________ „ , ___ _ _______ _1 __ l „' _ „__ __. __ _ __ . Í „ __ _____',

Pp Montáž lvamvek na vodovodním plaslovém polmbí : polyemenu PE
100 elekuolvamvek SDR 11/FN16 spolek, oblouků nebo redukci d 160

66 _M 20015979 "efekrrós'pajkasom1'51'5'100'13/111015'1005101“"'""Ěniěúswl "120000" __ 97500 117oaooočsuR5202001
VPP

" " '
“éleiimšpěíks'sbk'úPE100šňíéb100ášňuwm

" " ' " "WW "" '

W. 420 __ _ _ _ ___ÉZMP9,__
67 K 877321201 _Mo"'ařomo“kusvamva"yc“ "“"“"avoaomn'm ! kus 13,000 150,00 208000305 ÚRS201902

1 1 __ áPWTUb'ZPĚĚ'UŘMBÚ ___ __ _ _. __ ________ _ _J __ _________i

PF Montáž tvarovek na vodovodním plasxovém pulmhí : potyemenu FE
100 svařovaných na lupo SDR HIPN16 oblouků neho redukcí :! ISO

68 M 191125511 ! 1111301715100, SDR“FÍN16'R="5“1'0b'0“k22 ? kus , 1,000: 432000 4320001 ;
_1 _ __ '_ __ŽQBĚQ'JMFJPE'! _ ________3 __ i _____i__ _ __ _______1 .

PP
" '

u1eo.PE100.sDR11.PN1e, »: = 1,5 x 10010011 22= 0ežěšvý,na1upo,
dlouhý

._W_ „1 __ _____J_990_ _ __ _ _
11180, PE100, SDR11, PN16,R=1,5xd, oblouk11“ ?

1 :
6?___M_Ě19_1_1_2551_2J ibezešvýýnalupodlouhý ___ _ _ _

_! kyž 1 _ 1%9001 “43391 __ 530,qu __ __ __'
421150,řěíňáfsňěíí'íúíš;iššhfáblouu113'n'ez'ešvýmaíub1šf

“ ' ' ' " ' ' '
1 PP _' dřnuhy

__ Y_V__ ___ B_______ _ __BQQL __ __._____.____.__

7030773111110 wgfššáek'mko'enw"“OchOdn'mPD'mb'zPE 1 ku5 * 2,000 150,00 320_001050115202001 :1 1_____ _ _ ___!______.___.__ __ _ ________ _ _j___ ___“__ __ „3 __ _ _ ___ ________ _ _ :

PP
Monláí tvarovek na vodovodním plastovém polmbi z pnlyelylenu PE

IDG eleklmtvarovek SDR H/FNIB kolen 45' d 150

"7717077175067100572'
"
WTélěkiríaíorlrerríó;ĚVŘVE00005N1057100m/w

' " *
"1705 3,000?

" "
"727_7200 _ 9544_00_csyR520_2001

FF
' “' ' “'

"“ÉÍQÁARDLHŠÍŠDFE Íšíňšíšíšsěikíš
"""““W' " “'"" ' " ' ' ' " '

_ ,W __ _ _2 2000 _ _ _ _ __

72, K 3077241101 3:13:31 e'ER'mWek "* “"vedmm FO""b'zPE'mb
_ kus , 2,000 160,00 320_0005 URS 2020 01

PP Montáž !vimvek na vodovndním pllslověm polruhi ; pnryeryíenu PE
mo alcktrolumvgk ana 111mm ipuiek, oblouků nabo redukci :: 90

fŽěÍÍjĚÍÉĚšíššřě"'""ĚŠŠŘFBŠBÍ'ÍĚŠEĚÍŽÍŽĚĚíěšžžčí.iě.55š%iňmíf'."ÍÍÍÁ'ÍŘÍUŠÍÍÝ"Ížšéěól" ,., 004003“ _ Í '*.'ě??;eé__c_ž_UÉ_Sf?9?21?1
PP '

Eiíkmíoíkí'ššší'ípsmom1sosomm
""“ ' ' > ' ' " > ' "

yv ? ._ ___._..______._2_<_0_0_.0.____.._. . „ ., ..,. .. __
74, K 077211101 130213102

““"“Wek "3 ““M"“ “““““sz ""“; kus * 3,000, 160,00 430_0005 URS 2020 01

PP
Mcnláí wavevex na vodovodním ptanovém pmwbí Z polyelylenu PE

100 eleklrowamvck SDR 11/PN15 spojek, nhiouků neba redukcí d 53

75/11 28615972 _eleklrospo/kaSDRHPE100PN16D63mm kus _ 3,000 105,00 _ 5950005 ÚRŠ 202001
____.FŽĚ _ _ilékatqásěíbě5953155199_ái11'íí3090_m__ ._Í___ __ ______'______,' __ _ __ _, ,
76, K l891211112 _LMĚ'Í'ÉŽ qugqugích šoupátek otevřený výkop DN 50 __ _qu _ _2___0_00_ _ _ 270,0D,_ 540.0005 Ú_RS__2_02_001 :' " ' '

MomážÍ/oáovuonichar'rhšmvhšbácúbíšáápěíešh'eěškíašéuš
V "

,'
PP uuvílacich v olevřeném vykonu nabo v Šacmách s usazením zemm Ě

,FPVP'PYUPĚ!PÉk'UPÚWJ'ŘQ _ _ _ _ , , _ _ , _ _ _ _ _ _ _ _ , _ _ Í
77, M _,3150 ;Šoupálk037, DN_ 50, stavebn/dé/kaF4, PN 10/15 , kus _ 2,_0_00_ __ 4832.00 9664.00 _ _ __

_ _PFŠ __
* '

Íšělšáškšš175150s_rěvěšěúěíkěřífřtiízhí ________ __ '.
* '

'ÍÍÍ _ _ __ _ _
'

78 K _891241112 _;Moqtáž vodqquních šoupátek otevřený výkop DN B_D _ _kus 5,000l 270.00 1 3509055 ÚR_S 202001
_

Slrana7112



PČ Typ Kód Pupís MJ Množství J.cene[CZK] Cena celkemICZKl Cenová soustava
i

"MontážDědováanícřan'uamhaíoxmnišóupěxexneho klapek
* * * * * * * * * * * * * .

PP ulavllauch v olevřeném výkopu nebo v šachlách s osazením zemní

__ __ _ __iWEMQSšfPBIPPQPNBR _ __ _ _ __ __ ____ ___ __ __ __ __ _ __ _7977M 9700
_ _ jSaupátko3_1,DN8a stavebnidélka F4,PN1D/16 _ kus „ 5,000 5402.00 320_1000W _ _ _PP _ _

*
Šauva'kwBílasrawímělařífviwš _ **_*_*_*_ _' _39, K_;8?12_fř117_2_ MomážvfiÉoYPdníChŠOUPŠÉ'SoleVřenY'VÝkQRBN109__ *“ _ 24000 2709? __ „5499999 9339799? _ _i*Máráššíoíwošniěíěnňěúšščonmůšššáěkšéšáhapek ** * * * ** ** ** * “

PP ulavimcích v olnvřeném výkopu nebo v šachlách s osazením temní

_39!Pf=_v_v_<ě?l__Pek_'3i>_ů)J7_N19Q_ __ __ __ _ __ _ _ __81“ M 73777070 _ :Soupatkou,DN100,stavebn/de/kař4,PN10/16 3 kus _2,000 751200 __ _quzaqq'm _ _____ř*Ě_.*_. ____*__ŠoýšštšíĚífííelššiáěiščěÉĚííý/ÉŠÍ;__*____ _*_*_*_*_ Í_*_*_Í*_*_'_*Í ____ _ _5.2. 539131113.. _ ĚMOHÉĚVQQQWE"ÍE'LŠQEEÉ'FF UÉYÍWVÝÉPPPN 1.59___ “9% 15990 _ _ ___320_99_ __Š159-99395_ĚRÉ_2_0?_991__*
ňmšíáilnšmlsřšíchšivnaůna ;;ctmgfšuup;\e*i*n*eíaokiapek*

* ** * ' ' ** * '
PP uzavíráním v blevřzněm výkupu nebo v šachlách s osazením zemní

_€Ě__.M_L3_TZĚQ. ___..___... &'!Pa'ký-WNEQ “%$/“Ea “WMF“ k_"5__ 750W, 1174400; _..Ě'ZŠĚŘĚQL _ .-FL .....Zla—ivezEEELMÍŠLRÁÉĚBAĚEMMŠ".*.*__„___.Í_Í*Í_*__. __ .. _. . ._ .„3.5.95 iž91€€7111..............1M0?"_á_21,"YdIÉPlÉ PQÉÉMÍCDEN “__.___ „.sz 399.0. 25000. . .. . 1.1€?;9939_S. 95? ?92991.„, Wmvóišíoanimiínamrn.;ššimbihšír'šíšnapoazéiň'riicn(bu "**" * "*** ' *
..“!EEŠNPPĚ'PEĚÉ'ŠŠÉ.... ... . . _. _ _ __ __ . _ _. .. , . . , . _ . _

85 M „222500 š:;dranlpodzemmp/noprulokovy
72.22, DN 80, 1500

kus 3,000 21 366,00 64 155,00 _

_?9..J_Kf.aíg?gfqg_1_1_ __.._M0"ĚŠ_hYd'30!9_Qadzeífl'l'9'ř 0'180 _ 3 “Přf . 1-000____ 399r00>_ __________??%9919ř.l9?3.529_29_91„__=
PP Momáž vpaovodnich armatur na pnlmbí hydranlů nadzemmch DN 80*

"**'iiěíňrěíuiňáážéíhíuííášfžíěáňóái/šěíšiéííy',*
** ** * ** * ** ** "* ** ** *

i“__“ ;?721590__ Jowezqu/vgfzfěvgm _ __ _ ; “"? .: _""00_ _ _ _7_2275003 _ ÍŠZÍ'ŽLÍLÍ; _ _ _ _ _„, Hyaíanx nauzeínm P::mium 1252. jednoduše j.šíe'ný, objezdovy. DN
** * " * *

887 5599491112 _ _ _korsýazení pokjopů !itingyých šoupátkovýph _ __ kus 27,000l 270.00 7 2900098 _UR; 2020701 _?_řř____** _ _ _*.?šqščíívšňvíšúšíyšášššýši*_*_***_**__* *
*_** __* _*_**__ * _ *_*_*.*_*_*_*_*_Í_ ______*_*_. __ ___________00371723 __ „ AqlfčnlpoklopIilinavýK/asik,šoupálkový _? kus 27,000! 620,00; __'_Ě_.7_4_0-9_0_Á_. __M

*
PP * ** **

DliyíííáíyčššůšaTyíiíaš-C&&,šáříóífy****'*** * * *** *****'** ***********'**** * * * ** *
__ .W __27_ __________.__ __ _ ___ __ __ _ _ _ _ 27372. ____ __ _ ___._______ _ __0071330004011037 ;OĚĚzenípoklopúlitingvýcnhydrantových

'
kus 3 3.000, 430.00; wqrzlsřogqgggýggngoplmj__*.P?_._*_* _* __ ____šizšííěšílěššiašššbijvéěšaěííěrí_*_**_*f*** *_**____ *_**_***_**** **

** _____** . __911 M 727 Uličnipakloplilinový Klasik, hydmnlový, J kus , 3,000, 1525,00w 4757500 ' _ _ _i*PP ' * * * '
*Lílíení,;áišpihuiovíRiaškfigíníměaf*** * ****** * *"***** * * ' *

_W _ _ _ _3___ _ __ __ ___., __ __ __ _„9-9QQ._ _ _, _ __zemní teleskopická souprava 7.5, pro Šoupě DN 100- \ . *
:92 M 7567700 _ 15049258" 1.53-zr,7m__ _ __ __ ., f“ : 207093 _ "59003 __ ,. ???Ě'ĚWJ _ __ .. _ __ _ __ ?„„ mím.neesxogmxasoupráémsjíoíoupě óíi*16015:3_ršz*s*am.s- * ** * ** * *

*Zemn/ teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 40-50, ; !93 M 754170“ šragfaazww _ __ _ __ _, ; “_"f _ WU 777001 __ _ ??_??3 _ __ __PP Zemnnelésioplckásoubrava7.5_*p*wšoupábN4050.1bz*šan1_e-2_7 * * ** “ ** * **
m
:zemnl teleskopická souprava, pro šoupé DN 65-80. . ; \ ;_?43_M_;75_51f)_57___ __ .ŽĚÉÉ'Í__7LÍ'_71Ě7.5_'_"____ _ __ _ _ kfÍŽ_ _ _ŽÝIÍJÍL ____1_7_6Í7_'Š>Í)_'__________Ž_'ÍL_7Í)'_Ý'_JJ____.___ _ %

PP zemni leleikopická soupmva, pm Šoupě DN 65—80, mzsah 1,1-155 m
Ě

_95 M*7230 .
* *

ipqdŘ/ádavá béskářénéihěova,šoupažoýí *_
*

*Rúš ***wžž,0*o*0*i
* *

***23000Í*** *b*ě_*70,00jPP ** ' **
'**;uakííaíláBěsiííehšxiaýa.*gíahššmýá*** *" * * * * * * ********** ** ' ' * *

;XY _, _ _ 2__7________ _ __ _ _ _. __ __ ____?_7_-999_____ _ __ __ _ Í! 7407101772177 Špodkjadová deskahydranlova' ! kus 3000 325,00 707_5.oajm __ „ „PP **
jáíaáášíšúíyšěhíáš"*** * ' * ** * * * ** ****** * ** ** * * ** ** *

':W 3 3,000

_ __P_ _5_-_1__ __ _ _TEŘDÉYEÉQPLiQÉQE'JÍ____ _ . __ __ __ . _ _ _ __ _ ._ ____1_Ě?_79Qr_7_f2__ _. __ _ _97" K 327531?711_ JZálílqgovéApatkyz betonyn? C 20725 _ _ _ m3 1,410_ 2 250.00.
_

37172,50CS URS 2920 01
_

3
:PP

V
'zěínašyšóěiáíbíásíěníšiyšbibšýíběíohhkšhxeňem ** * ** ' * ** ' * ** * **

;neomkládiného lř C 20125

;vv 'palkové koleno'0,06'4 0240 jvv "zajištění šoupátka*0_or27 0.540 :vv “horizontální |nmy'0,12*2 0.240 '
W *nubaewms-swprz 0.390

;!V„S&ČE'____ _. __ _ ____l-?_1_?_____ __ . ., _ . .. .. .??i...K;.27Š3.51111 ....„í.ĚÉÉDĚ'EÍřÉĚ'Ě'ŠSYýE'lÉlEKP'.[ÉÉÍĚPÍOĚEEÉtFÉ'JQŘ . . 3.332 i....Z5JĚŠŘ. __ __ 350700, _ _ _ _1__1__ea_5„20_*9_s__0kg ?.QQW .: fFP ' '
Beaninímíaaovýchkšnnmxcin'íiškamuvt'níšboumnňi ' * ** ' ' ' řW “pulkove koleno'((0,4'0,4)'4r4 2,560 ÍW "zajištění šoupátkď“0,4'0.4)'4)'27 17 ,250

5W 'horizonláíní |omy'((0,45'o,4)'4)'2 1,536 ?vv "odbočky'((0,4'0.4)'4)'7 4,480
;.....YX ._ _ 522W _ __Zišěě. ._ ._ . __ .. . . ,9.22.._._.(.._8?2351111 _ “Tlaková zkouška vodou potfybí DN 150 nebo?_00 _ l m

_
1 462.900; 25,00h

_

36 550_„991CS ÚR? ?DŽQ 91 ; '._
PP '"71553550íkývšáěňá'ššíníxšbúišáššbožčň""" _ __ __ _ __ „__.___ ___.__ __
vv 731031 1 402000 :100 K 092353122 :e'zg'azš'čadez'mekce vedavwmho “““D'DWSO

\ m 1452.000 20.00 29240.00,CSUR5202001 ,
PP Pmp'sch a dezinlekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200

_ ._W _ _ „721_1791 __ __ __ _ __ _ _ _ _ ._ _ _ 1462999. _ __ _. __ __ _1m K „892372111 “zabeřpřčemkonc" ““"“b'DN “0 300 PM'akOWC“ kus . 13,000 1500.00 20 5000005 URS 2020 01 f.= : \I'FPUSKFEŘYPŘPH ._ _ _ _ __ 1_ __ __>_ 1, _ _ __ _ __ _ .:PP **Tlakéýe zkoušky vadou zabezpečení končú pmmbípf. tlakových *
zkouškách DN do 300

___VY _ _ _Tíž _ __ . . 1_3»UQÚ__ _ __ . _ __ _102_ K 899712111 Orientační labulkx na zdivu Ě kus 31,00Q_ 375.00 11 625.00 CS ÚRS 2020 O1 ,

sxraneazwz '*



PČ Typ Kód Popts MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousiava ;

FP Onenlační Iabmky na vcdovodnšch & kznaUzačm'ch řadem na zdxvu

vv "Š“27 27,000
W 'H'4 4,000

„,..YY„ „„, , „,SRLLČBL, , , , „ 311999., , „, „ „„ „ ,

103 K „741122151 r “omfg""peY"ě"?W"'e“avac“ho “Od'Če CYKY'VCG'W m 1 731000. 11.00 0041.00 í
, , ' ,ÍÉQÉEYÉÉ'ĚEÉ'PĚ'J„„„ , , „ , „ , „: , „ „ , „ „ „ , „ , ,:
„ Monláž a upcvněm vymeda'vaciho vudrče CYKY, včetně zkoušky

lunkčnostx

104 M_ Lq_<_1_1_1_10_180 'kabe/sdovýsCujádremCYKYZxGmmZ _ 3 r_n \ 731.000 _ 36,00; _ 200100039; 1213332011302 _ _.
APP

' ' '
'išbššikíššýcíjššvímrívíížíěiikxz

' " „ ' W » „ V V '

P
Poznamka kamene

obsah kovu lkg/m), CU =0,178„ AV =0

..?.9?....5.1Ě_ŽĚŽĚĚ.132...,....L'Ě'YLÍPO'ÍF,*?Í_Z.,E.'ĚĚĚXÝŠŽCFĚPRVÉ'ĚŠWP?,5FÉ'3.„.„„,„_T„„j„„„131_1999; „ __2_1_„99________ 1Š„3,5,1:99_9_5,ÉBŘ,2.039P1„
PP

A
xrýi1 pššíbi : pllslú výstražnou 10111 : PVC 5010 25 nm

'

W 731 731,000

_9._.,_8,._2_. . Bypass ., „ „ ,. , ___._...,_62%_91.2,€9„ .. . . ..* Montáž potrubí : PE1OD SDR 11 otevřený výkop
.1ÝÍ_5.;8ÍÍĚ?ÍĚÝÍ_ ...,.,_Laewxegýsbglgwmymy52119519000 , .,..1, 'Í r. .ÍÍĚ'ÍŽŽ_„_„ .,ÝŠ'ŽŽ, ,. ,?ÍÝÍŽ'ÝŠÍS. 9553929“ .. ..

MDHIŠŽ vodovodního potrubí Z půlilů V alevřcnern výkupu :
PP polyeíylenu PE 100 5vařovaných e):luroívarwkou SDR 11/PN15 D 110

107\ M VP503093W ngammmá
PEWORC vada SDR" 110x100

j m , 7301540 200,00, 147 969,80 Š
-' .. „„ „„,.„„„.,_,_„„„„„„„„„„,„„„,„,„„,., , „ l „ ,„„.1 , , , , „ . ,. , „ „4' APP> Tmhks Iřívrstvá PEIDD Rc voda 501211 11wa,D100m

Poznámka k položce
; P Trubka třívrstvé PETDO RC, hladká použití pro vodovody, modrá

<, barva . SDR11110x11Z0100m
\N 703409404 715,300

, „W„ , ,,„ŽÉ—Šll-PŠÍĚFPQŠÉLOĚFEĚPÉW,'E'EŽÉJYÍ,„„„, , „„„739,5,49,„ „ , , , „„„„.,„, „ „ , ,*
Momáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop

'
»

*198; ,K_8,772Í*Í,217„ „„WÉE'QJBMÉK„ . T„ 1 , 31,091, „, „ „5933 , , „ÍÝŽ'ÝDaĚS.,lÍŠS,2ŠĚÝÝÍ ,:
Momáž vodovodního 001mm : phslú v clevřeněm výkupu :

FP pctye'ylenu PE 100 svaibvaných elektmlvlmvkou SDR 11IPN15 D 90

, „„„, . ,*Ě-ŽlY'H', „„,„„, , „ .„„„,„„
100 M \WN'VPWM“ 3nuzakatflwsma PE100 RC voda SDR1190x8,2100m m

*
2163, 100,00 210,30, ]

PP Trubka lňvrslvá PE'IOO RC Wavln TS voda SDR“ 90x52 IDOm

Poznámka k položce
F Trubka ("V/SNA PE1DG RC, hladké. paumlpm vodovody, modrá

barva - SDR" 90112 100711

.W, , „ŠTÍPĚÍÉĚĚQPŠ'FHÉ*QĚWÉI'EÉ'H,EE€ŽŘM„.„„„ „ , „ „2,191 „ „„ „ „ , , ,
;Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop , :"9 “ 237011211 „„50101-192909001919033222530mm, ; Í" '

, 19:90; „ ÍĚ','Í“Í1„ „,„,„„?,29109,ŠÝ,9ÍS,Í“,2ÝŠÍ , ,i
Monlái vodovodního polrubí 1 plastů v oxevřeném výkopu z

PP polyetylenu FE 100 svařovaných elektrolvamvkou SDR IUPNIČ D63

_ 215,0 mm

111; M wwwpmaosa ,Trubkalřivrstvá PE100 Rc voda $DR1163x5,8100m ; m , 10,712 100001 1071.20! :

PP hubni třívrstvá PE100 RC Wavm TS voda SDR1153X5,B \Wm

Poznámka kpoložce

P 77"ka II'ÍWSÍVÉ PET00 RC, hladká, pauz'rlipro vodovody modrá

barva - SDR" 53158 100m

1 „W„, „ , , , ,„'0,339?ÍÍEJQĚLEDŠKBĚÉGŠÉ'ĚEEEQŽŠM,„ „ „„„, „ , „ „„,„10171Z„„, , „ „ „ , „ „ ,

1121 K \877261101 idM11>r11otáz
elektrospojek na vodovodnlm potrubu z PE trub

\ kus
&

12010001 200.00: 24 000.002CS URS 2020 D1 :

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plamovém polmbl I polyefyienu PE

100 elektralvarovek SDR 11/FN1S spolek, obkouků neho redukci d 110

710_320015'975
'

Šáěkííbšbáká *SEŘ11713Ě 100511001100770
*

7:10;va 120,0001' 050,00!
»

112 gtÉqugž 01%;202001"
BE „ , ,'ÍzíékřššĚŠČÉ'J/lšíýšiíěěiQd—žši,„,„„f„f ÍÍÍÍÍÍ

*?
'ÍÍ , , „ „ ,

114 K 077261110 rjgfšfšk'mko'e"
45 “ ““Mám ““""" 1 PE , kus 3,000 200.00 600,001C5 ÚRS 2020 01 ;

„, Memi wanmk na vodovodním plastovém poxrubi : polyelyřenu PE
100 elekuoivimvek SDR I1IPN15 Anlen 45r (1 HD

Úř..,ií'ižáě'fě'gěš
“

3513232524222ŠĚÉÉĚÉĚÍĚŽŽÍÉŘIŠĚÉĚÍ,Í„„„,„,QĚĚŠÍ 3000 703300 "?žěíbófčš 053505015; :
......E.E.'.„“,'.-'.'.Ímf.-ÍmÍm?.sílaxaůawjýlfš.199.5015311299.....„..... . ,'.ÍÍÍÍ, . ff.

' " '

115; K 077251112 šťfg'gfgemko'e"
9" "a ““V““ “"““ 2 PE 1 kus 21000, 20000 4 200,00 cs URS 202001

„ Mama: lvaruvek nn vedovoaním pbasiovém potrubí : polyecymnu PE
100 EIBleDh/BVMBK SDR |1/PN1E kolen 90' d 110

117M28614937 elekfrokolenosoPE7_00PN16D110mm ""“"/ms 21000
'

“107300 22 5330068UR$202001 '

„ŠP „ '",ĚŠŠĚĚÉŠÉĚ'ĚQ'EĚ,',Ěěž'šlěřÍÉŠÉŠL',„"ff"ČÍŽ,,'Í'ÍÍÍ'Í,',W'ÍÍ'".WÝÍÍÍ'Í'ÍÍ. ÍÍÍÍÍÍÍÝÍÍŽÍÍÍ.„,„„., 'Í',Í,",'Í„"Í- „., , ÍÍÍ'Í „
118 K 877241101 32ng

e'ek'mpqe“ "a vodovodn'm “""““ z FE ""b kus 2,000 200,00 400,00 cs URS 202001

W Momáž tvarovek na vodnvndnřm p1as1ovem pmmbi : poiyeiylenu PE
100 eleklmlvamvek SDR “IPNIE spojek, Dleuků nebe redukci d 90

110 M 20015974 Íé/ělim'spřojkaws'bšň'FŠĚ10015N760'9070771 kus
' "

žoobí
'

501,0bl'
'

_ '_ VGČÍZJČÚJC'SVÚŘSŽOZÚW
, BP „„

'
'VÍŠŠBŽŠWĚŠŠĚÉÍÚFEĚŠĚĚ159590350 Í

"
, , ,

'
, „ , ', , ,'

'
"Mf

120 K 877241112 iťfgfgš'ek'm'e"
90 "a vadovwmm ““""b' 1 PE kus _, 2.000 200,00, 400.00'cs ÚRS 2020 01 .

1 1 1 , , , , , ,' , ' * ; , i ,i

Pp Momáž lvawvek na vodovodním plastovém polmm z pmyelylenu PE
100 elekuolvarovek SDR \UPNÝG kmen 90' d 90

Sirena 9 Z 12



101%, DNeo, PE 90
' "W / " ' " ' '" " ' " '

mm
130 M ,94580 LUníverzá/n/jišlěná příruba, DN 80, mzsah 82—106mm kus \ 1,000! 4 276,001 4 276,00

:
f

'„ZPP, ,'
'
“Í „ "lwzšršštíjašíšéášžfšgá QMP? [%:-100195016, , ,

*
,' „ "ÍÍÍWÍQ , _ ,

, ,37\ M 94550 ;,rzvenálmjlšténá
pilruba, DN 40/50, rozsah 4371

.; kus 2,000; 3 038,00 6 076,00 !*
„P,P„„,„„ÍÍŽ„',Í',lqíigvžátělllštšřšiň'rujabšíéřšgýg'ajlě-Žňň,„ ÍÝÍÍLÍ,ÍÍÍÍiÍŽÍÍÍZ

'
„„

“
“, „„,„ i

108. M 1507380 Štvamvka litinový, N, pílmbové parkové koleno, DN 80 kus
*

1,000* 1 507,00“ 1 587,00. ;“,P,P„„„,Í, „V7,,,ĚŠ'ĚÍ'ŠŠji!ŠŠŠÉŽĚĚŠĚÉŠĚĚĚŠQŠŘNÍĚí,.(„, „',ÍÍ„',',',"', „,„„ „„„ „Í.',Í,Í,Í„ ,',',Í,ÍÍÍ„. ,' ;
139, M 1504190500001 6 ]Namvka litinová, N, přlruboyé parkové koleno, DN 50 kus 2,000, 1 741,001 3 482,00, ,„P,P mÍÍŽÍ'„,,'ŠŠŠŠĚŠĚÉÍĚÉÉŠÉĚĚŠŠÍ'ÍÍfj[“ŽiQÍÍf ,' '„Í'Ífffj, „ „,„„, , ,' , 3140,1 ,K 891291 112-2 _JMgetáívodovodfiebšoypatekezevjenývýkowo , “!% ,' 109,03 , „270-00, „ 279799, _ i"" "

Hamaš'ýuašEínannaííměišíríízisoupáíěiíéčáíaoek
„ '? "Í" ' " .„„„ " ' “ “

,PP uzavíracxm v ulevřeném výkopu nebo v šachlách : osazením 19mm E,songmrua—ZPEPIEPWENPB „ , , , „ „„,„„ „ „„„,„ „,„77.7.14 „31.80 ..,_J,Š?*€Pá'kP,€».Í,D'f/Ba-S'ĚÉEE'ĚP'“ FÍJÍNW" 395,1 „sz700: 5402109, , ŘŠQŠW , .a.f..__,P_P,Í.., _,_.'._'..'._' šéiéěíššhlwšíššísěííefm55,Ě11Í1Í02í6,..,__', l.„Í'.Í'.l.., „_„„_',',',"Í,ÍÍÍ,ÍÍ,Í, ÍLÍÍÍÍLÍZ, ff „, Í, „ . Z".Í. . .. „'
'
, . , '

.1,421..'$..3Ě?1š?.1.112. ., ......JÉEÉÉĚYBÉPXQEQÍPPÉRHEÉÉĚ,?šžlížfliY)?ĚEREN,19.9 , 8913, ?,:Q993,„„„„, .„„,.,2„7P,1PO,Í , ,Š'ÍPRQPS. PRSFQŽQPF... Ž'
Mananamm'anionmammapoxmmoupmknmmpex

" " ' '
;PP uzavsmich v olcvřcnžm výkopu nebo v mmm s osmnlm zemní ;

7ÍĚ....M_AVK€??00 FŠZHPÉUS? 31"QE..1991.5'PVPPE?P€/FPH PNJQ/ÍP... kf'f...,. 209131“ „212_0100, „ 74540199.. .. , |
.,.,.,.P.E..,'.'_Í."_Í.„ŠJ,„"I'..5%.šéyšál'klě'.5.-3,Í_'D_N_mzíéššiívšíěakířiÍPjŠÉŠ/ÍJĚÍ._ .ÍÍ,.I",Í„'Í , _. .

'
244. .K 1991211112 ...ÍMŠMŠŽKŽQEYRÉ'IÍC“Š??EÉÉÉ'ŠPWVĚ'JŽYÝ'WPPN 50., „KPF , „3.900 270—429., , „„ĚQPPPPS 933, 292001 . ;' “"

Muňššíoěoveumm aríššcí'r'na pozmisišáíp'áíěknenšiísp'ek
' ' ' """" " ' ' "

PP uzavíraních v otevřeném výkopu nebo v mmm s nsaum'm zemni

145 M 3150 Šoupálko 3 1, DN 50 stavební dé/ka F4 PN 10/16 kus 2,000 4 832,00 9 664,00
PP„„ „ , , „ŠPfPÉFřBŠJBNÁQ;?LPYFPTJÉĚfA-FNElla,. _, , , „, „140141700010000000 LRučnlko/n ; kus , 3,000, 420.001 1250.00

147 K 31 ;Provizomízatižgnírbypassu % 1 5 3508130 100,00. , 5614000PP '
'řřoýlioníuáňz'eřxi ' * ' ' ' ' > "' ' W ' * '

vv "Zalíženi bypassu každých 10 m 3 m3 zemmy"(731/10)'3'1.6 350.800'
'Vóuóřóvňé'přémíšuěníab 3000mvýkóbkhisýbaóiny'z

' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' '
.148 K 1162551108

íhotnlny třídy těžltelnostl |, skupiny 1 až 3 3
m3

, 438.500J 97.00: 42
544,203CS

URS 2020 01
:

Slmnamz'l?

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava _

1211020050060
'

*eiákhkó/éna 902755100090mm
" "7 111.15 , "2,000:

'
"502,00

' "
"700110005 090202001—PÍP,„Í, ÍšššýekěšňšěšzíĚĚJQČ'PĚWJ

' ' ' "
,

'

122, K 977211112 Jrfé'zašš'emko'e"
90 "3 “Odomn'm “D"“b' ! PE ;' kus 19,000 200,00, 3 300,0005 URS 2020 01 _„ „, , „ „„,„„„, „„ „ , „„ „ , „, , , l „„„„„„„ „ , , „ „, ,„„, , „„A „,„„„, i

PP Munláž tvarovek na vndcvaanšm Dlaslovém potrubí z porye'ylenu PE
100 elekltalvarovek SDR 117171110 kolen em a 53

125? 0720025371755: íěěňíákáéňějšóířšíýóěb000151?
' ' '

1 1203 (íéíb'óóf
'

111200; "70200026šůšš2020077Š„„P,P,„ , „„ Íšá'ščjšýfšfřšíčěěšm„„,„,„ “'“Í'Í,Í','„'„Í„ „ ,'ÍÍÍ'Í, , ,, 1 - , , . .124 K 1577211101 :?;ng e'ekt'osPo'ek "3 "“domdn'm potrubl “75mm 1, kus 11.000, 200.00 220000125 ÚRS 2020 01 i
„, Mnnlái tvarovek na vodnvnuním plastovém polmhí ! polyelylenu PE

100 :leknolvamvek SDR HIFN15 spojek, wblnuků neho mnukci : e:

:?PÉÍFZÍSŠŠŠJĚPŘÍJ, Íf.,ZššěěírššióžáššěšůřšíěěPN'řšÍěĚžíšim'"
“ *
Í, ,Í,Í,„,É., Piš

“
„ ,

" 37-555? Í
' *

16500
'
Í. ÍÍÍŽŠÉVŘČ šěš %$qu 97 , š

,PP_ .ĚMAP—EMMQMÉ_,Í„'„IÍ.Í.,„.„ ., , '..ÍÍÍL, „„ ,'ÍÍ,ÍÍ,Í„„„„„ .,fÍfÍ,Í,_„ „ „ .„".'„ . . . . . . . . . . .', 7
;Momážlítinových tvarovekjednoosých přlrubových ; ;

" ' , ,32.61 515575323 ....._1pgsxfenzxýk_om_139_,_..„..... 159.5...5. __..WÝJ .. .. .. „3.2.9993 , . .. .5.72?:091,cs ???_?ŘZŘPÍ
Montáž litinových lvmvek nn potrubí hmmm tlakovcm jednaoxýchFP ru polmhí : wo ph'mbových v mvl-ncm výkopu, kanálu nebo v

.........!.í'ť'lÉEMŠE.„__.._......._._...._......,....,.___.,_,_,.„_.,.,..,„.„. .„,.„,_ ,. ,„ . , . .. . . ,.
\727, M 1945150 ;rLrJ'rrrrIIverzá/n/ysténáprlmba,DN150,rozsah

158-189 ; kus , 7000; 894500 62 615,00

Ž,.."ÍĚ'ŠÍŠ ÍÍÍÍÍLÍ .ÍÍÍ,.Í.ÍÍ, 317115505?=3_nrvb=ÍzřifjšěšežšáíiššíššíílÍ , Í',',"„„",', Š.ÍÍÍ,Í.'.,Í.,ÍÍ,','.ÍÍ,"Í'ÍÍÍ,Í„ÍÍ,Í,ÍÍ.,'„ÍÍ",Í„'ÍŽÍÍÍ,',ÍÍÍ„',' ŽŠ '„Í.Í„Í.Í_Í",ÍÍ_' „ „128“ M 7,50201501000 ,Tvamvka l/tinová, FF, tvarovka přímá, DN 150/1000 , kus
, tam. 6 209,00, 8 209.001 ,"„,"ĚPŽ, ČÍŽ,“Í

'
Í',Íifií—ívšálíšiěšffžlĚEYEÉÉŠŠŠĚĚUĚĚ,',".,Ž,',',',Íf„,„, 'ÍÍÍÍ",,",flýj

'
_,

129) M _5020150100 ÍTvamvka litinová, FF, tvarovka přímá, DN 150/100 , kus 8,000, 2 854,00 22 832,00; „„ ,., ",PPÍ'ÍÍÍÍÍÁ ","',"fvíršíšášššíáĚšqíkšiínščíšíščĚč'ÍÍW'Í'"",,",WÍÍÍÍÍÍ ,"WÍ'Í'Í ,'
" "

',
€ „ 'Montáž litinových tvarovek Jednoosých přírubových ; i“: 58572923? 19000105911913199, __ , _ , ,*“ ,1 „?9:9?91„, „ _?(Ýotmš 520900; „ , _ ,Monlaž Imnových tvamvzk na potrubí bitmavém tlakovém ,eanoosychPF na potrubí : um; piirubových v olevřeném výkopu, kanálu nebo v
„„„„ „„„ „„ „„ ŠPFPJÉPNJÚP„„„ „ „„, „ , , , „, „,„„,., „„,„,„..,„, „„,„„„„„,„„„„,„„ , „„„„„,„„.., , „,131 M ,5013100 Tvaruvka litinová, N, př/n/Dové palkové koleno, DN 100, kus

'
10,000

* 3 163,00 1 31 630,00, , „„PP ÍÉŠŠEŠĚMŠĚŠĚĚĚĚÉÍ„Ž,ÍÍÍ'Í,ÍÍÍÍ', ÍÍÍÍÍÍŽÍ ,'„ÍÍÍÍÍČW Í,Í,ÍÍ,',"„ÍÍ'Í,ÍÍÍ, ÍÍÍÍÍÍÍ Í „
jKombipř/ruba [išféná pm PE a PVC potrubl, PN \ i132 "' 3727? 1,19č16.,DN100,R€„1,19,mm , _ _ ,1 ,*"ř __ WW; , _ 436400; _ 72649001, _ _ _ _ í

PP xomšíp'řuušá AŽŠÍčná pm FEsPŠ/č'puwbí, 171—1 1011231714100, PE
' ' " ' ' '

, , „ „UO,IW" , , „ „„„, „, , „ „ „,„„„„„ „ „„ „„ „ , ,
133 K 857242122 ;Monřaz “"?ch "“oveklmwsyc“ “"““on kus ' 9,000, 160.00 1 440,00 cs URS 2020 01 i' , PÍŘV'ŘnyVYkDPDÍÍĚ? „„„„„, „„„„„. „,„: „ „1„„„„„,.' „ , , „ , „,„, , , „„„.,eMonláí Mmových tvarem na polruhí mmnvěm (Iaknvém .eduoosycn

'
FP na polmbí ! mm piimbavých v otevřeném výkopu, kanálu nebo v

ŘPWPDNBŘ , „ , , , „ , „ „, „ , „ ,]Kombi příruba jišléná pm PE a PVC potrubl, PN ' 1
\734 “.W“ _ 0416700059200, „„ „s *“íj, _ 3003, 399091 37,5%, ,

PP Kommphmbapšcéňá pm PE=PVCpoimm,PN 1011561150953
' ' ' '

mm
1 ,'

'
Kčmbipffruba/isrěná pro PEařvc palmb/[Pžv ? T " 1' ' ' ' ' ' '

“Ž 739'237, , „ 11039100. PELUW, , _ „1 TS„ _ "703 „300301 , „„_„'Ý,209'ÍJÍ,„ , _ „„
PP

' "'
Kombibňmiší-Ěm meE & Fýčimmbi, 1511



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

Vbaámváe ii'eímsiém výiopkuíueb'nsyp'aňmy'pošucnu „a'myuém'
' ' ' ' ' ' " ' '

PP
úcpravmm prostředku. bez naložem výkopku. avšak se smžením bez

rozhmuli : hnmmy muy léžllelnosh 1 skupmy 1 až 3 na vzdálenosl přes
zsaauoaooom

vv 'Zeližení bypassu každých 10 m 3 m3 zeminy'1731/10r3'2 438.600

vv Součet 438.000

„D,„É-Š, , „ĚQPIĚEĚPIÉÉÉ, , __ , „ ,_ , „, ,„ _. _ 11992990 ,
149 K 050361511 \řšgršgvzžlgvaumho “"*““

: "“ “““me “" Wes m
*

703.000 160.00 112 48000125 ÚRS 2020 01 :
„ , , 1 „ „ „„„„„,.„„,„„„., „„ „„, „„ , „,„„ „„„„„„„, , , , ., , „1 „ , , „,; , , , 1

„, Bourání s1ava1ic1no potrubí : trub Illinových hrdlových nebo
přímbuvých v otevřeném výkupu DN přes 150 do 250

w “potrubí oc 150'703 703.000
„„,.řól. ,. „,QEUŠ91„,.„„ ., „„„„, ZÉQPQ, „ , „ „, , , .
.F.?9i.,'.<„.,_8,5,9211,ě!1„ .. ,.,LBeurá'zf' 509115109 995159L2299,'11"_0v,ý_c_n?'! 3.59, ,m„ . . 153001 , , 159100, , , , 35%;99195 ,0552029 91. _, i

„,
' > "

Beurenísuévajicinopowwzm1111nuvýcnhmmvýcnnebo
"MMM“ ' “

._._._.. . ., „..„EČEĚEÉŠELÝFXÉQĚT,YŽÉÝEP,ÉĚ,ÉEJŽĚ„........._„.„..,_,.. „„.,„„_,_„„ „„„.,.„„„,_,__,..,_, ., , , , .,__.._ .. , . .

11511. 95 3Ř7.1...2,Ř.15.1,1„_„ _ .ŠÉEQÉDÍEFYFÍÍCÍ'FP PUFÉEEíšElXĚEYÉEEEEQmm,. _ __1“ 12—500. „150_00, , __ ._ 2299993, _ . . , Š
„ 's'ou'rnnimvajkmn parumz'polyemanumevrznémvýkopuopře;

W > ' “ “

Soaosomm

D9_97Eřžíunsjš,.,.392925é2, ,“
Vodorovné přemístěn! suti & vybouraných hmot bez

' 1 1 .
- _

* * 4 . .152.. ĚWŘPĚ“ ."a'ožžníř'EEGš!?žfpíf9.9yí9xv_án.!!!1€91kf“ ' „1,391th _ _ 25901 „ ŠÍÍĚŠ;„Ě_ÉÍ,PÍ*Ě„ŠĚ?Ř'?Í„ ,:
FF

'
VčaĚvÉóřšáisíeňišmšvy'nour'aným ňmc1bezna|ožan1.se

" ' ""“ "

slaíenim ; hmbým uwvnánim na vzdámnnsl do 1 km
w "podklad komunikací'548.25 545.250
w "povrchy komuniucí'374272 374.272

. W "odstraněný vodovod"68,895 68.895

153. K 397002510 , „50313132501m přemístění sun a vybouraných hmotl 1 , 11 597.004. , , , 710.00 115 97004195 01352020 01 ;'
Vnaomvnepiemiscenišíšínšhíakščňňměz'šeíu'a'iašěrízfšě"W

' ' ' "" “ V ' " " ' ' " "

PP složením & hrubým umvnáuim Příplatek !( ceně za každy daiší 1
započalý1kmpřes1km

w 'podkiad komunikací'54825'12 6 579.000
vv "povrchy komunikací'374272'12 4 491.264
w "cdslraněný vouovod"5e.095'12 &26.740

„,V,V„„„,„„ „,.M€?,„„„, „„„, , „„ , , , ,. JLÉQZ-DQB, , , „ , .„ „„ „ ,
1541 “„,9970025“ íNakládápísgtiýagyppgraných hmot _ 1 . 991.417) 20.007 , 19828.343CS UR5202001

„,'
' " "

ría'xíá'ášršisil.;Móufanýcníníuíšňšérív'nšiíošírěášk'úš
' " "" '"""WWÍ "" ““ “' '""WW" "M"" "*"" '

vodorovna přem|s1ěm
vv “podklad komunikac1-54a „25 543.250
w "povrchy kcmunlkací"374.272 374.272
vv "odstraněný vodovod“68.895 68.095
V,V„, „SPFČEÉ „ „„ , „ „ „ , . , , „??láll. , „ , „ „ , _ ,

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 1 . :
155 K 997221873 \skládce(skládkovné)zeminyakamenízaiříděnéhodo : 1 . 548.250 130.00 71272.50.CSURS202OD1 ;

*
zKatalogu odpadů pod kódem 17 05 04 3 \ ] l 5"
“šápíaíisí'zá5151511“siaýéššíáššpíšííšěcíkíašaísílaččě

"'" ' ' ' " “ ""W'W'" * " " "

F'P (skládkovné) zemmy a kamení zalňdéného dc Kaxacngu odpadů pod
memu 0504

„„V! „„,„„„, ,_ÍRQÉFJĚÉBEWEEĚĚSÉŠ4LIŠ„„,„„„„ „„„, „„„„, _, ,ŠŠŠĚŠQ, , , ,.„.„„,„, „ „, , „ „, „ ,.
1501? 1997221845287 „,PPB'É'Ek za uložení PE potrupípams'kíávqgVýgklládkovné) ( J „„0,031* , , „ 230.00. _ 73131,„ „

PP Poplauíišmíeíí5581501%ěšíláac'e(suaamné)
“' „' “' " ' '" ' ' ""M"" ' ' " ' '

„.VY,_ „ „ „ , _ŽQÉMMBFEBÉŽQŠÍ„„, , , , ,.!LPŠL „,„.„ „„,.„„„„„„„

157. K 997221845-R1 1P09'a'9kza. “'“zemTLTPOWb' "““adce 1 1 1 68.864 230.00 15 830,72..
»: 1, 1 „ , 1Š$EFÉ459YTFEL„„„„„„„„„„,„„, „ , „; „ , ,' PP Poplatek za uloženi PE potrubí na skládce (skládkomé)
„„W , , ,ÉŠ'IŠÉVLXXWYBÉÉĚÉÉ,„„„„„„,„, „„„,. „ ,. „,Šěéší , , . , ., „,„, „ , „

1
] Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 1 ; ,

158 K .997221875 4skládce (skládkovné) asíaliového bez obsahu dehtu ( ; 374.272\ 380,00\ 142 22338105 URS 2020 O1 :

, l „* šzatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 , ; 3 ? ž
“šašek1513591íšěíeĚíonJEaTečýňšěníšiíláícla'"'

' “' ' ' ' ' ' ' ' W ' ' " ' ' ' ' '

PF (skládkovné) aslshového bez obsahu dehtu zixňděněho do Kalalogu
odpadů pod kódem 17 03 02

W 'povrchy komunikaci'374272 374 „272

. 0998 .,EĚÉHUDIHR?, ,QŠÉĚ?,ZŠ„,„, _, „
159 K 19932251“ 1135533“

V'“ Wem'“ komm'kms “Me"“ 1 1 3 1026.00; 5.00: 513002105 URS 2020 01

„ Přesun hmc! pm komunikace : kmem žwičným dapmvni vzdálenou
du 200 m jukekalw naky objektu

„W... .. ....ÍÉýEQLŘ-JEÉŠEŠ'ÝJFÉEŘEFŠĚL...,..........,.__ , .. _ .. . 1925993, , .. .. ... „ . . .. . . .
1 \ Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s ; 1 * : .
ČS? 553953533 ,:119/390.5.52.0599,.šiziěnjn._b_e_t9_n9xv_ím992999111. _ „', „, ÍPÉTDÝQ; „ ?9'991 _. .?ÍĚDÝĚ

CS “532.022“
Přesun M10! pm komumkao: ; krytem : kameniva. moncmrckým

PP betonovým ntbo ivvičným Pňplalek k une xe zvělšnny' pfmn přes
vymazenou mmm dopravní vzdálenou do 2000 m

vv
"

“viz oddíl 5 1 až 5.2"0.1s1e1025.542 1 025.003

161 K 998276101 Plesvun W101 pro \rubm vedenx z trub z plasnckych hmm ( \ 27314 5.00 136.57.CS URS 202001
; , 1 „ „, , 191%Y!€DYYY!$99„. . „ „ „ „ „ „ ..„„ ,:

Fiesun hmol plo mmm vedení hloubené 1 mm : plasnckých hmol
PP nm sklubaminámvých pro vodovoúy um kanahzace v otevřeném

výkopu dopravni mamma do 15 m
.YY , , , , ,'X'šPS'ŘÍ! 5—9'5—1fl12'Ř;27!3-?192!Qr$94t3,d,57 , _ 27,314, , , „ , , , , , , , , ;

162 K 998276126 ,Pňp'me'ř * ““"““ ""“.03 pro. "?““ "Edem z "Ub z ; 1 27.314 5.00 136.57 cs URS 2020 01
. „ .plěgglckxcf) hmot ;; zyetseny presun do 2000 m i < 1 ] .. , , .

509051121?



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmul pro trubm vedení hmuben: 1 mm : plaslrckych hmot
PP nebo skmlammámvych Pňplatek k cenám za zvělšený přesun přes

vymezenou nwm; dopravm' vznáienost vřes 1000 do zone m

W "viz oddii8048.141,2%82'13„543+10.50493,167 27.314

!„

Shana 12 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Obnova vodovodu Lazec

Objekt:
03 - |O 02

KSO: 827 11 32 CC'CZ:
Misto: Lazec Datum: 08.11.2020

Zadavatel: IČ:

Město Příbram DIČ:

Uchazeč: IČ: 26503468
FK Bau. a 5. DIČ: cz 26503468

Projektant: IC:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba 3.5, DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Ondřej Volhejn mc:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 960 370,81

Základ daně Sazba dané Výše dané

DPH základní 9 960 370,81 21 ,00% 2 091 677,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

\Cena s DPH v CZK 12 052 048,68

Píójekcáršzw
"'" " '" " '

'žpr'acoš/a'tei'
" ' ' 'V ' "

DEÍU'FÉEPŠPÍF , , , BŠĚ'ÍW? „ „ , „ „ , „,QĚĚUFPĚPŘFEĚÉ „ , „ , , , , , „„RĚŠÍĚ'ÉP,

Objěáóáýaiéi
„ „ „ , „ , . , , ,

'Učhážéč
„ , „„ „ , , „

Qazymawgiša , , ,. , „Ba,ěisw . , Dalvmapodpiši , , , „ „ , „B??ítkq

suenanm



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova vodovodu Lazec

Objekt:
03 - IO 02

Místo: Lezec Datum: 08.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozvoj a výstavba

as.
Uchazeč: FK Bau. a.s. Zpracovatel: :?:-“:qu

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 960 370,81

HSV- Práce a dodávky HSV 9 960 370.81

12 - Výkopové práce 586 592,67

1.3 - Výkopové prace - přesuny 836 570.00

4 — Vodorovné konstrukce 1 202 635.50

5.1 - Komunikace pozemní - odstraněni 316 000,00

(V 5.2 - Komunikace » zřízeni 482 690,00

8 - Trubní vedení 3 855 468.00

8.1 - Trubní vedení - ostatní 160 331.00

8.2 — Bypass 1 907 207,30

5.3 - Bourací práce 126 400,00

997 » Přesun sutě 444 910,90

998 - Přesun hmot 39 565,44

.

Swans 2 7 10



SOUPIS PRACI

Stavba:

Obnova vodovodu Lazec

Objekt:

03 - 10 02

Místo: Lezec Datum: 08.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozvoj a výstavba

as,

Uchazeč: FK Bau, a.s. Zpracovatel: :ÉFZTM

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.CenalCZK) Cena celkemlCZKJ Cenová sousiava ,

Náklady souplsu celkem 9 950 370,51

D HSV Práce a dodávky HSV 9 960 370,81

R.... 3:2.,...._.............,,MBYÉEÉÉ,...._„_,_..„,.„„...,„,.. ., , , , . „„„,-„,„,., ,. „ , ,. 555 592,97 , .. ., “* *Čerpání vody na dopravní výšku do 16 Fn Brůnrňěrňý
" . V “ > , “ :

1 *
, .. , , l ,\ ,“ ,115To'ř9' „.Btttťi'í,99„5,90!/fnm, „ , , , „ „ „„"Íd , ,?ÝÝ'ŠŠÍ, , , 2500.: , , „ÍĚÝ'ÍŠŽ , ,

„ čerpánívodynš'nšpršmi'výšňfúš1dnšsuvaz'mným pn'nšémým
" " " “ " '

přítokem do 500 me
, ,VY, , _LWQŠ„„„,„ŠÉEG,7, „„,-„„ „„ , .,

, _
3 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 , : '

, ?, “JÍÍÝWT „,rqppzez,d„oymin„„„„„ ; “e" _, 25,331 , , , , 30'093, , „ „79991 „ ,
. „ Pohwlcvnslzáiožnšhmicísnupvavy prv doplavnivy'šku nc 1omš

" " ' ' ' " " / ' “ ' ' ' '

uvažovaným průměrným přítokem do 500 mm
„,-W,„, „Ž9QĚ9„„„„, „,., „„-„„„,- ,„„, „„,„,Éřl,„, „,„ „„„,„ „ „ ,„
,?- ,K,7,1,9,9914PŠ PEĚÉÉPÉ,?FŠ,*Š"ÍP$"?ÉŽĚĚMPETE,„„ J,“ ,? „ 99991, , 2400037 „1,29199í, „ „ „

Dočasné zajwšlění panemního polrubí nebo vedení ve výkoplšll ve
' * ' ' „

sluvu v poloze , ve kterých byia nn začátku zemních prací a to s
„ padepiením, vzepřenim neba vyvěšením, přip s ochranným

bedněním, se munim a odslraněním zajišťovat: konstrukce, s
opotřebením hmm pnlmbi plastového. ]menowle' svěllosn DN do zoo
mm

,W „ , ,'ÍQĚŠŠÉVÉÉUŠĚZĚEĚÍPEQEEFJĚĚ'ÍĚ, „„ „, š,Q0,0_„„„„„ „ ,

4 K 119001421 :Decařne zajistšm kabelu a kabelovych (ran ze 3 voine
m

*
44.000 „5—00 7 700.00 ;

i , , í!9,Z,eDY,Éh,Ě?PĚ'!, , „, „ ,„J , , , „ „ , „, „; , „ „ ,'
Dočasné lajlšléní podlemnmo polruhi neho vedeni „ výkopišli ve
sm.. i poloze , ve kterých byia na zamku xemních prací a m s

„, pcdepřením, vzepřemm nebo vyvěšením, příp : ochranným
benněnim, se lřuzznim & ndslraněnim xe llšrovaci konslmkoe, :
opclřebenim mnou kabelů a kabeiových Ira\i : volně ložných kabeiů :
XD do 3 kabelů

vv "kabel NN'1'2 2,000
vv "sdělavaci kabef'1'42 42.000

, „W,„ , ,„,„M!„„„„„„„„„ , ,.„.„„„ „„„,-„„,álÉL, , „ ,. , _
5 K 320001101 i\ljergjš'tíek

za ztnzem vykopavky v blizkosti podzemnmo
\ m3 188,000\ 100.00 18 800,00 :

' \,-,..„--,---------„„,„,„„-, „„„, , „ , = , 1,.„., , , , „„,-„,„„„,j , . , ,. ,.!'
F;;

V " " "
"Pnpvnxekxmnám vykopáveklsxliz'enívykopavkyvblizkoslx

\

podzemního vedeni nebo výbušmn v homlnách jakékoliv třídy
,W , , „,!štžbf?',2„, „ „ „,-1,8,BJDQQ, , „ , , „ „ , ,. „, , „, ,

: "6 , K 119003223 íMOb'm'P'omva lámala SP'Pmova'ÍY'“ Ř'ewe'" Wšky % m 1596000, 23,00 35 708.00 Š
& „„, „ 303,2!“,EEĚÉĚŠEÉŠŠYBYXĚEPEŽŠFĚPL„,..„.„„ ,.J. „ „ „ , , „, „ „ ,. -

anocné konstrukce př! zabezpečení výkopu svislé cceiové mobvmi
pp oplocení. výšky do z zoo mm panely vyplněné promovaným plechem

zřízeni
, „Y,V „,„, , ?€Qt?blN?ílůií„,-„, „ „A-529999, ,., „, „ ,' '

Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky j ;7 ; Š„T1?o?,32?“, 509,22mgífišěPššPššsaíý'spyýgmlm, „1“ ,* 595990, , , „239% „ , , „ „,ÉŠÝÝŠŠŠ „ „ , ,
Pomocné konslmkce pň zabezpečení výkopu svislé ocelové mabwlni

PP oplocení. výšky do : 200 mm panely vyplněné promovaným plechem
odslraněni

„,.YV., „.,_LĚEIBŽtQEQúLťít'?...,-,......,... .. 3.5.9939?- , . , .. . .. .. .'
, Hloubení zapaženy'ch rýh š do 2000 mm v hornině třídy : ,

. .8 .) ÍÍ.ÍŽ?7Ě"ĚÝ“... .. .„\lžěišwříi,L&KPBELYJEQPLGEEEPPPJE,.,......,„ , ',“Ř., ,ŽÍÝPDŘL „„ „ „ „ZÍĚ'ŘĚ , ÝĚ,99“Í'9ÉŽS.PŘSĚ9_2Ý91
Hloubmí npatených rýh šířky přes 500 do 2 noc mm i\mjně s

PP urovnánim ana do píscspmeno profrlu | mm v homině lňuy
užnemuu ; ikupiny1 : 2 přes 100 do 500 m3

.YY .. . _(217902030__ „91.53.02 ., ... ., , . „ . ,. , . . . . . ..* Í :Hloubení npažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy
' *

93.5;„1332É5Ě04 _, igive.l_neitiwginz9_o_blemgeíogma_, „1 '.“.3, „ 37,499? „ „ , ,.?Íř'LÍŠL .. .,_7.39Š?9'99:9.3.975_ ???,“
Hloubam' :ipsžcných rýh Šýňxy pm son do z 000 mm slmně :

PP urovnánim mu na předepsaného prom" & spádu v hcmmč lňdy
lěívmrmslr : skupiny : pics wo du suo m3

_ „VY, „ ,ÍĚŽÉ'ZĚPXQQ, , ., ., „,ŠZŠ,-999,.,. „ „ „ „., „ ,.\
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině iřídy ,

1 K0, .132354204 ,SĚÉÍ'Š'DQÉHJL?FBPS'LYLQPJEFT'ÉQŘP,“ m3, , , , . ",“3, . “50091 , „ 275,00, ,130, 350,99“ ?R? „2030 *“ ,
mouoenizapaienýcn nýniim přes 500 aaznoo mmslmměs

' ' ' '

PP umvnánim una do píedepsanéhn „omg & spádu v homm! lňdy
lěinelnnsh " skupmy 4 přes wo do 500 m3

„,W„„ _QŽÍÍÍYSPŽÍPÉ „ , , , , , , 374909, „ , , ,. , , , ,
,Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy .

11
.
K

„113245004 ŽŠŠŽĚŠ'WĚŠÍ 'Ě- SKHEÍPY 5,9,bjefF ??,599 [",3, „ , ,1
m3

, 237909, 275ml
65

175.001CS “Ráma 0,1 ?
Hloubeni zapižených rýh šířky přes son do ;. ooo mm stromě s

PP uvovnáním dna ua předepsaného „tomu a spádu v hornině lřiny
téždemosů " skupiny 5 přes wo do 500 m3

vv (2'1'790)'0,15 237.000

Strana 3 7 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena ce1kem [CZK] Cenová soustava

12 , K 132554203 **."Žmbe'" ?apazenyřh W“ 5.6“ 200“ "““ V homme "my m3 79,000 275,00 21 725.00 cs URS 2020 01 '
;' EĚÉĚ'ŠĚ'PPĚŠUŽ';SĚPRÉQXŠQĚÉ'FÚP190313 ; ; ; ; ;, _; , ; _J , ..,_;_;;,.; , ; ;Hloubeni zapažených rýh šířky přes eco do z 000 mm skelné s
PP urovnaním dni do předepsaného pwnlu a spádu v hommě lřldy

(ěžnelnosh m skupmy 5 přes 50 do 100 m3
;;;YY;;;;;;;.; ;; ; ;1ĚH99)3919;5„;;;;; ; ;;; ,;;;;;7;9.r9Q9„;„ ,;;, ; ; ;; ,; ; ;; ;_
13. K ,FŠFŘm“ 3511213300003? “' VÝKUP“ d“ 4 "135012 "* * "';2; 39159900 ; ;, , 390,9; , 3,;1_;Ě?9;-99;, ;; , ,; ; Š' "
:;

' '" " W '
Zříxem paiicň umím paž'ešíšíšiěííeňíúěn :y'h áéěžšršrííňě

“ ' ' " '
vecem hloubka výkopu no 4 m. šířka ao 1.2 m

;; ;;.YY ;;; ;ŠŠÉQ'Š; ; ; ;;; ;; ;; ;; ;; , ;3;';;5;0;-999; ;;;;;;;;; ; „; ; ; ;; ;;
141 K _1151811231 ; L(*)ístranění pažicího boxu 111 výkopu do 4 m š do 1.2 ÚL; 7m2 , 731600001 , „ _ 500 _ ; „71580000 ; _? ; _ ; ; ; ;:' "

P;
' ' " ' '

oascěÁěňí „pšžkgiěsššia0511329010522;ŠĚŘFŠIŠŘÉŠŠEZŠŠnÍhu
“ " " W " '

vedení hloubka výkupu ao 4 m. šířka 60 1.2 m
vv 2'790'2 3 100.000

,;P.1_3._ ...-Xý'awémaaíeiunxw ;, ; _. .;;;Ě?Ě.ž7_Q—99_.. ; .. .;, ...; ..* 1 *
Vodorovné přemístění do 3000 rn výkopkulsypaniny : . .* , '

* = . . . . . . * „ . 4 , ; 1. ŽŠ) .K._*_1.ĚŽ.:.5É1.Í?Ě„ .. ._:neírzmlilgvm—žnelerJ-a's99100135?.;.;....;..;._.;.;,.;_ 1. 7.3; _2; ÍÍÍÝĚŽ ; , ;. .. ;; ; ;;;;59 99. ;. _ ;; .. 337 .o 305.95; “5579299 ; ,Vodorovná přemístění výkopu nebo sypaniuy pa suchu nn obvyklém
„ dopmvm'm pmschaku. bez mozem výkepkn, nvšnk so mummm

mzhrnuli : hnmmy may nwmmosp 1 skupiny 1 až z na mamut Přes
2 500 do 3 000 m

W 'odvuz na mezidopomi'(2'1'790)'o.50 790.000
W 'odvnz zásypu'981,7 981.700
w "odvoz lože"11B.5 118.500
vv "odvoz obsypu'489.0 459.500
W “odvoz xrauvod'790'1'0.12 94.500

;;;Yv ;; ; ;, ;, ; „M;;;;;;;;;;;;;;;;;;;; ;;;;;;; ,;;.;,_;;;;,;; ;;;;2;íl4-;399,; ; ; , ;.;; ;,;;,;.;,;,;;;;, ;;;, , . .
16 1 K 162551128 švadcř'ovíťé “W's'ěn' ?“ “WF“ WKDpkwsypamnyz \ m3 1 711.000 50.00 35 550.00cs ÚRS 2020 01 .

,'
' 1;;*;;;;;;;;;;; ; ; j“OTWŠÍÉYJŠŽĚJ'JĚÉJI:LWBJÚŽ'ÍĚ52; ;; ;; ; ; .,“ _ ;;l ;; ;;;;;; ;;;;;; ;; ;;;;;;;;!:

Vodorovné přamislěnš mapku nebo sypsniny po suchu „, obvyklém
„, dopravním prostředku. bez naložení výkopku, avšak se stažením m

mlhmuxi : horniny mw lěícmmzsu „ na vzdálenost skupiny 4 a 5 na
vzdálennsl přes 2 500 do a 000 m

„;;;W ;;;.;; ,. ; ;;ÉEDEKÉMM;;;„;; ;;;; ;,;;;;Dl&; ;;;;;;;;; ;„ .;;;, . . .;* Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z i
\

,
;“Ži ;“ __;162;5Í5;“;4“ ; ; 000101300320509510!-;s;k;u;ei;n;v;s;gz ;; ; “? J , 799093 , _ _ _; ; ; ; ???? ; ;;ÍÝÝÝPŽCĚÉĚŠZŘZŠ ?LJ

vodorovna přemislění výkopku nebo sypemny po suchu na obvyklém
PP dcpmvnim pmstřaoku, »; naložzni výkopku, avšak se složením bez

mzhmulž : hommy třídy těžnelnosu ||| na vzdálauosl skupmy s a 7 na
vzdálenos! pigs z 500 no 3 000 m

; ;; ,YY ; ; ; :EÉLOLEŠEEĚQBEYŠŽÉ'ÍELDŘ;„.„;;;..; ,; ;;19;QQQ_;;;; ;, „ _ ;; ;
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 1 \ . i": “ 31627511" ; 095050300101009033;309001539;; ; ;; '“3; ; _ 79919991 ; ; „19309 ; ;;;79 ????*?ÍSÝŠSÍÝZÝ 91; ;Vodorovné pfamislěni výkopu nm: sypamny po suchu ua obvykiém

„, aopmmm proslředku. bez naložení výkopku. ivšak se složznim nez
mmm; z homlny lh'dy \ěžnelnosh | skupiny 1 až 3 na vzdálenosl přes
9 000 51010 000 m

. ;;;YV;;,;;;;;;; ; ;; ;.ÍQQYQZ.B?;SBJŠQBPÍLZÍ1ÍYQQŽl0ÉQ;;;;; ; , ?99»999,__.; ;; ;; ; ; ;;. ;; ; ; ;;,3 “
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny . 1 3 . ,

: '

; 19 K 162751119
11
horniny třídy léžitelnosti |. Skupiny1 až 3 ZKD 1000 m m3 3 1 580.000 10.00 15 800.001CS URS 202001 ;

,

1 ; ] 1přes 10000 m 1 . 1 ; i i

Vodarovné přemístěni výkapku nebo sypamny po suchu na ohvyklém
PP dopravním pmslředku, bez naložení výkopku, avšak se shženim bez :

lozhmuli : hcmlny lřiay (čžlxelnosli 1 skupiny 1 až 3 na vxuálerms!
\ Příplalek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m ?

;,YY; ; ; ;;ÍSQYOJDÉEBÉÉFEQŽMM; ;;;;. ; ; ,; 1302999. ;; ;; ; ;;;;;;; ;; ,_ ;; ;; . ;
* 1 iVedorovné přemís1ění do 10000 m výkopku/sypaniny z ' : ! ;. , . . ; * . . ; 7 11 „ . : .1391; “ 163751137; ; žnpmmy3tm;v;r;ěšaemqgn050mm F;? ; ; ; ;;

m3 ; 777 099. , , _ ,;;7993 ; ; ; ; “;OŽÉS; “ĚS ???? “7 ;
vodorovna přemislěni výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém

„, dopravním pyosueaku. 1m nakažení výkcpku, avšak se složem'm bez ;
rothuu : hommy xňdylěžnelnosli " na vzdálenosl skupmy 4 s 5 na ,
vzdáienosl přes 9 000 na 10 000 m 'ť

;;YV; ; ;ÍQÉYPAQE;ž'í'šQ'SHÍ12ÍJÍZf—ŽQ)Í9;-9;5;;;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;;;; ,. ;;719299;;; ; ;; ;;; ;; „;;;; ; ; ; ; ; ;
š

:
\Pňplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny ]

>20 K 162751139 2 horniny třídy těžilelnosti Il. skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m m3 1 422.0001 10,00 14 220.00 CS URS 2020 01 ; .
, 1 ; lpfeswooom ) = _ _; i _; .;

'

Vouomvne plemislční výkopku nabo syplniny pa suchu na mmm .
„, dapnvnim pmslhdku, bez naložení výkwku. avsak se složením »: '

rozhmmí : humlny may léthclnuslr „ n. vzdilanosl skupmy : a 5 na ;
vxdaísnun' Pňpmek k ceně za každých dalšich inpnhtých 1 000 m :

....YY.. . . . ...ÉÉXEEEÉÉLŠEEEÍÉL'LQDJÉL'ĚZŠ....,..... ..1„,í?_2;.0.90..,.... ...„.„.„._ , . . ,; .. . .. .. ,. .
„

* * Vodorovné přemístění do 10000m výkopku/sypaninyz ] * * », 1 . .. .. , . 7 , , . * :mi 'Í 315275337 ., , . z090101199103150901„"555990x357., „ „ , .; "',3 ,.? _ „9,909: „ , , 199,93; „ „, 73003016, “3539.29 ,“., . .. ,
vmmme přemístění výknpku neba sypanmy po suchu na obvyklém

„, dopravním prostředku. m naložení výkupku. avšak se slcžgnim bez ;
razhmu1i ; huminy třídy lěz'nelnnsll ||| na vzdámnosl skupmy s a 7 na i
vzda1enos! přes 9 000 do 10 000 m

;; ;_W ; ; 33492123šBšEELZ'JíŽWÍQPŠ;,.; „ _; _ ; ;; ; 799911; ;; , ; , ; ; ; ;; ;, ;; ; i
: ;' Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypanlny !

1
> '

.21 K 162751159 12 horniny třídy těžitelnostl 111. skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m\ m3 ; 158.000. 10,00 1 580.00\CS URS 2020 01 ;
: Jpřes 10000 m ; .; l .. 1 i

Vcdnlovné přemíslění výkopku nebo sypanmy pu suchu na obvyklém :
„„ dopravnlm prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sbožemm bez ',

mznmm; : hommy Iříny Iéivlelnasu m „a vzdálenost skupiny a a 7 na ,'
vzdálenosl Příplatek k ceně za každých da15icn 1 započalých 1 000 m ;,

vv “odvoz na sk1ádku'12'1'790)'0,05'2 158.000

Strana 4 7 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množslvč J.cena[CZK] Cena ce1kemlCZK) Cenová soustava ;

7127277 k 7177120177201 'úiáže'ni's'yýaríiny ría škíádxy
' ' ' *

71113 71 500000
' ' W „

105007
' *

15 800.00 ,
„

" 'PP '
'Diíaiění'syšáíšríy'ríaškíaaiý

' ' ' ' "*"" ' " " ' ' " "* ' '

, ,YY„ , , ,,ŽQÉV92nš,€K!É?M,(2Í17,99) „ „, , „ , „ , , , „ „IŠŘ9=QQQ„, „ „„„„„, , , .„ . „ ,. ,
Poplatek za uloženína skládce(skládkovné)zeminya . . . .2,3, 517120101 , „Kawaikéýýéeššy119594, , j„Ě , 33013991, „ „110.00 _ .ÍÍOŘÝÝ'OĚFSUĚSŽDZŘD“
Poplatek za uložení sxavebnihc odpadu "a skladoe (skládkovne)

pp zemmy a kamení zam'učného do Katamgu odpadů pod kodem 17 05
04

VY „,ÍBĚEVŠŠÉDĚŠÚŠĚPÍZ, „ , ,„,„„ , „„,„„, , ,.,Ši,_?,59-,999„„„„, „ , , , ,
24775 460120019 Élžlgž/enívy'kppgýsgrplqžýzquintřídy1až4 : m3 3 421230070?

„ , 25,003 _
105 20.007? , , , , , _) ,i

PP" ' ' '
Naloiedí'čýúščixišuoméznommmuymší"

' " ' ' ' ' > ' * ' > > '

vv 'výkapek na skládku"(2'1 '790)“0130 1 264.000
w "odvoz na mezideponir"(2'l '790)'0.BO 1 2611000
vv “odvoz zásypu'901.7 981 „100
W “odvoz Inže"118.5 118.500
vv “odvoz obsypu'489.B 409.800
W “odvoz1ralivod'790'1'0JZ 94.800

W.. ,ÉÉBL-_„, „„,ŠZJ'LGQQ, _. . . ,
??.1._'.<._4ŘQ'20.9?9„ .. .SHÉPŽFIPÍ_YŽĚŠR'ÉE.ŠĚĚÍPČEPRIPÁQ'ÍÍÉY.?.?.ŽÍ.... . . ..,.=._ET!Ř._.„..Ě?,?.:990. „ ,. .2?:90..,„„„.. !?.ŘOO'PU. . . .. . .. !
"

PP Nawimi výkovku scrujnszríoř'ví1nmuy55i7
' “ »

vv 'výkopek na skládku“(2'1'790)'0.20 316.000

W 'výknpek na mezideponii'(2'1'790)'0.20 316000
W Souše! 632.000

, , P. “„„,„„,,,!QÉEFBXUŠ39E19395,„,,,.,„,„... „„LĚQŠPÉŠŘP, „ „ „
26. K 174101101 Zásyma'f'zšamewh nebo kom" "bien" sypanm“ 1113 9711001 17500 170 047,50.
„i .„ ., „„ÉÉĚDEĚ'Ě'HPÉ„.„, „ „„„ „„ „ „„ „ „J „ „„„, „,„„,„, * , „„

zásyp sypamnou : Jakeionv hošnmy s uložením výknpku ve vrswám
" '

PP ie thněnim jam. šachet. rýh neho kolem objektů v nicmo
:, ' _ vykopávkách
“ „VY , „„[ŽMQDŠZEL „, „ , , „ „„,É1r299„„ , „„„,„„,„, „„ , , . „

27. K .175151101 Obřypán'po'mb's"01"ésypan'"o"be29'“"oze"" \ m3 459.800. 280,00 13714400 ;
„„ „„„„„„4903719399233 „„ „„„ , ,„, „„„„„„,

Obsypání polrubl suomi sypaninou : vhodných hemm 11 1 až 4 nebo
„, matenálem pňpraveným panu výkopu ve vzdálemsly do 3 m od ;eho

krale, pro jakouknlw hloubku výkopu : míru znuměm bez prohození
sypaniny

. YY , „ „,TLÉM9,3,Y,73Q„„„, „ , „, „ , „„„„„„, „„„BŠĚŘQQ , „„,„ „ „„ ,„„,„, ,
28 M 58337310 1štěrkop/sek frakce 0/4 ] ! 978.000 260.001 254 280,00lCS URS 202001

„,.řš„„,„„ ""íáišáíišěíňíůšiíí'"
" ' " ' " ' ' „„„„„„„„„„, ' „„„„ M'ÚW'WWW'W'W'" ' (

,Y,V „ , ,!ĚQÍZIÉÍĚEQŠSÉEÉ,KÉĚEÍŠQ'ÉETLKŘŠM„„„„„„ „ „ ,„,„, 915_1999. , „,„„„, , „
; \Tranvod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace Í : 1

_ :
29 K 212750101 1360“ včetně lože olevřeny'výkop DN 100 pro budovy \

m 790.000 100.00 79 000.00 CS URS 202001 :

, ; wplocha pronékánívodymin,80cm2lm ] j
' l „ , ,

.'
'

'Tšáňv'šay'zmn'ažňiénamšnbíaeši'á'cůxše'kíyěííxášvísímiěníň'
" ' ' ' “ ' " ' ' ' ' ' “ " '

„ šlérkového lože pod lmbky : s jejich vbsynem v otevřeném výkopu
mmm ryčova pvou plocha pro vlékání vody mm 50 cmZ/m sn 4
ceiopeďorovaná 360" DN 100

YY, „„ZŽO„„„„, „, . „„„„„„„„„ „„,„„ „729-990,„_ „ „ „, „ , , , „,.„„„„„„,1
30 K 451572111 1Lo_ze pod potmblolevreny vykopzkamemva drobného

m3 . 118.500. 480.001 56 880.00 i

„
' '

Lniepodpowbí,scokyaambneoblekuyvmevfenéřávýkopux
' ' '

kamenwa drobném mmm: o až 4 mm
„ ,YY„„, , ,.1Í031Š'Z?9„„„„ „ „ , „ „ , „ „ , „„,llěá)?7„„ „, „„„„, , , „ „ „ „„„„ „„„, „
31 L M 58344197 'srěmodn'lrakne 0/63 : l _1 1941400. 260,00 505 284.001CS ÚRS 20270701wwš.,

PP ""Eěhíěšxíáíňí'" , „„„„,„ „„, „„„„ „ „„, „„„„„, „,„„,„,

\ w (20,15032-0.3)'1'790'2 1943.400

D 5.1 Komunikace pczemnl - odstranění 316 000.00' "
?Bís'ífěňíní556115611íišúěň'iššíšeíéňšdšbčšrír'h"'"""f

" " "1 ' “' " "7777“ '?
1 . . .

'321 511397165, , Ěá'IQiEŠE'jřEžŠPEQ29,0,','l,2,„ , _ , , ,i ,"“2, 3 „799í990„ ,„1Ě91001 , _, _, ,?ÝBŘO'ÍJÉĚÝĚ'ŠSŠÝÝ'ÍÝ, ;
Odslraněni podkladů nebo mu; slunné p!nchy 1ednolllvě přes 50 m2

„, do 200 m2 : přemístěním hrnci na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naboženim na dopravní prostředek 1 kamemva hrubého
drceného, n “ vrslvy přes 400 do 500 mm

vv "uloženi v kamunikaci'790'1 790000
W , , ,. ,ŘÉĚ?L,..,„„„.„„,, , , „„7991999, , „ , _ . ,. , ,

.
*

iFrézaváníživičného krytu " 200 mm pruhš 1 m pl do \ ] : , :

LÍŽ.'Í.1Ý1ÍÝ?ÝÍ2.5. ,.....,!QQDJĚEÉŠRĚKŠĚÉĚH'EEŠ,„„,„,„., ..„,',.“,2,J ., 7390991 ,„,2Ý91Ě?í„„, 232990919? “ČRSÍOFÍ) 9,1.. ..:
mmáni iivičnžho podmenu nebo mm & naložením na dnprnvní

FF prostředek plochy pm 590 do 1 ooo 1112 bez překážkk v me pruhu
cm do 1 m. tloušťky mxvy 200 mm

W "uložení »: komunikaci"790“1 790.000

052 „ __,ňemwlihess.:štíšení,„,.,.,....„„._.__..,..„,... . „ „ ....AĚZÉQP—QP.. . . ,
34, K 3504752111 jpouktauzvibyqyglghggtěrkuvst|150 mm 1.132 1 7905000., 176.00 139 045909501? 202001 5

";;P
"' "

"B'šdííaííšěšo'íril'vlcyovnnenš'šíéřéb'ýš"s'rššgš'y'ě'sí'f'ěnírňf—ilííeším'
' " ' ' " " ' " ..„„...„,„. " '

: xhulninim, po mulnini u 150 mm
, ,V,Y , _ ,"EEŽE'MJÉKE'E'ÉBÉŠŠĚĚQŽÍ , „ .„„„„„.,„„,?ŠPLQ9Q„ „ „„ „_„_ ,

35 K 564851111 Podklad ze štěrkodrté ŠD 11 150 mm 012 790.000 145.00 114 550.00 CS ÚRS 2020 01

„ Podkiad xe mmmm ŠD s lczpmslíem'm a zhutněmm. oo zhulnem 11
150mm

„ „\,/Y , „\i'EĚÉHĚY,K9,m,!!'!i!<š?if'7,9,0,'1,„„, „ , , , „ . _ , „7,99-,QO,0„ , , „ „, , ,„„„,„ ,
36_1<_._504071116 ;Podkladzešlěrkodně ŠD11.300 mm , , m2 790.000 290,00 229100.00_„cs URS 202001 |'

PP
' ' *š-běkiáčie'šěričšňíšó's'rěíp'nášzřešiírš;zhmn'anim.pozršuíríěhiu"

' " ' ' ' ' " ' '

300 mm
vv “uloženi v komumkaci"790'1 790.000

D 8 Trubní vedení 3 855 468.00

svanasuo



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena ceíkem [CZK] Cenová soustava
_" '

fMon'na'žp'mrubiz'tíuniiůhbvýbhhrdloýýchs
' " ' ' " ' "'

':
' ' "

33 “53,711“ , ;ífzířswvaflý'f'!ěšnšním,919iv,ř?fý,\?ýk9p DW), „ ,“, ???,“ŘŽ „309199 , „ , ????*?ŘDOÍSÝŠSWZW, .
PP Monláí polmbi : mm Imnových "akových hramý'ořfv clevřeném

výkopu s mlegmvany'm lěsněním DN 300
„„YX, , ,ÉQ, .„„,„„,„ „ „„ „,„„ „ „„„„„„„ÉQ?>9,Q,.,,„, , , , „,„„„ „„„„ ,_„,38. M .;5250021 jtrouba vodovodnilifinova' hrdlová d/GmDN 300 \ m , 013.700 __ 3250.00: 2054 525.00_C$ýRS 202001 , ;"""P'P " ' '

'íň'úíaíoááoáíi'íníšaě'uíálšia'a'ěá60500" '"" "" '" """"" ' ' “ ' "'“/ " *
w 790 790.000

„ „Vy,l$91?3gřížeeéaegé!geýeienšemmnešályi,,, „ „„,„819Jw,„ „ „ „„,„_ , , ,. , „ „\39; M 1552050004333 KroužekDNBDOSDIlěsn/cl ! kus : 109.000, , 600.003 69 055,00? _ _!
ÍPĚ ,ÍÍÍ,„ 'ÍÍÍ'Íééšé'yížššícšdůřyíňáíěšěšššášřxí.řař?3126,„',

'
Í ,',ÍÍŠL'ŠÍ",Í'Í',',Í,Í,Í,"ÍÍ„,'„,Íff "„ „'Í,

'
"Í

(0. M,3,552JS€?994-R „KPUŽEkDNĚPOSDTVGÉC'ÉWVÝ , „ , „'\„K'iž \, „239901 „„„,É,3,74'00„ 757%42'2'1, , ,Í
, „, „',ĚĚ'..,..,ÍÍ.ÍÍÍ, Í „tě!ěéšššěíoclěĚššéiíéěěaelýmlšíšší,„„„,„,„ , , ,Í, „ _, , ,Í , ff, „„,„,„,Íf . „Ž,ÍÍÍ „Í ,' .„ÍÍÍÍ, „ ,. , „ , , . ,' ,' '

Montáz'litinových Narovekjedncosých hrdlových ; 3
* »„4.7.1 „K.ÍÍBÍÍÍŽÝ, .. _BÉYĚEÝXXKEEE39.295.[E!E'JŽTLĚEQŠUL'EBMQQ,. , „k,"ŠL , „„ŽÝIÝÍJŽ, „„„„1,ÝÝ(ÍŽD„, „ ., „„20 ŘÝĚÝÝLŠŽÝFÝÝÝŽ" 0.1. . ,. -

Montáž minových lvurwnk nn potrubí lilinavím Uakovbm jednnoiýnhPP „. potrubí : trub hrdlových v Mevřeuém výkopu. knnálu nabo v mm;
.. MEVW'HYTÉSMEDBNNP.. . .........,.,.,. . . .. ..1 .*Tvamvka litinová. MK. koleno hrdlové s hladkým . Í , .42? ** !'0291*7_-.R . .Ě'sqaqem.!.1.Z(55_QN.3.09......„ , „,. , **,“s, i 3990! , , „9529003 “WWF !

„, Tvamwá mmm, MK, komňo hrdlove s mwkýín koncem 11 1/4', bn
'

300* '
\Tvaršítšěhinav'á,MR,"Řb/snohřáčíě'šhladk'y'íň""" „a

'
.

" ' '
.1,3. **,J'ÝĚŠÍÍTÍÍ . ,lt205em22l/EZPN309 , i„fťř, ŽFŠŘ. „„„„,ř'řm'w „„ W339; !

";
' "

Yvaíwšš'ňňšia,mxfkla'ršíé'něameshíšášcňišňcemz'z'ižži'bí" " ' "" ' "
300" "

"řýěíóv'iáíiíihbifá.»Mškáěňě'hFE/biěšhiáěkýň" ' ' " “ -“M*OZQ'Ž—R „mamma MÉ Šíma 952000 ““““"
!(

FP Tvarovka mlhová. MK. koleno hmlové ; hladkým koncem 45". DN 300

451 M *ŠĚSEBMMNOT JU—přesuvka DN 300 TT. hrdla EXPRESS kus 4.000 12 400,00. 49 632,00; :
'PP Xvarovka pňmbová : hrdlem 1 tvárné Imnypríškový epnxld “ 25mm
„,„,„„ „ „ ,.,ĚÉÉQŽUHTM„.,.„,„„„„,..,,„„,„„, ,„„, „,„„„, , „,'

]Momáž litinových tvarovek jednoosých pňrubavých ' l : ' ;4,6. “3357372722, „,3!€YĚĚV1YLMN,3,90„„„k , *?1090. „„„„*_,2,*,“309„, , ., ,*ŘÍÍ'Ě'Šogřřfřs?,???,m,, ;
Montáž mmových tvarovek ns potrubí Mlnověm llakovém yennoosých

PP na potrubí 1 mm přírubovy'ch v olevřene'm výkupu. kanálu nebo v
,„„„„ „ ,íHCE'žB'ÉšPP , „ „ „ , „ „
47 M jísmmamorg-Dwaoapw 16 TYTTT

\ kus 4,000. 8861001' 35 444,00
;,

\“— " '
“1001305500505šňráxemííýámíínínýfwšškčvý;Ešxššóžšógm ' A ' ' ' " "M

, , , .šččkys,9',L5,QfF'nQN,399„ ,„„„ „„, , , „, , , , „, , „„, „ , „
48 , M \507130011 gšgmvka

!!!/nová, FFK koleno phrubové 17 1/4 . DN kus \ 2,000 15 062,00; 30 124,00;
!

ff „ „ „ ,TYFÉK“?1","19Y,Ě',uff!ĚÉĚEEÉEĚÍLUEDXĚ,'JLÉQNĚPP,„ , ., ,„„, , , „„„„„„, „,„,„,., „ , ,.
491 M 5012300 \;;Šrovkalmnová,Epitrubashladkym

koncemDN
]
kus 5 5000: 8061.00. 44 305.00! 5„ *,„ „_„„„„„„„ ,„„„„„„„„„„„„„„ „ „, „J , „„„, „„ , „„„,l,„ , „ „„„,„,„ „ „„ „ !

» PP
\

Tvarovkalmnová,F,pňmhashlidkýmkancem.DNJDO
,„,W, ,„„„ Š„„.. „ „„, „ , „5,Q'?9_„ , , „ , :

50 M ,5077300 VitvarovkalitinováJQzaslepovaclpřlruba.DN300 5 kus % 4,000; 430000 , 1720900: :,ÍÍÍÍPÍjÍÍ„,ÍÍÍÍÍ",
"
iššišíššiešššřšěšíaílŽ„ÍÍ,ÍÍ,Í „„„„ jÍZÍí'iÍÍÍÍÝ,,' ***řÍÍfÍ' %'
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových * ' J 3 — i_5*.„*,Š57,3ÍĚÍÉ?„„„.qteszgý,_v,v;k,o,g,rm139„„,„,„,„„„„„„,„ _,*,“,5„„„„*:?,“É, „ , , , ÉÍŘ'PP; , , ,ĚÍÝPOŠ 935302991 .=Monmz lmnovy'oh lvamvek na potmbl hlinovém llakovém .eaneosých '

PF na polmbi z Imb přiruhových v clevřeném výkopu. kanalu nebo v
i „ „ , , ,_ĚWJ5,9N,É„„„„ „ „, „, „,„,„,„„„ _, „,„„„„ _ , , f

52 M .AVK.945150 ŠUanE/Zá/Illjlštěná přlmba ORION PLUS. DN 150,
\ kus 1,000 16 071.00. 16 071/00; Ž\ „ , „ , ,if9?ž€?,1€€:l€5,!!"l„ „ , , „J , „ „\ „ , „ ,:

PP Univenálníjišlěná příruba ORKON PLUS. DN 150. vozsah 159-186 mm
;

! .Momáž litinových tvarovek odbočných přírubových : '
- .5,31*;857,37“2,2 , ,ĚE'EXÉ'ÉXŽBPRP,N?Q„.„„ , , ,*,"íi , „„3'909; „ , „ÍŠ,*Ř'9?.„, „ , ř530199!,95,“35,2329“ ,Montáž mlnwým lvirnvek na pclmbi minovem llikovém nnbočných na '

Í
PP poxmbi 1 IN!) pňlubcvých v otevřenem výkopu. xanalu nebn v Šachlě

„ „ „25309_ , , „„,_„„„,_„, „ _—..Šžlj'! 501539075? ,VifQY'ťa""'"9V_á-.„L.99POČ'G_P"'.",'?0VárDNEQQÚŠP \ ES,. 733, „IŽPĚOOJ „,„,„.,1970529., . , '
,ze...'lÍÍ_Í__'_Í..ÍZÍÍÍ TvmmTí—stoahmyu—MMSD_Í, , , .,,Í , ', j,"

' ,ÍÍ, ,. ,.„L„Í,'_'ÁÍ, , .. . , „„,ÍÍ, . _ Í . . ." '.Í'Í. Í
„553 M..:„5Š71530050......JEP“'E'L'LQYÉ.,T:.,“"PEĚŠÉ,PC."PDOV€LRN391W? .,..J._,k!!? * ______2.000; .„„._,..T,5„57599..,. 35922190, _ :
_..'..'..,ĚĚ......ŽÍÍÍ'ÍÍÍÍÍ.....Í...!ygcavía—Jfíam,méáíšgrtměeyí08506129......„..'._._'.,""' .. „ ,ÍÍÍ

' “
.. .

* Montáž litinových tvarovek jednoosy'ch přírubových = , .““““ngotexfenzvvkvnweo *."ŽSOOD „ , .. .,.3395Ě9„.,.„.„,„_..?f'.09',03fs„9*?2.929*“. !
Mama minových mmm na potrubí uunavm llakovém lmnoosýchPP na palmhi : mm přírubových v Mcvřeném výkupu. kanálu mo v '
.*W'WPNBP „, , , „ , , Í

_ 57;
M I501380 *tvarovka litinová, N, pilrubnvé parkové kolena, QN 80 ,: kus

“. 2,000; 1 567,00; 3,17400' :
',Í.Í.,Ěí'f",'Í,Í,Í.„„ , '?„vjffnívhiwboivairkšeoow ," ","'ÍÍÍÍÍÍÍ."ÍÍ,ÍÍÍÍÍÍÍŠÍ",'„ÍZÍ'Í"'ÍIÍÍÍŠÍL'ÍŠÍ'"',ÍÍÍÍČÍŽ„ÍÍÍÍJÍÍfoÍJ 'Í', Í' '
58 M 50118090 \Tvamvka litinové, Q, koleno přimbové 90', DN 00 kus 2.000 1 257.00

*
2 534,00 '

„ PP„„, , „ IV,!VDYĚĚJWPBEĚS,FŠFSWPÍ'WEQFÉĚP„-PNĚŘ, „ , , , „ ., „ , „ , , , ,59“ M 502050300 ],tvaravka/ilínová,FF,!verovka plímá,DN 50/300 ? kus 1 2,000 , 1493.0m 2906.00; i
ÝÉ „' Í'ÍÍÍ' "'ÍÉěššěiíííéšĚř-Íiišrěíkšššéajěiěšíqč, „

"
'ÍÍÍ'Í'ÍWÍ,Í“,Í , „" ,„,—ČÍŽ,

'
"„,60 M ,502080500 ŠTVa/vvkalitínová,FF,!vĚrovkapřímá,DN80/500 ; kus 1 2,000 2499.00. 4998.00.ÍÉĚ „„Í , Í,,ÍÍýápyříiňjššíálřřjiáěšafšišááěiěěď' ,' "

ÍÍŽ,Í,"„' , ', „,—ÍÍÍ ,
'
„61 K ,891247111 ŠMontáž hydrantů pcdgemních DN 80 \ kus 2,000 500,00, , ,1 000.00J

'P'P
"

'MamaQthGšěrišc'n'áyíaldf„š'éářůii'nyaémůbádieíwm(Bez " " ' ' ' ' W " " ' '
osazení pokiopú) DN 80

';vv 2 2,000 .f

suaneszw



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.CcanalCZK) Cena celkem[CZK] Cenová soustava ,

62 M 12221500 ijr);11;I/:lrar1tpodzemnl
plnoprutokovy 12.22, DN 80, 1500

kus 2000 2138600 42 772,00

„EĚ . *.*.ŠVŠĚXĚÉE'LÉŠĚŠĚ'ÍÍŠÍD'EWĚPPÝÝÍŽŽ2*.Ě*ÚĚPŠlŠóŠĚP....**.** „„ „*
*

. *.

„6% KLŘPWW? iMontěĚXESiývodníPhŠPUPálekP'PvřP"„ý.V„Yl<9?>BN300J kua 2.000, „„ 750.00.- 1599-999595530299!„„;
* * **

a*něršiážvwovo-šuíéíšnháxíyBšššxříníššísíéineboklapex***
* " * * " * * *

pp uzsviracích v otevřeném výkopu nebo v Šachxách : osazením zemní

.-. „&*LE'ÉYXL'ZÉUBKWJĚLPNJPP.. ....„.....„- „„ . „„ .....„... „„

641Mi3100010 ?Souparkoa.1. DN300, stavebnide/kanfm 15 , kus . 2,000,_ 45 001,00 91507200, „ __ . „'
„*.*.Í.říF*'.*-„....„..*„ „ *„*„*.*.ŠfšEšláíííěšěěš.š€iš*éiíšéššššjííě..*...*..*„

*
Í...*.*Í.' *.*.**.*„.* „** „*.*.**.*..*.**„„*.*.*„*„.* „ „

65, K 329011112 „,quíěšxpdovodníchšPlÉ'PkP'PvřenžNikBPPNJW „kus „ !.qu „. „. 32099. „ 3299095325520991- ,;
** **

MóhíášvouoínšrímáímíúínapoÍnÍaTššůšššknewušuí
* ** * * * * * * * * **

PP uzavxricich v otevřeném výkopu neba v šachlšch s osazením 19mm

.„...„.. „ „ „ „„ 50"2L=yx<_2=393k'1>vu)014'50.._.
_ÉČÝL.M..3.II€9..„.. 359005931, ?!! 15053259"déWFEÉNÍP/W ““S 1:990..„..._ 71244429.. .1_.7.2.ííz99;_„„.„„ .. ,
PP-&MEEABN'SvgevLMLe'k-ĚPT41016*--_.. .

19.7.....'$..íš.9.1šf*.11.12„ ..„ÁM—W'ÉHQÉEMMÉÉFB*FYMXŽEPBBFEP..-.-.kjíž..... _____2_.999______ .„ .. ...„.„999391 „.„...„-..„...Ě991093.„.....„.„.
*

Mamuvnaovodmmmnamnnpolrušíínhpmaunebompek
*

FP uzlvirccšch v ocevhnem výkupu nebo v šlnmách : nnnním zemni

. . _frmvzymkjwaa._ ....-.__.„ .._. ,. .. .

žil . 3.729. . ŽŠPUPPMQPJLPN sa. “PVPPFLÉŠÍFP “1 FM. 19.49... kus .. .. ..?-000.. .. . . . 6402r00.....„ . 7? 591199. . .. . . 1
PE- E_wmvumasemdélkaiLPN'D/w,
3913 3%?593333 SÉBZÉĚLP'P'PPĚ!ÍÉ"0VÝ€!3..ŠP"PP“EZÝ.P_'1........ . .É...'_<!ž„..3. 50.99... . „„.„-.. „.„..„..999. . .. .. .

"č—ě' ošazšnipokloššňiuwýc'ěš'ěípauw—ý37"*
. . . . .

.....V„V...... . .. .. Š...... ...„....-........... .. .. .. ..........Šv9.99... .. .-..-.
70 K i099f101113 ,Osazeníppklopůlitinových hydrantových , kus 2,000i „ . 430.007? _ 060,00 ,. _ ,:

. » . .
óššzěši*poxmšišcírízšýáíiíyáéřňívššh'******

.. . . .......... .. ... ..... .... . .. - ..-.. .. .... .. .. .

„“O/.„.... . .. . . . !.-.-.. .„-..„...ř.- ..- .„..-„..... .„...„.... .............?Q0„.. . . .........„... ....--.... .„..-„...-. .....
* * Zemní teleskopická souprava 7.5, pro šaupé DN 250 ' ' i 5

. 7 \ , , .„'„JÍPÍÍÍ'ÍO JaoOzsygwm „„.„-.. ; “200024500“ ““""“
'

„„
**zššnhneleskopickásošáéýávs.pmsoupémižm-sso,rozsahuš

* *

...... .„.... .. .. . .,švl.f.“......-.-.. .......-.-„ . . ........... ..... . .. ., ....... . ... . ,

72 M ,7561700 ,zemmfeleskap/cká
souprava 7.5, pro šaupě DN 100-

, kus
:

1,000 1 760,00 1 760,00'

. .„ „.LWBŠSÉELŠM„„ .....-„.--„„..-„ ...„..- _, „„ „„.„. „.„.-„-.. . - „„
PP

*
zemnneleškopická seupvavavsjzía šcupě DN100150.rš*zsam,s

* * *

2.7m
.-......,..... .„.-........--._.„...... .„...„...... .........-. .. . ., .., . . .. „.... . . ..

73 M 7551700
Zemnl teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-80.

, kus 2,000* 1 760,00 3 520,00) Ž

. „ „.103039470!„„..„... „_ 1„ „ .. . „. „ .*„„ ,. „J
F„

*
Zemní neuskčšiékšsoupma 7 5, proššmóé DN 5530. rozsah 152,7

* * *

74 , M 7210 ,podkladová deska ventilková, Soupatavá ] kus
. 5,000 230,00 .1 150,001 . :

„ÉP'„„ .*
* * *

„*.*„„ÍššštíáčššíesššPšniíjizíššěíšášíá „ „„**„*„*.* *„*.*.*.*.**.*Í.*„„*.„,*_*„„.*„ .„.*.*„.**.*,**.*.*.Í.„ „*Í.
75

_
M ]?17 špoqkladová deska hydrantové .. Š' Vkus 72,000 325,00 . . 550,00l ... i

...PP. .. „* **. '.bB-„Éšěqíěíešiábxíršáošš**.**„*.**.*.*„.*.*.*.„ .* „.*.**,*.„,*.*„*„ .*.*.**.*„*. **.*„***.*.*.*.*„*„*,*„
*
.*. *.„...*.**,„*„**.*Í, „**.*.*...*„*„„*„

76mM 727 ŠUI/tnipokloplilinový Klasik, hydranlový, : kus , 3,000_ 1525003 457500, .
PP* *

*'u'iieíxíBšúoílanáóýílššxkfhýáíšňbíý,***'*'******
* ' " *'***** * **"*** * * * ***** * * ' * ******** ' *V ***** ****"

. W...... . . . .3... .. .. ..„. .. . ........ .-ŠLQOD... . .„..„....-. .. .
77 M 724 ;U/ičnlpokloplilínový Klasik. Šoupátkový, 7.27 1 kus ,; 5,000 620,00, 310000? Š

P*P Úgó—Leoag'šívíýšsuk.šeuvmoxfň*4 *.****„
***

.78 M ,KZO713217_R ,LŽŽŽŽZ'DN
300W 1spmpř/WDOWSWSkOVDVO“ ; kus _ 15,000. 356,00 5490.00 Ě

*
*.*PP.Í.*.*..*„'.*.*.*.*.*.*.*.Íl*„*.í1.1*<šuí.ívš„iíš*.n*1íviš.v*v;1<**ššš_šénísíáííííižá..*** *„*.*„*.*.*Í*„**„**.*..*.**. „****„*.**.*„*„*.*.V*.**„*„*„* .*.„*„*.*.*** „**Í

* 552JXM220N70_ Šroub hákovýI/tinový DN 22 L=70 mmpm EXPRESS \ 7 \ .: š

„73.7% .JDN2993199-„ „ 559. „ÍÝ'OQÝ=„„„„-„ „ 46'0Í)_J„„„- „735903 „ _. „„
_ PP

**
*Ívěřoika piimbovásnřáleěuíwárhénunyyršškcvý :poxfdnzfuovm"

* * * * * *

; . ... ,...... .....ŠQÉPEQJÉUE'PAPÉŠQQ. -„--.„...... .... ..-... .. . . . .„...„... . ........ . „. ....... .,
*

30, M ,552JEEESBA_ _Kroužek Dn 350 EXP, EPDM lésnicí kus ] 2.000! 420,00 840,00. :

**
„„********

** ********** Mark;ŠFĚAŠCŠÍŠĚWIÁÍŠŠŘŠŠ*IiŠÍŠyÉSĚÍOWÉŠÁxŠJHÉŠÚ;r*n*
********** ****** ********'* ********** ** *'********* * *'*****

......-.„...-....... ??;š9%91132"lm93?9€9 . .. . .. .. . ....-..... . . .. ..... . . .. ... .. .. .. .....

81 M KŠSPMMMLOQOSOUMBW $ij. mat. plo přírubavý spojpozink , kus 10,000 1420.00 1-4 200,00; :
.=.. .........-........„... ......„.... ......... .. .. . „.l. .. .. . ...... . .. . .. ... .. 1

. ...PF..„„.„„„.„..-.„....,!tfai29099.'!M?!ý.5'9515.š.9y?š'5w1.2.4... . .. „. „... ..„.. „ „ .„ . „

82 M ,KŠSP12M24L120130UW5V5 spoj. me!. pro přímbový spoj pozink ; kus
*

9,000, 142000 12 780,00:

.**.*„.ÍÍÍÉĚ
*

*. „*.**„*Í Íýýeňíšqkíéfaůíáěššežřéýššéššíěšíái **„***..*„ „* Í" .Í.'.*.*.*j*. . „* „*.** ***.*„* *. ** *.„*.**.*..ÍÍÍ f Í .*f. „*.*„

83, M ĚĚZSPBM2OL080“ŠSnl/prava spoj. maf. pro pfírubový spojpnzink , kus , 5.000 1420.00; 7100002, 2
_______....__.__...__....„_ .... ....._. . . .. . . . .. )
PPUlčngswumvzvmskmaxan“ .. .. .. .
, \ : = * \. * *

, 84 , M ,ŠZSPBMZDLOQO— \Souprava spoj. mar. pro přírubový spojpozink ,* kus 1,000 7420.00 1420002 ,

Í...Í.'.*.'Í..ĚĚÍ.Í.*Í*.*.ÍÍ..Í„".:.ÍÍÍ..*.Í*.'.Eišó.ší'.šáříáě'íéíňšš.F.-Íšíkíšš—šáíéyšiížš."."ÍÍÍÍÍÍ'."í".Í.*.'.*..*.".*.*.*.Í*.*.ÍÍ'.*...Í'.*".'..'.*.ÍÍ*..*Í*_**.***ÍÍ .".Í*.**.'.*'. *.* .*. ."
s , . . 1 , ,

85
*
M

,;ZSPBMSLOGL :Sauprava spoj. mat. pro přírubový spol pozink
' kus , 10,000, 1 420,00 14 200,00 ;

'...'..ÍĚ.P..,.*."Í.'.'Í.*.*.*.'.*..'Í.'.'.'..Í.**ríúšěífěěííšííšíbšiš.išiěššfÉé'ž-éšzšíšš-3.2.4“.".*.**„*.*ÍÍÍ*.'."Í'Í'.'I'.'.I.'*.**.*Í*.*.""Ú.l." I.'.I'.Í.Í.*.*.ÍÍÍÍ.*.*.'.'ÍZ.'.Í'..'.'.Í *.*„*..ÍÍÍ. *ÍÍ . *. ".'
, \ =

*
.

86, M ŠZSPBMBLDW— ]Snuprava sm.;wanpra přírubovy'spojpozmk kus 2,000, 1420.00, 2840.00: :

...PP. .. „. .....ÉČIÉBBU'ZE'JH'IPLÝJQÉÉKĚBEEÉJEQVÝ-13.9.......... „. .. . . . ..

87 M K20713207_R ;,ŽSŽZŽZ/DNWPN 70'76pmpn'“bovy5pofskw kus 5.000 209.00 125400

„* ,„P*„P*„ *.„*.*. „* *.* *. *.*„****Íoiíěě'šéjšívííáššbšegéáhéšiížj„*„*„*.*.**.*„.*.*.*„*.*„***.* ...„,„ *.
*

*... *.
*
**.*„*. Í „*

ea, M Kza713120_R ;,ZŠSŽŽŽZ'DNMPNmwpmpř'mhovymlsm“ ; kus , 12,000; 123.00. 147000,
*Pf. *.„*.**.* „*.*„„Píššifebxivšf-šděvý„&%-k..&qgvšskvěxíže „ .'

*
*„ *. „Ž. *.„„ **„

** Ž

8? ...M 1172967_R íKroužek DN 300 TYT>SIT Plus. EPDM Zámkový
' kus 38,000 1 240,00, 47 120,00,

„„..Pí , „**. *.*llíšvířšášňtňi'řýřšfík-33300099.,??.4'**.*„*„***,* „ „* . *.*„ „
*
.

*
„„*„*Í. *.*„*„*„.*„..

*
.*

90 , M ,158128_R ,*Pasta mazací 3 kus * 0,000 210,00 1 680,00;
*

F*P " *
úléšipok<dpíyx.novy'kús„k.ššupazíkový.724

* * * ** * ' * *

Shana7710



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

01ÍMÝ240901_Ř „“K/éře;
' " ' "

„
' "

1015" "37000
"

110,00“ 030.004
"

!
'ííp

'
"uikáípaxíomth'ý kgáášoubákov'ýi'u

' ' '“ ' ' " ' " " " ' ' '

„„D„„„8„1 „ „„„Bgění„ygýgní„zeš!étní„„ „„ 16033„100
92 K „275313711 „základové patkyzbegoquxmzoms „ „ ; m3 _ 0220 „ „ „ 3500.00; „ 77777197000J0$0R5202001_? J
ip„

" ! '
'žiíšííššášríšóíššxšňšpánkýšBíbiyííeíšnškáíeáérí.

' ' ' ' „„„„„ ' ' "

neprokJádaného lř C 20/25

vv 'petkové koleno“0.06'2 0.120
W “zajištění šoupátka"0„02'5 0,100

„„„„\LV„ „„ „ „„SLUČEL„„„„„.„„„„„„„„„„„„„.„ „ „„„„„„„„„„„„ „Bm„ „„„„„„„„„„ „„ „ „„„„„ „ „„ „„ „ „
93\ K 075351111 „ JBedněnšzáklýdovýcp bJokůlradíčnígbouítfanná „ „ 1 m2

_ 4,480 __ 450,0(_J_____ „„„291Ě00.„ „ „ _ _""šsš'
* "

'"EeešéfůÉšššáví'čííaksíníxc'i'ěxšúůíyšaícšs 55335116;
' ' ' ' '

W 'palkové koleno'((0,4'0,4)'4)'2 1280
W 'zajišlěni šunpátka"((0,4'0.4)'4)*5 3.200

\ 94 K 1892381111 ggová
zkouska vodou potrubu DN 250. DN 300 nebo

J m 3 1 550_4300 35,00 55 30000105 URS 2020 01
"
Fb Tlakové zkoušky vadou n. pulmbř DN 250. 300 nebo 350

J

J J J - ' J , ,
95“ K 092353122 53332335

dez'"'ekc“odwd"'““ WWb'DN “50
\ rn , 1530000 2500 39 500.00 cs uns 2020 01

.
» _ngňašmíwmvmmwmwmsmmw_

„. . „ „
W ,„ „. „...„„..Z?0„+.Z„9„9„„„ „__„„„_„1ě309„09_ .. , „* '

, Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových *
\ ,

'

„951K„„J?9Í3.Í2377 „399300er0 řťř.;„„„„„.“.t?“9g „ „„„1„Ě??P?„„„ „ „„ Š'ÍŘD'ÝOJ „„ „
PP

'
Tlakuvé zkoušky 500611 žšběžšeéeni konců pnlmbi při uakévých

' ' ' ' ' "

zkouškám DN do 300

„H„„ „ „i„„„„„„„„„„„„.„„„.„„„.„„„„„„„ „„„„„„„„.„ „, LOOK? „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„.„„„,„„„„ „„ „„„„„„„„„
„:

\ %„5 JŘ9„9„7„1„231„1„„ „„.QFÍĚÉBĚ'LÍLWKXÉEÉ!YB„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „;„JS'JÉ „: „„„ZQQ'L„„„ 37325 „„ „„„2„Ě?„5:„99„'„„„.„ „ „5
(

PF Orientační tabulky na vodovodních a kananzačnídv řadech na ldwu

w “Š'S 5.000
W 'H'2 2,000

„W„„„ „Svuc=?„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ 7%„„ „„„„„ „„„„„„
,

J
„Montáž a upevnění vyhledávacího vodiče CYKY, včetněJ J

;„??„1„„'Ý„J„7ÍJ„132„1?'„—' „„Jš'íšÉ'íUU'J'fěDřš" „ „ J '"„„_3„„ ?? , „ „ „ÍÍ'ÝJŘ „ „ “05790999 „
PP

'
Monla'ž : upšvněn; vyrílěa'alěšího vemte CYKY, včelně zkoušxy'

'

Iunkčnosu

„„W„„„„„ „„„,!„99„„„„„„ „„ „„ „ „„„„„„„„„„„„„ „ „„„299299„„„ „„„„„„„„„.__„„„ „„ „„ „„
99; M 341110100 „ .;kabe/si/avýsoujádremcyxvszmmz „ „ ; rn ; 790000 „ 35,00: „ „7204400050501335201003'
"PFW

" "* '
"k;šélšiíě—íý'ščšíša'yšnň'CVkV'žš-šíňí"""*"'"

"WWW" “ " """ "'" WWW "W'WW

P
Poznámka k položce

obsah kovu [kg/mj. Cu =(),113, Al =D

„VY„„ „7,99 „„ „„ „„ „ „„ „ „„ „„ „ „ „„ „ „299929 „„ „„ „ . „ ,„ „„ „ „„1100 )( 1899722112 JKrytíppgrupívýslražnoufóliízPVCřgtřrcfn „ ] m 77190000, „219OJ„„„ ' , 10 590,00;„„ „ „„ „ „„ ' _;"PF ' '
'703,1:pšminšz'iaiašníýýsiéššohíššš'šxíčšímy25:51“

“ ' " ' " " ' " “ ' ' '

\N 790 790.000

„ „_D„„„.?3-2„ „ „_ĚLPšžš„„ „„ „„ „ „„„„„„„„„„„„1„„99„7„„297.139„„„„ „„ „ „
101; K 057372122 ,Momazř'mřwyc'“ "a'ovek 'edmosVC" “"““th kus * 10,000 1 210.00, 19 360,00JCS URS 2020 01 !

„J„„ „J„„ „„ „ JÉVĚBEYWKMBÉ0„„„„„ „„ „„„„„„„í„„„„„„ „„ „„„„
Momáž Imnových tvarovek na polmbí Iilmovém Ilitovém Jednnosých

FP ru polmbí ! lrub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v

„„ . „žacř'š„9“i3„“9„„„„„„, , „„ „„ „„„„„„„.„„.„„„„„ „„ „„„„„„„„„„„„ „ „„ „ „ „ „102 M 3502030171000 Trvafqvka/mnova, FF, tvarovka přímá, DN 300/1000 „J kus _; 1,000 23 707,00! 23 707,00" „ „ „ i :
ÍÍPÉ„'„„'"„Í"ÍÍÍÍ'Í"„ Í*Žíža?ĚEĚĚÉŠĚŠĚŠŠĚŠĚĚŠŽÍ„Í„„„Í„'„'„.„„„„ÍÍÍÍ' „„ „ „„„Í

*
'„'Í„ÍÍ.„ŽÍÍÍ„Í„ÍÍ„„„ „

: 02? M ;5010300200 ,Tvarovka litinová, FFR, přlmbová redukce, DN SOO/ŽODL kg? „ 4,000 „
6 149,00 , 24 590,09" ,

! „Í

„ „ „ „Ě„Í„Í„„ %"
'
'„„ÉÉĚÉĚÉÉŠ„ěššéšíišššjiíěšýžšíÍÍÍ ÍÍ„„„ÍÍ„ „ „'„„Ž, . Í „ „ÍŽÍÍÍ „„ „ „„ ÍÍÍÍÍ„Í„Í„ „„ '„ „'

'
„ „ „ '„ „„ „ .. ÍÍÍ„

104, M 15013300 vaamvka litinová, N, přlrubové patkové koleno, DN 300 71105 4,000 731 764.00. 87 QĚŠLQOJ :
„Ě'i „„„ÍÍÍ

"
„' '„ „„ÍÉEQŠEŠěšž-ÍJLEĚĚ-šššiíéyššjiďííábí„ŽÍÍÍÍÍÍÍ„„

'
„Í „ „„ Í„„ÍÍ„Í„ „„

'

105; M 913300 iŠílrgtbájpřlmbaj/šléná
pro LT polrubl, PN 10/15,

kus 4.000 45 870.003 183 480,00; .V “JPPÍl " " '
?ášíšríxššjígííríáíyáň';ahšííúííňššššóó'

" „„„„„„„„„„„* ' ' ""i ' '
:

, J - „ _ ' . ;„105 M 1945300 fggmú'ml'gm ",""ba' DN 300' "mah 3“ 355
J kus J 3,000 45 070,00 137 61000, = »

„„„P5„.„ ., ..
uzmm'lšmmmDNWWEWWMM „„ „„ ,

, „ , Montáž potrublzPE'lDO SDR 11 otevřený výkop , „ 3 ' , :[1.9.7J..K_Jf7.1??1211. . ..J&zařgvaricns0059035125211...9_?.9_0__>1..19„2_mm.„..... .„'.'7„.J.„..7?Pj993š„ „„„.....„„'.'Í9'„0„0_„„ "1000000005050202001__ „' '
Munlál vouwodm'ho pami : puma »: otevřeném výkopu :

FP pulymyicnu FE 100 snímaných etaklmlvnmvkou SDR ll/PN15 D 200
x18.2 mm

2

J potrubí vodovodni tfíwsh/é PE100 som 1 s ;
* : ,

-
100, M 128673643 Jdadarečným opláštěníma intEgmvaným detekčním = m 013.700 100500 882 864,50 cs URS 202001 »

„' ivodičem, 200x 18,2mm „ J J „ J „ „ i i „ ;
PP potrubí vodovodni (ňvrsh/é PEIDO SDR“ s donalečným oplašliním s

imegrmanym delekčmm vnd4čem 200 x 15 2mm

„„YY„„„„ „ , „??TLQSELEEQČJĚQÉ59%É939!„e?"„mfzqššm„„„„„ „ „„ „WJDPW „ „ „ „ „ „
,109 K 1877351101 “TŠSŽŽ

e'ekt'oswek "3 "“M““ ““"““ 2 PE "Ub
\ kus „ 134.000 100,00; 21 440.00 cs URS 2020 01

J„„J „„ „„ „ „„„„„„„„„„„ „ „„ „ „ „ „ „„ J , „, „ „„ „ „„„„„J „ „„,„„„ „ l„„„„„ „ Í

„ Mnnláž tvarovek na vodovodmm pbsslovém polmbl z polyelylenu PE
100 eleklmtvarovek SDR 11IPN16 spojek, oblouků neba redukci d 200 Š

110Í'M'I200159'80
'
j'eiěkírbšp'ojka's'ókňbe 100PN100200'n'1m

" '
J 1205 Í 7341000

" '
130000;

'
"172 20000365 ÚRs 202001

'
; Š' '

150 eieix'rbs'p'qxa'sómšbé 1000010020655
' “ ' “ ' “ "

;
vv 134 134000

Strana 0 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

111, K „877351110 'Mon'áz e'ektmkme“ “5 “3 “Odomn'm “""““ 1 PE kus . 3,000. 160.00 40000 cs ÚRS 202001 '
„ , „!EJŘĚZQQ „J 1,„„ „,„J, J „

W Montáž „mm na vodovodním plaslovém pommz : pciyeíylenu PE
100 eleklvmvarovek SDR 111mm kolen 451 a 200

112ÍM 2061495; ÍšeízíokíiéřšášáĚjbb'šíňšb'žóóm'mfr
'

Miš ábóoiw'
" *

0227.00; ,
'
""23 001,00Jó's Uéšfžqěpvo: ;

'„'i'P„.„„„„ „ '„,',„šhíáěífíěššřšbgmšŠŠÉQŠ—E,ÍÍ,ÍÍ ,. 'ÍÍ,
' W " WW" * * " WM

'„
'

\ „, ' , . „„„,„„, „„, „„ „.„.„,„ „ __„.„„„„ „ ,.

113 K 077351112 Tfýfžgéek'mko'e“
90 "5 mdomn'm ““"“" Z PE kus 8.000 160.00 1 2000005 ÚRS 2020 01 5

„ Montáž Xvimvek na vodovodnřm ptsswvém polmbí : ponelyienn FE
100 :leklmtvarovek SDR 111mm; kolen 90“ a 200

??šííll, íeěěžššší ,fÍššéižkiíiěěřščíšší'éčiůšé,56600,„i “, ,',Í, ', Íšvš '? ' 3000 »
ÍÍÍ 'Íá'zžíóů'fifjl ÍšsjšffšíwŠíšýššžéžěfžž.,

'
PP

' elekúnkoěňěšďřs100PN100200mm'
W ' " ' ' WA“ ' ' '

.....W. „„_„„Š3„„..,...„.„,_„_..,____,..„..„, _„„„_,. ,. „ „ „, „,„,„_,__„„_5?QQ„, „ „„.„.„_„,_„„ ,. , „„ „ .. ... ,
J1!.€._.ř$_:.R.1 , _JEIEVÍLWDLWŽEQÍEYWřP„,.,...._,.,_._,...,_.,„_., . , J„,2„,.„„,3,lĚÉPD; „, „„.„JĚP_—f>_0„, „9,9 ÉŽQLW. , .
» Pávknmímmní

. . , . „ , .„ .

W "Zatížení bypasiu každých 10 m 3 m3 zeminy'(1sol10)'3'1.$ 379.200

'“1'" ..
“Voďorovíuěpřeňxstě-nI-ŠoGEĚňWkopkufsypansnýz

„, ..... .. . „ ..„.,_._ . . .

_TJŘ_Ě_\_._7Í2_Ě5_Ý_Í?Ě___ ....0910.10!10000001993quMama%,.,„„„....„.,...;„Tř. „ „ ĚĚÉÍ'ÝĚ., „„„,„„..„QÍ'ÝŽ „ŘÍGJÍ'ŽcřÝBŠÉŘmm
Vodorovné pkmlniní výkooku nm Gypamny po Suchu na obvyklém

„ dopravním prosxioauu. b=: naložení výkopku. nvhk se :lnieuim bez
rozhmuly' : hommy muy xěžilelnosh 1 skupiny 1 až 3 na mamma přes
2 5000.73 000 m

w "Zatížení bypassu každých 10 m 3 m3 zemmy'(190/10>'3-1_5'2 750400

w Souše! 750.400

(.
D 8.3 Bourací práce 126 400.00

,._,.„„„„,„„„,„„„„ ,„„„„,„„„„„„„,„„„„„„, ,.„„,„.„„„„„,„„„„,„„, „„„„„„,„„„,,_„„„„„„„ , „,„,.,„„,„„„„„„,.,.„„„„„„„, , „ „
: Bourání stávajícího potrubí z (rub azbestocementových

* i

317,5385027575.,,190M299199 ., „„„„,„„ „ , ,!" 3953993 „ „„,15,“'??„ , „,„„„,',1,2„“i9?f?ĚL„ , ., „ „ ,
PP 500mm samicím potrubí : trub Imnovych mdlových nebo

"

pňruhových v alevřenúm mapu DN přes 250 do 400
W “potrubí AC 300-705 705.000

„„„YY,_, „ , „ „,.,ŠPEĚEL,„,„„, „„, „„„„„„„„„„„,„„„„ , „,„„,.„„195999,,„„.„„„„„„„„„„, „„„„„„ , , ...„ , „

118; K ;850391811 .Izšggrgglšgvapcmo
potrubl : trub Imnovych DN pres :

m : 85.000 160.00 13 600.00JCS ÚRS 2020 01
|

'"pp
' " " '

""šáúšrššs'išišp'cííobbírišeíňímíuoíýéhňrbíuwšuíečó"'
" ' ' "i ' '“ “WW ' ' ' “ "" ' ' ' '

přimbovy'ch v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400

„D, 297 , „E,f?,S,HD„5,P'Ě„„ „„ ,„„„„ , „ „,„„ „ ,554,9],9»9,Q„, „ , ,
119„ K „997002511 ŠVOÚŠ'D'Č“ prem's'fěmřu" a “'““me hmmm » 1 * 1 136.810 25.00. 20 420.25 J
, , ' , :"É'ŽÁĚPJÉĚĚĚŠ'ŽZEP'TĚHĚEMŠÉÍĚT , ,J „, ,J , „ , , , „,„,„„l ,. , „

'

„„ Vodorovné přemíslění sun a 'vyiouraných hmol bez naložení. se
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost na 1 km

w "podklad komunikací"592.5 592.500
vv 'powcny komunikaci"404.48 404.480
vv "odstraněný vndovod“139.83 139.830

„ ,\',V„,„„ „ „,Síuiei„„„,„ „„ „.„,..„„„„„, ,„,. . „„ , „,„UŠŠĚ19„. „, „ ,„„„ , „ „„, „,
1,29. JSJQĚŽQQŽŠF, ,Příp'itř'ž ZKEMÉÍSFĚUÍEPÉFKXDLWĚEÝÉ “'“011 ,' 19541329, . 501991, , 136 “73% ,'

\;;nišrovné;;uv'slěnHmnevyDŠJrŠMým hmoíbeznaložeanemn
' ' " ' * " ' ' " W ' ' '

PP 510mm. & hrubým umvnánim Příplatek kceně za may daJšív
započslý1 km přes 1 km

vv *oodklad kumunikací'592.5'12 7 110.000
vv 'puwchy komunškacř404AB'12 4 553.750
vv "odstraněný vodovod*139.83'12 1 577.960

. „„YY , „ „ ,59É€J„„„„, „„,„ „,„„,„„ „ „ , „„ÉĚŠLZZQ „ „„„, „ , „ „ „,„„ ,
12147 5 007002611 Nakládánísuti avybouraných hmot „ , 1 ; 1 1.16.8101 20,003 22 736.20, ;
“

PP
' “""""""*NšíááníšňííJwTwšWšíZZ-Jušáyiíhíbyěsífšěěiírš

" "ři ' "'"“ ' W' '

vodorovné přemístěni
vv "pouklao komunikací'592.5 592.500
vv 'povrchy komumkaci'Aoua 404,480
vv "odslmněny' vodovod"139.83 139030

„,YY „ „ „M„„ „„,„„„.„„,„„,„„„„ , , _,„„,„ ,U„3,'3,-š19„„„,„„ „,„,.,„„ „„ , , „,
J ; Popialek za uJožení na skládce (skládkovné) J J J * J :

122 K „997013821 JS'BVebnÍhO odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 „ ! 124.785. 380.00 47 418.30 CS URS 2020 01 _.

. =Í " . ., ., , „LEE , „,„„„„ „ J„„..„.,_,„ , , „
'

' ' ' “ “
Poplatek 123131331 s'uáýennmn odpadu na skíšáéš(ši€|šukmne)xe

“ " ' " “ " ' > “ ' “

PP stavebních malenalů ubstnujicich .ubesl zalňučných ao mnm..
uupauů pou kódam 11 00 05

. .YV. „,ÍQELUEĚDXXEEPEEÉÍEZMPÉ,...,.....,....„.,... , , 1947.55 , . .. . . .
* ;Poplatek la ulozeni TLT potrubí na skládce ] * :

*?315 :ÝŠÝŽÉJŠT'ĚT.._..Mazemez__„__._.,_.„...,.... ' É'JJÍŽ. ., „3.39.99;„__„__,„ ?.?Ý0í3i , , . .. __ .
PP Pnplilek n ulnienř PE nwm m skládce (skládkovne)
W „„ .. .„'ÍPESLÉEŠFXMEÉPXQŠŽÉ99.5„__..._„........_._......„. . 1.5045 .. „ „. . .. „

J '
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační \

„
124 K „997221873 ;skládce (skládkovné) zeminy a kamenízatřiděného do * t 592500, 130.00 77 025001135 URS 2020 01 :

J „J JKatalogu odpadů pod kódem 17 05 04 , J j 3 J J .
, .. , ,. „

Ěšššíišlilěžšníášíěšňíršíábšúššíaéýúšúi51513115;
„„ , „ „ „. , „,„,„„„ ,

vp (skládknvne) zemmy a kamem zamdéneho do KmaJugu odpadů pod
kódem 1705 04

, ,„W „ 399'5'9253'09'15KÉ9Ř592É,„,.„„„„„, „ , , , „,ŠQZÉQQ. , „ „, , „ „ , „ „,
J Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

J
J ,

125 K 997221875 _,skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu ( : 404.480 320.00 129 433.601CS
URS 2020 01

; \
zatříděného do Ka'aiogu odpadů pod kódem 17 03 02 : J J ;

' ' '
Eišpílaěíěaalrairuši00059110000012000ňawrercyúššníšlglárd'ceý

' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' '

PP (skládkwné) asfaltového bez obsahu demu zamoenenu do Katakogu
oapadů pm kódem 17 03 02

W "povrchy komunikaci'zmue 404.400

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava _

„,9„„99Š3, „,.ÉÍCSHQWDQ! „ „ „ „ , , „ „,Pžěšěvff?
126 K 998225111 Ěrěřsuf' hm“ *“ “023mm komumkace 5 “Me"“ : 1 105.773 5,00 5 543,87, ,'

FP
Přesun hmm pm komunvkace s krytem žmčným oopravní vzdalenost

do 200 m jakékolov délky objem:

, VY , „ŠE/EEMLŠLGŽMJ%tllýě—šěá„„, „ „„,UQŠJJĚ, , , „ , „ „' ,Příplalek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s * '
;

12,7: 5 19325792 , .,šmemzjšmgužgiwšnmP??????YýmáqšSJQQJL, ,3 , x, , „1 138,73. , „ „„3ŘÉOŽ, , „ ,33 ???,; , „ „ ,:
Přesun hmc! pm komunikace s krytem l kameniva, munolníckým

PP helonovým nebo žwlčným Fřiplalek k raně IS lvělšený přesun přes

vymezenou největší oopmvnš vzdálennsl do 2000 m

„„„W ,. ., „ ., „35999124Ešizšřalžéílwižěž,.,„„... , J„lQŘ-llš., „ „ _ , , „ , „

125; K ;998273102 6x3"
“mo'pm'mbn'"“a'mwmmwc“ “"G“ ! % 75,337 5,00, 379,1szcs URS 202001 :

„ Fřusun mm promw muni mnunana : mm minových pm vodavoay
nabo kanalizace v elevřeném výkopu dopnvní vzallenosl do 15 m

YV...,. . . . . _ Ixia999!'.E.r.9..těltiššgšěýčizv—atsýsšýgm., .. . . 75537,' \ Příplatek !( přesunu hmot pro lrubm vedem z trub * <
.ÍŠŽÍ ;ŠÉŠZÍŠÍĚŠ........:Magmašyšlšžvigižyamemgam,..,...„„,.„, ,Í,...„„ ,ÍŽ18,3Í,_,_„, ,.wříĚÝ., ????.ÍSÝÍS. 2.9.2991 , :

Přcaun mm pro mmm vem! mmm ; mm smnových Ph'plilek k
FP oenim “ lvělhny' přeaun přes vymcunou HBIVČIŠÝ dopravní

vzdémmsl přes 1000 do 2000 m
W 'viz oddíl 5.0+8,1+1,2+B,2'62.06202,813<10,962 75.837

€,

„„„, w w



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova vodovodu Lezec

Objekt.
04 - ID 03 Vodovodní přípojky

KSO: 827 11 32 CC-CZ:

Místo; Lazec Datum: 08,112020

Zadavatel: IČ:

Město Příbram DIČ:

Uchazeč: IČ: 26503468

FK Bau. a.s. DIČ: CZ 26503468

Projektant: IČ:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba as, DIČ.

Zpracovatel: IČ;

Ing, Ondřej Volhejn DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 240 604,23

€
Základ dané Sazba dané Výše daně

DPH základní 1 240 604.23 21,00% 260 526,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 501 131,12

Prdekta'rii'
' ' "' '

"z'brá'cšýáíéi'
" ' "' “

Datumappépišr „ , , , ,BÉĚÍÉKQ, , , , Petan) a_raquišé . , _ . „ „ „ ,Rššmssz

óiijšánaýát'ei
'“ ' ' ' ' ' " " ' "

Účhšzěč
' ' (' '" " ' '

Datum ?.,2929555 . . , , ,.RÉŠÍ'Ě9 , _ _ , p?,tP'TÉŠRQQPÍ? , , , , , , , „Rgzítkg

swanasn



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova vodovodu Lazec

Objekt:
04 - IO 03 Vodovodní přípojky

Místo; Lazec Datum: 08.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozvoj a výstavba

a.s.
Uchazeč: FK Bau, a_s. Zpracovatel: :.,ĚLŽEU'EJ

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze souplsu prací 1 240 604,23

HSV - Práce a dodávky HSV 1 240 604,23

1.2 v Výkopové práce . 116 180.00

1.3 . Zemní práce - přesuny 153 296,00

4 - Vodorovné konstrukce 180 519.84

5.1 - Powchy » odstranění 57 600,00

( 5.2 - Povrchy - zřlzenl 87 984,00

8 — Trubní vedení 460 505,00

8.1 -Trubní vedení . ostatní 91 355,00

8.3 - Odsttaněnl potrubí 14 400.00

997 - Přesun sutě 61 457,67

998 - Přesun hmot 7 306.72

suene ? 7 7



SOUPIS PRACI

Stavba:

Obnova vodovodu Lezec

Objekt:
04 - IO 03 Vodovodní přípojky

Místo: Lazer: Datum: 08.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozvoj a výstavba

a.s.

Uchazeč: FK Bau. a.s. Zpracovatel: 1195:qu

\PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady souplsu celkem 1 240 50433

0 HSV Práce a dodávky HSV 1 240 604.23

2, 12 VlkDPOVBP'ěCč _ „ . . „ .. ,...JJŠJJŽQ-PB. ., „___ . .. . .
_1 .3 5..1'?991j3_05 \0053559?šíiíěíž'l'řl'lťžíš,FEPEPBEPBET,,.„„ , '“ “ 20909... , , ., „ 2400".5.9,99:9919„5„É'Bš?93991. „;

Dočasné ujlšléní podzemního palmbí neba vedení ve výkopů“ v:

„

SIEVII 1 potom . ve klerých byla na lačalku zemních prací 3 ln s

„, pmpíenim, vzepřem'm neba vyvěšením. příp sochrinným
hednénim. se xřizenim i odsuaněnim zajišťovací knnslmkoc, &

opciřehenim hmc! pmmbí plastového. ;menovvlé svemu DN 110 200

,
' mm

? „V,V „ „ , , , ,„"FfšfgvákšněllgeýaqwažklťšQ,„„,„,„,„„„„„ „291992 , . „

2 K .119001421 99%“ zal'Š'Šm kabe“ a “BMW“ "a" ze 3 """ě \ m 00.000 175.00 10 500.00cs URS 2020 01
,1„,' „ „ „ EĚÉĚ'LCM„„„ „,„„,„ „„„ „ „,„„„,.\, 1„„ „„„„„„, . „„,„ „ ,. „„ ,!

Dočasné Iaphční vodzemm'ho potrubí nebo vedení ve výkoplšh ve

stavu (poloze . ve kterých byla na začátku zemních prací a to s

PP podepřenčm. vzepřením neon vyvěšením. přip. s ochranným
bednémm. se zřízením a adslmnčním zajišťovací kmslrukce. s

opotřebením hmol kabelů & kabelových halí : vomě mžených kabelů a

1060 :! kabelů

w “kabel \ne-(290.5 20.000
vv 'kabel NN'(25)'0.B 20.000
W "sdélwací kabel"(25)'0.8 20.000

, ,VY„ „ .,ěgHĚFL ,„ , „53999„ „ „ „ ., „ , ., „,
3 K _,120001101 533“

“ mer“ “'““ka V makes“ pouzemmno ? m3 00.000 100.00 :; 000.00Ěcs ÚRS 2020 01

APP
' ' '

“šíiíxšiěiiiěršařuvíubpávši'zšíiželiíMčššv'u'yíúizíósi-
" " '“ ' “ ' ' " * .„„ "

podzemního vedeni nebo výbušum v horninách jakékoiív Křídy

VV , _Ž'Xi;EOĚĚŠHÉZÉIĚ'ĚHÍÍGQJQDJ„„„„,„„,„,,„„, ,_ „„„,QSZQQQ. . „, , „ „„„„, „

\
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy \

; ' :

_ '? ,: *„1řř154394, , 3000090155500911329000 993990,3„ , Ta,) ??“93 , _ ,275'Ooi _, , ,?ÍŽSĚPŽĚŠÉÝŠ%? ,
Hloubeni zapižených rýh šWy přes 500 do 2 000 mm stromě s

PP uvovnáním dna do předepsaného pronlu & suádu v harnmé Iňdy

1ěiu=|nosu | skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

. „W, , , , „!J—„Q'QěilěQžÍQ—Q„„„,„„ ,„„„„„„,„„,„,„„,„,„,„„„,„,„„ěLŠéQ., „ , ,„„ „„„,
5 K 132254204 "'Šlmem řapazem/c“ 'Y“ ,Š 00 200“ """ V hommě "'dy m3 ' 77,760 275.00 21 354.00 cs ÚRS 2020 01 „
„ , , , , „,„„„,,,„,„ĚZJĚÉEĚ'JJ-„ŠĚHBLQYÉBQĚÉ9939959., „ „ , \ , , „,„„,„

Hloubenízapaženýnh rýh šiňty přes 800 (102 000 mm strojně s

PP urovnáním dna do předepsanem pmňlu a spádu v hommě křídy

g lěžnelnosh I Skupmy 3 přes 100 do 500 ml

,W„„„ , „ „Q;ěl%il&'99„„,„„„ .,„„ „„72-„759.„„ „„ .. „ , „ „ „„,..„, „,
s „ K 132354204 ???"bemWww '“ Š. "0 2000 ""“ V ““"““ tndy \ m3 77.760 275.00 21 35400505 URS 2020 01 i

, „ „ „lÉč'ÉĚ'QÉŠHLEklPL'IXŽÉĚÉÉPĚŘQUÉ, , , l. „, .1 „ , „ L,„, „ „ „ ,?
Hloubani zapažených rýh šir'xy přes 000 00 2 000 mm straně s

pp umvnánim ans do předepsaného promu : spádu v hornině Xňdy
lěineinosh |! Skupiny 4 přes 100 do 500 m3

,YY „ , „„ , „ ...[LšlDÁZÍěPl'ÁL-ě„„„,„„„„,„„„„„,„„„ ,„,„„,„,„„ 17-759, . , „ „ , , „ „ ,. . , , . , . . \ \ :
7 3 K 132454204 \H'Émem WWW“ “'“ 5 d“ 200“ "““ V ““"“"e lňdy , m3 \ 38.880 275.00 10 592.00 cs ÚRS 2020 01 —
,.,' „ , ., , , BĚĚĚÉ"953LÍLŠ'SEPĚXĚ!?HĚEÉRŠĚQÉŘ, „ ,. „ ,; _ „ , \ , „ , , ,. „ ., „„„„,\ , '

Hloubení zapažených rýh šiňxy přes 800 do 2 000 mm suomi :

PP urnvnánim du. ne předepsaného pmnlu a spádu v hornině muy
cěixmnosn \\ skupmy 5 přes 100 do 500 m3

. ......W.... .. UĚQEM____„_„ „331230 ,. .. .. . ..
\

* \ \Hloubení zapažených rýh 5 do 2000 mm v hornině třídy .“
'

_ » ;

. Ý.: .K. JT??ĚÝÍÝÍ ... ....!Lěšjaelqeai_llstsqeinxá92190291993.02, . _\. „',"Ž „\,„„_12,',9,FÍÝ„ „ , , ?miwf _ _. „335039 955 ŠD.? 0.1 .. ,
Hioubzni zaplžnnýnh rýh muy pře: 1100 co 2 000 mm slmmě :

PP urnmansm dne 61: předapssného promu : spadu v hornině třídy
lšiilclnosli III skupinys přes 50 na 100 m3

W (153233925 .. .. .. 111950 . „ . .. ,
9 , K l151311131 \Osazení pažicítjo boxu m výkopu do 4 m š 001,2 m ; m2 . 1440.000. 10.00 14 400—001C5..Ú35 2020 01 :..
;.

. . . „
"ž“mšíuíiššž'cíčiš'šéščí'ířššážěríi'šínšéb'fšš'šíéň'ůi563225110;

. „ „ . . . „ ,. „,„„„,... . , „ . . .

vedeni hloubka výkopu 110 A m, šiika do 1.2 m

W "nový vodovod“(2'180)'2 720_0011
w "rušeny vodovod"(2'180)“2 720.000
W „, , „592'991„„„ . . ,. „, „ „„,JŠŠQPQP. , . ,„„„„,., „„„ . .

10 .. K 151811231 \Odgtgpění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š 11012 m .— 71712 . 1440.000 _ 5.00 7 2009010; URS 2020 01 ;"
P'F'W"

" '
óšsu'aneíi552383Bčíůír;050113'aíšíéššáí2155650055000/

' ' ' " ' ' '

vedeni hloubka výkopu do 4 m. šířka do 1,2 m

vv “nový vodovod'(2'180)'2 720.000
VV “mšený vodovod"(2'180)'2 720300
w Součet 1 440.000

D 1.3 Zemní práce - přesuny 163 296.00

Sirena 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
" ' '

'Vbaórovh'é přeýrřlrirst'ěnídýoríů000 En výkopkú/Šypaninýz
' " ' " " * ' " ' ' " " " ' ' = i ' " ' "

1 . ., . .. , . , . , . .
“ : “ .JÝZ55' ,“ , , mocnjanmzuemgu1.55.3001az? .. „ , „ '."ř . W? 800, „_ .. , „5093 „, '? 44.0.0395. 955 ?“?JJJJJ ;

vauomvné přemislěni vykopku nebe sypamny po suchu na novyklém
Pp dopravmm pmslřcdku, bel naložení výkopku, avšak se sJoienim bez

rozhmuli z nomxny may xěžuelnosu | skupiny 1 až s na vzdálenost přes
2 500 no 3 000 m

W “odvoz na mendepnmi'n„8'0.8'180)'0.50 129,600
W 'odvoz zásypu"189,792 189.792
W "odvoz IoŽe"21,6 21.500
W “odboz obsypu'47,808 47,808

„„W.„,„.„ „. . 39303.....„„„„.„„„„„ „ ., .„„.3.©ě„899„, . „„„„_„„„.. „ . . _' Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z ,
' .

Jí .K, . “G??5JJ.28 .anequxsfígx.těžigezngssi.u„am>iqx5—33. , 1 . TĚ 7765791, . . ..59199;.„„ „““Í' ???:?91? 95537391. . :
Vudurcvně přemměni výkopku neho sypininy po suchu na cbvyxlém

PP uopmmm proslimku. bez naložení výkupku, avšak se sioíením bez
mzhmuli : hommy lřidy \ěžllelnosli || na vzdálenos! ikupíny 4 a 5 na
vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

,....._Y_Y.._. . . . .. „EM"JEMXÉŠL933392253._..._.__..„„„._._..„.._.. . ...JJĚĚFR.. „. . .. .. ... „ „. .. . ., . . .. . ..., _ . .. . . ..' J JVodofovné přemístění 00 3000 m výkopkulsypaniny z 3 ' ;„1.3.3 .K. 579551143. , . margin! EĚÍÉX!ĚĚÍHDPŠPÍ.!!hš'íHRif'l/Šřl.. ..... .. , .. Ž '“3. . . „1336.02 , , ĚPÍOOJ 64830305 .U.R.S 2020.01 !
Vnnwavné premiscini výkovku neba sypaniny pa luchu nn obvyklém

PP dopravním prostředku, bez narozeni výkopku, avšak se :loicnlm bez
mhmuli : nummy Křídy lěžllelnasli ||| na vzdáleno“ :kupmy 5 = 7 na
vzdálenost phs 2 „wo na 3 000 m

, „.“/„V. „ „ ,ÍSÉYE!!?í'SÉQKBŠUÉÉĚÍJĚPlÍQQŠ..,„„„ „,.„„.„,„ . , „. 123959., ., . „ ,„„,„ „, ,.„„„ ,. „ . . ,
\ „Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

*
- ,“Ji ČJ??ÍÝÍJ 1.7., , „hami.wwmmm.e;3,.-,„„.„„ „TĚ :. „1.2.3593 , ,. „...“JĚ'ĚJÍJ, „„ ??.?ŠPJŠŘLĚŽÉ'JÍĚ392.997..

Vodorovné přemístěni výkopku neba sypxniny po suchu na obvyklém
. „, dopravním pmslředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmulí : hnmmy may Xěžnelnosh | skupiny 1 až 3 na vmátmcsx přes
9 000 do 10 000 m

„.,„W„.„ .„„ „_ÉQAUEÉHÉÉĚHÉJĚÍQĚÍIÉLSQ.„ , .„129ÉQQ„„„ „ .. , „ „.. „„ „„ .
; Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanmy

\ J , J , .
15

J
K 162751119 iz hominytřídy těžitemosti |, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m : m3 \ 259.200 10,00J 2 592.00305 URS 202001

3 ; špřes 10000 m 3 g .. .
Vodorovné p?emiuenz vykopku neba sypamny po sumu na obvyklem

„, dopravním pmslřzuku, m naloieni výkopu, avšak se stažením bez
mmmutí : horniny may léžnelnoslv | skupmy 1 až s na vzuáíenosl
Příplalek k ceně za každých dalších | započatých 1 000 m

„.„YY„_ „„ . ,. _ÍQÉKQZAÉEHÉEKEELPÍQ-ŠŠÍÍĚQYPŠÍŠ..„„„.„„„„ „„ ., „„ , .. .. „Ž.ŽŽ—ZQQ „ „ „ .
Vodorovne premlslem do 10000 m vykopku/sypamny z , : .

i64
\
K

Í1€2751137 . Jhomivy3003532190195“115593015? . . . ",13 J „ „?(ÍIJOJ . „ „ , 190va . .. 11. .GŘÍÉDJCŠ UPŘSÉOFOŘX .. J
Vodorovné přemxsléni výkopku nebo sypanmy po suchu na obvykla“

PP ucpmvnim proslředku, m naložení výkopku, avšak s: slciením bez
lozhmuli : hommy lň'dy Xěžvlelnosu " na vzdálenost skupiny 4 a s na
vzdáJenosl přes 9 ooo do m 000 m

„„.YY _„„„ „ . „'ÍQÉYQEDÉšMSlLvĚPEJĚQXQ—íě „„ „.„„„„„„„_ „“$-949, „ „„ „„ . „ _
ÍPříplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny

* J J '
16 1 K \162751139 2 horniny třídy těžilelnosti 11, skupiny 4 a 5 ZKD1000 m m3 , 233280 10,00 2 332.805CS URS 2020 01 5

5, 1 přes10000 m J J
: J J . :

Vocomvné přemístěni výkopku nebo syplnmy po suchu na mmm
PP dopravním prostředku. bez naložem' výkopku, avšak se sioízním m

rozhmmí : horniny may lčžAeInosli || na vzdálenosl skupiny 4 a 5 na ;vzdálenou Příplatek k ceně za každých dalšich i započatých \ 000 m Ž
: „._Y„V„. „'ECJXÉQĚŠKÉQBEÍŠLĚQĚÍJ599?ŘÉ„„„„„..„...., . .. „.„ŠŠŠ-ZPQ. . .. „ , ,. „ . „ ....„ .. ,. .

:
\

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny z ; _ ,
651 'Ý 212751 J .57 . Jh9íni9y3ř?t1všý?elqeěti !!-.S.wein_v, 6.37 . „ „71.3 .1279593 _ , . 1.0.09? . .

1 2.9.5091? 98.5. 2.0.2391. „; %
Vodorovné přemístěni výknpku nebo sypamny po suchu na obvyklém ;

PP doptavnim proslředku, m natažení výkopku, avšak Se slaianim bez
iozhmuli : hnmmy may (činelnosh m na vzdaienosl skupiny s a 7 na 3
vldáenosl pas 9 000 na m 000 m ;

. ,VY . . . 37392115995W!?.riŽŽQJĚÚĚQŽ'B-Qě . ., J.?JQ'ŽD. .. . .., ,. _. . .. ,. „ ...... . . .
,

'
; Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny

J ,
_ _ ,

17 K „162751159 52 horniny třídy těžitelnosti IH. skupiny s a 7 ZKD 1000 m m3 25.920; 10,00 259,20zcs URS 2020 01 '

)přeswooom „_ .. š » . . i ...;
Vodorovná přemístěni výkopku noha sypanmy po suchu n.- obvyklém

„, dopravním proxlhdku, m nnbáem výkopku, Mau se srnienim bez
mhmuli : maminy may tňžnamnsli ||| na vzdálenost skupiny s a 7 na
vzdálenost PHpIAlak )( mně za každých dalšich i upneaxýcn 1 000 m

YV „......„_ ..„222025n!.ěťléš'íů!.LŠŠQLŽ'JĚQLÍPQĚŽŠ_„,.„... . . „„..254222. ,...„„. . , ......_..__, . . .
„391.5 Ž171201291:J., . .. JEJPĚŽ'HEYPF'JÍPYE? F'S'ÉW , .. ., "33 259399, , . .19e09í, , , , ??9?_>99„ . „. .. _ Í Š

PP ulomi :wčnmy na skládky
' ' "" ' " ' '

.,„YY.,._. „ „ , ,. „2203PEŠřléUřBZLĚQzŘÍÉĚQJ,„„„,.,„„„. , . „ , ., ,. „„ZŽŠJZQQW, , , .. , „ , , ;
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 1 ' » =1 » , „ : '.g, “, 31712072? , J'samžníšéégáraede 110.594 , .. „ , J, ' 1 ?,“Š'90Ý1.„ , "0901 , ., 54305991? “JRĚŠOW, ;
Pnp1a'ek za uraženi'sna'vennmo odpaau „» skíádce (skladknvné)

PP zemmy a kamem Iimděneho dc Kawíogu udpadu pod Andem 17 05

04 :
„ „ ,VY. _ . . ,'„OÉYPUŠěkÉdřyfí1.523195L3t192ťš„ . ,. . . , .„ . „„ĚLBJPQP... , .. , . .„ „ „

'

720J K 74601200191 Íquqžgqí Mggpku slrojng; hornin třídy 1aža1 .1 m3 % 67,3„9202 25,00
_

16 848,00 . . ;
PP " ' ' ' ňámien; výíopku šxřojeíé'z ibmmt'fiěyiěžA

" ' ' ' ' ' ' '
í

VV “výkopek ns 5k|ádku"(1,B'D.B'180)'0,BO 207.360 !
W 'udvoz na mezxdeponli'(1.5'0,8'180)'0.80 207,360
w "odvoz zásypu'189,792 159192 7
vv “odvoz |ože"21,6 21.600 Í
vv "odhoz obsypu“47,808 47.805 ;
W Součet 573,920

Quan; A 7 7 E



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sous\ava .

51; k ;450000201 "51313190 „10,30 51;„;'„'ě'z„;>;'„1„ 1110307 '
j' m3

' ' 103.040" ' ' "25.00“ , “,
'
; 50,110; j , _ .

PP 'Naro'žerh'Qkoiuaéósíyairééiksaíšnááyšěů'"
vv "odvoz na mezsdeponim ,e“0,0'100)'0,20 51.040
vv 'výkopek na skládku'U.B'O.5'1BD)'O.20 51,040
vv Součet 103.600

„9 4 „ , ,.!911359ynš,59053545,c„e„ , „ „7170075190977 , , „ , ,
22 K 174101101 VZÉSYplam'Fame' “'" "eb“ ko'em Objekt“ “93mm" m3 189.792 175.00 33 2130005 ÚRS 2020 01 =

Zásyp sypanmou : iakékolw hommy : uložením výkopku ve vrslvach
PP se zhuměmm jam. saam. rýh neba kolem omeklú v 10cm

vykopávkách
„„,W .... ,.. , „[LÉQJŠÉQQÉIPŠÍJĚP,„,,..., „,.„-,.„,.,.,„,152J.9,2..„ „ „ , , „ „,'

\Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození. ] 3 -
řiď? :?ÍĚTÝÚŘÍ, ,..,_,š.u|_o_z'_e,n_eg.a=_;m„„ Ti,., -.ÍÍ:*??,'Í„ , , 2m“ . ., *,? ?“?Ý'ĚÝÉS, 95.5, ????.9'. ;

Obsypání 901me 5110an xypaninou : vhuaných mmm xf. 1 až 4 neba
„, maleliáňem phpnvaným podél výkopu vs 055100050 00 a m 00 jaho

We. pm iakuukolrv 111000110 výkopu . míru zhutnění m pmhozeni
sypaniny

.W „ ...._._..._.._ ....9.ěf?919š2299)f.1.$9_.._..,__._._.. ..!72525. ,. __ ___...__.._..._.. . .
241 M ĚPWĚYQ.. „..EÉ'EÉEÍKEFCÉÉEÉWUDÉ "We % . .. .. „',....,.., .95575.. 259199.. , ??.??QJGE? ?FSFPFÝQI. ,."615" kamennvadmene nmnúíáieéšíá'm

" ' '

W , , „JEEĚ'AÍEÉMMTBSEMPŽLM.M ,.,......,...„,„.PÉĚLG... , ........ .. . ,. ,
25 K 451572111 šěožzeenggg

001mm otevřeny vykapz kameniva dvobneho
, m3 : 21.600. 480.00. 10366.0DÍC$ URS 2020 01

i" '
„, Lože 000 potrubí. sloky : drobné objekty v mevřeném výkupu :

kammrva drobného léz'eneho 0 až 4 mm

„, .LV.-....,.„ , ,.,Qvě,'.4?,-Jěfl59,.„,...„,„,.,.„, ,..„-... „..?LÉQQ. . ,..,.....--..-.. .---
_201 M .50344107 ššlěrkodn'lrakce 0/53 3 1 1 379,504, 250,00; 98 6.01.0433 ÚRS 2020017 , g

.. "“1515' ' " ' '
'šuěríoífííéicššzš""' ' ' ' "'"'""' ' “'

. w “nakup zásypu'í1,8<0.15%.032-0.3)'O.8'180'2 379.504

D 5.1 Povrchy . odstraněn! 57 600,00, .. ,.,.,..------_.-,-„,..--.. ....,_.-..„.-.-....... ........ ,. . .. „,..-..,....,......-...f-,.-.3, .,...,„.,..„.
27: K 1113107153 .Odsuaněmpodkladuzkamemvatěženéhotl 300 mm . 1112 144.000 120.00 17 22000; .

,,EMMMĚÉ„„„„„,.-..-.,.,„ l,. ,- „ ,
Odstranění 000111000 nebo krytů 51mm plochy ,mne/11100 přes 50 m2

PP
do 200 m2 : přemíslánim hmot na skládku na vzdálenou do 20 m

nebo s naloiem'm na dopravní prostředek : kameniva Iěžemha. o 11
vrstvy 0ks 260 na 300 mm

w "nové připojkwworaa 144.000
,VY, ,. , ., 509931.. „ , . , , ,J.'.4é-,99.0.„ „ , . ,....„..,..„.. . . „

3 Frézování živičného kMu tl 200 mm pruh š 1 rn pl do : ' ' ., 1 , .“.“, 31315325, , 119900231130905y,!rea9„„„,„,„,„--. .= m .? 159901- 2m“ ,,“quňcSÍÍRÍZÝÝOÝ, „!
Frézování živočnéhc podkladu neho krytu s natažením na dopravní

PP pmsxředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bel překážek v lrise pruhu
siíxy 00 1 m. Ilnušt'ky vrsva 200 mm

vv "nové pfspojkwmorns 144.000
w Součel 144.000

, „P.„Š-š-. , , ,EQYIQ'JXEĚ'EŠQL , , , , „,„. ,.,.„.ĚZ,999.QQ„„„. „„ „
2977x “564752111 ĚPodkladzvibrovaného šténgg \(S 11150 mm ; m2 144.000 , , „ 7176.00\ 25 34400105 ÚRS 202001 ;
„"“"

' "
"'šíáňaííeíršxíšršahěšěEismh'ýš's/Eéz'pfasišéríámýlňéehím'

" """"" '“ ""

a zhutněnim. po zhutnění ÁL 150 mm

“celková délka ponubí ve státní komunikaci 100% - dočasná
-„W . , „ , „náhrgda54533230!5103143793921,,, ,. -, ,Íťigoř.-- ., , „„ . ..- .
30, 5731541351111 iPodklad ze štěrkodrtě ŠD 11150111111 , , m2 3 144000 "7145700“ , 20 00000105 URS 2020 01 ,
"QF "0250362;šíěíšaííšíšííáéššímazhuménsm.0010011125111

" "" ' ' " '

[ 150 mm

vv “celková Délka polrubi ve státní komunikaci-100%“(480'0.8)'1 144.000

"3132160071116" 'íěbčííáážěšíeřkbáňě ščí'ai'ábbíň'rňm
'
I 1112 144.005

"
"""'“'200.00'.

“ "
"11177700.002'05'012'3'2020 01

“
'
„,'
" " ' '

ízšškíša'z'e'šiéréáífůšbš'ňáž'p'rššcšnía'íuínšírá.5311111131500
* " ' ' ' ""

300mm

vv “celková délka potrubí ve slámi komunikac1-100%"l180“0.8)'l 144.000

, 9,8. „., ,„„.I!99!!,í.\'.e,99?1_í.„„,., ,- „.„_„,'399,595,199„„ , . „
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 olevřený výkop

'
.

Í?_..ÍLŠÝÍÍÍÍ273.. ., „í319MB929n.,el_e,1319,txaev_k_oy_lz_š?_xagmm,_ "11410000 „„ZÝÉÝŽ-. „._„„„,1„(Í?.59í?_o,š,c„s„ 958392291-,
Manxáž vounvoanihn polmhi : plastů v olevřeném výkopu :

PP pcmtylenu PE 100 svaiwaných ummmmuou SDR II/PNIG 0 az
13.0mm

W "napojení na bypass'zao 230.000
VV "napojenl na přeuiožený fad"180 150.000

33; M ;WVN.VP403033 ]Trubka
dvouvrstvá PE700RC voda SDR7132x3.0

\ m 1 “0.000 65,001 26 650.001 ;
*.... .ka . . ., “WBC „; , „1 ,. , , „\,. , . .!

FP ' "
Trubka avmmm PE 100 RC voda sDR11 azxs 0100m BC
Poznámka )( polním.

P Trubka dvnuwslvá FE 100 RC. hladka, použiti pm vodovody modrá

barva » SDR" 32x10 100m

w "napqení na bynass'230 230000
W "napojení na přeuložený iaď'100 100.000 _
.W, , , , „53253 „ , .. , 4.19.9429, , „ , ,_„,„, ,

34 K 077151101 šrgg'a e'ek'mSPWEk "3 "Odomn'm ““"““ 1 PE ""“ . kus 175.000. 100,00 17 500.00 cs URS 2020 01 : "
; , 1, l : É , . , , , , 1. , , '

PP
Momaž tvarovek ni vodovodním Maslovém potrubí : poiyetyvenu PE

,
100 eleklmlvamvek SDR 11IPN16 sponek. Dblnuků nebo fedukcl d 32 %

551) 00615009
' '

'šeíékífašpšmšš'sbk'ňňš'100bfv'160322111"'
'
1"'igqs'""105000

'
"'""0500;

“ '
"“09'7500'05131'15202001

iw é1énšbsšě1ka'suň11 i=E 100W 10 33210111
' ' ' ' / ' ' '

vv 'napwenř na 017035570 70,000

Slrana 5 z 7 .



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkemlCZKl Cenová soustava _
**W *

**“ňěiáleninaňřéúlbžěhířáď'as * * * * * *
55,000 ** * ** * * ** * * * ** **

'36 M_28_6_5_3052 _ elektroko/enq 90“PE100D32mm i kus * 70,000 244,00 170000030305202001 _* 151? * **
***ěÍeŘUÍoŘQŠŠŠŠUV5Ě**10*0052*r001*** * ** ** * ****'**** ** * ** **

„“,/„ , ,2„'3,ě„„„,„„„ „,„ , „„„,.,„,„ . „ , ,„ .,„JQVQQQ . „„ „ „„„„ „„„„ ,„„,„,„, .,37 K 079171111 __
ÍMomáž vodovodnípřípojky na potfubíDN 32 _: kus 70,000 500.00; _3_5 000420308 ÚR__S_ 202001 _ _***pě

** * *
**ínšríxěšřšěíišíío'hláéšňšááájkýíšíeířěnéiví5101250950050 * '* ***"***** * * ' ******* ** * * " * **
pře520%DN32

w "napojení na bypass'BS 35.000vv "napojeni na přeuložený řsd"35 35,000
„„„YY,„.„„„„. .,50„"Ě€1„„„„„. „„, ,„„,_.„.„, , , „, „,„., , „„to,-999, „, ,„, . .. ...33., “. 313_0711? , .sllfřímck PMSWKJGVÉĚVÉEÍPSS 849919517? 1 ,'S'fs ' ,79»0001„., 145009! , „J?ÍÉW-W.. , .,
** šli * * **

šupaLščk*5ů*s*'r*1|2*h*aívav*a**cípaš134503510 ** *** * * " * * "*** ** * * *
W "napojení na bypass'35 35,000
W “napojeni na přeuložený řad"35 35000

W.___, EEEĚEL.,._.-..._„,.........„. ..,............ ,...... 72.003, .........._„. ..,...... .... . ............ . ...??ÍMJŘĚQĚŠ- Ě'JPBFOQKPHZĚXÍLQVÉŠP€?ÉEERPWÉŠ39 j...!íťs 1„_„„7,0»099_' 72199? ,._,.,..Ěf',.7_0!2v9?,1. ĚFF * *
euša'iěíbezzaviíšunupmo přímé 5.30"

* *
W 'napcisnl na bypass'ač 35000
W "napojení na přeucožený ruď'as 35,000

.. .W........ . „_SEHŠĚL.._......... „„.„„... .. ..... „ „..?QBĚQ.. „. . „ _ „. .. ., .... . ...
40; M 7731050 _zemnfte/eskop/cká souprava 7.7. přípojková, rozsah ; kus 35000 1 45000 50 „(ma 1*,195132177,.. .. 1 ,_FP zemni nlcsxopucka souprava 7.7 , připojková, mm 1051.75 m

41 _M_'5303_3_2 f_Supa LockISOprechodkaDA/32 . kusá 70,000 260001" _113 200.001“ ___ _ _;"PP“ ** *
**áíěííučísčíréššáíšóiššž**** * * ** ** * ***'*** ** **'*'*"********* * * ***** ' * * ** * *

_ W 'napojení na bypass'35 35.000
;: vv "napojeni ua přeumžený mms 35,000*“ ,V,V , , „,SLČCL, „„„„ , „ „, , . . . „!Q-EW, „ „,„„, „. , , , .42

_
M i2110032 „lsiflo spojka přímá, typ 100, rozměr 32x32 ; Igus _1 70,0004 360,00; _

25 200,00 ____ _ __ _
** 3515 ** ***** ** **

*TJJJEQGBŠYEŠĚÍšófíéžíne**1*52*x3*2** ******'* ** * ******* ** ********* ** ' ****** *** ******* * * * *
w “napojení na bypass'35 35000W "napojení na pieuložený 1111135 35000

„„,YY ,„„ . ,SLUČŠL„„„„„ „„ , „„.„„,ZP„—090.„ . , „„,„ „,..„„, ,LFL“ 3Š911511Í?, iMonfáŽYŠFOVOWEPŠQUPÉ'ÉÉOFGVÍEEMWPĚN 40 „M , 70-009, , „ 599190; , 35,999199..9,5,9553,9?99?„* *
M3615*víaověáhíšíšixnaíšíáášámnšššlšíaíekneiaíšpex * * * * * ***** * **** * ** * *

PP uzavíracich v otevřeném výkopu nebo v šachtách s oiazením zemni
soupravy (bez poklopů) DN 40

w "napojení na bypass'35 35.000vv "napojení na přeuložený řad"35 35.000

44_ K 899401111 _“Osazenípoklopúlitinovýclj ventilovýph \ kus „_ 35,000, __ _2_60,00_ _ 010000*9_SUR$202001__1615 * V * *
*óššíéňfěšúiápímoýýcíýšíuíméýčň***** " ** ** * ***** ** **** "***** * ****** * " ** * ** “* *

. ,YY, „„, ., ,..:25„„,. „„ „ ,„„„,„, „ . „„,25J2Q9. , , „ „„„ , „„ „ „ „„ ,. „45
_ M 725 'U/íčnlpoklaplitinový Klasik, ventilkavý 7.2.5 J kus _, 35,0001 270,00 945000. _ __

! _
** 615 * *

*GQEAíBáxííiňihBýííašík,Céšnňíoíýříí * * * ******* ************ * * ' ** ***** ' ** * * * * * **
;W , „ , , ,'ŽBEŠŠLPČEOĚĚĚŽ,„„„ „„ „„, , , „, „J?EQQQ., , „„„.„, , „.„,„„,„, Š46 '

hf! 7210 jpodkladová deska venfi/ková, šoupalová 7.2.10
_

*
kus _; 35,000J 230,00, 805000 __ _ _ __****1ŠP ** * *

**Fošíašóšíaíešý;íšňňlššíáíšáúíaxáíšíž*10 * ** * **** ******* * ** * *********" ** * ** ** ** * * ' *
„XV. „„.,„, „,„ „,“EEĚFJJBĚQÍÉĚĚŠ „„ „„ „„, , „„ŠŠLQ99„„ „ ,. „„,„„, „. „„, , , „ €*
:_173 M ,780010000000 „Ručnlkolo

_ 1 _k_us
*

_ 5,000; 420,00, __ 2100001 _ _ _ _: í* 156 * ********
*******kBL*d*ííů*cN1 * * * * * ** ** ****** ** * * **'***** * * ****** * * * ' *

5w 5 5.000

1 „D, %)„ ,„,,ÍIFRQÍXŠÉÉ'FLEĚÉĚÍ,„, „ , , . „ „ , , , ,21255,90,„„ ,48 K j592233122 153933“a“memvwevwmhwo'mb' DNM“ i m 410,0001 20,003 02000005 ÚRS 202001 ; Š1 „ „, „,„„, „„, „ „„, „,„„, , „, . „ , l „ „ ., „„,L „ ,„„ ,. ,„,?,„„, ,. ?PP Proplach a dczinlekce vodovodního potrubí DN od 40 no 70
„„,YY„,„„ , ., 395991QŠÉĚBĚEQÍŠKFŠPÝŽQQ,, . „ . . „„„9101999, . , ,. „ ,. ,„„ „ , ,QSL _K_ A892241111 ,Tiakoyázkouška vodou potrubído B_O __ __3 m

_ _ 410.900 _
25,00

_ __10 ?_50.0D_„_C__S_L*JFĚ_202001__ ;
l1*=P ***** ***** *

""řííěíéiúLÉůBGíššoíníši031350 * * * * * * ** ***** ** *** *'****** * *** ** ***
,.,..YY„,„ „ ., ,EEEĚŠ'E??ĚEQEEÚP9L229„ „ , . 1791999, . . ...,. „ , . . .. , . . =50 K 892372111 123Mlpecemkomu PWW'DN ““ 30" V""Ekwyc“ 3 kus 35.000 100000 56 000,00:cs ÚRS 202001laeákáchyodw „ „ . ,. . '

PP name zkoušky vodou zahexpeéeni konců paxmoi při tlakových
unuškách DN 60 300

_..... V\lw.. .......IÍĚQ'EELGMEĚÍPELWÉĚ.................._ . 95999 .. „, .. .. ,......_.. ,.....,. . . ..1.513..'Š.5.39?_73_2_111„_ .JEÚÉEFEĚEÉ?HHĚLEÉšQJYE......,„„,...... .. 1.1%. .J....„3,5;9991„, ,.,.?ZĚPQ; ,??1?3-.Q039?953.Ě92991
PF Dnenuční tabulky nn voucvodníoh : klmllzabnich hmm ms zm '

.W.. ., ...ĚOJPÉEBE'ÉŠ..„ .......... 35909 .. ..... .. :Ž?2..!Š..1.8997.?2112 ...ŠPŠ'Y'ÉEŠÉHÉÍÉE'ÉĚSŘ VÝÉÉĚ'IDE f_fě'íiš FVC ??,E'It . m„„„1801999_, . , „33,0% 3 2599925, 95.5.9920 91 . ,PP Gíimmnizišsnúvýsir'išouvaíiz'Pv'csměšEšw "* ' ** "* '
,vv "celková délka připojek"100 130,000

„ D .ížé „Qýřšlšnžfl!,99',f9?,'„, „ , , „ „ 1440000 .53 K 871211811 Bourání stávajícího palrubí z polyetylenu D 50 mm m 180.000 80.00 14 400,00 CS ÚRS 2020 01
PP Bouraní stávajícího 001mm : poiyelylenu v atamanem vykopu 0 no 50

mm
:vv "rušené připojky"180 180.000

,v, „997 ,Fřewniqtš , „ , , , , , , , , , , „ , 6115707, , , ,Vodorovné přemístění sun a vybouraných hmot bez * *
:1 .5,4. 59970025“ ,;PEJŠŠĚ'ĚÍĚIĚĚŠŠ'ŘŽĚÉÍIÉĚ P'OYDĚBÍWÚPÍJW , ,?

*
,* 1458541 , , 250,03 , , ,3646'35395

URS
202091 1 ;

pp věaorovne' přemístěn; 5.11. a vyboura*n*ých mm 53: naložení, se
stožemm a hrubým movnám'm na vzdálenost 00 1 km

„_vv "podklad komumkaci"72 72.000
;

ernnsŘ—7 *;



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava :
* W ** *

'óawšhyL*o*rn*1ínikac*í'*73,7*2'8
* * ' * * *

*7*Š,*7*2*8 * ** ' * * * *
w “odstraněné polruhí"0.126 0126

_ _YY _ __ __ _ ,_ĚE_IAŠ_B_\_________, . , __ __ __ _ __1„€5_ě_5_é,___ __ ___ _____ __ , __ _
5_5__ !? 397_(292519_ _ iPřÍD'a'ĚKĚBlkr?Pře'YJĚÉ'É'ŽšH!F_Wboufřnýc'“ “"“? ' „1748352 __ “mši 174*Ž*Ě—_6_2395_ÉR_S_ ?_OĚOPÉ _ .včšyčíne p?em1slénisut1gnvqboumných hmoniěííuštožešifsl

* ** "*** ** * * * ** ** *
PP shženim & hrubým umvnánim Příplalek !& ceně 1! každý dalši !

započaiý 1 km přes 1 km

vv 'poatdad komunikacř72'12 854.000
vv "povrchy komunikací'73.728'12 004736
W "odstraněné polrubi"0.126 0,125

_ ,_YY___ __ __ŠQLLČSS _ _ _ _ __ „ ____1Z_4_5J,5.5_2__ ___ _ __ __ _ _.
530 K _,_9_9_70021_s11 ŽNakIágÉgísutiayybourgqých hmot ,_ _1 145354 20.00 _ _ 2917390059135 292001'

,*,P
**

Řáňáíánísnílfší'ýůšjígríýglšnm;:1*l*>*a*1íoívi*-;n*1plušřšdékšrč
* *' ** * *' ** * * * * * *

vodomvné přemístěni

w "podklad komumkaci'n 72,000
w “povrchy komunikacl“73.726 73.725
w "ndslmněné polmbi"0,126 0.125

,......„VŠL___ší"03_1____155352 ._ __ __..___._____ . __ ., . . .
„5.72.35.._99..7.?Ě.1f3_f*_.5:5„„....:ÉQEESEĚ3210293!ŠÉEĚEEPLIEÉFÉŘFEEKĚÉKPFDÉM __.!,...:._._._.__9—12'3___. 239—9'l......._. ., ...??vřž.. .. .. ..FF Populzkzs ulužAm'FE pmrubvnnkláammáumné)

" ' *" " ** "" *

...VY . .. . , .ÍQÉiŠLÉQĚFýXOEQKQFÍ91129 ., , . _ , „N?? , , „ . „'
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační \

_ .
58 1 K 3997221873 ;skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do _ 1 \ 72000 13000 9 36000108 URS 2020 01*

; f iKacalogu odpadů pod kódem 17 05 04_ J 1 1 : ! =. ..
""*PíášíáíěííšEíBŠRÍŠEaT/ZšúíššěššaíííšĚšyiiašhišxišiěě'**'*"* _, , , .

PP (skláokovné)1emmy a kamení zaxňděného do KBlalcgu odpadů pix!
koaeml70504

__W . „_ , \ÉEGEMPEEFL'EQÍZLm __ _______, ,_Z_2__l)_')0____ , _ _ __ _ __
1 ' Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 3 i

_59
\
K 1997221875 skládce (skládkovnéhslallového bez obsahu demu \ ! 73.728, 380,00\ 28 016,64\CS URS 2020 01 _É _Í _ 1za1říděného do Kavalogu odpadů pod kódem 17 03 02 J * 1 1 _ __ !*

*'5552133513551"šálěšíršášááaiůhš&&íáéšíšíaače
' ** * * * * ' * * ** ** ' ** ** * *

PP (skládkcvné) asfailového bez obsahu aenm mlňděnéhe do Katalogu

odpadů vod kódem 17 03 02

vv 'povrchy komunikaci'73JŽB 73.728

___„9___9?_$,____ __ _EĚSEU_PEÍ_„ ___ __ __________ _ __ _ __ __ _ _ _ 729_5_—_7_2„____ __
60 \ K 990225111 ZŽŽÉŠ'M'

pro pozemn' komumkaw 3 'Ne'“ , 1 ' 202.105 500; 1 010_53:cs ÚRS 2020 01 j*
"F;

" * * *
*šašlňňoíbřo'ššái'šiaěěšlíyie'ú. žičiýníááíéíni'viáněňbsi“

* ' * ** * * '
no 200 m jakékoliv delky objektu

__ ,__V_V__ __ _.ŽVÍAPQQB?_1_3_Ž__5_2_“9_Q2__4f_?9_2_9€1__________._._„_______ _ ___________2_QŽ_-!05, ____ _ _ _
\ Přípíalek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s j \ 1 1 ,

61.3 '$ _998225192 _ Wemš??meneěwščnm3%9n9výfniq?999_m , 1 __'_ ; _ 29,2195____ _ „3903 6.951? ECSÍHBSŽQĚO m___ _
Přesun hmot pro komunikace s krytem : kamemva, mnnolmckým

PP bexonovym nebo žmčným Pňplalek )( ceně za zvélšeny přesun přes

vymezenou nelvělšň dowavni vzdálenost do 2000 m

YV__ __ _ „Wil_EÉÉU_Š_L3ŠŠ?ÍPLQ?_4_'_2%QĚL_____.,_„___________ __ __ 20219ě __ ________________ _ ___________
62 K 1998276101 ;P'EŽU" Í'mf't Wo ""N“ vad“ z """ z mmm" “'"“ 1 23,304“ 5,00 116,52105 URS 2020 01 %

_ __ '
__ _ _žSÍÉl/É'EVJĚŠB_______________,____,_ __ _____,__. _ i _ __ _ _ _____ , _ _ _____._ „ __ ___________ ___ __,___=

Finsun hmot pro trubní vedeni hloubené : IND 1 plastických hmc!
FP nebo :klolammáwvých pm vodovody nebo kanellzace v ulevřeném

výkopu oopmvni vzdaienosl do 15 "\

_YY__,_ __ _“YELGQŠQÉ!:'IŽJÉQJĚfJÉJPJrš-FAZ____ , ____ 23294, „_ _ _ _ , _ _ , _1 ;Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedeníz (rubz \
* ' , _“ŠŽLŠÉÝŠÉÍSÍŽG __ 9135111915291 DmelzěgvšiššnýBřeýHn 99399919 i . “_ 3 _ _23ř9f'. _ _ _ 53911 _ _ T'Ý'ÝŽLCS URS 2029 “_ _:

š Přesun hmc! pro (rubní vedení hloubené l Kruh 2 plashaých hmol
PP nebo sklolamlnmových Pňplalzk !( cenam za zvělšený přesun přes

vymezenou největší dopravni vzdálenasl přes 1050 do 2000 m

w 'vlzoouilB.DOB.1+1,2'3.416016.101+3,787 23,304

Sirena 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 06/2020
Stavba: Odkanalízování obcí Lazec a Kozičín, Etapa | - odkanalizování obce Lazec

KSO: 827 21 11 (20023 22122
Místo; Lazec, Kozičín Datum: 07.11.2020
CZ-CPV: 45231300-8 CZvCPA: 42.21.23

Zadavatel: IČ:

Město Příbram DIČ:

Uchazeč: IČ: 26503468
FK Bau. a.s. DIČ: CZ 26503468

Projekíanl: IČ: 47116901
Vodohospodářský rozovj a výstavba as. DIČ:

Zpracovatel: IC:

Ing. Petr Koblenc DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci *Cenová souslava'
označeny popisem 'CS ÚRS' 3 úrovní příslušném: kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použili iěchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací. jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs—ursu, sekce
Cenové a technické podmínky.
Jednotlivé položky armatur a tvarovek zahrnují těsnění, podložky, šrouby matice. odmaštění. revizí a opravu poškozených ochranných nátěrů.
Součástí dodávky zařízení je uvedení do provozu servisním technikem výrobce.
Nedílnou součástí výkazu výměr jsou technické podmínky a požadavky, které jsou součástí textové a výkresové části PD.

Cena bez DPH 38 998 131.92

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 „00% 38 998 131.92 8 189 607.70

snížená 15.00% 0,00 0,00

*Cena s DPH v CZK 47 187 739,62:

, „ , „„„,„,„, „ „
.

Éůjék'tahi" *Žbřác'óůtěi :

"

,Qatwn.59992i,s_=_,„ , „ , ,
„Razítka, , , , „ „„,.9š!9,."1,š.99g.2i,5,š „ , , „„ . .

..„Bšš?\!s,v_„ ,.„...,
.. ....... .. _ .. .. .. , „ .„, ,. . .. „, , , „. .. . . .

óšÍeÉňŠŠ/"Štěím ÚEřnŠžěÉ
:,
33,6

Uhřměves

8som!u v Praze ;

7482

Dawmšpqdpis-, , , , , RÉŠÍPSQ, , , , , Qatqměyqdpisr, , , , , „ „ „ ,



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 06/2020

Stavba: Odkanalizování obcí Lazec a Kozičín, Etapa ! - odkanalizování obce Lazec

Místo. Lazec, Kuzičín Datum: 07.11.2020

Zadavatel: Město Příbram Projektant: V?“hospmářský "“““ a
v vystavba a.s.

Uchazeč: FK Bau, a.s. Zpracovateí: lng. Petr Koblenc

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] ,

Náklady : rozpočtů 38 998 131,92 47 187 739,62

00 Soupis vediejších a ostatních nákladů 535 500.00 647 955.00

01 IO 01 Splaškové kanalizace 36 146 609.79 43 737 397,85

02 ID 02 Kanalizační odbočky 2 316 022,13 2 802 386.78

Strana 7 7 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

odkanalizování obcí Lazer: a Kozičín, Etapa ! - odkanalizování obce Lazec

Objekt:
00 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

KSO: 827 21 CC-CZ:
Místo: Lazec, Kozíčín Datum: 07,112020

Zadavatel: IČ:
Město Příbram DIČ:

Uchazeč: lČ: 25503468
FK Bau, && DIČ: CZ 26503468

Projektant: IČ: 47116901
Vodohospodářský rozovj & výstavba a.s. DIC:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Petr Koblenc DIČ:

Poznámka:

„ Cena bez DPH 535 500,00
“'

Základ daně Sazba dané Výše daně
DPH zákiadní 535 500,00 21,00% 112 455,00

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 647 955,00

ěrú'gkzšrít
' " " ' ' ' " " ' " ' "

žp'racováíei
" " " "'

l
. ,

p?,tumřPQEÍPÍ? , , , „FŠŠĚÍFkÉ , , „ , „ , DŠĚHEÉ BEQPFÉ, , , „ , „ „ . , ,Bízilřo

óbjésíňávšiei'
" ' " ' "'" "

Uéha'z'ěč'
' “ ' " '

9,8.in €*,í29d,5?i5?., , , . , 83.2!th „ , , , ,P?!9maPQQ,pi,s= . , , „ , Razítkp

Quan: * 7 A Í



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

odkanalizování obci Lazer; a Kozičín, Etapa | » odkanalizování obce Lezec

Objekt:

00 — Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Místo: Lezec. Kozičin Datum: 07.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant, rozovj a výstavba

a.s.

Uchazeč: FK Bau. a_s. Zpracovatel: Ing. Petr Koblenc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 535 500,00

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady 535 500,00

0 - Vedlejší rozpočmvé náklady 535 500,00

5
,

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

odkanalizování obci Lazer; a Kozičín, Etapa | » odkanalizování obce Lezec

Objekt:

00 — Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Místo: Lezec. Kozičin Datum: 07.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant, rozovj a výstavba

a.s.

Uchazeč: FK Bau. a_s. Zpracovatel: Ing. Petr Koblenc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 535 500,00

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady 535 500,00

0 - Vedlejší rozpočmvé náklady 535 500,00

5
,

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

odkanalizování obci Lazer; a Kozičín, Etapa | » odkanalizování obce Lezec

Objekt:

00 — Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Místo: Lezec. Kozičin Datum: 07.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant, rozovj a výstavba

a.s.

Uchazeč: FK Bau. a_s. Zpracovatel: Ing. Petr Koblenc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 535 500,00

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady 535 500,00

0 - Vedlejší rozpočmvé náklady 535 500,00

5
,



SOUPIS PRACI

Stavba:

Odkanalizování obcí Lazec a Kozičln. Etapa | - odkanalizování obce Lazec

Objekt
00 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Místo: Lazec, Kozičín Datum: 07.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozovj a výstavba

a.s.
Uchazeč: FK Bau, a.s. Zpracovatel: Ing. Petr Koblenc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava .

Naklady soupisu celkem 535 500_00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 535 500,00

DOVed'eJŠ'fošPOČWVéDĚĚÚY 5š550000 „ „ .. ,
,1 L„K 912203001 Zařízenístaveqiššš -dlelechnické zprávy kap. 1,1 ; kpl 1.000 100 000,00! 100 000.001 ,
, ,. „FÉ ,', , ', „***Í' ' *

*,Í',',Eíššéšxtější?E!EššíěšírííeiíÍiěTéšíššííf,,** ,' * ,* ÍÍÍÍŽÍÍÍ*,Í',*„Í,*,',".ÍÍ'ÍZÍLÍ *„„'„,' ,*„* * *,Í'*,*,*„*',*,'**,Í,*,*„Í*,*,'*.*,„ ,Í , ,
2 K„,01,2„ĚQŠPÍ:É *Prepagace-dletechnickér zprávy kap. 1.2 kp! , 1.000. 20 000.00 20 000,00 Í

*P*F*
"* *

'Eybišíaíiíššňššúěšíšvyiěšfíjž
******** * ** * * ' * ********** ** "*****' '*** *" *

f
*

Poznamkakpolam
- mfalmačni tabule a stavbě

- zajištěn) umístěn! Slirku a povolení stavby & :leumptsu oznámení n
P zahájení prací oblastnímu mmmmmmoe na \mu/„em místě na

vstupu na smamué

-pfopagaoe dle poskytovatele dotace
vvelknplošný mlurmační panel-pmjadném'. m'zení, odstanění
-lrvalá pamětníma:

„,YY „„ , , .1 , „| , , , „ „ „1,999 , „„ „ „„,
,3, _ K „01220Š9?:É„„ ŠýqucemfnzgnyrskýChsxl-01e1000n1a01pravyxap ) kpl . 1,000 25 000.00 25 000,00 Í
ř? .**,*,**,**„ , ,,*JšáěífnšříýíšíšíšišíÉšíějšššnššwšziřilš,,*,*„„* ,***,*„*,*,**,**,*,**,*,**,*,*,*,*,*,Í,',', ,**„,**„*,*,*„*Í*„*,*,***„***, ,**,*,*,*,*,**,***,*„,*„*,*.

4 K 012203011! Trgvnzoml
dopravnl znaceni - dle technické zprávy kap,

Š kpl 1000 25 000.00 25 000.00.,

FF, , ,* ,* , *Eřšýxem-©0011žáčáůfýššššškšěiášáěif„,*„ *„***,**,*„*,*,*Í
“
,**,*,*****,* *,*

**
,' ,*„*„ *„,*,*,*,.,Z

5 K 012720004; AGeodgtlckéPráce-dle(echni05gšgrávy Kap. 1.5 3 kpl 1000_: ,
50 000.00) 50 000,00 !

,PP , „ , 909%chmašvále0900332304030,',Íš,f,'„*,',*,,*, ,* , ,*,*,*,*„ **,*,*„,**,*,*,**Í
*

*„*,*,.*,*,
6 K 012203053 Dok'umeniace skutecneho provedeni voletechmcké

] kpl 1.000 50 000,00 50 000.00 Š
;, , „ , 22300946, „ , „„,„„, , , „„„l, „ , „„„,3, „ „„„„„„ „ „,„„!

PP Dokumentace skutečného provedení » am lechmcké zprávy kap 1 5

**ž kÍóížýýšěgf ÍšůšíúíríříébřáčélášlšénníškššššáŘ/íkšó.*1*7*** **kp*| **1*,00*o]* "žóbobýoo
* *

žóóóójóóf
** * '

„,.Pfí,„**,*,„, „,„",*,řgšššěšjšššiiššěújí„*,*,*,*„*,*,*,* „*.*,*„*,**,*,**,*,**,*,*,,*,**,Í,'„,*,'*,Í,'„„„*,*, *„*,*„*Í***,*,*,* ,*, ,Í',*„*,",*,***,*„*„* *, ,*, ,*Í
8

_
K 012200073 ]Zkoušky na staveníšti-dle tgghnické zprávy kap. 1,8 . kpl 1.000) 20 000,00? 20 000,00Š

„FF: , ,* , , **ÍžíuůíšííšgĚÝščWšeíĚáaiiríššííš*,*,*,*,*,*.**,.*.*,*,*,* *,***,**,*,*,**,*_,*
*

,* *. ,***,**,**„**,*,*,*,*,Í
„Prowzomí příjezdové komunikace k objektům & řadům - * '

:,9. “, ????*?Dřf' „áglegevmickjarawaggg- _, , „“,P' „ , „19093 303939? „ 590,00'00;
PP

*
Frowzomipřijezdové knmumksuknhjéuůhšřšáánÍmexecnmcké

* * * ** * * * ** * * ** * ** ** *

f , , „„„„„„ „ .FP'ÉÉCY,'SÉÉ:,1„9,„,„„„,,„„„,„,„„„..„„., „ „„„,„„„„ „ .„,.„„,„,., . , „ , ,. „„ , „„, „„„„ , „„, „'
Poplatky za dočasný zábor komunikací a ploch » dle \ \ ;101, ,K 012203010 „,jBW'JSBŠřBfÉl/XER-JJQ.„ Í ,„„„; 1'000; „ ,? 900902 ., 40000001 , , 3

W
** *

Poplalkyu docasnyzaborkomumncia**p*|b*c*h*íale1=cnnicke zprávy
* * * * * * ** ******* * " I

11 \ K 012203103 .E;:"1151Č1"'50k“memace
s'abe'd'e'ecm'Cké zP'áW ; kpl 1,000 50 000,00 50 000.00;

'
:,

PP Realizačníoukumemaceslavbyvdlelechmcké zplávykap 111 »
* **

*;Ž*aj*i*št*ě*ri*šp*(ŠQtŠIÉŠÍb*rí)*r;ák*láů*á**n*íš*0005rhi*Q**p*n*ib*ěhu***********
*" ** * *

„1.2.1 .Č.9ĚÍ?3ÍÍ*Í„„. ,!)ÍÉÉZĚXLFJÉEÉÉĚEĚFFÉEPÉKX5??.LJ_2,„._,.,.,, , , „'Ý“Ý'„: „„„ÍL(),[,J,(,),:, , „59907391 „„,.„„,539j99, . . „
„, Zajištěnípovolenipmnaklsdáni svadamívpn'běhu výsuvby—úle

' ' * ' * *
Í

.J?MEBLZEÉVLK=PZ12__,„_, „ ,„„. .' * ?Činnoslodpovědného statika, geodeta. hydreogeologa -1 *! ' , i ,3„13.0 539130314. ....0050000250333,1,13... Lu,.fř'. „ ,*,LDÝŽ ..... 39999901 , . 79909903. . . . i
„ Čmnnsx odpovidnmu slavíka, geodelu, nyareopemoga - dle \echnické

' ' *
;

...... ..._.,__._........ ...BLBEEE;.!JŠ..___-_ ..._„.. „ _ .. „ .. .„, .. .. . . .. . . .. . .. . ..
:

. 141.5 31229231 . ..,JŽŠE'ĚLPĚ'ĚWčinnos':.ÉĚÉJĚĚĚ'OÍÉ'ŠĚĚPÉŠW“pv “4 í “P' , 1:0.99„.,„ , 10 000—0“ 1900990PP _sz'L-awmísldulevhndwáamw , .'
Zpracování provozního řádu kanalizace - dle technické ' * '

_,T5_;,'Í;“'?203"—Ř , wweg-ug „ , , “T..- 1,090, 1,590'001, 1500901 ;
PP
, „, „

Zpracšayšipěvšíninoiáaukanalizacel'aiele'čřšňčiéíšřšýxáš*
„ ., „, , , -„,.,„,„,., . , , , „„.,..„.„.„

ž
, 1,15 „ , . , , „ . , , , , . Š

16 K 01220318 , Soucu_nn0sl pr! zabezpeceni kolaudace stavby— dle
kp! 1.000 1 000.00 1 000.00

„ *., , , „*, JĚŠĚ'Ě'ĚĚĚEQ'řYY,'SíŘcliÉ,„„„ , i , „,„„ , „, , „„„„„„ , „ „ í: , š
„, Squčlnnosl ph zabezpečení kolaudace slavby - dle (echmcké zpravy .í

\ 'Kontrolní a zkušební plán. (echnologtcké postupy - dle ?
17,

K
701220320_r , ,“ĚÉPŠ'ÍĚ'ÍŠ?PÍŠYYĚ?P:,1-Í7,„,, , „ „, , , „ ,kŘI 1,000- , „1000.001 100000

„
:

PP
*

Kommimaxkušehníplan.Iechnaiogwcké póslupyrdlelechmcke
* * * ** ** *********** * * * ** **

„, , „129039130 „ , „ , , „ „ , „ „ ,
18\ K 01220321__r ;Zkoqšky humitelnosn-wetechnické zprávy kap 1.18 ; kpl A 1000 20 000.00 20 000,00. 5

PP * *
'žkohšx'y'ršucmíánosó,anenecnhíckeípraiýšádHs

* ' * *
';



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK) Cena celkemlCZKl Cenová soustava :

19 K 01220326_r Tíšanjm
a povodňovy plán— dle lechmcke zpravy kap.

kpl 1,000 1 000.00 1 00000

„,ÍĚĚQQŽW
'

'Éíězššiáěqvpšriéěýýáčíčlš\ěéhníekšipzažyýaaJiž,, ,Í' '„ „ “,
'
,
"

Í „„ ',
2043 K _mggogghy _ íHarmonogranrwrsýlgvbyvdletechnickégpíaíyyyap, 1,20 kpl 1,000_ 500.00

, „ , VŠOOOO , < __ _ _? 7:

ĚE„,„ , Řeřmnogvam'iaglegcwmeamv139
"*

, , „„„,„ , ,
.?1,_KÉ1,2,?OĚĚŠ3,[ „ ÍP'É“ĚQŠÍ,iÉLe,í?EI',"ÉEĚĚšE'É2/Y“Fv121 „1 “Pl \ 3000: 500—0? „ „ 50090: „ „ , ,:
„',ÉĚ , „ , , „ '„Ělšššgšug!gq'yeképzéabg,!vžJÍÍÍÍÍÍ"„„„,"Í ',Í ÍÍjÍ/„Í'ŽÍ , ,

*
, „ , , , .

22 \ K \01220330_r \:llggltorovam
urovne HPV - dle technicke zpravy kap

kp! * 1,000% 5 Doom) 5 000,00 %
,..„„„ „„„,L,'„„„„„„„,„„,„„„„„„„„„„„ , „ „„„ , , , , „ ,.,. , „„, ,„„ , , „ „ „ 5

„„Pf„„ , „„NJ'ÉÉÉÉ'ÉEQVĚ,HPŽL',ÉŠÁÉÉ'EEÉÉÉEÉYMÉE,LZ? „ , ., „
.

„ „„„„„ , „ , , , „ , ,
23

\
K ,01220331_r \l/aogogozvane

dopravni znabem » dle technicke zprávy
\, kpl 1,000 30 000.00 30 000.00; .

“ším
,

„u>„H»lGŠJŠĚQĚ—Ai—nbřršgršitzřn—nřše-ríi:BIÁIŠÉRÁŠÉnxšlřávyliiřřpřT225,
„ . __, . , ,., , „ ., „ , „ , ,

€,
,

šnnn: 4 7 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Odkanalizování obcí Lazec a Kozíčín, Etapa | v odkanalizování obce Lazec

Objekt:
01 — IO 01 Splaškové kanalizace

KSO: 827 21 CC—CZ:
Místo: Lazec, Kozičín Datum: 07.11.2020

Zadavatel: |Č:
Město Příbram DIČ:

Uchazeč: IČ: 26503468
FK Bau, a.s. DIČ: CZ 26503468

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozovj a výstavba a.s. DIČ'

Zpracovatel: iČ:

Ing. Petr Koblenc DlČr

Poznámka:

Cena bez DPH 36 146 609,79

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH zák|adní 36 146 609,79 21.00“/o 7 590 788,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 737 397,85

Projékmm
' ' ' "' ' '

zbračóýáiéi""
" "" " '

DFIUTFPQCÝPĚS: „ , „ Rim“ , „„„VPĚ'PĚFĚ HQŠPÍVSL ' V , v „„ ' BĚĚ'Ž'kÉ

ótáiědňáíatél"
* ' ' ' “ '

Uéňažét'
' '; ' ' “ "

D.?ŠUTQĚ PRQEÍŠÉ „ . v . . . \ . 53.32.35? . v v .DammaPQQPÝf—ří v v v RFZÍÍKD

Strání $ 7 W?



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

odkanalizování obcí Lazec a Kozičín. Etapa !- odkanalizování obce Lazer:

Objekt:
01 - ID 01 Splaškové kanalizace

Misto: Lazec. Kozičín Datum: 07.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: rozovj a výstavba

a.s.

Uchazeč: FK Bau. a.s. Zpracovatel: Ing. Petr Koblenc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 36 146 609.79

HSV— Práce a dodávky HSV 36 146 609,79

„Kacem
,. . ,. ......._..

-1Š-eébói)

12Př|pravauzem|
„...... .. ..

.228600

ílšl'ý'ý'kšóav'é'gáéšo'e'
" ' ' '

476549307
3.1'z'éšěí'pléšélšěésušý

" "
"253554375

f 15.šíe'kěbýsamhoiošf"'
' ,' ' " V' ' '“ "

"33336456
4L'Vaá'oLéQAe'kohstlg'k4"

' " " "
'ž's'óéšéájoó

'sfílššýíckýššášíráššršš'
" ' " " " " " ' "

'Hššššíféš

52Povrchyzřlzeni
'

ššmsms

53Homogemzaoe
" ' ' " "

„“lsšéíššíáb
šjl'é'yabšta'éaásiaw

“' '
""""'ššéé'sýás'jéo

éz.Kamilemšáchxyg'reiamkévane
' " ' ' ' ' “' ' “ '

""'z'áííššášo
saÍNapajéni'na'skáv'ajaci'ka'ggii'zaa

" " " ' " ' "
"'š's'šéigió

8.4-óslaiňí
WV , k , u »? iw „WV „HW

Wř24ý5003.00

eným;konstkgkceapkáce
" ' ' “ “ ' ' “ " "

"323355sz
bežlěiégu'ngaié

"' ' " ' ' "
""1'áožíiáÍš'z

áá'aféíesúhňhááz
' ' " " ' '

'“"'"šíé1ša,žž

Qirnnn771?



SOUPIS PRACI

Stavba:

Odkanalizováni obcí Lazec a Kozičin. Etapa I - odkanahzovéní obce Lazec

Objekt:

01 - |O 01 Splaškové kanalizace

Místo: Lazec. Kozičín Datum: 07,112020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projektant: razovj a výstavba

a.s.
Uchazeč: FK Bau. a.s. Zpracovatel: ing, Petr Koblenc

\PČ Typ Kód Popis MJ Množství Juna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

Náklady soupisu celkem 35 146 609,79

0 HSV Práce a dodávky HSV 3G 146 609,79

9 „1„.—,? „ EEG„ „ ,„„,„„„„ ,„...,.„.,. ,. „ „ ,..,._.,_19?€9;99„ , , , „„ ,. .
\ , \Odslranění křovin a stromů průměru kmene 00 100 mm 1 \ \

1 K :111251102 i s kořeny sklonu leyénu do 15 z celkové plochy přes m2 120,000\ 49.00 5 880,00'05 URS 2020 D1
\

\
'

3100 00 500 m2 strojně , : , ;' ' > ' '" “ "'"
"ísííaíyšíiřěííňá'sEfRÍš'oís'ír—ARŠMxššíú'áíóíríeíršhěš ' “ " ' " " A " ' " ' ' " " " "'" " '" " ' ' '

PP kmene do 100 mm v mviuě nebo ve svahu sklnnu Ierénu do 1 5, př!
celknvé ploše přes 100 do 500 m2

( P Poznamka )( položce
valné :pálem'

vy \ \ \ “prosekání mezi šadnamirŠZA7 a ŠZ 55"120 120.000 \— , * ý "*Jiřrřwrw"***,W“ » „ ";"" „ „ ,\,„„„„,_\„ '"“ „„„„, „ * ""*"" T * ' * * *
, 2 \ K 412151114

_,Smérove kácenl stromu s rozřezánlm a odvétvemm D
\ kus 6,000 120,00 7200068 ÚRS 2020 D1 \

„ , , , „ „ „„„,,*kĚÉPÉ.É9ŽQÉEŠl„„„„„,.,.„„„„,„,„,„„ „„ „, _„ „„„ „ „, „„, , „,!
„, Pokáceni stromu směrové v celku & naruám'm kmene z 5 ouvécíěním

"W * * '“ * " ' " "

průměru kmene přas 400 do 500 mm
„„,\,',V „.„„, , 392050952!žaĚhWiiZtěiašěL—EEG„ „ „ „, , ,Š-999„ „„ , „„, , , , ,„„,.„,„ ,
3 \

K ,112251102 ĚOdsiranění pařezů D do 500 mm \ kus , 6,000 1 970.00 11 82000ch URS 2020 01 \\
FP

' ' "
'óašiřihě'ní055352šírčmišíeíiěríMěýáaímjymšahímním'

“" " """ ' ' "'“" " " N'W ' ' "
odslřelenim průměru pigs 300 do 500 mm

, „VY „ , ,',kšmimeziěeýhtam!Š,Z?:š-3,a,ěz,1:2„5ť€ , „ „ „, , „ , , , , „6299 , , , , , „ _, „ , , „, _4
.
K \111211232 Sngsení ligtnaiého klesly Přf? 30 _cm ve svahu 00 1:3\ kus

_ , 6,000, 210,00. „1 260,00,CS URS 2020 01 _5
'Sn'esens Jeiv'. 500mm na'ma'íríaay nm náí0ž00íňš0003vní

' " ' " ' '“ ' " ' ' ' ' "' ' ' " ' " ' ' ' ' ' ř '
PP prostředek listnatých v vovmě nebo ve svahu do \ 3, průměru kmene

Přes 30 cm
P

Poznámka k položce

včetně spálení

vv "kácení meli šachtami ŠZ1-2.4 a ŠZl—2.5"5 5,000

D 1.2 Příprava území 2 286.00„„„ ,.,.,„ „„ , „„.„,.„,„„„„„,„,., ,„„,„„„, „, , ,. , , , , , „„ , „,„„,„„„, , . , „ , , ,
;Baurání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m , \ ,,5 351923307? anLvucg „ _,

“"S .; , 900% „ 3590, „ „3939035 “??,????33 , .
PP

' '
Bouráníplolových sloupků:vzperocelovýmcmnkšvých neba

' ' “ " V“" " ' ' ' ' '

pramenných výšky do 2,50 m nbzlonovaných
„W„„, „ , , , ,,Í99(990Č,©9ý?š?*!ěmššlíz.42,Š,Z,1,;2„ŠŽG,„„„„„„,„ „ „, „,š309„,„, , , . „ , "

:
jRozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými \ _,

' ' ' - \ :6 ,“ 1%Ě07',B,2,2, JOKMEBEQZQQ, „ „ 1 '“ .; , 1,2,19093 , 1,339, _ , ,*řř'fnřřs “RS, ????,ÝÝ ,'
„, Řozebránv prceni : pieliva drátěného se čtvercovým oky, výšky přes

" ' ' ' ' ' ' ' ' '
',

1,5 00 2.0 m 1,
„„W„ „„ , „",QE'ÉEÍÉEÁŠEQÉYFLŠZlí-ŠPĚZJ-ZŠ'ÍŠ , .„12-999, „„, , „ , „ , , „ , , , „, ,. , , , ě

, ;OSazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do , , ' - -7 ,4 5330771172737 , „,iš,69,m,%?P,P9E39/ápíf,n„ , „ , ,! Í“ , , 59,093, , , , , *,?0'09, _, , , „???(??řř “5332091 , = :
Monláž sloupků : vzpěr plolovýcb ocelových Imbkcvy'ch neba

' ' ' ' * ' "
2pp pramenných výšky do 250 m se zabetonovánim do 0,00 m3 uo g

připravených jamek ,
,. ,VY „ , , „IQE'BPEĚH'SEĚŠŠGHÉTÍŠZLZÉESŠĚZÉF„ , ,. _ „ _„„„„,',5;!799, „ , .„ „ „ , , „ , í

\ ŠMontáž oplocení ze svařovaného pletiva s napínacími \
* \

-?„ÍÍ „.ř'ÍĚÍ91,T5,3., . ,;Eíágxs'išltxÉáléšýem, „ „',“, , , ÍĚ'ĚÝŘ, , „„ĚÝFĚ, „ , , „ . .?ĚĚ'PŘJĚ? PRF, 2.0.2? (,“ . . .FP Montáž nmmm z pleliva snímaného přes 1.5 00 2,0 m :
vv "oplocni mezi šachtami 32114 a 521.2.5-12 12.000 .

' ? :Čerpánl vody na dopravní výšku 00 10 m průměrný ,
= ' , Š„9.3.5 ..?7.5_7.ĚÍ?9É.. .. „ 1209531130000., ., , ?? „2 ?ĚŠLÍ,3_Í;„„ „ „,..2.5,t00„ , „ Í“Í“.3.'řř„cř “Čs. ???_037 .. _

„, Čerpání way na dvpravni výšku do 10 m : uvažovaným průměrným .
přílnknm přes 500 do \ 000 Vmin

W "kanalizační potrubí DN 300"(3322+0)/15'10 2 215,66?
VV "kanalizační 00mm! DN 300"(1120.5+6)/15'10 751,067

, „V! ,.,„ , , „„Žell59!„,„„„„,„,„ „„„„„„„„ „ „ŠŠĚĚLl35,.„„, ., „, „, . ;
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 2 . .10 K 115101302
m přítok do1000Um6n den 296.974 30.00 8 909.22 CS URS 2020 01

„, Pohotovost záložní čarpici soupravy pro dopravní výšku do 10 m s
uvažovaným prúmémým pmokem přes 500 do 1 000 Umm ;

vv "kanalizační pcmmi DN 30013322451/15 221 ,867
vv "kanalizační potrubí DN 300"(1120.6o6)l15 75,107
,VY „ „S,Etičš! , „ „ , , , . , _ 295974, , , „ , , , „

11 K 319001421 “033%“ ZEJ'S'Š'“ *abe'" a kabe'ovyc“ “" ze 3 "D'“ , m 105,300 175,00 18 427,50 cs ÚRS 2020 01 :, , _;quenych kabelu _ ; ,
, j , .

,

cnw“ ': _ v.—
Ž



PČ Typ Kód Popts MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
'

boessne zýšcén; pouzemíuišo pocmm ineho vecem vie výkčpún 've'
' '

slevu 1pnl01= , ve ktetých byla na začáku zemních prsa a 10 s

„, pudepienlm, vzepřenim neba vyvěšením, piip s ochranným
bednénim, se zřízením a odstraněním za jlšxbvací konstmkce, s
oooiřebenim hmol kabelů a kabemvych trati z volně Icieným kabelů a
to do 3 kahetú

vv "kabel NN'47'1,3 01,100
w 'kabei VN'5*1.3 5,500
vv “kabel VO'B'1,3 10,400
w "sdělovaci kabel“21'1,3 27.300

12 K \119001402 :Docasne zajištěn! pOULIbI oceloveho nebo lmnaveho
, m 20500 43000 (! 944.00\CS URS 2020 01 :

,„ ,395915993101„„__„„_„„„,„„„, , ,i, .„ .=, „ „ „ „ J„, „, ,
Dočasné zajvšvěni podzemním: potrubí nebo veueni ve výkoplšh w
stavu i poloze , ve Herých byia na začatku zemních pmcí & Io s

„ podapřením, vmpřenim neba vyvěšením. php, & nchmnným
bedněnim, se zňunim . odslrlněnim wiiťnvsci konslrukce. s
opmřebentm hmm pnxmbl culaváho naha mimino, )menovné
svbllosli DN pres 200 do 500 mm

,.....„YY_._.._............ .,,_í!\229!??1.f.1.ŠŽ.1JŠ........_.._._._____ .,...„,.„„ .„„ZPÉPR , „ . ., „ „ .. . _ „. , .. . .* Dočasné ujištění potrubí betonového ŽB nebo i i * , ;1 , : \ ' ' , , 5 736,00 R 2001 -3. K 311900141? . mammneyéhew99.599.mf0.. , . . . . , , ., , .=
'“ ? MOD, , “P“? . , , , ,“ U ,520 -

Dočasné zaiišlčni podzemnihn www nehc meni v: výkoplšh ve
stavu i palm. ve klevých byla na mam: zemních prací a :o s

„ pcdepr'enim, vzepřenim neon vyvěšením, pfip : ochranným
hednénim, ;: zřízením a cuslvaněním Iajišl'nvacl konslrukne, s
opalřenením hmm potrubí betonového, kamenlnového mo
železobexcnového, světlosh DN přes 200 do 500 mm

w "pmpustek do DN 500 včemě"5'1.3 6,500
vv 'mexioraoe do DN 500 včetněwm 5.200

;
' w "deš'lová kanalizace DN 400"5'1,3 5.500

,14, '? “9001405 3DOČSSEÉFÉ'Š'LÍBOEHĚÍEF,Ě EMO 2,00, mm 1 m 1 55-500 , , 349,99, , „ , „14949?939595521122191.. ,.
Dočasné Zajlšlční podzemního pmmbi nebo vedení ve výknmšli ve
scavu i pumu , ve kterých byla na začátku zemních praci a lo s

„ podepřenim,v1epřenim nebo vyvěšením, příp : ommnným
bedněnim, se zřízením a odstraněním zajišťovací kwslmkce, s
opotřebením hmol pnlmbí plastového, ,mennvné svěllosu DN do 200
mm

,YY „ „, „ _ÍZQGBYQĚ'JíBřMPSě"ŠĚÍÉ:.3, „„,, , , ,. , „55,599, , „ , „ , , , „ „ , ,
Dočasné zajištění potrubí betonového. ŽB nebo ,

' 3* , 1 . a15 K „90014123
1kgmeninov9909N_€g7______________________:_

'“
__3 _ 00003 _ „*qu _ _ 635193 _ _ ____ _______ __;

Docasné zapšléni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišh ve
stavu » poloze , ve kterých Byla na začátku zemních prací a to s

„„ poaepřemm, vzepřenřm nebo vyvěšením, přip s ochranným
bedněnim, se zřízením : ndslraněnim zs „šťovacž knnslmkoe. s
opolřebemm hmm potrubí helonového, kamamnového nebe
Železobewnového, svěMosh DN eco

, .W , ÍR'PQUS'eWQDNófšQ'ZlLš, „„„„„„„„„„„„ „„„ ,.„„.„..,2:90Q„„ , , „ , , „„, ,
16 K 120001101 ,fxe'i'íe*

za mem ““““ka V ““““" Wdzemn'm
, m3 \ 1 835600 100.00, 183 560,oo,cs ÚRS 2on 01 5

, : „, „ ,1„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„, 1 ,. , „„ . „ „ „ , „ „„„„„.„„ , „„,„ , :
„, Ph'plalek k cenam vykopávek ls x(ižgni vykopávky v 0111x051.

podzemním vedení neba výbušnin v horninách jakékolw muy
“zuženi vykopávky v okoli deš'tové kanalizace » slokavv
z1'zeo*1,3'3 1014000
"su'ženi vykopávky v okoli stávajícíchW
sim105,342o.6+18.2—58.5+2,6)'2*2 821500

,W, „ , , ,„„Squšš', , „„,„„ , „ „ „, „ „ , „„1„5,3é?90„„„„ „„ „„, , „, ,
lHloubení zapažených rýh Š do 2000 mm v hornině třídy , , '

1 1 1 . . . 1 , , 1 7 , 1 ., ,7 .=, K 332154294 , ,33ěř*?e',f!9%*l!vš'SHBLWJ, azgtysmygáqomi 1 ,'“Ý & ÍÝ'ÝQŘŘŘ, , , „ 375901 . , „Í??.?.ÝOÍÍPÍŠĚŘZŘÝ, „ „Hloubeni zapaiených rýh šířky přes coo no z 000 mm slrnjné s
PP uiovnáním dna ao předepsaném pmňlu & spádu v hommě tňuy

céineamsn | skupmy 1 a 2 přes 100 ne ano m3
, ,YY, ,,l'EĚšBfíJQě'la,YikřškxýmžfÍZ-ÍělíššJP,, „ „„, , „_„,2%2:QQQ„,„, , „ „ „ „ , ,*

*'Hloubem' zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 1 - -
1 . , . 1 . 1 , :f? “_ ?????????f? , ,001950,wangemgggmg „ , m?,_„ff,??;???, , ???? „ , „ ? ?,???,??fávřš ????_?1-.
Hlouheni zapaženych rýh šířky přes sou doZ ooo mm slmlné s

PP urovnánim dna dn pMepsanem mnm a spádu v hornině lřídy
těžllelnosu 1 skupiny a přes 100 do 500 m3

*Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy »
\ \ .. . . . 7 . 1 1 , .131,1 ,??_???ff?f>,?1,_,__???,???,?1, , , „, „?,????„„„ „,?„?_?99??,??,9,??????91

Hboumi upaženýcn rýh šiky přes em: ao 2 000 mm stmmě :
PP urnvnmím dua aa předepinného pmmu . spbdu »: Mmmi m'a,

Iěmelnosh || skupmy A pres 100 do 500 ml
W . .._ŽÉÉÍĚEDEÉEEMÝEŠFSÉZL...,._._....,..,..,....... ., ,. , ., „39.2.5920..__„ .. ...,... . . .. . .. ,* * 'Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy * ' '

, ,= 4 1 .. . . . \ , , . . 11,29. .K. „1.3.245 395. ,.,.!Lěší!žl.92:53'.!!:.ĚĚEÉRXŽELZJÉLQERŽQQEÉ.„., „ TŽ. „ „2. 31,2, 90,01 „ , 375933. ŠOŠÍQÝÝŘLCSÍ 95510239...
Hloubnni matných rýh smy pres 000 1102 ono mm 51mm: ;

PP umvnáním una uo předepsaném pvcfllu a spádu v hommě may
(bžixelnoili " skupiny 5 přes 100 no 500 ml!

.W . ., , „ ..,.Í'ÉPÍĚÉÉQÉZPYL'VIĚZZB,„„„„..„„„.„„„ ,.„„,2,2,32,QQ9,.„„„„, , „ „* ' *Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině iřídy
'

,
21 K 132554204

těžllelnosli "l, skupiny 6 objem do 500 m3
m3 737,000 275.00 202 675.00 CS URS 2020 01

Hmmm zipaženy'ch rýh 511x, přes son do 2 000 mm slrolné ;
PP urovnaním dní do předepsaného mam a spadu v hamvné Křídy

lěz'llelrmsu ||| skupiny 5 přes mu do 500 m3

, , ,W , ,ÍYÉZBÚ'PŠDÉ,Y,Ý!<5,1\LVWUŠCYQ7 , „ „ , , , . (3734200 , „ „ , , , „ , ,22, »? 151811132 , , ,9š829níešžicí00,99?v m MPP?m m š do?.š m 1 m?, „2.61.23th2 , 10100 „2512390095905 20,299? i
PF Zřízení pažxcich boxů pra pažení a mzepřeni stěn rýh podzemním ;

veoenř hloubka výkopu do 4 m, 5m přes 1,2 do 2,5 m ,
,W ,"yl,1,Př,i|91h,8,víka,!yxýměť'lřěnš , , _ „ , 291,23,qu „ „ , . , , . , i

23 K „151811232 Odstranění pažicího bořu hl výkopu do 4 m Š do 2.5 rn , m2 _26123,000\ 5,001 130 615.00 CS ÚRS 2020 01

anna A 7 11



PČ Typ Kód Popls MJ Množství J.ana [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustava _

„ oasnanení pažm'ch boxů pro pažem & !azepření slén rýh podzemním
vedeni maubka vykopu ao 4 m, šířka přes 1,2 ne 2.5 m

vv "wz přilozhs výkazu výměť'26123 26 123000

, , _9___1__4 „ _ „231001 nzéegzgřgsynx _,____ _ , _ , _ _ _ __ __ _ „934.2 2461?3__„„_, __ _24 K 162551108 .VOGŘ'OVÉ'Ě preT's'em 00 3.000m Wkřpkwwpan'wz m3 22 333.197 50.00 1 116 65935505 URS 202001 .; J_ _ __ EŽ'PŠ'J!.'!X'_'„'ÉX_'ĚĚ'1Š'BĚ5_ÍÉ'LŠKEPWYÍÉĚŠ„_ _ „J _ * .1__ _ _ _ i „ _ _ __ _ ?Vodorovné přemíslěm výkapku nebo sypanmy pa suchu ns obvyklém
FP dopravním pros1ředku. bez naložení výkupku. avšak se složením bez

mzhmull : nommy Xňay téžuelnash 1 skupiny 1 až :s na vzdálennsl přes2 500 do 3 000 m
"viz přiloxha výkazu výměhpřesm naW
meziueponil'737+2212+4424 7 373-000

vv "viz přilnzha výkazu výměr»přesun k zásypu"4961 14961 9 922.000
W "podsyp :: obsyp'560+3156 A 032_0170
vv 'lralivod“4454,5'1.3'0.15 863.641
W 'um'131'10,5'0,1 137.550
.Yl/„m ._ .. „„SLUĚĚ.. ...__...__.. ........_. . ..._._..__.........__.__._ „„.ZŠŠÉIĚZ. . _ „„ ,. , _ .. .. . . .. . _. . . . .
1 1 1 . . , .1 *Vodoravne přemlstěnf do 3000 m vykopku/sypanlny : 1 '

.
1251 K

11625571? .,!Ř'P'HÍDXŠŽÍQYĚĚĚÍĚŠFÉQĚÍ "- ?ĚHPÍW'? 0.5? . .3,
m3

3 . ?!?360093 . , 59,003 , . .331 800,0030-5 UR?
202001

Vvuomvné přemíilšni výkopku neba syplniny pc suchu m obvyklém
„, dopravním pwslřcdku, bez nalciem' výkcpku, nvšlk se složením bez

mzhmuxř : hnmmy may Iěžíxelnosli " na vzaaenosc skupmy 4 a 5 na
vxdéšenost přes 2 500 111: 3 000 m

w 'viz přílozha výkazu výměnpřesun na mezideponii"4424+2212 6 536000'" ' " ' „„ "
“ýéáéřěvňěběíůšsiěhíhě ěáódTnÉýiBíú/šýššiňý 'z' ' “""“ "" ' " "" " 'Í 'Ý " ' " '

:1 1
. .261 5 36255114? _ _ __ horniny_třmx1_ězitemo_s_u_ 11. 09901.an _ _ _ _ „, _ "73 1„ 737300. __ __ _ _59'093 _ _ _ 3,5 “9003953532929 *" __ ?

% Vodorovné přemíslění výkopku nebo sypanmy po suchu na obvyklém'
PP dopravním prostředku, bez natažení vykopku, avšak se složením m

rozhmull : hcmmy may lěialelnosn m na vzdáiencsl $kupmy s a 7 na
vzdálenost přes 2 500 do : 000 m

„YY „ _ „ __.__"1LÍZ_Eř_Í'„0„Z!'_—"a_!ÝEÉšH YK'FIĚf-EĚGŠPIUE'UĚZÍÉĚEEQÍÚŠL„ __ __ _„,_„„„J_3_?-„1M__ „ „„ „„_ _, „_ „„_ __ „ „ „„ „:
lVodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny : \ Í Í - f?Í _'_ ,“ 11275177 _ _1931011qu?_žitaqštuawng_aš „a _ _ __ _ T? 3. ,2_5_49'??“1 _ _ _ __ _ __ 79990; _ _ _ ??“ 95Ě3í092cřť'ÍŽŽĚŽPĚL _Vodomvné přemístěni výkopku nebo sypansny po suchu ni nbvytdém

„, aopmnim prostředku, hel „mmm výknpku, avšak se složením bez
rozhmulv : hamlny lňdyléžllelnosxi 1 skupiny 1 až 3 no vzdálenosl přes9 000 do 10 000 m

vv “viz přílozha výkazu vyměanEsun na skládku"2412 2 412.000vv *drn'131'10,5'0,1 137550W , SOUČEÍ „„_„ „ _ „ „229_550___ __ „ „ _ _ _Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 1 :
,28 K 162751119 1 horniny třídy těžitelnostj 1. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m1 m3 \ 5 099.100! 10,00 50 991'00,CS URS 2020 01

\ piesmOODm , j * 1. _ i _Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanvny po suchu uz obvyklem
PP dopravmm prosueaku, bez nalciení výkcpku, avšak se složením bez

rozhmuli : hommy lň'ny lčžnlelnosn 1 skupvny 1 si : na vzaarenosu
Pňplmk )( ceně za každých dalších 1 započaíých 1 000 m

vv “viz pňlnzha výkazu výměrvpr'esun na skiádku"2412'2 4 524.000w 'dm'131'10,5'0,1'2 275.100
„_YY ,_„_SUPŠS*_„_„„ „_ _ „„.__„__„_ __ , _,__Š>_09_%199,_ __„ _ _ „_ _ __ _29 K 152751137 VOÚP'UV'P p'ĚT'S'é'" “0 10009 '“ "Ykopkwsypanmy * m3 G 636.000 100,00, 663 60000205 ÚRS 2020 01 =„_1.__„_, _ „ i'FOmJPY"'ÚY'ĚZJĚŘ'DPFŠ'_"-_Š'SPPÉ"XĚ?„5 _ ( „Í _ _ 1 _ _ „ „ „„1'_ _ . ! ,_ Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na oovym'm Ž5

pp dopravmm prostředku. bez naložení výkopku, avšlk se složením bez
;rozhmuh 1. hommy may léžllelncsn 11 „a vmáJenosl skupmy 4 a 5 na
;vzdálenos! přes 9 000 do 10 000 m
:

,YY ,_ _ , __ _ _„212200233MaěyyýmšúpíwnniLHÉK-IWQ „„ ŠESEQQQ _ _ _ _ _ _ _
' '

JPříplakek k vodorovnému přemístění výkcpku/sypaniny , \
*

! \
_ 330 K 162751139 JZ horninytřídy lěžitelnosn Il, skupiny4 a 5 ZKD 1000 m , m3 13 272.000 10.00 132 720.001CS URS 2020 01 ;

'
5 přes 10000 m * 1 s

] Š :
Vodorovné přemlslěnl výkopku nebo sypinmy pa suchu na nhvyklz'm

„„ dopravním pruslřeaku, bez nilnženi výknpku, avšak se složením bez
.rozhmuh' ; horniny lňďy lěiitelnusxi 11 na uasenosx skupmy 4 a 5 n.
;vzuálemsl Příplalek k „ne za každých dalšich i započatých 1 000 m 5

, . . W __... . .. .. 35523959!1015.25!!.ÝmžťzlířEHEAížtLÉQKQlGÉĚŠŠ______ . .. .___._____„.___1„3__šlšr_999 . ._ _. _ __ . ___., _ _ . _ . _ _. . _. .. .. .. . "* 1 * ?Vouorovné přemísiění do 10000 m výkopku/sypaninyz * '
' .' - , . . - '

, , 7 , , .=.3.11 K .ÝŘŽŽŘÝÍSÍ _. . . Š1191110131111.005111101.11.31.99111911. .. ... . .. . .1 _"ŽÍj „7.37ÝÝÍ),_ , ..,„__.,Í90_0.(Í; . . _ ,3 7,00 .W 95.93.5202? 9.1. ..! ;Vadurovné přemislénř výkopku neba sypamny pa suchu na obvyklém ;„. dapuvnim prostředku, bez naložmi výkopku, avšak se sloienim m 'rozhmuu : horniny may 1951311111511 111 »: vzuůlenosl skupmy 6 a 7 na
vzaáremsx přes s 000 do 10 000 m

,...VY „ _.., ., ,_"„Yiž,EĚĚEZŘÉXÝJSQĚHXY'IDĚFPÍÉFHHPŠ„SELÁQFPÍ'ZÉI,____,__„.„_„,, __192999_„.„ „, _ ,_„,__, „ , _ , , ,l 1 Příplalek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
' ' i '

,
1

32 K 162751159 1 horniny třídy těžitelnosti III. skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m m3 . 1 474.000 10.00, 14 740.00 CS URS 2020 01 ;přes 10000 m

Vodamvné přemístění výkopku nebo sypanmy po suchu na obvyklém
„, dopravmm pyosxfeam bez naložení výkopku, avšak se slnienim m

mzhmulí : hommy Iřmy léžnelnosu 111 na vzdálenost skupmy s s 7 na
vzdálenosl Příplatek k ceně za každých dalších , započalých 1 000 m

_ _ _VY _ _ ,ÍYJZ Přílošl'švýkaw_VY'BĚEPĚW" "€ ?HÉBÁ'FFÍZQYÍZ _ _ „ _ _ _1 574,09? _ _ _ _ _ _. , _ __ „ __ _ _ _ _ _ _ _ .33
1_
K _171201201 1U|oženísypgn10y na ;g1ádky

\
m3 9 922.550 10.00,

_ 09 22550135 URS 2020 01 ;pp " “ ' ' ' ' '
Gáiěn'. šypámny na sušáky ' ' ' " ' ' ' ' '

([W "viz pmazha výkazu výměr—přesun ua skládku"2412<6630+737 9 785000



PC Typ Kód Popis MJ Množswí J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

w ' "dín'131'10570f1' ' " ' ' ' ' 137.550 ' " ' "' " "
„W, „ , ,„ĚQEČÉĚ „ , , „ , .?9Š2-559„ „ „ , , „ „

34 K 171201221 “Pcp'atřk ,“ “'em" "3 Sk'ádce (Sk'adkovne) zem“ a 1 : 19 817590 130,00 2 576 28070125 ÚRS 2020 01 :
, „ „ ,ÉĚŠŽĚ'WŠÉPÉÉQÉÍZPŠQŠ, ,„„, „,„„, „' , ' , „ , „ „ , , , „

POD'EÍEK Zš ulcz'eni Havebního odpadu na skládce (skšádkuvné)

PP zemmy & kameni ulřiděného do Kalabogu odpadů pod kódem 17 05

04

"viz přilozha výkazu výměV-pí'esun naW
“10011012412+6636+737r2

19 570900
W 'dm'(131'10,5'0,1)'1,8 247590
„YY „, , „,., „„SJIJĚĚL,„„„,„ „ , „„„, „, ,.„LWZĚĚP„, „ ,„„.,_„„„„„„„,„„ , „,. „ , ,

,35 K 469??991,9 íNa'OŽemvýkUPk“ S'foíněz“0"“,i,'l',řídYJÉ,Ž9 , . , „3 „TĚ 3973075? „ „ 35103, , „?“?FĚBFBFŘPĚS „292993 ,
PP

'
Nělcžzlííývýlíobkn sírojne : hornin may 1až4
"viz přirozha výkazu výměi-piesun naW
memepuniivwo2212+4424+4424

" 797.000

W “viz přilozha výkazu výměr-přesun k zásypu'HQGh-išm 9 922.000
W 'viz pňlozna výkazu výměr—přesun na skládku'ZMZM-iu B 836,000
w 'podsyp a obšyp'866+3166 4 032000
w 'lraliv00'4454.6'1,3'0.15 350047
W “dm nu merideponii'131'10,5'0.1 137,550
w "dm na sk1aaku-131-105-01 137550
W . 5%"53'_. .„., ....3.3.7.20_7?7.. .. .. . . ,. . .. .

36, K 15.5..91Ě0929 ]Na'ože'ří YÝ'WPKP %"“ÍQČHEF"i",řĚÍÉLĚŘŽÍ, ., . ., ...- .I“,.ŠÍ.„. Š Ě?Ě;999,„„ .. .,.,„ĚĚ1991 . „ , ,. „1.41 5.59.9933. 9.3.5 292.091, . :
"Eb" " '

úáloieuíěýlopxu'wbjneznommmaysan

vv "viz přilozha výkazu výměr-přesun na mezlueponiv'22120737 2 945000

W "víz pňlozha výkazu výméppřesun na skládku"2212+737 2 949.000
w Součel 5 090000

D 1.5 Překop VOdnÍhO toku 133 004,80

* 37 K 900211251 50mm vod?“ sm“ mém“ z kamene "eb“ ! 1 m3 1 19,500 2 500,00 40 750,00cs URS 2010 01 :
Ě „ , „„C'ÚĚIVĚYBQU'WÉÉ'ĚY „„ „ „ , „ „* , , J, „ , „ , „j, „ „ ,„„„3

Bourání konstrukci vodnich slaven : hladmy, s naložemm

PP vyooulaných hmm a sun na dopravní prostředek nebo s cdkhxením na
hmmudy do vzdávcnosu 20 m zděných ! kamene nebo 1 01h21

"viz příloha výkaz výměr—odslfanění 5131731151110 upevnění

38 K (171103101 \Zemní hrázky melioračních kanálů z hominytř. 1 až 4 11 m3 97,500
,
176,00

, 7177 160007957 ÚRĚVZQŽD 017 f

Zemní h(ázky přívodních i odpadních mehnlačnich kanálů zhulřnvené

PP po vrswách Iloušlky 200 mm. s přemístěním sypanmy do 20 m nebo s
,epm přehozením no 3 m z humln " 1 ai 4

W , "ZemnmfálwnšdřPPQYĚPEĚTÍZÝSPÍFÚŽÍÍ1543), , „ ,., , .?Ž:ŘQQ,„, ,. , , „„ „ „„ , , „, ,
39 K “5001105 *Převždení V“?Y PPF'ÉĚÍDJ ÉFÉÉ 599,0, , „, , , , ] ,'Ě' 1 20,999! , , „1, 590199. , 5,0, 0999019335ŽZPŠŘ 91.

PP Preveaem vody polrubim DN do 500

P Poznamka )( polozce
včetně dawevy polrubň montáže a odstranění

,YV„ , ?!PFIVUDČDN500Í3Í1Q„„, „, ,, , „ „ „ „ „ZP,onQ, , .„ ,.,.„ , „„ „ , „ „ „

40 K 711491173 P'ovmemfzo'ace “'o" "akove “'o“ "Odom“ 1 m2 1 39,000 43,003 1 677.00 cs ÚRS 2020 01 Š

PP Plnvedení malate proll puvrchové a podpovrchové "aková vodě
ostatni na plese vodorovné V1 nepove vane

, W„„, , ,ÉLQŠĚ'ÚMĚDÉDĚEQÉEÍE'!ĚEÍHÉŠĚXÍŠŽŠĚŽJŠL,„,. „ ,. „ 39—999, „ „ ,„„ „, , , „„„„„„„„„„ , , ,1 , _ . „1 ; , 1 , ,41 M 28323005 gfúpgnwvaná
("OWVá) d'enám HDPE s Vyško“ m2 \ 46,800: 73,00 3 416,40 \“cs URS 202001

115?
' „„,

Nríáíeřřoilrlovšnskníapovrár)EíenšáiŘŠŘEs0ýškwu03008mm
' " ' ' “ W ( “' WMV " VW"

, W „ „ „ „?9313ĚĚEQČĚŠBÉ,'SPŠĚČDĚ'DIDQQŽSM, , „,„„ , 15,329, , , , , , „ , „, „ , ,
5 42 \ K „462512161 Šzahozř'omoveho kame'fe ““““/eho ""““"05' " m3 7.800? 1 403.00 10 943.40 cs ÚRS 2020 01 ;

. Ě, \,\Šřmenv.59,29,0,KŠÉŠŠYYÉÍWŠ.,, , „ 2 „„, „ , , „ „ „ , , ,J, , „
Zanox x lomového kamene neupravenehu provedený ze břehu nebo :

PP lešení. 60 sucha nabo do vody záhnzovéha, hmoinnstlennolhvých

kamenů no 200 kg bez výplně mew

P Poznámka kpo/oice
Všem! odstanění

W *láth izolační (ohe na návodnim líci hrálky'Z'(13'1.5'U.2j 71300
' '

Í
* " '

*Fáibiáíek'žahřoýnáňí1íéé'iáňoiúí1o'nŠóŠ/éhoka'ňíeh'e'
' > * “ " ' " " " " ' " " " ' '

,
' " '

;
4.3 „ 'ŠLÍ'GFMÝTÝQ „, „„5509591030939952, „ ,. , „„mf , , ??9993 _ „ „ „ 37991, . , „ , 379,09? 933 ?OÍDÝ', ;

Zahn: : Iumavé 710 kamene neupravenim provedený xe břehu [1th :

PP lešení, do sucha naha un veny mozovéno. hmnmoil jednoxlrvých
kamenů do 200 kg Fňplalek k ceně n WDVHMŠ líce LáhDN

„.ch ,.... .. ... . „3201211119051101013..n!!eggjm.!šei.hr3.a<?.2_'$1971.25). .„ .. 2.9.1999, ... ., „ .. ,. . .. , . . .
1 Čistění otevřených kom vodotečí šlre dna do 5 111 hl do \ \ . »

.“.J .“.1'?9_353Ý9“, .....:zamz0201023092390009309312192120192... , „TŽ 1.. „9715.01 .. . 999.01, ., „67.25.9095 ““ m?? *“ . 1
0101501 otevřvnýoh kam vodolečl mm; & přehnzenlm rozpojeného

PP nánoiu dO 3 m nebo : natažením na dopravní DYOilřEdtk Pří ŠŠN!
DÚVMHÝHD HM 60 5 m ! NDUDCR kDMB GD 2,5 m V hcmmi Iňny

Iěiueinosu || skupiny 4
vv "odstranění hrazek—2'113'((4+1)-1„5/20 97.500

0 4 Vodorovné konstrukce 7 608 994.00

46 >< 174101101 izagyplamušame' “'“ "eb“ “'em “me““ sypamm" 1 m3 , 9 922.000 175,00 1 736 350,00 cs ÚRS 2020 01 '
,i „5 ,ŠĚŠŠÍM'JŠUL'É„„„„ ,„,„„ „ ; , ,1„„„„: „ „, , , , : „ , š

Zásyp sypamnou ! jakékoliv horniny s ulužemm vykopku ve wswach
PP se zhumém'm 1am„ šachet, rýh nebo kolem omenú v těchto

vykopávkách
w “viz přilozha výkazu výměrvzásyp výkopkem'4961 4 961,000
vv

"v1z
pnlozhř vykazu vymepzasyp nakupovanym 4 9511000

malenálem 4961

„ VV , , 59999! , , „ „ „ 9,922-qu , , , , , , „
47 \ M 58344199 *štěrkodrt'lrakce 0-63 Í t 9 4253 900. 260,00 2 450 734,00 cs ÚRS 202001 ;



PČ Typ Kód Popns MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i.
šp

' "
š1ěrkodr1 113100053

' ' ' ' “ ' " ' ' ' ' ' " ' " ' '

"viz přilazha výkazu výměrvzásyp nakupnvaným
,

W
„ ,mašer!,étemí€99,!'l?„„,„„ , , „?Ýžá'goo, , , , , , , „, „ ,

48 K 175151101 íowpán' WWW ““We sypan'm“ bez promen" , m3 3 166.000 250,00 886 480,00 cs ÚRS 2020 01 ;, „ . , J!!QŽE'BHÉBŠE„„„„„„„„„„„,„, „ „ , „ , ;, , , ,.:
Obsypám' potrubí slmjne' sypamnou : vhodnych homm 17, 1 až 4 nebo

„ malenálem pňpraveným puděl výkopu ve vzdámwsx. no 3 m od „eho
krale, pm jakoukoliv hloubku výkupu a míru zhutnění bez prohození

Sypemny

,. „VY, ., „, , .ÉPĚÍĚIPĚJDŽĚBBLKÝÉÉÉĚ , , , , „„„3,lě6_99l,7„.„ „ „49 M 00350010 , ,kameljl'vp drcené hrubé frakce 4/0 , 1 1 6 332, 000 , 260,1ng , 1 646 320,003955/55 202001_ , ;
PI; ' '

íavoaREřvěíJJíeírĚí/íwm
“ " ' W'WW'“ “ ' ' " ' '“ " """ *

. , W- , . „, , „?JÉĚZŠEřEEĚLel'ŠMEFSiEHFLn99923111., „ „, „„,„ „„,.„„,5„392,1999, „, , , „ „ , „ „„„„,_ , „, „ „, ,'
; \Trativod : drenážnícn trubek PVC-U SN 4 perforace 1 1 '

j .50 K 1212750101 1360“ včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy m , 4 454.60? 1DD„00g 445 460.00 305 URS 2020 01 _
] _ _ _ iplocha pro vxékání vody min. 80 cm2/m „ : 11 2

_ _
»

Tranvédy'fšnnažnich a mgoiaračniěh'fríšek pro budavy 50 151011151
' ' “ > " “ > > > > " "

FP šlěrkovehn lože pou lmbky & : iobch obsyplm v otevřeném výkupu
lmbkl lyžovi FVDU plocha pro V\ékbm' vady min 50 cm2/m SN 4
mlopennmvlna 350“ DN 100

w 'kanallzsčnl palmbí DN 300"3322+e 3 320000
w "kanullzaňni potrubí DN 300"1120.sos 1 125.500

. _W..., . „,.wž91...„ ...--. ., „___5424500 „ ., ,.... ...... . . ,
51 K 451572111 2222222 pom“ “"MyWW 2 “mm“ ““"““ m3 \ 865,000 400,00 415 68090128 [ms 2020 01
,
„F;

.., ,„,., ,
""“ímšá'šéiáíúíjňšíy';Jůzšaíčášúýí &&Wěňěmúýíěšii

„ „, „.1 , , „ „ , „ „ ,. , „ , „
kameniva drobném: těženého 0 už 4 mm

VY,. „ , „ÉÉ'CLIDEJLÝKFŠHXÝEĚÉŠĚ„,„„.„„„„„„„„„„, 556900 , „
, ,127 K 399623141 \qbeww'án' ““""17' '!ebo “"a “Ok “tone“ ““SWF" ! m3 7,420; 3 500,00 25 07000135 URS 2020 01 f

1 , „ , „, ,1',912„/1š,9'3!ř,e,"mk92„, „ „, ., , „ „ „„„,„ ,'
PP Ohelcnování ooxmbi nebo zdiva slok neconem proslým v meVIenem

' ' '

výkopu, Damn if C 12/15

„ Poznámka k pnlažce
včem! dop/avy zlízem' a odstranění bednění

W "kanalizační shybka"0,8'0,5'13(0,5) 7.420

,D,„š„1 „ , BEYIGDX,-.9€,SJ[ÉÉDJ„„„ „ , , , „,„, ,. „ ..„1,1?ě,49,119ě„ , , ,
52 K 111301111 žseV'lm'F'W " do 100W“ s.p'em'aém'“ “0 50 "' "eboe m2 1 375,500 2500 34 357.50\cs ÚRS 2020 01 ;
„ „ , „E?????P'JPJÉÉQEÉFYHEBFPÉJÉÉŠĚ , , „ „3 , „1 , , , ; , , „, „ „ „ , „:PP Selmu" umu " do 100 mm, vlakekolýv ploša

W
'Vlz

p:“ozhř vykazu vymer - Cetkova delka polruhl v
1 375500

, Re,!emm 19.5, „, „ _ , „ „ , „„ , „ , ,
Skrývka zemm schopných zúrodnění v rovině a svahu ] 1 . :53 K 121103111
do1-5 ; m3 \ 5236.350 25.00 130 908,75,cs URS 202001

i
PP Sklyvka zemin schopných zmocnění v rovině ] ve sklonu do \ 5

“viz pmozna výkazu výměr » celková delka potrubí vW
zelen1"131“10,5'0,2 275'100

"viz přilozha výkazu výměr . celková délka potrubí vW
poli"1575'10,5'0,3 " 951250

VY,„„, , ,ŠQHČÉ, ,„„,„„, , „„ě,2„3,'ě,3,5,0, „ , , ,
54 , K 113107223 1005,"?“e"'.p0dk'ad“ Z kamen'va “"Mám " 300 '"m „ m2 1 114,700 95,00 105 89050105 URS 2020 01 Í :
, „ , „Lž'fšřlflĚJZ'Jl'eiŽQĚTŽ „„ „, , ,J„ „ „ „ „ , „3 „, „, .

Odslraněui podkladů nebo krytů slrolnč plochylednolllvě přes 200 m2 í

pp
s přemístěním hmot na skládku nu vzdálencsl no 20 m nebo s ;
naložemm na dopravní prostředek : kamemva hrubého drceného, o 11 ;
vvslvy přes 200 do 300 mm

, “viz přilozha výkazu výměr - celková délka povubí vW
nezpevněné oeslě"523'1.3 1 059300

;vv “rozšíření pro šacMy v nezpevněné cesié"32'(2'(2'0,35)) 44.500 ;
, W , „59u,č0?!„ „,„„, „„„„,„ „ „ „ „, 111522? „ , „ , ,

Frézování žlvičného 117th 11 50 mm pruh š 2 m pl do 1 » j55. K 17131543? , „310009 mz, ,syižkš'išíkěmix grass, , . f ',"2 „3375009 . $““; , , . ????0490195 “3020.01 &
Ftézováni Žiwčného podkladu nebo krytu s nalnženim na dopravní

PP pmslťeoek plochy přes 1 DOO do 10 000 m2 s překážkiml \! trase pruhu

šířky pics 1 m do 2 m, Xloušťky vrslvy 50 mm
,

"viz přilnzha výkazu výměr » celková délka potrubí v místníW
komunukaci-SO mm ACL'1024'1,3 ' 331200
“rozšířeni pro šachty \! místní komunikaci 50 mm ACL fW
171200350 “"B"“
“viz přilnzha výkazu výměr— celková délka polmhi v místní ,W komunikaci-sD mm Aco-1024-11.3+0.25+0.25) “ “3200
“rozšíření pro šachty v místní komunikaci 51) mm ACOW
“370212050 “500

.;
,. ...me... .. . Soyéej____ 9?Z?=909.„,_„„.. . ,. ... „ . .. . ... .. ,. ž'

lOdstraněnl podkladu : kameniva těženého 11 300 mm '
. .K . , . . . T5,61 . 111310729.. ... 1519100205200; . .. .,., , . , Tř.., „T 38,3, “90,1 , , „.., 9,590; „. . 33,1 355%“ ,“RŽŽPW . 1 ;

Odstranění poukvaaa nabo mm sumě plochy iednnxlivč přes 200 m2
vp $ přemístěním mm na skládku nz vzdálennsi so 20 m nene ;

';
naloženim na unpmvnl proslíeáek : kameniva lčženeho, o ", vrstvy

:
přes 2011 no 300 mm

,„, "viz přilozha výkazu výměr » ceiková délka potrubí v mistni * „m 200*
komunxkac1"1024'1,3 ““ '; ,.

vv "rozšířeni pro šachty v mistni komunikací"37'(2'(2'0,35)) 51.300 ;
„ W „ , „59313392 „„ „„ 3953900, „, „ „ . „ , „ , , _ T
1 'Frézovám' živičného krytu \) 200 mm pruh $ 2 m pl do \ \ :
57, K 113154365

310090 m?,ř,Př??Fá,Žka",',*/FEESE, , 1
m2

1
1 232.000 200.001 ,

344
550,00Jcs11Rs202001 ! :

Fvézovam Žlwčného podkladu nebo krytu & naložem'm na dopravní
PP prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v (rase pluhu

šim přes 1 m do 2 rn, noušxky vrslvy 200 mm

W “viz příiczhř výklazu výměr » ceiková délka pulmbi ve 515an
, ' 53,000komumkacl 910 1,3

cumi. 7 . vz Ž



PČ Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenavá soustava

W "rozšířenívórbrša'chty ýešíáxrií |(01thiŘáá'ŠŠ;(2;[Ž'O,35))
' „

40,000
* ' ' ' " ' „ V '

, ,W_, „ , ,.,SÉĚÉĚ,„ „ , „ ,. „, „„ÍŠĚ?,Q09„ „„ , , „

53 K 113107225 „Od?"anénťpouk'adu Z kamen“ (jmenem " 500 """ m2 1 232.000 120,00 147 040.00 cs ÚRS 2020 01
„ , „ , ŠVÉĚPJPÉÉŠOŠPZ „„ „ „„,„; 1 „, ,: , „

Ddslraněni podkladů nebo kryli; slmjně plochy jednnllwě přes 200 m2

PP
S přemíslénim mne! na skládku na vzdáenost do 20 m nebo s

naloženřm na dopravní prostředek I kamemva hrubého drceném, D Ii

vmvy přes 400 1.10 500 mm

vv
"vuz

př|1ozhž| vylíazu vymer - celkova délka po\rub| ve slalnl
1 183,000komunlkac1910 1,3

w "rozšířeni pro šachty ve smní komunikaci"35'(2'(2'0,35)) 49,000
., W„ ,4 ., .„525!ĚÉ*„„„„„„„„„, , „„„,„„ . „,JZĚŠ?99„„ „ „ „„„ „ „„„ „„ , , ,

59,5 3132921“ ŠXWT'IŠWBĚWŘ'Éíajníků “PŘEĚ'JÍFÉEÉĚEÝCP, „ „Í ,"J, ; , ,?ÝWOU , , „„„59-90 , „,.,JĚJĚQ-PQFĚ 9553929 9' , ,-
vymíam obrub sývybonílráňirm lože, s přemměnřm ními nn Šklšdku nn

' * ' ' ' '" '

PP vzdálenou Gn 3 m nem S naložením na dopravni pruslřenek 1 km'níků

nebo obmhniků slojirých

19.9. 509739345? ........LQÉŠĚDÁYÉWfanš'fChBÉUÉQÍĚÉÉ.ÉÍEIPÍ'ÝÚFÍ!NŠPÍEÉ.. „FPM ÍB'ŠÉWÚ 22-09. , „4. QĚŘĚQIŠŘĚĚŘŽPŠOW
Otvšllnž vybouraných pwků komunikaci od spojovacího manuálu s

PP
odklízením ! umženim očiiššny'ch hmm I IPDIOVICÍND mllcnilu M
lklidku na vzdělanci! do 10 m ubmbniků & klljnlků, wbouraných
zjskehokchv IGŽG i siakoukuliv výplní SPÉY sxlnlbnívh

W
"odstraněni obmbníkú v rámci sloky 2130519 nákup nového,

184 100
70% použito původniho'263'0.7

*

, 3,52 , „ , „E'MĚĚXLĚÍĚFFÚÍ „ „ , , , , , , ,„„,2,fžJ,2„5,1,3,Jž. „ , , „ ,
“,;“ 115335932! ivýseví'ávvík" "WIŠEĚĚYW “5 Umřel„ , , 1 m2 2 13753593 21—99; „ ??,BBŽÉQŠĚŠÚĚS 292991, '

FP 'řWšířávníku'hšůrbševemnačíněí
' ' ' ' ' » " " ' V ' ' „

, „ |= Poznámka )( po/om
;' vbelné zemi

"vil přilozha výkazu výměr , celková délka potrubí v

_62 _ M, 005724100 05% směs travnj parková , " , ,' kg 3 , , , 017001 189.003 10 5090395 ÚRS 20200177 „ .
PF>

" '
*VV;EŠBÍcŠÍÉšňelííaQÉŠQŠBMIÉ2519parková

* ' ' ' " > "„ "WW " " “WH , WWW"

P Poznámka kpc/ožce
1kg osma ns 151712
"viz přilazha výkazu výměr . celková délka potrubí v

. „Í'V, „ , , , , ,„ZELBEÉUPJJIQŠE/Jě„„, , „, ,?Í'Ýfm, , „„, , „ ,_ , , „ „,
03 K 131301115 iRMP'ŘSWN “"““ " "“Vy ,“

30“ ""“ "' “55 500 '“2 1 m2 = 5 235,3501 29,00 151 05415105 ÚRS 202001 5
', , ,XÍOV'É'EFÉŘUYe,?YaÉ!9,0,Í;Ž , „ , , „ , „ , ,i. „, „ , ,|

PP
Roxpmslření a urovnám cm:: v rovmě nebo ve svahu !klnnu do 1 5

pň souwsle pleš: přes 500 m2, ll vrswy přes 250 do 300 mm

"VÍZ přilozha výkazu výměr > celková délka polmbi vW zeleni'131'10,5'0,2 275'100
"vlz přilozha výkazu výměr , celková délka polruhí vW pc!i'1575'10.5'0,3

" 951250

.W , , 59311525, , „ , ,.„,ě,2?32'%„„, „ „, ,

04 K ,564730011 53355:
2 “me"“ “When“ ““ne"“ ve" 845 ""“ " m2 1 1 114.700 115,00 125 190.50,cs ÚRS 2020 01

,: , ., „ ,„,*„,„„„„„,.,„„„„„„„„„,.„„„„„„„ „A ,., „ ; , „ , „.„,\,„„ , , „ „ :

PP
Podklad nebo le kameniva hrubeho drceného vcl 5-(5 mm s

.

lozpmslřenim i zhmněním, pa zhutnění ll 100 mm

"viz přilozha výkazu výměr- celková délka potrubí vW
nezpevněné ces1ě"aza—1,3

' 059300

W "rozšíření pro šachty v nezpevněné cestě"32'(2'(2'0,35)) 44,000

65 K 564760111 15231321;
kamemva “mem ““má“ ve" “332 ""“ m2 1 1 114,700 240.001 267 528.003cs URS 2020 01

; I , , 1„„,.„„„„,,„„„„„„„„ „„,„„„„„ „ ,1“ „„„„ „„,*„ , , „„, j„ „ , ,. „„„1 „ „=

PP
Podklad neba kryl: kameniva hrubeho drceného vel. 1532 mm 5

wxpmslfunim a zhulněnim, pu ZMněM |), 200 mm

"viz přilozha výkazu výmér— ce1k0va' détka „mmm vW
nezpevněné cestě"823'1,3

1 059900

vv 'mzščřeni pm šachly v nezpevněné „5100212120351 44 „800
W Me! 1 114,700

510 ; VK 564871116 _JPodklad ze ŠléÉodrlě ŠD 11. 300111111
„ „ . m2 71 „173030001 , 290.003 401 07000135 URS_20__20 01

PP
"

Fašá'žššíérknumšŠývšzýšršsííeíuííňšzhulnéním,páŠÁuÍrÍěÉixÍ'
" “WWW ' „ " * „ * %" W? ' '

300mm

"v.: přilozha výkazu výměr . celková nema potrubí v mistni
W

komunikact"1024'1,3
7 331200

w “rozšíření pro šachty v mismi komunikaci"37'12'(2'0.35)) 51,000

57; K ;5731111131 šfgsgýršg'Čny'""m“'sposypemzas'a“"m"0Žs"' ! m2 1333000 03,00, 371200005 URS 2020 01 ,

PP
Pollňl mnllraěnl PI : SSHIKU iilhičníhb i posypem knmenivcm. v
množitvi 1.50 Wm:
“vlz pHIozha výkazu výměr - celková délka pulmbi v místníW komumkaci'1024'1j * 331200

W "rozšíření pro šachty v mislnl komunikaci"37'(2'(2'0,35)) 51,000

fAsfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š , ; \ j ' :

68, K š577145112'1 , 419 ? mínemediůkowéhoasfalíu , , , , 3 m2 1 1 333,1000% , ĚŘDPI .345 7500025711115 202001 . :
Ásvauov'ý hemn v(slvalnžnihCL 123145111; rclpmslřemm a

' ' ' '

PP zhulnémm : nemodrnkovaného aslanu v pruhu šlčky 110 z m, po :
zhulnéni || 50 mm ',

“viz pňlozha výkazu výměr , cevková délka pmmbi v místní
'

W komumkacl'1024'1.3 1 331200 '

vv "rozšíření pro šachty v mistru komun|kaci"37'(2'(2'0,35)) 51 .aoo 1,
, „vv„„ , „.a-1291, .. , „ , „ 133000. , , , , t
69, K 573231111 ;ggztig/zgšcny

SpOjDVaC) ze sxlmčm emulze v mnozstvu _ m2 1 1 395-0001 63,00: 119 385,001C5 URS 201801 ; ,

*
„' ,. ,„ , , , , , , . \ , 1 , , ; , , ,

:

Pp Posmk spowvací PS nel posypu kamenwem ze 511mm emulze_ v
mnoism' 0,70 kg/m2

Svena 13 z 13 ,



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 3'
"'viz přilozha výŘaiů vým'ěk , beíková'a'eitša' pot'móív misÍni

' ' ' ' ' ' "
W

komumkaciwozrn,3+0,25+0.25) ' 543200
"rozšíření pro šachty v místní knmunikaq 50 mm ACOW
"371290350 EMOD

„ ,YY , „ „ ,ŠDHŠE! , , „ 159,51qu , „„,„ , ,„„ „ , „„*
Asiallový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) (ř In 50 . -71 4 . . . , = .70: ,“ ;,57, „U" “„ „mm,ššgímšPE'UBFL'LBQYFGÉ'JQF,S,'?B! „ , ,“? 3,7 ???? , „???*?9, , “73,75“ 09195 “55,2% 91 „ ;
Asfallnvý Dem" vrslva ubmsná ACO 11 (ABS) : mzpwslřaním & se

PP zhuménim : nemadlňkovaného asiallu v pruhu šířky do 3 70 (ř '. po
zhulnéni II 50 mm

“vil přilozha výkazu výměv . celková délka potrubí v místníW
komunikacl'1024'u,3+0.25+0.25) * M3100
"rozšíření pro šachty v místní komunikaci 50 mm ACDW
'37'(2'(2'0,35)) 51300

W , _Šmčšl„, , .„.„199,Ž?09„„ , , ,. , „.„,..,_ ,. „ „ . ,
„73 i,.řř.j?94š?.1_1.1.1. 121W“ 29 ŠÉFEEL'ŠŠP" 150 "“," , „„Ef'? \ 1232-099„„, , , 1451129„„,„. , "5 539z99_?_$.96_5,202991 .

'
„ Podmd zčstěvkodmšosrozpmslřěnímaxhuměnimya mlžiňemu, " "» '

150mm
“viz přilozha výkazu výměr - celková délka patruhí ve sxátniW
komunikaci'910'1,3

1 153'000

vv "rozšířeni pm šachty ve státní komunikaci*35'(2'(2'0.35)) 59,000
......W... ......ĚBEÉsL.....„,..„._ 1232000 .. _. .. „„ . ,
„733 .KEŠĚĚÉVFJJŠ... . iPOdk'?E'.?€,Š!Ř"<DG"Š.5215399„""“ \ mz„.,\.„1,?3?v000 „ , 290—013 ,„,.3.57.2390?959552939? .. .
„ "FM: za šlémodni šš'ímpmsxfenxm 52500255, poznumam'írí

"'"—' ' ' ' “"""
300 mm
"viz přilnzha výkazu výměr » celková délka potrubí ve státníW
komun)ksci'910'1.3 1 153000

W "mzšiření pm šachty ve slálnikomunikaci"35'(2'12'0,35)) 49.000
,YY„„ , „SOUČEK, „,„„, , „„„1„?3LQ(>„0,., „ „„, „,

_, \ 73 K 15537521" iPquIpdzviqrovaného gtgngg vŠu150 mmm : m2 . 1232.000 , 176,00 , 215032.003cs 7055720200111 .
sf „, 'Fšaklaakaskýí'ýůšvššnnmák.)Vš'!yěíšríáímímfúňaemm " ' ' " " ' ' ' ' ' " ' ' "

a zhulnénim, pozhulněnl || 150 mm

W "viz přilozha výkazu výměr - celková délka potrubí ve státní 1 153 000komunikaci » dočasná náhrada asfaltových vrs!ev"910",3 '

W "rozšíření pro šachty ve stálni komunikaciv dočasná náhrada
49 000asfaltových vrslev'35'(2'(2'0,35)) '

„ „VY„ „„ĚĚL,„„, „, „ 123990, „,„,.„ „ , , „, ,
; :Osazení silničního obmbníku betonového stojatého ; * - .

751 ,K, 391613121? , ĚĚQĚF'Í“PŠfQEÉQLQĚŠFĚŠ'R'IQEQĚÍÉ'lQ„ , , ,? „'," ,; „270377000 , „ „ ,?12'00. , „23,4,5,6001,05 93,5 292931 , E
Osazení silničního obmbniku belunového se zřízením lože,

PP s vyplněním a leliuním spár cementovou Maltou slajaleho s boční

opěrou 1 betonu prostého, do lože z betonu prostého

,W , , „l'easuaeánigbrgynikýxEmei..st9!sv,21i2,6,3„„„,, , „ „263022 ,. „„,„, „ „ , „„, ,
75, M 159217017 „obrubniKRĚtgnový chodníkoyŽjQOx10x25 cm „ J m \ 13,900, , 730.00. , 1925x017 cs 05302001 , .

PP '
o'níu'ukííbemnmiý'cňěahiššJýíbEhonŠ &""

" " ' ' "' " ' " '“ " ' ' "

W "odsuanšni obruhniků v rámci stoky z1 . 30% nákup nového, na 90070% použilo púvodního"263'0,3 -

D 5-3, , , H9W99,e,'lí,z,a,€€„ „ „ , „ , „, , „4 ??,ZŠ—ŽMQ, ., , , „ ,
76 K 113107222 \ommnémfodk'adu z kamen“ “wem“ " 200 mm ' m2 \ 3 085.800 240,00: 740 592.00'*cs URS 2020 01 E

., . , JÉB'ĚEEEĚĚŠŠQWĚ,„„„.„„ „ \ „ „ ,\ „ „ „ „ , „ !, „ , 3
Odstranění podkladů nebo krytů slmjnč plochy ,eanome přes 200 m2

PP
s pkmislěnim hmc! na skládku na vzdalenost do 20 m nebo s

nainženčm ni dopravni pmslředek : kimemvl hrubého drcenéha, o (|

vrstvy přes 100 do 200 mm

, "odstraněni dočasné vrswy š\ěrku ve slámí komunikaci.“
kananzace-91o-1.3 1 153-000
"odstraněni dočasné vrstvy štěrku ve s\átni komunikaci—

_f
W rozšíření pro šachty“35'(2'(2'0.35)) 49,000

"odstranění dočasné vislvy štěrku ve státní komunikachW
vodcvod'(731+790)'1 1 521000
"odstranění dočasné vrstvy šlěrku ve státní komunikaci—W
vodovodni přípojky'T1BO)'U,B 144_0170

;“odstraněni dočasné vrstvy štěrku ve státní komuniksclv ,W
kanalizační připojky'((590)'0.8)'0.4 155-500 3

„„YY,„, „ 5915393 , , „„3285ě99, , , , „„, „ „ „ , , '
77 K 5731111111 (fgsínglžršgncny

mmlracm s posypem z asfaitu mnozstvi
m2 ; 3 085800 63.00 194 40540105 ÚRS 2020 01 _

'

'P;
“ '

>*ěášíšííišňíršěšišiiššěňašílálcšůošbšgýpeá (aheniýenšjy ' " > ' ' “" “ " " ' " ' " " ' “ ' “ " »
množsxvi 1.50 kulmz
“ouscraněni dočasné vrstvy štěrku ve státní kumunlkacrW
kanalizace'910'1.3 1 "33900

W
"ousuanění dočasné vrstvy štěrku ve slámi komunikaci»

49 000rozsiřenl pro šachhfaš'(2'(2'o.35)) '
;"odstranění dočasné vrswy šlerku ve stém! komunikacbv ?W vodovod"(131+790)'1 ' 521900
.

W
“oaslraněni dočasné vrstvy štěrku ve snimi komunikaci-

144 000vodovodní připojky"(180)'0.8 '

'odsuaněnl dočasné vswy šléMu ve námi komunikach 'W
kanalizační připojkY'((590)'O_B)'0,4 155.500

;
,. ,YY„, , „„$,E'?Ěe_l„,„ „„,„, , „ „9993592 , ., „ ,

;
' '

“Asfaltový beton vrstva ložníACL 15 (ABH) tl 50 mm š ] 1 \78 K 5771451121 do 3 m z nemodmkovaného 55mm m2 6171.600 250.00 7 542 900.00 cs URS 2020 01 ,
As'ablovy beton vvslva mim ACL 15 (ABH) s rozptostíemm a '

PF zhulnénim : nemcdmkoviného aslailu v pruhu šířky do 3 m, po '
zhulnění XI SD mm

vv 'homogenlzace ve slámí komunwkacx—kanalhzace“(910'1,3)'2 2 356.000
"homogemlsoe ve státní kamunikscl—mzšířeni pm 3W
šachly'35'(2'(2'0.35))*2 98-000

;
w 'hcmogenizace ve státní kommkacu-voaovoďam1neem)'2 3 042.000 €
. “odstraněni dočasné vrstvy štěrku ve slálni komunikacnrN

vodovodni připolky'((180)'0.8)'2 255900
7

5"an 9 7 H "



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

"au'suanémdoea'shéwsw'yšaě'fkuws1áínikdřn'unikaaí
' ' " ** ' " * ' ' **

W kanalilačni přípojky"(((590)'0_8)'0_4)'2 377500

W______ __ _Sqač€!__ _ _ __ _ _ _ 91Z]1_690______ __ _ _ _ _ _
79 K 113154403 F'emVán'z'V'FneŘOWMS“ ""“ “'"“Szmp'p'“ m2 6000000 5000 300 ooo.oo._cs ÚRS 2020 01 .

_ __ _ _ __ _.ÉÉQETŠEFŠĚÉBELYEši_____________ _1 _ _1 __.__ _ __ __.___ __________ __ _!
Frézovani žrvlčného podkladu nebo krym s naiožem'm na uopvavni

PP prostředek plochy pigs 10 000 m2 s překažkamv v tras: pruhu Šířky do

z m, nousrxy vrstvy 50 mm

_ _W __ _ _ _ _ŽEÉĚLQVÉOÉYÉNXÉQQQQUQTQSŠPiZ—ÉCJÚQUPÍQ___ __ „___QQQQVPPQ _ __ _ _ _ __ _ _ __ _ _ _ __ _ __
80 K 573231111 533133“

Spalovac'ze 5""'c“'emu'z“m“ozs'v* m2 6000000 50.00 300 000_00'cs URS 201501 :
'
*N;

** *
*Éšíšpíaíuíššířšššibbšýáúllšníéršívěríšesííňéňiérršíliéfí*

** **** *********** ** * * ** * * * *** ** "* ******* ***** * ** **

mnoisxví 0,70 kg/m2

_ „_YV_ . .. . hgmoaerhzaceslalmkwumkšse10005_ 5200300 __ __ ..* '
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) ti HI 50 _ »

1 :
flČLÍÝÍ.1Í1Í1Ž1„Z1_„___.590_3932_maegmepifmqvenáue550119,„_._____________.__ ____'Í'_2____ÍŘÝÝÝÝŽWW ___??91?9i__ __„1ÝÝÝŘOÍÝŽÝŠ ÉÍÍÍ'ÝÝÍ... _:

Asfamwý balon vrstvu ubmsná ACO \1 11155) : rozpmnřenim a se
FF zhuměním : nemodmkovnného manu v Druhu šířky do 3 m lř, |. po

zhulnéni “. 50 mm

Vy- .. .__:nemsizagfanumgnihgať12.0.93.._.___...... .. _woooo .. _ .. . .
82 K 919735113 ?Řezánístávejlclho živičného krytu hldo150 mm 5 m \ 130.000, \ 93:09. _ _

1299000350123 _202001 ;' ' ' ' '
'šb'ňušísiáašíňs'žíý'řcášíé'i'r'ýú1455358605511"ničíuškybas1'o'oao

' " ' "
" 150mm

__.__VJCT _____ÍEWLčZífLLVýJB'LlEv_ěiíiíleislěwltííťél__.__________.___.__.__ '32909 __ _. _*
_ iTěsněníspárzálivkouza studena pro komůrkyš15 ! *

767 o -R 01831 'Í.91_912Í_2_21____ imm.h!€9_mmPaliěžuiežtpýtvfdy __ i _'“ 1_,._1_39'DPO_< _ 5500 _____..___'_JÍ0__1_C59„52929__„„
Uiěsněni dilatačních spár záhvkcu za studena v umemobemnnvtm

PP neba ilvlčuém krytu včelně adhezního nátěru bez Iěsmciho pvoňlu pod

"
záhvkou. pm komůrky šířky 15 mm hloubky 20 mm

; W "pmřezání v okoli stávajícího askliu'n'lo 130.000

D 8.1 Gravitačnlsioky 3266 636,90
* 1 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým , . :*

Ě'f;_ť<__:*ř7_1?737_21____;gyzrgrnggvaewwwgnge393430913_ _-_'“ __;_3_3_2_?1“Ě91„ _ .,.599“____ _____TŘ'ÝÍ*99 90110305539er 0

W
Montáž unalaačnino polmbí 1 p(aslů : tvrdého FVC lésněných
gumovým kroužkem v olevřtném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315

w “kanalizační polmbi DN 300—332? 3 322000
"kanalizační polmbl' DN 30D—vyhaženi polrubi dn zeleně zeW šachty ŠZ ws 5000

85 M 128617109 štrubkakanalizačn/PVC7U315x10_Bx6000mm SN12 ; rn * 342719403 700,00 2399 3100093505520331" .
**šp

* ** **
**ifšbúííahšfísěuíiíšvóůáíšňíšxščáššůšíií**

**** *** ***** * * ** *** * * * "* '

__W__ _ _ ___ěÉZĚ'LQÉLEĚEQŠIEBÉKOŠĚEÍGJLQEMÉEM____ ____ ______Š4_Z?_ěf!Q__ _ _ _ __ _ _ _ __ _ _
Montáž kanahzačního potrubízPVCtěsněné gumovým1 _

*
O O

_
1 :96 “_ 183353121 _ 111001110 919100009509099290 00259. _, 1 "“ _: Í 7?Ýt'?091_„ _ _Í0i99„ SW? _:ŠS_LŠŠS,.20290_„ ;

PP
Momaž kanalaačního polmb; : plaglů : lvmého PVC lésnéných

gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 250

W "kanalizačnípmmbí DN 250"1120.6 1 120,600

W "kanalizační potrubí DN Zčo-maženi potrubí do zetené ze 6 000
Šachty 52.205 .

________Vl_ _ _ ___59!?ě_____________________ ____________ ____ _ _ ____________1L26?09____ _ __________ ________
87; M 28611108 “trubka kanalizačníPVC—U250x8,6x6000mm SN12 ; m 1 1160390 550,er _ „7093111305757 035g02001 _*

*F*P
***** *

1103121551251?ň/č-Užščxíšxšíóšuíníšhíž
* ** * ** “ " "***

___YY __ __“ÁĚÍQŠ'EĚDQĚWLÉJBFEÍÉL'ĚNMÉŽEM _ _1J99_3_53_3_________.____._ __ _ _ __
* * Montáž tvarovekztvrdého PVC-systém KG nehoz * . i

_ , 1 400,00 R 2 1 1 .' _ZŽ “__877375Ě“„ _'Pf_>_'_>_'P_f9P_)4€fl_!J_z$)/ši€f?_'59?QQQJWLOPFÉPNEPR____1 k_"s _ „71395 _ __1_99_'?“;_ __ _ _ ___FĚÝ__S_ÝĚÝ._„_=
PP

Monláž Xvamvek na kanalizačním polmbí 1 trub 2 plastu 1 Ivrdého

PVC nabo : po1ypmpy1enu v otevřeném výkopu jednoosých DN 300

129. M 28611373 kolenakanalizacePVCKG300x15“ ] kus . 4,000 120000; „ 5000003950375 270190177 _
*PP**

********* **
**íššríšíaíšíiaěěFí/číšščóiš

** ** * * ** ** * * V *

___YY __ÍEFÉÉÉÉ'EĚ'FFJM1________________ _, __4?Q9_______ _ __ _ _ _ _
_BB;__KJ?_7_7_3_7_5_2?z1______ĚMQBÉŽXĚČJ?šSXYÉŘHOFYQÉYSĚITEKFPN 3.0.0 __ _ i hus... _ _ 99991 _ __ _ÉP-PR _.____.__.5999;?_5._9'3_3_29?991_ __
„

Mnnláž zvamwk na kanuhzičním polmbí : mm 1 plusu: : mnam
FVC nebo : oDNpmpylenu v otevřeném Vilmou víček DN BDG

vv
"kanalizačnl potrubí DN swmaženi potrubí do zeleně ze

1 000

??M129511725-05M KGKWČKPPNWMNB kus'Wa _.__.50902 _____________t_51_7_0_go .

*?94 5.3977Š55ĚĚL... __.íMPRÉÉYĚŠFSEEIXÉĚ'BEYPÉÉEÉP!59PN._?.—'%0_...___„* .*3_l!5_.1...___1:9993_ _ _...ŠPcQQ'. ....59'9919ř.\!ř.5.29_20.91

pp
Montáž tvarovek "i kanllwzačnlm pclmbl ! trub : plnslu : wmho

PVC nebo : pnlypmpyhmu v mcvíeném výkopu víček DN 250

"kananzačni potmbi DN zšuvylaženi potrubí dn zeleně ze

91 M 28611726 vlčkokanalizaceplasmvé KG DN250 kus 1,000 400,00 400_00'CS ÚR5202001

FF nckc kanahzane plasluve KG DN 250

D 8.2 Kanalizačníšachty prefabrikované 2827 384.00

„Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ; ' : :92 |< 899104112
írámupmmduzauzem0490.5600 ( ,

kus
) 141'ODO1__ _ 50000! _ _ 70500001057019520200

pp
* *

"652515003 IÍ\1*n27»;ý*Či\a*ŠČelnvŠčnŠ/írémérámůpmlfiduzzliísní
*

D400,E$00

_ _VY __ÍÉÚZRLŽŠĚĚ'ŠĚŘŠĚFĚ'ĚÚŽ! _ _ __ _ _ __ 141190? _ _ _ „ .

93 M _55241402 jggtgfážfmmvysmmem
DNGÚOMBD 400, bez = kus \ 141,000 275000J 387 75000ch125 202001 ;

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množ5tví J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

bp
"

pokíopšammvýsráme'm'mieoo'xáaa' 0.100, bez oevéxéšni
' ' ' ' ' " * ' " V ' " ' ' *

., „VY , ,,„')/„71,95?NĚĚŘĚŠŠEÉĚÝ'HÍ , „ , „ , , ,1511909, , „ , , „ „ , ,94 ; K 552112111? ;Osazení betonových prstenců nebo rámů 17 00 100 mm kus . 145.000! 100,00, 14 500,00CS ÚRS 202003 ;
00 "óššz'eín"šenBRěýýěňčíuEášr'snén'ců31265121000500012151051105,

" "WW ' ' “ * ' "" '

„„„„, „„„„,„,!,YĚKX,É0,'„DP„",'E„ „ „„„,„„, .,„ „ „„„, , , „ , ,„„„„„„ „„„, , , „ , , „ ,
95_ M 055,112010302 jpmtenec šachtový vyrovnávacl TBW-Q.153/10 „ kus 81,000- 20400. 771652400; , ,'

135" '"
ňšéíeššššríávřýbýršičšíššTáívfo1'00110"

"" " "W " *" ' '" ' ' " "7" "M"" ' ' "

P Poznámka )( pomine
625/120/100

„,“/,V„.„„ ,ŽYÍÉBĚŠPFĚĚŠS"9É97„„ ,„„, „ , , „37-99,77„ „ , , „ „
796 M_ PFB7120102OZ _Prslenec šachtovýývyrovnávaci TBVy-Q.163/8 „

kus _, 15,000; 182,00, _ _ 2730.00 „ _
Š

515 ' "
FígěíéísššúaíEšvnšýščfřĚG/Ídíšáe

'“ > ' ' ' W" ' " ' " ' ' ' “ ' “

P Foznámkakpoložve'

625020730
W...., ..,.. _XEESŠEÉESJQ'É'm., „„„,.,.„„ 5,530“ ,..„„.„„„„ , ,
9.7_;_.M.3ĚČĚ11€9?979? .).EF'enecŠECĚLQZZWWQÉVŠÉLZÉĚQ753/5 *“ „,.,íĚrPW; „„„„,755100; ,. „„„,„,? 05,599; . .

'
.

PP 011161;ch vyrovňávac-ř ?ĚW-Q 1 ESIE
. „» "»" „HM ' , MH » "M „. , .

F Fomimkakpoložce'
925020700

WVEDBS'QEÚWEEHSLW__„59.0.99 . ..' 7 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží : .„9.50 Ě 13912111 . grachouowch , , .„ 5M? .„ÍÍÍfÝÉ'ÍL„„ „„„„,Ěř9t99, , , ÍŘFPÉ'ŠŽFSBRÍ ????.97, _ , ,
PP Osazení inlezobeivnuvých dílců pro šachly skružl píťchadovýah

QQÚ—PIÉBHZHM\KonusTBRQí'100-63/58/12ŘPŠ kus141000227000'32007000
"

„F.F, ,
_Ršiíšš'řěšlčíňóššaš1žíěš"""' „ „ „,.,„„„..„, , , , .

|> Pvznámka !( palma
1000/625/580

, „„YY„.„„. , , „ ,ÍZÍQM??É€Š,€9!?1Í751„„ , „ , „ „ „157992 „ „ , , , , „„ , ,; 1 .. . , . . .,
,z 00, K ,894411311 gag'ze'embemmmh

“"C" pro samy $“"“
, kus , 239.000 500,00, 119 50000105 URS 2020 01 :

FP, íaiel—ííéísěěěěči—ívíči—ýíěšněššéňišlrgij030x760",',"",'Í„, „„„,„„ ÍÍÍ, „„ „ÍÍ
_101_ Mýff=81122123 Skmž výšky 1000 mm TBs-Q 1 100/100/12 Ps , kus 64,000 2 460,00 , „„757 440.007

, ,
'

' '
PF " ""

šim'ňířňššóTiícŠ/íoóíížřš'
WW ' “"—"" ""“"WWÍNWWH" „„„„,„, „„„„,„„, "W

P Poznámkl !: položce;
1000/1000/720

„,YY, „,BĚBŠ'ĚÉĚňžšžůžly, , „ ,„,„,„,„ „ 352% „, ,„,„ , , „„ „ „102 M_PF0,_1122113 *SkružvýškySOOmm 703-01100/50/12Ps ; kus \ 92,000! 176000 16192000 , 3“Pá '
škíěíy'áy'íůríuífššhď“10013011235'"'

"" ' “ " ' ' ' „„„,. ' ' ' ' ' ' ' " * ' '

F. Pomámka k po/ožce
1000/500/120

, „VY,„ , , , , ,„,"EÍEPÉEKĚQÉÉŠESVÉCŽŽ,,„„„ ,„„„ .. , , „„ , , „„,„97,2,97277„„, „, ,„,„ , „ „„„,„„ ,„,„,103 M 3797781122103 snu! výšky 250 mm TBS»Q1100/25/12Ps \ kus , 03,000j 122500 _101 675,00 ,"PP ' '
""s'k'ruz'výšiýžšvíňiífířššrdííňoížšdžřs'

* " "'"" " ' "W ““ "" "

p
Poznámka k položce

1000/250/120

_YY „, ,Í'YÍ?„DE,ŠĚÉĚĚŠĚÉÉWQQ,„,„„ , , „ „P,:ž.-9977,„, „,„,„,„,„ „ „ „ , , „
104 K 094414111 :omem ?e'embemnowm “"C" "'o sachty $“““ kus ] 141.0001 500.003 70 500.00 cs URS 2020 01 .„ „ ÁÉ'SÉQQQCMÉÚPŽ , „,„„„ , „; „,„w ,

PF Osazení železobeionnvých dílců pm šachly skruží základových (dno)

105; M PFB,1135107 5333537“
“move KOMPAKT 78243" 700/98

7 kus
J 141,000, 0 70000; 1225 700003 i ,'

FŘ
J "

ÉÉFEABMÁšíc'híuíškbíšiřřřšžfdiičólšbkbíuiveb ' ' ' ' """"—" " ' " " L "" „ "

P
Poznámka !( polotm

1000/9751600
:

„YY „ , , , "YEQŠEK'ÉĚĚĚÉGHŠÉHL„„ „„„„,„ , „„7„4,7,Q00„ „ „„, , , ,. , , „ „ Ž7 106 M 59224340 'ŠJĚMWS'DM'OVŠ“'“W/en'Šacmmm “"“ DN * kus , 521,000, 190,00, 90 99000303 URS 202001 1
J'Přm ' " '

"xššríírííešššnnřnšo'věšrá"špájěRi'sščšecíu1010110601005
" W ' " “WWW ' ' '“ " " ""“ ' "

Ž
w 'dno'141 141.000 :w "skruže'239 230000
vv "skruže přechodové“141 141,000 ;vv Součet 521,000 Í

„ 9„.5„3,„ „ ,„08,129001našwšjípíýsauaýaasi„„„„, , , „ ,25,92„1,49„„ „ , ,*
Utésněnlstávajíclnopotmblzapomocfvaku!ésnlcího ,7971715777075, Dawswwzzba-0*"""m""“001 "0000 _,

PP utěsnění slávajřdho pnlmbí a pomoci vaku \ěsnícihn D Smobmm ?
2.50=1_R :

, Poznlmkakpo/otor
Včetně matllv'álu ! montáže

,....V,Y. .._Měnšťt'..5,'é!eilří._ěigt<xil_ . .....7999. „ ,. .. . 3
1

*
Í 1Čerpánlvady na dopravnlvýšku do10mprůmérný

'
. Š???,.ÍÍÚÍĚTŘTÍŘ“ .. ....LRÍÍEÉEHBQQL/PZÉU. Úřř, ,Í9'990,=„„, , . „ „ 36330... „ ÍÍÍFP'ĚWS UF? řím.“ .

„P
" '

Čerpánívcdynssopravm'výškuau10msuvažnvenýmprůměmým =
pňlokcm přes 2 000 do 4 DW I/mín :

W.., , „ , ,ČI?ĚEÉÍĚ'EÍJÉŠĚYÉÁEŠ.799?75Ř9ĚŠÉ,„,., ., ,.49999. „ „ . , , . „ . .
109 K ,115101209 ap."p'ate“ ZKD 2000 """" ““ “mam “MY "a ““M"“ 1 hod 1 40.000 260,00 10 4000005 ÚRS 2020 01 |

Pp
'

'Cerpá'nišaay na anáy'avnivýšku dm'orňpříplaxekkcene 1204 za
' ' ' > ' ' ' ' '

kazdych nalšmh > zapocatych 2 000 Umm
Ž

„ ,„V,V„, _ , , ,,ÍDÉEQÍE'NBFÉYÉFEÍ,ĚEfÉ!É€',',—'Z',3,, , ,„„„ , „ 49209, , , , , „ , „ , , „ „,7 '
fBourání šachty, stoky kompletní nebo olvorú z prostého \ :

.110E
K

1350731757114 11391an PÍQQUYPPÁJ'JŽ , , , .7
m3

\ 15393
2
600.004

4 001
.40Jcs UR52020

01
č ,

pp Bourání šachty, sloky kompletni nebo vybourání nlvorů průřezové
plochy 00 4 m2 ve slokách 12 Idíva z prasléhn bemnu

“odstraněni stávajícího potrubí v místě šachtyW
ŠZ 1"(3,|4'0,7*2/4)'4 7539

'Švzrzn H v !? Ě



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

„Montáž potrubí z trub TEP lésněných pryžovými :

111
K

871
2422121

kroužky otevřený výkop sklon do 20 % D_N_500 .
m

. 4000 .
59009 . ? ?GO'OŽCĚ UR? 292077701 :

„) Momaž polmbl 1 mm belcmvýnh hrdlových v otevřeném výkopu ve
sklonu do za % : Imb 'ěsnéných pryžovým kroužky DN 500

F Pnznámka !( položce
Drmenzs : mile/íál stávajícího potrubí nutno mm

„„W , , „'FPEQÉIE'ÁŠÉPDELŠZJÍŠ,„,,„„ , „,i-9120, ., ,
112 M 59223023 \[rouba betonava' hldlová DN 600 . m , 4,000 1 240,00 4 961100108 ÚRS 2020 01

“135
' "

\rouba bexáněýššrhiáa'brš'šob
' ' " ' ' ' ' ' *

, D 33,6., Qšíamj , , , , . , . , , , , 24.5, P9,3-00, , , „ „.
113' K 135990121? ŠMoniloring stokyjakékoli výšky na nové kanalizaci \ m 4 454.600 45.00 200 457.00 ICS URS 2020 01

"1315
' '

“Míniššnísiěíýíšěišiíýíšíý Rš'řióvé úšía'n-zšě
» > " '“ “ " ' * ' ' " ' ' ' ' “' ' " '

W “kanalirační pnwbí DN 300332295 3 325.000

W "kanalizační potrubí DN 300112096 1 125.600

AL!.. .. , . _.. ..,šsttiěš__,.__,. ...__._... __„..., ,. ..„„UžÉmw., ., .„ ,. ..,. , . , ,. . . . __ . . . __ . .. .. . . .
.114\ K 699722112 '\Krytí potrubí : plastů výstražnou lólií : PVC 25 cm \ m ] 4 454.600 10.00 44 546.00.CS URS 2020 01

"'"“55'
' ' ' ' ' " "

WTBEuLTĚEín—úíyTuÍn—Šěiřšz Pvc'iíňýžšří
' ' ' "" ' " " ' ' ' ' “' ' "

W "kanalizační polmhl DN 30033225 3 325.000

W “kanalizační polrubi DN 300"1120.6+6 1 126.600

W Součet 4 454.500

„ .D. , 9 ,QEÉESGÉBBPSWKCS & Dfáeč... . . .. . . „ , , , ..... , . ., . . ,. . .. 185 ŘĚQLŠQ. .. , . . .. .. ..
\Mobilm' plotová zábrana s profilovaným plechem výšky \

-
,

115;
K

»110003223 Jdu 22 m DID zabezpečení výkopu zřízení .
m

\
8 885.200

16.007 142 103720105
URS

202001“
' ' ' ' '

Šáša; kášsmícššššízášěešvýkopiísv-slš Julek méšíírií
" " > ' > ' " ' ' '

pp oplocení, výšky do 2 200 mm pangly vyplněné prmavamym plechem
„ znzem

; W "kanalizační potrubí DN 30033227 6 644.000
*

W “kanaúlační pouubí DN 300"1120.6“2 2 241.200

„,W,..„, „ „„ ,ŠP!ĚŠ'„„ „„,....„„„„„„„„„„ „ „„„, „ „ěĚĚě-299„„„„„, „„ „„ „ , „ „
* Mobilní plotová zábrana s profilovany'm plechem výšky 1 : ; .

1,16; “ 31900322“ dmmpmzanezoeóenivýkppuovstranění .;, „",“„„1,ŠĚ8,5'20“_ , , „ŽŠ'É„„ “*“?ÉDÍLÉŽĚ'ŽSÉŠřřm' ' ' _ňóňícně konstrukce ph zahezpšěšrífvýíošb svislé ocelové mohl(m'
PP oplocení. výšky do z 200 mm panely vyplněné promovaným plechem

odslraněni
W "kanallzační potrubí DN 30033221 6 644.000

W "kanaiizační volmbí DN 300"1120.6'2 2 241.200

vv Součet & 885.200

D 997, ,
Přesun sutě y „_ _ , . „ ,

1 902171992 , _
„Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez

\
. 1 '. : ,

117\
K

\997002511 Analožení ale se složením a urovnánim do 1 km
l

\
4 890.454.

, ,
25.00\ 122

251.00\08
URS 202001

;

„'
' " ' '

'Vo'áčššv'něífíršís'céšíššň ěiýuíaúáíušěín'rššxšš R&išie'nífs'e
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' * ' ' ' "' ' ' ' ' ' > ' ' ' ' ' ' '

složením a hrubým uvovnáním na vzdalenost on 1 km
vv "překop vodního toku . odstraněni opevněni"51.s75 51.675

VV "povrchy odstraněni » kamenivn'490.468+691.50524 2 105.958

W “povrchy odstraněni - živice“419.5849630„784 1 050.355

W 'homcgemzace » kamenčvo"594.882 594.852

W "homogenizace - živlce'768 765.000

W “napojení na slávajicí kanaiizaci'BBBB 3.386

W
"odsvanšni obrubniků v rámci stoky Z1 » 30% nákup nového.

16 175
70% použim púvodního"53.915'0.3

'

„„V,V „„,„ , 5,0„UĚEL„„„, ,. „ „„„3393355, „„ „ „„„,„,„,„, „, ,
118. K 097002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění Suti a vybouvaných hmot 1 \ 58 685.442? 10.00 586 854352105 ÚRS 202001
" ' "

véáóíóíněáiěřršššiěni snu a vybouzanýčň R&Bíšéžřšxšžani. se
' V ' ' "' ' ' " "' * '

„. PP složením a hrubým urovnánim Přípmek k ceně za každý další .
* započaty \ km přes1km

vv "překop vodního \oku . odslranění opevnění"(51.675)'12 620.100
VV "povrchy odsiraněni - kamenivo"(490.468+691.5+924)'12 25 271.616

W "povrchy odstraněni » živice"(419.5840630.784)'12 12 504.415

W 'homagenizace » kamenívo'(894.852)'12 10 738.584

W "homogenizace - Žlvice"(768)'12 9 216.000

vv "napajeni na stavajici kanallzaci'(3.386)'12 40532

W
"ndstranšní obrubniků v rámci stoky Z1 . 30% nákup nového.

194 094
70% použilo původního"(53.915'0.3)'12

'

. .W., „ , , , „.ĚQHĚĚL, „ , , , . ,ĚĚĚĚŽ=45?„,A„„„„ „„„ „,„,_„„„„,
119 K 997002611 \Nakiádání suti a vybouraných hmot 1 ] 4 890.454 20.00 97 009.08 CS URS 2020 01

'

F;,
,. .

;;aíxi'ášáýr; šči?šíyššřaííčrí'ríššřšíiábšíni \;;ššlšéšši ;;
, ., , ,_„_„,_„„.,_ „ „ „ , ,.. „,„, , „ „ „ , . ,. , . ,. ,. ., „, „

vodorovně přemisxéní
W "překop vodního toku - odstraněni opevnění“51.675 51.575

W “povrchy odslmněnl - kamenivo“490.468+6m„5924 2 105.95!

W “povrchy odstranění - živice“419.5844630.7a4 ! 050.353

W 'homugenizace - kamenivo'594.582 594.582
W "homogenizuce - iivice'TGB 768.000

W "napojení na slávsiicl kana1izac>“3.356 3.386

W
"od:lranšni ahmbnikú v rámci stoky 21 - 30% nákup nového. 15 „5
70% použim původního"53.915'0,3

“

.....W,. 53"'?',„,_, .. . ..5,Ě99„L5i.,.....,. . ., , ....,... .„ .. . .

.
\

\Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykiační l ' '
\

120 K 997221851 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 i ' 71.236 198.00 14 104.7305 URS 2020 01

01 01
> '

'P'opíáx'ék xá uloženi slavebniha náššau ha1edkiaéňv skiadoe
' ' ' '

PP (skládkovné) : pmsceno hemm: zamdčného do Katalogu ndpadú pod
kodem 17 m 01

W "překnp vodního toku , odstraněni opevněni"51.575 51 .675
W “napojeni na stávající kanahzacv'3386 3.385

W "odslranšni obrubnikú v rámu stoky 21 - 30% nákup nového. 16 175
70% použilo původniho"53.915'0.3

'

vv Součet 71.236

51mm 12 z 13 :



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
:

* Poplatek za uložení slavebního odpadu na recyklační \121 K 997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do \ 3 000,850 130.00 390 110,50 CS URS 2020 O1
. Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 . ;

* ' :'
Pobrášíía u1oieni sxavevňiňb odpadu na recyíaseni 5kladce

1:9 (skládknvné) zemmy a kamení zalňdéného dc Kalalagu odpadů pod
kodem 17 05 04

W "povrchy odslťaněni » ksmenivo"490,468+691„5+924 2 105.968
W 'nomogemzsce - kamen1vo'594.882 894.882

„V.V.„ .. . .SAČÉ*„„ ...„„.„.„. .-.....„„.„...„„.„ . „. .?999ÉĚQ„„„.. .. .... „ . ..... „ . .'
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykxační ? * '

.
_

.
122. K 997221875 skiádce (skládkovné)asfaltového bez obsahu dehtu ! 1 1 818.36? 380.00. 690 97934305 URS 2020 D1 ;

, izaiříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
i . 1 ,

"'Ho'píaex :: Jxššgíui šěZemiho uugšššíría recyklační sxíššéš
' ' ' '

PP (skládkovné) isiauuvého bez obsahu demu xalňuěném no xa1a1ogu
odpadů pod mm 17 173 nz

W "povrchy odstanění - živice"419.554'630.794 1 050368
W "hnmoganizace » živice'768 765.000
W Soutel 1 818.353

. .P. „???... ... .. ...PřeSHDDmQĚ.. ..., .. . .. . . . „ .. . . . , .. „. 215.199-27.. _ .
\123_ K 393225111 233%“

W“ WW“ “mw'km * “Me"" , 1 5 478.623 5.017 27 393.12.cs URS 2020 01 .
.. .1 „...... ..1_...___._..._.......„........._......... ___. .. . ...;.......... ..1 .„..... .. „1.„.. . ..... ............. . . . . .-

PP Přuun hmot m komunikace : wem žwičným dopravní vzdáícnosl
do 200 m jakékwv délky objektu

VV "povrchy odslranéní"0.665 0,565
VV "povrchy zřizenč"3839.966 3 839965
W "homogentzsce'1637992 1 637.992
12... ..„.„.SSLČÉ-..„-„.._.„.„-„„„ „ . „„„.. „.. . „ ......-.ěílfžýš3....„„. . „„..„.„ , . . ..“

\Pň'platek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s ; .

.
' *?ÍÍ- “. :??řřřřÍ? . . Wemšběmžrm.žixřýimfšwqeýfnazšpý T.. . , .; „' _ . ŘÍÍĚÝÍŽ „. , 309511

- , - 16.7.3553? 953. „232,9 9.1 ;
Přesun hmot pwkomunzuue s krytem 1 kimemva, monollllckýmPP Delomvým neho imčným Příplatek k mě za zvětšený přesun přes
vymezenou uejvělši dopravni vzdálenost 110 3000 m

W "povrchy odslraněni'USGč 0.665
W "povrchy zřízeni"3839.966 3 839.955
W 'homogenizace'1637.992 1 637.992

„YY . .ŠQ!Ě€'.„..„„„--„„„„„„.„-..„„.. . „.....ŠÉZĚ-Ššl „„ „ .-.... .„ .
.125 K \998276101 fřesf'" 7111101 pm ""““ "edem 2 ""b : p'as'mkyC“ “"*0'1 1 755613 5.00 3 778.07ch ÚRS 2020 01„ Í. . . „ . .QŠĚYÉQX.YXĚÉE„„„.„.-..--„...„„„.„„„.. ) . . „ „: . . „Š . _. .„„... :

Přesun hmol pro mmm vedení hloubené : mm 1 plastických mnmPP nebo sklolaminátových pm vodovody nebo kanalizace v olevreném
výkopu dopravni vzdálenosl do 15 m

VV "příprava území"1,049 1.049
W “výkopové prace'22.1os 22.103
VV "překop vodního (oku'16.179 16.179
W "gravilačni sioky'69.283 69.253
W "kanalizační Šacan'BM „903 641.903
W 'naijení na slávající sloku'2.119 2,119
W 'oslalní'0.311 0.311
W 'astalní kce a práce"2,666 2.656

„ YY„„ . ..,.SS'BĚŠS.-„„„„.„.„„... .. .. .. Zěě-ŘÉ . .. „„. .. . . . . „.„„ . __ . .' 3 :Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení : trub z * ,? \ Š “3 . ;„ _ 11mm .. .. gogo m , , * ; , __ 22 1113959? “©3320 91 _ , ;
Přesun mm pro lmbni vedení hloubená 1 trub : plastických hmmPP neba sklolamlnaluvych Příplatek k cenám :: nam; přesun přes
vymezencu news aopmvnv vzdalenost přes 2000 do 3000 m

W 'oříprava územi*1.049 1.049' w "výkopové „(ne-22.103 22,103
W "překop vodního \Dku"16.179 16.179
W "gravitační sloky'69283 59.283
W "kanalizační šachly'BM .903 641903
W "napajeni ne slávslící sloku“2.119 2.119
W 'oslami"0.311 0,311
W “ostatní kce a práce'2,665 2.666
W Součet 755.513

Strane13 713 ?



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

odkanalizování obcí Lazec a Kozičin, Etapa 1 - odkanalizování obce Lazec

Objekt:

02 - |O 02 Kanalizační odbočky

KSO: 827 21 CC>CZ:
Místot Lazec, Kozičín Datum: 07.11.2020

Zadavatel: IČ:
Město Příbram DIČ:

Uchazeč: IČ: 26503468
FK Bau, a.s. DIČ: CZ 26503468

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozovj a výstavba a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Petr Koblenc DlČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 2 315 022,13

Základ dané Sazba dané Výše daně

DPH základní 2 316 022,13 21,00% 486 364.65

snížená 0.00 15.00% 0.00

\Cena s DPH v CZK 2 802 386,78

Prójékzšric"
' ' '“ " " ' "

Zpiaeóvaiel
" ' ' ' ' "

tí

Datum,?rpwpi? , „ „„Běšítř?„„„ _ _, . Pššqmšgadpiš; * „ „Bězílw

bbječňáýášěi'
"' ' " ' ' ' ' „

“učh'ázéč'
" “ " " "

PWFPĚPOQRŠŠE v . . „ ..Bššltke...„„ „ „„,„l.>.at\a'!\?.99siei5?„„ v v v BWB?

Stvana128



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odkanalizování obcí Lazec a Kozičín, Etapa ! » odkanahzování obce Lazec
Objekt:

02 - IO 02 Kanalizační odbočky

Místo: Lazec, Kozičín Datum: 07.11.2020

VodohospodářskýZadavatel: Město Příbram
Projektant: rozovj a výstavba

a.s.
Uchazeč: FK Bau, a.s_ Zpracovatel: Ing. Petr Koblenc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 2 316 022,13

HSV - Práce a dodávky HSV 2 316 022,13
1.3 ' Výkopové práce 419 933,32

1.4 - Zemní práce — přesuny 390 27000

4 - Vodorovné konstrukce 533 200,00

_ 5v1 » Povrchy — odstranění
127 699,60

52 » Povrchy _ zřízení 314 196,60
8.1 - Gravitační sloky 320 524,00

8.4 » Ostatní
32 450.00

997 - Přesun sutě
159 694,59

998 - Přesun hmot
18 052.02

Strana 2 z a



SOUPIS PRACI

Stavba:

odkanalizování obcí Lezec a Kozičín. Etapa | » odkanalizování obce Lazec

Objekt:

02 - 10 02 Kanalizační odbočky

Místo: Lazec. Kozičín Datum: 07.11.2020

Vodohospodářský
Zadavatel: Město Příbram Projeklantz rozovj a výstavba

a.s.

Uchazeč: FK Bau. a.s. Zpracovatel: Ing. Petr Koblenc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jeana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ;

Náklady soupisu celkem 2 316 022_13

D HSV Práce a dodávky HSV 2 316 022,13

,. * * '
'Čerpání ýoáy na dopravní výšku do 10 7n průnŠÉrhý \.

„ , \\ '
. ,

Í 3 “ 271715101f92 „ \přítolgdo 100001919 „ „ „ „ „ „ „ . „““ „ „ „399331 „ „ „ 2—50? „
9 533333 FÉ? 202W _„

„Hg,
, „ . , ,.

'čšfššnú'ačyíňšp'uwíQýššuš'unšó'a'íúvšžšýšňýáaáaešýa
„, „ , . , „ , , ,„ , „„ . , , , „

pmokem vies 500 00 1 000 I/min
„„„„_„\?V„,„ „„ _BMŠÉMÉMŠQĚWÉIQ„„ „„„„„„ „„„„„„„ „ „„ „ „39L333,„„„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„„„ „ „ „.„.,„..„„.„ „. „
2 |< 115101302 POhŠmVOS'Če'PaC' ?oupmw pm “Op'avn' Wšk“ ““ 10 den 39,333 30,00 1 1790005 URS 2020 01 .

% „„\„„„„ „ :!QE'L'?Ě„PP„ÉPPPJ„'T"J„„„„„„„ í „ „„ „ š , „„„„„„„„„„„„|

W Poholovosl záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s
uvažovaným průměrným pmokem pits 500 do 1 000 mnm

„„„_Y„Y„_„„„„„„ „„ „ „ „ „MJEĚM„„Í„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„?É„„„„„„„„„ „„„„„„„„,„„ „„,
3 1 K 119001421 99%“ “"s“žm kabe'" a “WWW" ““ ““*““ , m 3 2530000 175,00 440000005 URS 202001 ;

„ „„ ,„„\!91.Š'?X9'ÉKĚĚ?Ě'?„„„„„ „ 1 ; „ „„
0002501 zayšxěni podzemního pnlmbi nebo vedení ve výkoplšh ve
sww . poloze , ve kterých byia na začátku zemních praci a 10 s

PP podepřenim, vzepienim nebo vyvěšením, pňp s ochranným
btdněním, se zřízením ! odslraněnim za líšťavaci konstrukce, s

opotřehemm hmot kabelů a kabelových Irall : vami ložených kabelů a

la doSkabelů

w "kabel NN'160'0.8 120.000
vv "sdělovací kebe|"160'0,8 120000

„W „ „ „ „,ŠYĚÉŠ „. „„„„„„„„2„55„»999, , „„ „„„„„„,„„„„„„„„„ „,4 „K„ „119021495 „ „PBĚĚÉUŠ „ZFĚĚĚ'IŘPQ'XEPÁEJÍĚQE ?P„?„09„'Pf„'1„„ „J „'" : „!?„319991 „„ „ „„ „299439 „„ „ „ „30 7291991,95„LÍ'B$„29?9 „01 „ \
Dočasné zapšlěru podlemm'ho potrubí nebo vedení ve vykopršh ve
slavu hpnloze _ v: klery'ch byla na začátku zemním prací . m s

„ podemmm. vzepřemm nebo vyvěšením, pň'p : navanným
bedněnírm :: zřízením : odsuaněnim zij4št'avací Konslrukog, s

opolřehem'm hmol pollubí plaslovéhc. jmenovílé svénosn DN do 200
mm

,„ „YY„„ „„ „ „„ „„gívMMž0?„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ „JŠQEQ„„„ „„ „ „ „„ „ „ „„
5 ' K 2120001101 Šfe'fšgekumem meákaw'akm Wdzemmho

\ m3 * 3040002 100,00 30 40000105 ÚRS 2020 01 Í

*P*P
* * * *

šššíiéx&&RššMšóšíJ'ašíižšniEkěšáýušý'ýšnšíkč'sií**
* * * **'* ** ** ** ** ****** **** ****** ***** * * **

podzemního vmani nebo výbušnin v hnmmách ;akékolív lřidy

„„TW„„„„„„„„„ „„ „„ EM„VX'SÉYĚXLk“[Š'ÉYĚÉEÍEEEĚÉŠBŽÉŽĚQŽÉL „„ „&%-PPL „ „ „ „ „. „ „„,„„ „ „„ „
1 <, Hloubení zapažených zýh š do 2000 mm v hornině třídy

\ * - :„ŠŠŠ WWO“ „ „„„egíigagsugwxlaggrzigmwgmL„„„„ ; Tř.; ÍĚÝ'ÝÝŠ „379% „ „ , , *? 7539015 955 ???? , :
Hlouhení zapaiených :y'h šířky přes 500 do 2 000 mm stromě ;

PP umvnánim ana do předepsaného promu : spádu v hommě may
lčillnlnosh | skupiny 1 s 2 pics 100 do 500 m3

„„„„„V„V„„„ „ „ „ „ „„Tykařilezt-EMBMMŠCQZQQ„„„„,„„„„„„„„„, 3991999,„„„„„„„„ „ _ „ „ „
7 \ K „132254204 ,H'ŠUben' zavalených '“ „5 "“ 200" """ V ““"““ '"ÚY , m3 *

283.000 275.00 77 0250005 URS 2020 01 .
„Í „ „„ „„ „ „„wEPĚBJ;ŠQPL'IÉEĚĚXDÉÉQEŽ„„„„„„„„„ : „„ i „„ „: „„ „ „„ „ „. „ „ „ „„ Í„„„ „ ,„ „„ „

Hmweni zapažených rýh šířky přes 000 do z 000 mm 51mm s
PP uravnáním ana ua předepsaného pmmu : spádu v hommě may

ležiueinosn | skupmy : přes 100 do 500 m3

1 \ \Hloubení mpažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy \ \ 3 \ . .
.. .“..s .*..aFřřřřfřřf.. . . .332E02531.!L_5\392L"119219092599_m_3„_„„..... 1.17? _ „????*??1 „ „???:99; „ _ _._77_“.25i99.cs.9'75?92.9“.

Hlouhení uplžcnýcn rýh šířky pře: suo do z 000 mm stromě ;
PP umvnúnim dna oa předepsaného pmňlu a spódu v hornině tňdy

llžhelnolh " :kupinyl přes 100 na 500 m3
.....W. „.,ÍFLÚBI'EHBEEHQĚZĚí..,.,___._..._.....,.,....,.....,.„. . . ...,.,.2Ě3v_099. . .. ,. .. . . .. ,. .. . .. . .. . . , . ,. . . .

]
'

jHloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy ,
' ' ' = . :* 9,1 “, 113245397? .ÉĚŠÉLGMEQQ!&žMRýMEBRíšmÉQŠQRTÉ „ „ „ , „ \ , Č“ „1 ,. , 74.39993 , „ , , , 375993, , . , 39, 509939339? “T „!

Hiaubenř zapsžených rýh šíňny přes 500 do 2 000 mm stromě s
PP urnvnámm dn: dn předepsaného pmmu a „2:0 v hommč may

Včžhelnosh || skupmy 5 přes 100 110 500 m3

vv "viz přílazha výkazu výměť'MZ 142.000
Hloubenl zapažených rýh š 00 2000 mm v hommé líídy »

10; “ 33554204, ,1307399951111.204131099905554059909 „ , , , i T3 1 „799.91 „ „ „375000 .. „T??35'991Ě„S„9Í*Í2320„0?
Hloubem' zspiiených rýh šířky přes 000 do 2 000 mm strojně s

PP ulovnárum dna 60 předepsaného proňlu : spadu v hnmmě lňdy

!éžnelnash m skupvnyE přes 100 do 500 m3

„ „YY „ ,íwzpíitošběvýbazuwfmšťř?„ , , „ , 47.909. , „ , „, , „. , .„ „ „„ „
11

.
K 151811131 \Osazeni pažicího boxu h1 výkopu do 4 rn š do 1,2 m m2 2 360.000 10,00. 23 60000105 ÚRS 202001

*
pp

* * *
*žřšíínš;sšcícríšošůízíáššiáiš115507617šiěršíýhpaázárňnsšó

* ** ** * * * * * * * * ** ** ** * * ** ** **

vedení hloubka výkopu 004 m, šířka 017 1,2 m

vv "viz přílazna výkazu výméť'2360 2 360.000

Strana 3 z 0



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava'
12; K :551011031 lóóšírěňgýíýážíéíňó 7095011100000 al: 4017000 3.2 hn Thm2 MŽ 000.000:

" ' J
500 ', 510000013; UŘŠ 20727001 __:

„, óášííáhšái psacích B&ídpm páže'íňšššaz'e'iíře'ni'síěi výš poézěušňíňo
' " ' ' " ' ' “' " W ' “

vedeni moubka výkopu do 4 m. šiixa do 1.2 m
vv "viz přilozha výkazu výměr“2350 2 360.000

. „Q.„l-fl.. , „2551195 BLágrBĚÉSETL„ „ „„ „„,„,„„,„ „, „. „„ „ „. „, „ „ „„ , „ 999219102, „ ,*
\ iVodorovné přemístění do 3000 m výkapku/sypaníny z

\ _ -1? ,“, „152551198 1,hefqifly„!ří<1z?ěž„iše!99„5!í v,5k,ugin„v,1,gž %, , „ , „ , „ . m3, ; Í “Ý'ŘO'Í; , , „ , „539931 . , ? ???ioořcs “RF 200,07Vodorovné přemislěnř výkopku nebo sypamny pu suchu na 00mm“
„, dopravním pmslředku. bez mluien; výkopku, avšak se složením bez

mmmuu : nommy lříuy lěžllelnosh | skupiny 1 ní a na vzdálenost přes
2 500 no 3 000 m

vv *vnz přilozha výkazu výměr—přesun na meziueponii“47+142+283 472.000
W "viz přílozha výkazu výměr-přesun !( zásypu“330+330 660000
W 'podsyp a Dbsyp'71w202 273.000
W 'trs!ivod'590'0.8'0.15 70,800

......YL __... ..,.....„SLILŠE.!„„_.„___..,...._.__.__......_._„.„._.. „...„__.__...„„_. „.... . „,„„ . ..];123599., ., . . „..„. . . .. . . . . _ __ . . . . .. . .. .“ * ;vmorcvné přemístěn! do 3000 rn výkopku/sypaniny z . . '?ř..1_._“_..7.Ě2.5fÍJĚ'ř. . . _ ..59.001309x392990930.559310335. .. . 3. „"Z? ,; . . „f?řfřň .. ...???... . ,. . . . . ?? 5999.40 ???.?????Í .
Vodorovné přamv'sllni výkopku nebo sypamny pu suchu na owykrm

„, aopmvnim preslředku, m natažení výkopku. avšak :: slcicm'm »:
nuhmuli : horniny Křídy iLžnsInosli » na vzuňiennsi skupiny A a 5 na
vzdálmcsl pm 2 500 00 3 000 m

vv “viz přilozha výkazu výměv—přesun na mezideponíi'2830142 425.000"
."
' " ' " ' '

'Týšučřóílíé'išeňíiščéšíáášóóóhííýiičňšč/šýbšhíňýž' *
" " W " " ' ' W '“ " ' "“ ' " ,

.
* ' '

..:15, „Š,JÝĚŠTÍ'Í? „ , ,fnqwnywyižitskloaažkyehx93.7. . „ „ , „ ; „Ta .; , 171990.. , „ , „3102 ,., , , , „ ,2, „359933 955 0,293“ , , .
.

'
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypamny po suchu na onmlem“

„ dopravním prosxmku. bez nalnžení výkopku, avšak se složením bez
rozhmulí z mmm muy těžuelnosll m na vzdálenost skupiny s a 7 na
vzdálenosx přes 2 500 no : 000 m

„,!z, ., „ , „ „, „„ÍťĚJMYYř—EHMĚMWSÉÉM„„„„„„„„ „ ,„„„„„?.99„0,., „ „ , „„„„ „„ „ „ „,„„ _ . „* * ;Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z Í \
*

: ;5,6; 5-0.3751? , EwDXJĚÍLYWEQPÁLLÉERHLÉB„„„ , „ 'ÍĚ : „ 32,999., _ , , , .„19?39?„„ , , , T*? 0999395? 3,920, 9,1 , ,!Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlrvy po suchu na obvyklém
„, dopravním pmsxfeaku. hex naložen! výkupku. avšak se stažením bez

wzhmmi z horniny třídy lčžnelnosh | skupiny 1 n' s na vzdalenusl přes
9 000 do 10 000 m

„„YY, , , „ „ , „.,'!Íš,EřÍPŠĚŠXÝÉšEHHIěííPÍĚŠHQDÉŠEŠJĚSĚJŠL„„ „„„,.. . „„ „„ ,. , „ !52-„099„„ „ ., „ , , „ „. „ , „ „ „ , , „ „, , „ .*' " Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny 1 3 _ ,17
*
K 1162751119 ŠZ horniny třídy těžilelnoslř |, Skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m; m3 . 284.000 10.00, 2 840.005CS URS 2020 01 i. gpřes 10000 m 1 1 í J , , ,) &

Vnoumvné přemístěni výknpku nebo sypanmy po suchu na obvyklam
„, dopravním pm:;feaku. bez naložení výknpku. avsak se složením bez

rothuli z horniny třídy lěz'llelnosh | skupmy 1 až z na vzdálenou
Příplalek k cmě za každých dalších . započatých \ 000 m

„ .YY „ ,„„ , . , „,:!išEřĚIQEĚÉ!„Ý'FĚŠÉMŽL'ÉĚŽÉQDEŠĚĚÉFÍÉŠÉ,„„..„ „„ „ „ ,ZÉĚQQQ „„ , , „„„. , „ „ ,Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny : j . i18; ,* 37375107, , „ 0900309100000 93599003 ,s„ , „ , „„ „ ,"“Ž ,J 325990, . „ , , , „1,9% „ , , 7359903533905 ???? 91, , , ;
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém

„ dopravním ploslředku, bel nilnz'ení výkopku, avšak se složznim bez
mmmm; : hommy muy zémelnosu „ na vzdálenasl skupmy 4 a 5 na
vzdálenosl přes 9 000 du m 000 m

. „ „YY.„,„ , , , ÍYĚE9033DÉHBLZEJÝL'ČIÝEÉDJEÉĚÉKEÍLZŠ„,„„,„„„„„,., ,„ „„,„„í'šŠ-„999„„ . ,„„„ ,„ , . , ,„„„ , , . .“: * : Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
'

,
I

19 . K \162751139 11 horniny třídy téžitelnnsli ", skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m m3 850.000 10.00. 8 500.00303 URS 2020 01 5* ;přes 10000 m ; ] . 3 ] š
Vodorovné přemístěni vykcpku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

„, dopravním pmslředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez
mzhmuxč 1 hommy Křídy lčžnešnosll || na vzdalencsl skupiny 4 a 5 na
vzdálemsl Příplatek k ceně za kažoých dalších . započalých 1 000 m

. ,YY ., „, „ „ „"YĚEPĚÍPŠDEYÝÉĚQLÝměltRÍFĚED„"išK'ÉĚ'SE'iŽL'Z „ . „, ., ,. „259,-920., , „ „„ „ „ , , , . , . , , „,\ Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaníny z : \
* É . .??_1„'Í,;1527571,57 ..., , 09010009!00003010.55990199,Z, „ „ .„ ,.,.Í",3„ . ,17'999, , , 7?Ěš?9„ „ „ „1 ????,ÝÝ.Ě.S„U,'Ý,SÍŘZÝ01., .!

Vndomvné přamislění výkopku nebo sypnnlny na suchu na obvyklém
„ dopravním pronr'euku. bez nnlniahí výkopku. avšak se složením m

mhmuui : horniny may lěáilelnosli ||| nn vaaalenou skupmy s a 1 na
vzdáleno“ pře: 0 000 do 10 000 m

_..W.. .,. .. .. .. ... . .. 1'Í!ĚEŘJEF.05.YŽEEZH_QE\ÉEEÍ€EEQHEEEMŠPÍH......... .. ,.. . .. 117.999... . .. .. . ... . .. . ... .. . .... . _ . . .. .* Í ! ;Připlatek k vodorovnému přemístěn! výkopku/sypaniny \ : \ 1
.21 K (162751159 ÍZ hommylřldy lěžitelnasli Ill. skupinye a 7 ZKD 1000 m 3 m3 94,000 1000 940170335 URS 2020 D1

1; . ;pr'es 10000 rn \ i \ 3 i .
Vndcmvné přemístění výkopku nebo sypaniny pu suchu na obvyklém '

PP dopravním prosiředku, m naložení výkapku_ avšak ;: složením m .mzhmuli 1 hommy may tčirlelnnsli ||| na vxdálenasx skupiny s a 1 na :vzdalenon Příplatek & ceně za každých naišich . započatých 1 000 m

.. „V,V„ „ „ ,. . , ,„ÍEPÍÍJSĚDĚYY„E€1„*J„YŽ'T!ŠE*EĚŠ'?UQFŠFĚQFEÍÚ'Ž , „ , „, . . „24299 , , , „ „ „ „ „„ „, „ , „ ,2,210 _.171201201 Lunožerliřypaniny gg gram „, , , _ , „1 m3 L 014.000. , 10.00 _? 6 13009105 013g 2020 01 .PP '
"úlšžěísísypšuňíňíaláaky ' ' ' ' " " ' " * "" '

w "víz přilozha výkazu výmšr-přesun na skládku"142+425+47 614.000' *
'šwbišíaíek za'ulbžení Ha šklááéé ÍsŘlěEŘóvňě) žěmíňyá Í

"
Í

' ' ' *“ " ' *
Ě
'

.
" ' '

.23;
K

Ž171201221 318501395 kóg W931! 177057 94 , , ' „ „ , 1
t

;
1 228.000!

,1,30I00„Í
,

159
640.001CS UR872020

01
1 :,'

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladee (skládkovne) ,'PP zeminy a kamení zalňděného dn Kmalugu odpadů pod kódem 17 05
04

;

Strana 4 7 a



PČ Typ Kód Pop1s MJ MnoŽŠtví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 3

W 'viz přllazha výkazu výměI-přesun na skládku'11421425147r2 1 228.000

213; 300120019 ;N'ábžěíuí vykapku šíějhé ž'vícšyhirš 105111134
'

53 'fjišéfzšóó:
' "

'_ '2'5,00_"" _113' 97000CSURS 2'030_01__ _;FP háínžěrííóýíošm síráíríé'z'iořň1čífíaí1'aš'
' ' ' " ' "

"vlz přilozha výkazu výmér-přesun naW
mezdeponi1"47v1424283412133 755300

W "víz přilozha výkazu výměf—přesun k zásypu"330+330 660.000
vv 'podsyp a obsyp'714202 273.000
vv '1rauvod'590'o,a'0,15 70,000

, ,W, „,„, ,ÉEEĚÉL, , , „ „ „„„„„, ,1.,?,5,€,ĚQ, , ,. „ „„, ,„ , , , ,. „ , , ,_,25, K 469129929 JNaloženívýkppku strojně : 1010011511507 f 0.3 ,. 3781000 . , . 25-001, . „ 3459911350135;92991P'šv' ' '
Wšššrššíopiú2113555156155,51-51

' " """" "
vv "m přilozha výkazu výměr—přesun na meziueponii"142+47 109000
W "víz přílozha výkazu výměr-ořesun na sklánku"14z+47 100.000
w Součet 375.000

26 . K 474101101 1“sz Jamxmha "'“ "eb“ “'em "bien" sypan'm *
m3 660.000. 175,00 115 500.00 cs URS 2020 01 ,. íezhuměnírg_______ .l. ., . , , . .. . .. _ .

Zályp sypln'mnu : ]:kékolw mmmy : ulnhním výkopku ve mnm
PF so znmnemm jim, mno.. rýh neba kulcm 00,0ka 15cm

Mopevkaon
W "VIZ pfílczhn výkazu výměr-zásyp výkopkpm'Gao 330.000

vv v1z
pnlozh? vykazu vymer-zasyp nekupovsnym 330_000malenálem 330

„„.YV,„. ,.„„.,.„ , „ŠBPÉÉ'„„„, „ „„ „,ÉGPQQQ,„ , , , ., „ ,2331353944195; igžrkudrt'flakce 0-53 _ _ _ _ . : 3 5270003 250,00; _ 163 020.00 1351235217211_01 1„
PP memLERTím'kEMÝsvň" , ., , „ . „ ,„„, „ „ „„„ . , ., „„„„ ,.

_ W vu
011101110 vylíazu vymer-zasyp nakupovanym 627.000; „,„„„„ 338350342„,.„„„„„„„„„„„.,„„„„„„,„,„„ , .„„_,„„„, „ „„„„ ,„,. „„ „ „ ,>

28 K Í1751511o1 *Obřypán'pmmb's'mlm sypan'm" bez Women" . m3 ' 202.000 250,00: 50 5000005 ÚRS 2020 01 :
„ , „PĚŽĚŠ'EPEĚÉ,E„„„,,„,„„„„„„„„„„„,„ 1 , ,j , , , „„„1„ , , „,„ „„„. , ,i

Oasypáni 901mm Sleně sypaninnu z vhodných hemm lř 1 si 4 neho

„, malenálem pňpmveným poděl výkupu ve vzdálennsli 00 3 m od [:hc
kme. pro [ikonkotiv hloubku výkopu a mÍN zhutnění bel. pmhození

sypamny
„, XY„ , , , ,ŽVĚBÉÉEWEZEYÝIĚÉĚQĚ,„„„„, , „„ „ , „?92„0!3,D,„„„„„„„ „, , „„„„„„_„„.., ,„„„, „

_
29 _ M 30073810 Íkímgnivo drcené hrubé frgkce 4/5 _ 1 t 1 4040091 _ 250,00_ _ 117507an 105_11582020 01EP "'

"Ísméiíášá'mšaíňríběíaícííia ' “ ' * """" ' """" ' ' ' ' " *

, ,W„. , ,„,22,217,ÍÉĚROŠELŠ,EEC?UL€MEYLDĚSM „ , „ „„AQŠQQQ, ., „ , „ „ „„ „ , . , ,. , , ,
. * _Trativod z drenážních trubek PVC—U SN A perforace 1 *

_ _30 K _212750101 1360“ včetně lože otevřený výkop DN 100 pm budovy ; m 590.000. 100.00\ 59 000.00305 URS 2020 D1 ;
. ] iplocha pro vtékánívodymin. 130 cm2lm ; ; 1 1 _ _: _ _ _š* ' ' ' “'

'řšívšíízíwíašňíoía 521.5ěšuííxíšíšáššawy ŠÉŽĚŽŠŠÉ
' ' ' " ' '“ ' “' ' ' '

„ šlérknvéhn mie podmmky a ; japch onsypem v nlevřeném výkopu
trubka iyěová PVOU plocha pm vlékáni vody min BO cm2lm SN A

celoperínmvaná 360“ DN 100

„ .YY „ .,ÍĚEUE'EÉOÁFLVEŠÍPN,1597531,„„,„,„„„.„„, , , .ŠQQLQOL „ „, ,„„„„„„ , ,
_ 31 _ K 451572111 ;;)Žggz:

001mm otevřeny vykop z kameniva drobneho
_ m3 71,000Í 480,00. 34 OBOÁJOQCS ÚRS 2020 01

PP
Lože pod pulmbí, slnkya drobné objekty v olevřnnám výkopu :

kumemva drobného lěžanéhn 0 až 4 mm

w “viz přilozha výkazu výměru 71.000

_0 __ě;1____ _ Povrchy - odstranění 127 699.60

32 K 113107223 Q“."aněmPOdk'ad" z kamen“ “memo " 30“ ""“ 1 m2 141.500. 95.00 13 452.00 cs URS 2020 01, „J,„1 „, „ ,F!'PJEŠ,B[B'LW),TŠ„, , ,1 , . ,! , , „ „,Ě , „3, „ , „?í Odstranění podkladů nebo krylú suomi pmcny ;ednoulvé přes 200 1112
PP s přemís1ěním hmot na skládku na vxdllenosl no 20 "1 nebo s

naložením na dopravní proslíedek z kamemva hrubého urcmuéhn. D I!

vlswy přes 200 do 300 mm

, ,W„ , , „ , , „Í'ŽĚ'BŠPBWEXDĚQĚYUŠDÉ 9902129 ?šááQTQQXD-š, „„1,5„1&99„„, „ , , , ., „ .*
\ *Frézovám' živičného krytu (| 50 mm pruh š 2 m pl do \

* *
_ . 3

33. “ .*.'315“?*ř? 11,000350013090131959, „ , , . , .: '."Z 5 ,.?77:79'?„ . Ís'oř, . _ „25 275593955. ?“?901..
Frézovam' žlvlčného podkladu nebo klylu s naraženim na dopravní

PP prostředek plochy přEs 1 DDD na 1D 000 m2 s překážkiml v trase pruhu

šřřny přes 1 m 50 2 m, lloušlky vrslvy 50 mm

'celkové delka potrubí v místní komun1ksci»30%-50 mmW ACL'(590'O,B)'0.3 141.500
“celková uélka potrubí v mislní komunikaci-BO%»50 mmW “:o-(seznam.253025003 230100

. W 351351 .. , ,.,921199„..,... . . . , . ,. . .3 i *Odstranění podkladu : kameniva těženého (| 300 mm * ' * ,1 : i . , , , 1 1 4 ,. .“..1 'Í 111379127? . 12.1.1910.030539902........... .. Tř... . 14,1, ???: ., .. „95,900 .. .. .. ..3 32.90? 35.3.30? 0.1. ..oasnansni poamuú nebo krytů slrojnč plechy 15mm; pres 200 m2
„, : přeminénim mm na skládku na vzaalanau no 20 m nebo :

našoženlm na dnymvnř prostředek ! klmenlvs léčeného. o N vrstvy

DŘG 200 do 300 mm

w “celková délka pommi v miscm' komunxkac1v30%'(590'0,8)'0.3 141.600
„ , ,

'ĚrěžoŠ/áňíqžíýíčíéhókčyrfu'tlŽ00'111móruňšvžvníbrlýdo
, , , ,„,., „, „, „ , ,

435, K. .“3154565 . ,19999,"!,2,3PÍ€B?ĚKĚW'YES?, ,. . ., ,'“2 , 15.81800. „ , 28030, . , „5,2% PŘFSÍJFSÝŘZOPÍ ..
Frézování žlvlčnehn podkladu nebo krytu s naložením na dopravní

PP pmslředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkalm v trase pruhu

Šířky přes 1 m do 2 m, lloušl'ky vrslvy 200 mm

vv “celková délka potrubí ve s1a'1ni komumkaci40%'(590'0,5)“0,4 185.000" : “
'šóástr'aňěnibodk'saau i'kaníěm'vá aroénériotišbb mnš' ( * " " > ' ' " > ' ' > ' * ' ' " Í ' ' ' "

36

_

K
_1131072250 (s_"qně pl přes ?_09 mz _

1 m2
_ 188.800_ 120.001

_

22
556,002CS

URS 2020 01

suana 5 z a



PČ Typ Kód Popvs MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkemlCZKl Cenová soustava' '
basuáném 15111550 neookrrylýúrsrlrýoln'ě plnéhyleanoi1117ě přés žóo m2

" ' ' ' ' ' " “ ' " " * " " ' ' ' ' (
pp s přemíslčním hmc! na skládku na vzdalenost do 20 m nebo s

naloženim na dopravní prostředek 1 kameniva hrubého drceného, 0 U

vrstvy přes 400 do 500 mm

W “celková aébks pclrubí ve státní komunikacl—40%'(590'O,5)'0.4 188,800

D 5.2 Povrchy » zřízení
314 198,60

37 K 564730011 53325; 2 “mm“ ““ne"“ d'ceneho “'e" 5'16 ""“ " m2 , 141.600 115'001 16 204.001cs URS 202001 :
PP Podklad nebo kryl l kameniva hrubého dmeneho vel. 5-16 mm :

mproslřuním & lhulnčnim. po zhulněnř II 100 mm

..VY .. ..... .. .., ...".ÉÉLkěI—ZEÉ'JPÉUEŠPÉYLĚEŠ?.eí'ĚÉQÍÉJŽQŽR-ŠIQŠ. ...JŠLBPE. .. . ........„„,.., ,. ..*
30 , K 504700111 153321;

“me"“ ““M"“ “mená“ “'e" 16'32 "“ : m2 1 141.600 240,00 33 904.00 05 URS 2020 01 i:. ......1,.,_ ...„... , .. ,......._.„,____„..-_-.... .._...„,....,__.._,.....__. ..-„..-. ..... _i . ..,.,.. ...... ....1.,. _ ..,..._.. . . ..:PP Podklad neho kly! l kameniva hmbeno urceneuo vel. 15-32 mm 5
roaymsxřením & znuxněnšm, pa zhutnění 11 200 mm

W.- ....ZaP?_IPÉLLQEĚPEMDŠEESJŠ;99.."?L5.9919.-?X_%Š........._.. .........,., ....MJJŽ99„..... .. ..... , ___... _.. ..,..._ „„ .. _. . .. .* ??...ĚJŘĚŠĚÍÍFJŠ.. ...ŠFOÚE'EEEQ Š'ěfkqd“é..ĚP,"- 302 mm.... _ .-.,.,... m2. 3.11.5991 .. . 299—9? .. .. . ".É.QĚĚ:9?T95.ÚBĚ.?Q?D .01. .. .Í„, P'Eíílad zesšmíšbiazšvášířšm.liůmeu'iřu'fóě zhulnšni 1'1, " " ' " " > '
300 mm

W “celková délka potrubí v místní komunikacš-3D%'(590'D,$)'0,3 141.600

:40, K 15731111131 525.13;;Š'Č'W '““"'BČ"'SW5WE"'"573"“ "'"“ZS'V' j m2 ; 141.000 63,00 0920002030115202001 ,'
',;p
"'"

Pasmk innmacnz PI : amnu sllmčního : posypem kamemvem, v
množství 1,50 kg/mZ

W 'ce'knvá délka potrubí v místní komunikac1-30%*(590'D,B)'0.3 141.500““ ' “ '
'“ÁšíaíibíyfzšěíšršQřšiýaíšžňíÁÉÚšZÁír—íftíšóíňišíš' ""1 * ' """“ "

< '“ ;. 5.57.7135? 'Ě'Í . LÉQŠEEQWÉÉKEEÉ'EESE'E,„----.. . TZ .. 311599.: . . . . - 2501901. „ . „3.5 f99'09f5 935292991.
-

.;As'ahový beton vrstva IniníACL 16 (ABN) s mzpmslřem'm &
PP zhulněnim z namoaiůkovnnéhn as(allu v pruhu šířky do 3 m, po

zhutnění !|, 50 mm

W "celková délka potrubí v míslní komunikacr»30%'(590'0.8)'0,3 141.500"***V""" "'"" ' “
**7'“'řÍW'Í'ÍZŽÉ'Í"**T*"'Íř7 "řřýý“ "iť“ :7117

"“ 'řř '
'M'WÍÍ'T

" "' ' " '
""ýřWWT

“"řý' " '"" ' ' '
'.
'"" " " " "

":42 , K 1573231111 QŠŠĚ'ÍZŽŠŽW
Smove“ ze 5""'Č"' “"“"“ " "““““ m2 141.600 40.00 5 se4,00,cs uns 20113 01 =* '

„, Poslňk spojovací PS bez posyp" kamemvem ze snlmčm' emmze, v
množství 0,70 kglm'l

VV “celková délka pclrubi v místní k0munikat:Í-30%"(590'0,8)'0.3 141.600"
ÍÁšišnibWBéxěňQší—žačšů'shšíxčó'íi'kíšššíříítšč

' " ' * "
433

K
3577118111'1 ...í'É'ÍUĚJPÉJEŠQ??PP'JĚĚQYřýgřřĚ'LU. ......„.. ..1 111273? 230100\

, . „350901 . . , 5.75.2500ics .URS.2.O.2.O
07
...,IAs'sllnvý Delon vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 5 mzpwslřwmm :: se

PP zhutněnim : nemwmkovanéhn ashllu v pruhu šíňty no 3 "\ Iř I, po
lhuměni II 50 mm
" celková délka pnlrubi v mislni komunikau-.-.W .. _ 3021109930903:9.25.1109..,.-..- . .. .. ., 391.793. ,. - . . .. . -. .. ..474 . K 4515413511171 . !Podklad ze štěrKodrtě ŠD u 150 mm .

1 m2 *
100000; . 145,00; 27 37600305 UR; 2020 01 100

* " ' ' '
30735511,ŠÍÉKŠĚÍŠĚTVŠŠŠŠŠĚIK/a;!KÍIÁŠÉĚ,Šroíňuměňirll'

' " ' ' '" ' " " ' " ' " ' ..........-... """" 'N
150 mm

W 'celková délka potrubí ve státní komun1kacn-40%'(590'0.B)'0,4 185.500

25 K 3503107717110 "'"ĚŠdKláóíz'éšíšríšáKěŠišíšččrírí
*

EE "713110007
"'

Éébbbfw
"

"5475722001057 ÚŘŠ 5000 01 V''
PP

' * '"
'šoáílšííešúzíáíšňůššrčšífšfníšíňúššrííňšóžíuiméniíí'" " ""i „ > ' ' “' "" > ' ' '“ W" ' "" ............-. '
300 mm

1
W 'cebková délka potrubí ve slámí komunikaci—40%'(590'D,5)'0,4 158.300

30? K ',š0'4'7'šž11 '1'
'

Íiíóáú'ač žjíšíóvšriého šíšriíýšííšó 'nšní
' “ '

(112 350.500?
„ *

"'jís0ów "7733 zziéěóščš ůRš'zčžd017773'
;P
""

"'ýšoáilšěíěio[JŠBEEÉŠSŠÉÉÁĚ'šíšzíůšiřénššví,Liíéeíímí
" ' " „.-.... ' ' ' * ........... ,..„.--. '"" "W"* "

a zhumúmm. po zhulnčni " 150 mm

W "celková délka pnlmbi ve slámi komunikaci 40% — dočasná
188 BODnáhrada asfaltových vrslev'(590'0,8)'0.4 '

. . .P...Š3.-.1. . .. . .. ..GEYÍÉŠMQQ.-.„.-..,
- ---... ........... .. . . .... ... .. .. .. 3305.35? . .. ,.. .. ,.Montáž kanalizačního potrubí z PVC lésněné gumovým , \ ,

,
»".7. “ 18773157? . .. ŠHOPĚE?PI.9?EYĚ€QYLV.ÝKQQ 5095993902010.. . Í“. . .. . .?919909... . ... .. 5.9.1993 .. .. ...ĚÝŽOÝ'ÝĚFS.??????_997 __ ?

PP Mouláž kanaliiičnihc oulmbí ! plastů : Wméhu FVC těsněných
gumovým kmuikem v otevřeném výkopu ve sklonu no 20 % DN 150

,.....,.!Y_._......_....... ....,ÍÍFEEJĚEĚAQQMZUEJÉQÍŠEL.„.__..._............... . . ....-ěBP.QQQ,.... ,.. _. _. ,. . . .*.fĚ..M 35571795. .. .jímPEĚfÉPĚĚĚÉWPl/EŘN 'ÉEČ'ÚD'ŽTR' SW... ...; .."? .60..7:.7?7_0? .. . . .. 12%?91 7.2.9492“ Úř.? 2029.01 5PP
" "

umbía knnnuzšbni PVC D'N 150116031111115173
" ' > ' ' ' ' ' " " "

..,.,.,YV... .„1591192.ÍEEPEŠAQÉEEÉEHDMQEEM__..__.,...............,.„„.,.. .,...ĚRZJQQ„,„, .. .., , ., .* 1 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
* ' * 1 . ,Í?1.K.ĚÝĚ7ÝÍŠ1„ 3290219925102-5011219592999511529959? 98.999.. , ...! „.k.“.'„s.„„,., , 1939.91 ??.?95, ,...„. ..ÍÍOÝfÍĚLŽSH'ÝZŘÝ? 0.1.. =

„, Momái uamm na kanilxzačním pmrubv' ! mm : plaslu : tvrdého fPvc nebo : polypmpylonu v clavíeném výkopu dvouosých DN 300

W, .329.53.kpnšlíšešnangřipgiek 050131010? 999.194 , ., . ..193,-99Q. , „ . , .. , ., . , . „ . ,. , , ,
"

50 M 28611441 odbočka Kanalizační plaslova' s hrdlem KG 315/160/87' ku.; 104,000 1 000,00 104 000,00 05 URS 2020 011. 1.. .. , .-,.....-. .. .-..- ,...-..„......... .... .. . . . „ ., ......,..... .. „ , . .1PP odbočka kanahxačni plistevá $ hrdlem KG 315/160187“
"'. ,W. .. ,'PÉĚE'5.5.'li'išš'Ě'JŽCPJÍĚPPÍÉk."É.99"PPLPU.?QQÚPŠ ., . . , . 1.94.5299.. . . . .. . , .. . . , . . .*

;Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z , . Ž703 K 38773652“ špo'mmpwenytšystém .KG .2099 PYPPQSŘ PN250 : .“ .. 53,000 100,00 ŠBŘO'OOŠCS “,Rs 201801. 1 ;
PP Montáž tvarovek na kanahzačním ponubi : (rub : plaslu : tvrdého

FVC nebo 1 poryumpylenu v otevřenem výkopu dvouosých DN 250

"počet kanaíizačních připolek na potrubí DN 250 (odečteny 3 ks
?

W
připqekdo sscmyrsm 53000

Shana 6 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množslví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 M 28611434 _odbočka kanalizační plaslová s hrdlem KG 250/110/87' kus , 53,000 900,00 , 47 700,00 CCS URS 2018 01 ;
*PP * * '

*61103025(áéíaížáéhíbuágbvášhrhíein kéžšďnbžař
* * * * * * ' * ' ' ** V * * * * * **** ' " * * * *

"počet kanahzačních přípojek na polrubí DN 250 (odečteny 3 ks

,5,*„,',< ,?7,7,3,*,5231 , 313113315“ ! “"dého PVEÉÉ'ém KG DN 150 „„ NE„ 1603000, „, 35,99. , „ „7 ?9O-PDŠÉ$,QFĚ?P?9,91 , ,i* *
Monxái avamíěiíššěíišrš potrubí x*ííúš'íaašcššíráéňá 1*=vc * * * * * *

PF [syslem KG) nebo : polypropylenu (systém KG 20001 v otevřeném
výkopu víček DN 150

„„,Y*?„„„„,„ , „ EEQQĚEFJĚÉĚ'EEMEÚŠP,„ „ ,„„„„,„ „ „ ,JŠ0-909,„ „, , „ „„„„„, „ , „„,„„ , , ,
52

_
M 2861 _1 _722 vlčko kanýlizace plastové KG QN 160 _; kus 160,000, 36,0% __ _ __ _5 7600005Uffl$2020 01 __ .

**„ĚFŽÍÍÍ, VlíýĚíššoš*Kě9W?0„
***
,**,

*Monláž tvarovek : tvrdého PVC-systém KG nebo z * Í Í . *
, 1 2 . . , , R 1 —*f*, .*Í ČT.??Í.*.3,2.1_1, ,,;PPJLPLQQYŽÉ'EÉXÉŠŠID,*ŠŠŠĚQQQJĚŠLOEÉŠPN 1,59, \“ , ÍĚÝ_999_1„ , ČT30.: ,*Íf90,901,C%H„S,2930 „0 , _ ,:
„ Mnmái xvamvek ne xananuuum pmrubí : nun : plaslu : xvrdého

wc nabo : ponpmpyuanu v memnem výkopu pdnnusých DN 150

.W.. . . ......,ÍEDÉÉEMDEĚĚEPÍPKÍ1ĚQ'Ě.______ ...... ., „„ .„..„,.„._„„...„_Ě2_QzQQQ,_„, _, ,_ ,...-. „„ , ...._.,.,.__. .___...... ,.. .,
154.* “13,3911929... škole“"k5"*“L"Z_3?€.PXC_čSG_7.5f7x—W ...' ,*?"S :......ĚÉLDQ„.„ ., „,?ĚQQŠ.......,_._._..7_*Ž.ž_5&*2*??€_Ú_3Š.?9?921.. .

Jádrové vrty diamantovým korunkami do D 130 mm do , : -
, . . ; . . . 1 .35,1 „ř..ÉÍTPÍTŽÍ. . _ .„EEEDDiemeEa._.____._.._„,„„,„„,... , . '“ , ,. , ÍÉ?Ž„„,_,,.,..,Ěi'ÉŘ99;, „ , .,.,4 ?????:????Ořřř . , .-

Jácvcvč vny dcemamovy'm; knrunkami do slivcbnich manenárů
PP (železobelnnu, Manu, cihgl. chklsdů, dlažeb; xamm) průměru přes

150110150 mm
"připojení kanalizačních přípojek 00 kanalizačních

56 K _*027633112_R _;Utésněníprostupú kanaliz__ačních přípojek__R __ ,„, kf _ 10.0(Ěňn _ __ _ _560.DD_* _ ,„„ __ „5,„699„'qq,'„„ _ __ __ _ „„„Z
__

< "***1315 *******'** * ůi'ísšríMĚWČRÉMŠQÉLH
** ****** ' ' ** * **** * *

* w "pňpojení kanalizačních přípojek do kanalizačních šacner'w 10.000

57, M ígŠM'DDŽBOW'U ,ma/za spárovaciElge/irKS2 kg , 5,000 60,00, 300.00 ,, l „ „, „,„,„„„„,„, „„„„„„,., „„, „„ „„,„, ,„ ,1„„„„„„„„,.„„„„, „ ,PP mana spamm: Ergaiix K5 2
W “ulěsněni proslupů kanalizačních připojek“5 5,000

, P„ ?,:f!„„, , „ „,9??š$!1í„„„„„„„„,„„,,, „ „ „ _ „ 9253199_„,„„ ,.
58 K _359901211 ;Monitoring stokyjakékoli výšky na nové k_qqalizaci

* m 1 590000 45.01L __ __ _
26 SSDQPCSUR5202PQ1 __ _;****i=P*** * ** * *

**Guůaíáššiěííaléíái*Qý'šíýnšíéíaGíaišcí*
* * * * ******* *

, „VY,„,„ „ „ „ „Í'SQÉHLE'Š'JLPSHHEĚQN ÉQ'ĚÉQ„„,„ „„,„„ „„ „, „5129-999„, „„„„„„ „ , „ „„
QEL K 2899722112 LKirytí potrubí z plastů výstrýašnoqiólií : PVC 25 cm _ _ _ 110 590.000“ _ _ _ 10._00 _ ___ 3300.00289725202001 _pp *** *** ** *

"írýíibčiúíúíásíššísíážšám.;ířxíčšíóíízščáí*
**** ** * **** * ' **

vv "kanalizační potrubí DN 150590 590000

D 997 Přesun sutě 159 694,59*
*****[

* ' * * * *
****ř*********.'***.**. (***,**********.**** V *

*_**
*** * **'

_*
*** * **

****_**
**

'*******_***1_ ********
*

_60 K ;997002511 ;VOdÉWY“ “'em'sĚemřu" a WDOU'ĚWC“ “"““ bez , s , 419,0691 25,00; 10 476.73,CS URS 2020 01 g
, , , , „ , , , JÍ'ĚJŠŠĚÉ'ÉÉĚŠeflřřl'í'lÉHPYPĚN'RÉÉLKT, „, , „,i , „,„„. „ ,: ,. „ , , ,„„„1„„„„.„,„,„„,:

W Vodomvné přemístění sun & vybouuných hmol bez naložení, se
složením & hrubým urovnanim na vzdálenost do 1 km

w "povrchy odsuanění - kameniva"62.304»70,s+141,6 274,704
vv 'pcvmhy adsuawění » žh/ioe“47,57e+96.sss 144244
W ')ádrové vnani'0.121 0,121

„,_Y*?„_„„, , , „ „SPEĚEL „„„„„ „„,„. „„ , „ „„ .„„4,19,—QÉ9,_„ ,„„. , , , , , „„„„„„„„„, „
61, K1997992519 *Příplatekgmj km Přšmísšnísu"?HPB'IĚEÝEÚŘTQQ *, .„5,9,2,*Ě:,3,2,8„„, , 39:99, , „ „„59.295-3Ě19šPBŠĚQĚQPÍ,* *

*Š/Éáímíssěíšúíiš beeúšíiěxíšameznaložem,se
* * ** * *

_ _ FP složenřmihmbým urovnánim Pňplalekkceně ze kziaýnalšll
& zapowy' 1 km přes 1 km

vv "povrchy odsmanéni - kamenivo"(52.304v70,8+141.6)'12 3 296,448
vv "povrchy odstraněni , živíce"147,578+95,565)'12 1 730.925
W jádrové vnán5"(0.121)'12 1,452

„,_\,'Y .„ , „SBMČPJ„ „ „ „ , „ŘEŽÉĚŠŠ „,„„, „ , , , „ „„„ „ „„„, .
62_ K ;997002611 *Nakládánš suti a vybouraných hmot

_ __ _; 1 319069 2000 __ _8 381,38_;(_:_S__ÚB_S__2020 D1
1:1:

****** *
1351112255533;395511511?Jírááííínbíáýňípřoswmek pšo

* * * * ** * ** *** ' * * * **
vodorovné přemíslění

vv "povrchy odstraněni - kamenavo"62,304+7o,81141.6 274,704
vv "povrchy odstraněni » živice“47,57B+95,665 144244
W "jádrové vnání'0,12| 0.121

, .W, „ „ŠQQĚÉL.,.„,...,__,.„.,.,_ „„„,_„„, , „ ,.„,_4,'„9„QĚ9,„„,_„,„,„ „ , „ . ., ,
, ; ;Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační * '

_
'

; 63
_
K ;997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zalříděného do ' 1 * 274.704 130,00; 35 71152165 URS 2020 01 !

„* *Kmbg""dPEÚÚPUdkódšmVMM „*... ...., *
„ * . .. . **"

šššíiiší'šiíišísTav—eonma33501133měšíklašéši's'kíášc
" ** ** * * "

PP (:kLádkovné) nmxny . klmeni xsmointhu aa Kutnlngu odpadů pod
kódem 17 05 04

. W .. . .. .....,ÉEZIEQÉPJĚDÁ:bEmEZÉXE"PŠ:P29:ŽQ-Ěrlflví.,.„.,..,.„. „ , ., ..ZZŽZQŠ,....„ „ .,.,„.„. . .. . . . . ,* * „Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyk1ačnl * * = 3
_64 , K 1997221875 ]skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu ' l _ 144.244; 380,00 54 B12.72_CS URS 2020 01 ,

: ázalříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
_

*
\ _1 _ J. , , , , , „

'3503132513516*s'ía'Í/ěšřšřšěBáěšaíníyšáfííašši"slišěčš*"
, , , . „ „ „ , „ „ . ,

_PP (sk!ádkovné) aslauového bez obsahu deNu nmaenem eo Kalařogu ,;
odpadu Pod kodem \7 03 02

_

, ,W, „ , ,ÝEXLQHXEQÉEÉFĚFH:ŽMÉFZŠZPĚÉÉŠŠ,, „, „, , „ , , 195-294, „ , , „ „ , „, „ „ „ , , , „
* ;Poplalek za uložení stavebního odpadu na !ecyklační

*
. _ j __65 K 997221861 %skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 l ; 0,121i 198.00_ 23,96_CS URS 2020 D1 : '

, i 10101 =“ a ;
1 :, , „„„„„„„„,., , „„„, , . ,; ,1 .*. , ,' „ :

Popnaxex za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
PP Askiadkuvne) : prostého nemu zaříděneho do Katalogu odpadů pod

kódem 17 01 01
W “Jádrové vnAn1"0,121 0,121

screna 7 z 8



PČ Typ Kód
Papis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

, 9,998 , , „EĚŠSBHDTQL, , , „ , , , „ „ „ „ _, , ,1?,9,5,2,-O?_„, , , , .
66 K 998225111 JZCÉJMMI pm pozemn' komun'kace 5 Wer“ ( , 497,038 5,00 2 485,19iCS URS 2020 D1 _;
„

'P'P
J“ „

'FĚŠLRĚEnJšmŘóňÍniĚÉŠsrkrryi'er'n ŽíýiěnýňŠdBprŠQHFQŠdšlenósiVJ " U " „. " ' * * * * ' " „„ „ “' Mýdo 200 m jakekoliv délky objektuvv "povrchy odstraněnř'ODQ
0.090w "povrchy zřizení"496,945

496.548, W„ , , , ,„ŠQLLĚeL„„„ „ „„ „, , 52:93., , „, . , , ,. ..
, *Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s \

- 5

.
.. . .

.1
_67: ,“ :??823393, _ ,,í'SMÉTEFÉIPFEÉzŽMEÉ'XTLFŠEDPXX'PŘRŠŘÉJpITI _ , ,'_, „=, , 'ÍÝÍÝŠÝ., 3000 1,4 9,11 „ČÍŽ,S ÝÉÝĚOÝŘŘÍ „ .:Přesun hmm pm komunikace s kmem : kimemva, monnhhckýmPP bexonovým nebe irvičnym Pv'iplilek k ceně za zvětšený přesun přtsvymezenou nelvělši doymvni vzdálenost na 3000 rn

W
“povrchy odstranénřopg

0,090W
"povrchy zřízeni"498.948

495.948..... ,.W_...._. „..... ..,ÉŠŠL_„„__.„__„._._.__,_....,...._ „Emmě . . .. .. . .. ., .. .. _. . . . . .

\ J _
, . _ . \ 1. . W_,. .... , ..

.., ', . _ ,
, esa K 1998276101 JPM“ Wo'p'0""b"'vede"'1""“ * p'm'cmh “mm: ! = 13,734, 5.00 93.67 cs URS 202001 .

.A......._..._._ E!E!řínlš'š'k9________ J.. r J. . .. . \.. . ..
Presun hmc! pm !mbm' meni moubene : (rub : plusuwých hmotPP nm :klolnmintlavýnh pro vodovody nebo kinahuce v mmmvýkopu dwavni vzdálenost na 15 mW
'výkupové práce'15,554

15554W "gmvilačnř sluky'3,138
3,139w "ostatní'OpM
0.041„ „YY , , ___ĚEHČGJ_„,..„_„„„„ , „, „ , „ „15,?ř9.,„„ „ „ , , „ „ „ ,

\
*

fPřípIatek k přesunu hmot pro trubní vedení 2 trub z '
; ' » !

,ÝÍ;,'Í,ŽÝŽ2ÍŘĚÍ „,,ÁPJÉEJÍCLÝS'J!“,TP'E,HŠĚQEĚĚĚPEÉBŘPPDPI , „,' ; ÍĚ'ÝSĚJ , , „ „3,995 , „ , 775520271,ng 955202997, , :,
'

Přesun hmat pm mmm vedeni hloubené : mm: plastických hmm< PP nebo skiolammamvých Přwlalek k cenám za zvětšený přesun přusvymuenou nejvělší dopravní vzdálenosl přes zona dn sono mvv "výkopové práce'15.554
15,554:vv "gravitační stnky'aJBS
3.139W 'ostafni'0.041
0,041w Součet
15,734

;
Ž





& EllllEllIlEÉ
%; EIIIIŠIIIIĚĚ: EIIIIĚIIIIĚĚ= EIIIIQIIIIQĚč EIIQQĚIQQQĚĚ

EIIĚĚWIĚĚĚEI
Ellagšlawýňl
ĚIIÉÉWIIIIÉI
lllllll
lllgysggggillllll
allggýllglal

- Ě-IÉÉĚIIÉI '
Ella$%llál%lEll%%%l!w!Ěl
Ěll%l%l?%%„l
ĚIIĚIĚIĚÉĚĚI
Bll%l%laň%%l
EIIÉQĚIĚIĚĚI
ĚIIŘĚĚIÉQĚĚI
Ell%a%laůa„l
Ellaůšlawaěl
E-IÉĚĚIĚ%?ĚIĚIIÉĚĚIĚÉÉĚI
llllll
BIIĚÉŠIIĚIŠI
EIIĚĚĚIIÉIĚl
Ellgýšllglěl
EIIĚĚÉIIĚIĚI
HIIÉĚĚIIĚIĚI
Hllglgllllgl
Hllýlgllllýl

.-HIIÉIĚIIIIÉIU

gilg%l$llll$l
ÉHIĚIIĚIIIIQI ;
ÉEIÉIIŠIIIIQI
:
€ % % :
Ě %

'
íííézŽ; ;'c __ ;

Q & „Ta;

: % Ě
'

> ., =* rs;
g % .

Š : '$
.

-= % "E !=
Š

,? '
o -— »a = ; 3.
N % Š ifš 'Š *

.! 5 _ ; = š ;
>, 'a Š 12: % ; ;Š '
n = 4% % ;—
; & g=„ & :ě

= :&' === wgŠuĚ ©:
> 9.: u = : =* _ €

&% ggššš EÉĚ
Ě :. g 5 Š % Š Š %

*“
o “ Sšžěa 255
E ši %; š & “;; ;
_g & iš Š a & 3 s š a
— = “35 5

s 5 x;" _— ;





šuf %““

3 ,: %
< % SŽ;„Ě_5

v
ŠM .:

5 z:;š— :,„ > a r:? ;

,; : „ ,'Í, „3

íí' užita. :»

m5 51:5: ;—=.;-

"—:'z:=a_„ ČŘ? =

11“ ' x;:„ '
E-í-SÍ,

i' v. ' 4:22:22 :»

ggg,m5 51:5: ;—=.;-

"—:'z:=a_„ ČŘ? =

L:“ ' x;:„ '
LFŠ,



T\

„*.'—FÉ : N
"ťa-"Ž. o

*! O
* —=1;,:.;-_r,ffa%.'—.*' „,

o
_zřivfa'rf .: , == <
.;—' 'Í""\'ŠÍÍ*.r—;'—“Ía »" 53

, k. _
D „ „É '?
5 r-
š %

(f) % ;
Ef; 9- Š a* & ..kůl u = 5, . „

E _- 5
< 's = Q = -
> ': E ; 7—3

-. é iš €: gr“
ili: WA :: s.-
V'ÍÍ- (* E ""a 3-
PŠ % .“ '“ “b' l-S—z m: .. = 93»: < > : 3
€:)

=
.= B _ "=

lg)
&a 0 = = =— — ==

<: Ě * — = = % >?:
Š = u

9
V' — *= = &, = :=H ? s & > .o “a »» =*
H 0-1 na

'“ “€ „, E. 'E- \Š Š
FJ Z 7G 8 č —— '— "< E "\:: s .=“- Kq : “s š & N : ©
m

“Ě
\'— Š % aE Zš '; 3

() UŽ) a

D - G :— —— =: € " u == = -u =— =: .s *=: a & 's., = "'“L "*
D4 '" Q . ;;; *= 'a = 0 .g '“ \:

N “** “u =< & "= B \— m rn“ na; “o 'a 3 “== &, ? &.-“ a = E.“ 39 -= Eo &' 5 “2 s:
?“ -= u E = Š % % ŽŠ E =. *= = o _3 a 17; -: © " ŠŠŠ“< Ě & S '$: bo :: 2 % "Ž 3 Ě

& % hui :: *? % % Š = s _ 5
“. 'aco —< 213“ g 5 = E G_. a o

m “= = „\ “s : a = \—
> < &% 3— m 3 no 133:U .4 o 3 H = m =

\ Q =... a '" cn '“. (i
— v © „53 Q — m

15 ": w N “: U

2 S. .“
"Ú .- *“ Ě
>< “

“Es u
% = = U “a
> ' š ': 2—3
:> . :“g % 5 =

. w -=-. i—
u = nb
» *: .E
».: = u
.g E
D

D.

\“)
v
:o,

— 33
ZŠ



OSVĚDČENÍ () AUTORIZACI
číslo 33918

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

" Ing. Radim Zbránek
jméno a příjmení

rodné číslo

. je

autorizovaným technikem
v oboru

stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace
stavby zdravotnětechnické

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem
1 201 875

aje oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk '

'
Je uveden zde.-

.

:

. .Aulorlzaceje ude„lena ke dm. 24. 6. l

Lg. Pavel Křeček
předseda ČKAKT





“?RACVNŽZKUSENSTJi_Š'199? 2806- Stadoz s.r.o.
;g_,_f___f_:; f : -_ ;,;_ .. .

__

_ ;_ 55225135 Stavbyvedoucš

..jl': -. „Í '? Alpine Bau (7, a 5.
? Új"

_— Příprava staveb, rozpcčty , vedeni precovnřch čet (stavbyvedoucí)

zac? zzez ; Gemo Olomouc 3,5..Q; Vedoucí st řediske mže nýrských s itíRadimšfi 2015 -2020 Fk bau, a.s.
Externšspolupráce

azg'ňyZ; rba'n i “v
'
'ek ;š»,

'
,

> 2321) FK Bau, 3,5.
,* ., .

,

.

._
_

_,_ Vedoucšdawze Morava'., " ' "
_ _

Příktad realizovanýchzakázek:
,
_A'AUJ ,

,

i' M.W„Mmédjgú A realizace" 1019, obj. asmll,
'1

' ',
., , ;> objednatel: Marpro stav

" s.r.o, výstavba vudovodu, dešťová„ a spiašková,'. , É kanahzacevpozicihlavního stavbyvedoucího
__
.'

_

.

__

,' OutletArena'Mgravia“—reahzacez<>18,obJ»,
'_

, J Ž=' ,
*

' '
nomiilobjednatelEuroMaHCiky

._ ,
, .

' '
. s.r,o., výsxavba kompletnšmfrastruktury, vpozxc; híevníhoÍ_

'_
'

stavbyvedoucíhoi
* '

_,
__ Nehvizýxobygnálokalita-reaíizace—

,' , '
2016418,ob1 57,5mrš,objedna?eíCanaba—,

'
Pozemnístavbys.r.o„'

'
výstavbainrastrukturypropřípojenínovéobytnélokahty_[ \

,_ Vpozic;hiavníhostavbvvedoucího„a l
.

_. „ ,

,
,

' ?uxomcmD/ZGELAM ay: ; ;:
*. .

' d'_,Word 'Ér'c'eě
_

, 2000 200% VŠE Technická univerzita Ostrava (ING.)
*

, v '
'

_ '_ , ; Vodní stavby a hospodaření s vodu

_
\

'„ t , "1995 1999 Středníprůmysiová škola stavební Lipník nad
" “ "3“ " ' ' Bečvou (maturita)?nženýrské stavby :

EDN. TI , *___

.;

*pmgum ':5 *ODBGRNEZKUSENOST!
.; MANAGEMENT ,

“'

TIMEMANAGEMENT
,

mom

f/ ' ,,;,//-,s—/)/,Af„,;414„7„4 Wc- ,14n,
.;(

í;



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 708120_002737, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA MACHAČÍKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Hranice 1
Česká pošta, s.p. dne 03.12.2020

't
'

„* '

É
134064823- 1 38444—201 2031 34251

Š „ „

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 708120_002737, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA MACHAČÍKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Hranice 1
Česká pošta, s.p. dne 03.12.2020

't
'

„* '

É
134064823- 1 38444—201 2031 34251

Š „ „

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 708120_002737, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA MACHAČÍKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Hranice 1
Česká pošta, s.p. dne 03.12.2020

't
'

„* '

É
134064823- 1 38444—201 2031 34251

Š „ „



Příloha č.FÉ:%?BaU,a.s. FKBau, a-s.
\ílílgnýnko „u. . „mmm nm,) Františka Diviše 386, 104 00 Praha 10 — Uhříněves

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ- Pracovně právní vztah
( Ing. Radim Zbránek)

FK BAU a.s., IČ: 265 03 468, se sídlem: Františka Diviše 386/29, 100 00 Praha 10 —

Uhříněves, zastoupená: Ing. Michalem Fouskem

a

Ing. Radim Zbránek bytem:

tímto čestně prohlašují, že:

pan lng. Radim Zbránek je zaměstnancem společnosti FK BAU a.s..

r' [ g,? 7 7

Ing. Radim Zbránek

:

:&

Ing. ichal Fousek '

FK BAU a.s. v

Františka Diviše 386/29
104 00 Praha 10 — Uhříněves



ČESKÁ REPUBLIKA
Název Školy: STŘEPNÍĚRÚMYSÉQVÁŠKQLAĚTAVEBNÍ J_OSEFA GQČÁRA. . „

_ _

Praha '%„Dmžstevníochozě ,. . _ „_ __ _ __ _

Škola: _Střgdní„pýúmy_s_l9vé škola „stavebaí
_ _ _ _ __ _ _ _ _ . _ __

Studijní obor — studium (kód a název): .
„3.6—32-QBQZEMNÍ STAV!.TELSTVÍ

. .. . .. ..

Zaměření:
. ÍÍÍÍÍÍÍÍ'ÍÍÍ'ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍTÍÍTÝ'ÍÍÍ'ÍTÍÍÍ'ÍÍÍÍÍÍÍ„., _ _ _ _

IZO 000—638358

Třída;
.

_4__.Q__„„„ ..._._ _

Školní rok: „1998 /__1999

Číslo maturitního protokolu; _

__1.Q.__ AD O 1 l 0 5 5 3
V V / I V

Jménoa příjmení: PremySIMahS , ...„ . . _ ._ _.„.„___„ ..

Datum narození:. Rodné číslo: „. .,
Místo narození: „Praha

_ „ .. . ,okres: ...Rfšhg... .. _. .. _.

Národnost:. česká.“ .. .. . _. Státní občanství:. .cc5.ká_f_epu_b_l__l_kš„„„

Maturitní zkoušku vykonaHa)
z českého jazyka a literatury s prospěchem .

Jééfým
__ .. _.

změlmmiky
. . . „ __ _. sprospěchem JQáŽGĚ?Čtlý/n„

.

.?P?.??WPF7?9_5“?YiF??SIYÍ
_ _ . .. . „ _. s prospěchem _ __

.Áqérým .. . _.

„ZŠ Ž'řwébfúchkommkd
. . . . .. . . .. .. .. s prospěchem !!?Árým

_ . . .

_z_pra_l_<_lí9ké 3.033!
. _ _ _ __ sprospěchem „ .JOÁ'W" ..

Ž »

Celkové hodnocení:
.
..“/7.'Í9ř,/?ě/Í.

_. ... _

Dobrovolnou maturitní zkoušku vykonal(a)>>
. _. . .. .. .. . _ . . . .. _. . s prospěchem „».-MÍT.. .. _. __

v „125329
. _ _ . _

199,9,
.

_

„ _

ms.— 4.93 Lřbv55.w_9w_0.v_á„.
řediteuka) školy ;)feas'e'da'ky'rk) žkušební komise. — třídní ucneuka)

jméno, příJmem' & podpls jméno, příjmení a podpis jméno, příjmení a podpis

SEVT * 49 338 5 E N B 202 99



BUPLEÉŠÁ'Ě

OSVĚDČENÍ O AUTGRIZACI
číslo 32796

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Přemysl Mališ

jméno a příjmení

rodné číslo

je

autorizovaným technikem
:

v oboru

mosty a inženýrské konstrukce

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem
:

'0011487

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
]'euveden zde:

'

Autonz_ace . _jeudělena ke dm 2.12.2010
;

&

:

“Ing\ Robert Špalek'
Šgdseda ČKAIT ;Í;

;



Přemysl Mališ

OSOBNÍÚDAJE: Datum narození:
Adresa:
Telefonní číslo:
Email: p.malis©swietelsky.cz

VZDĚLÁNÍ:

9/2010 Autorizace. ČKAIT 0011487 autorizovaný technik v oboru mosty a
inženýrské konstrukce

09/2000 — 06/2003 ČVUT Praha, stavební fakulta, obor Pozemní stavby a
Ekonomie (nedokončeno)

&' 09/1999 — 06/2000 Mavo s.r.o,Pomaturitní kurz anglického jazyka zakončený
certifikátem

09/1995 — 06/1999 SPŠ stavební Josefa Gočára, obor Pozemní stavitelství,
ukončené 4Ieté denní studium maturitní zkouškou

PRAXE:

3/2016 — současnost FK-Bau a.s.

HI. Stavbyvedoucí! Vedoucí projektu — odpovědnost za kompletní
řízení výstavby inženýrských sítí a průmyslových staveb, výběr a

koordinace subdodavatelů, příprava smluv, tvorba harmonogramů,
sledování nákladů a výnosů, ekonomické bilance a prognózy,
koordinace projektové dokumentace řemesel, komunikace s

dotčenými orgány, dohled nad kompletaci dokladů jakosti,

!
zodpovědnost za předáni stavby,

9/ 2012 — 3/2016 Swietelsky stavební s.r.o. , Pozemní stavby ČECHY

Vedoucí projektu — odpovědnost za kompletní řízeni výstavby
občanských a průmyslových staveb, výběr a koordinace
subdodavatelů, příprava smluv, tvorba harmonogramů, sledování
nákladů & výnosů, ekonomické bilance a prognózy, koordinace
projektové dokumentace řemesel, komunikace s dotčenými orgány.
dohled nad kompletaci dokladů jakosti, zodpovědnost za předáni
stavby,

4/2003 — 9/2012 Swietelsky stavební s.r.o. , závod Mosty

Hlavní stavbyvedoucí — odpovědnost za řízení staveb v technickém
a ekonomickém ohledu, koordinace pracovníků a subdodavatelů v
rámci více objektů, tvorba poptávek na subdodavatele, kompletace
nabídek pro investory, nákladové a fakturační odhady během
výstavby, sledování cen a předpokladů výkonů jako základu pro



fakturace, spolupráce s ekonomickým úsekem při tvorbě smluv o dílo
odbytových tak i subdodavatelských, příprava staveb technické i
nákladová, tvorba harmonogramů stavby a jednotlivých objektů,
zajišťování podkladů pro závěrečnou zprávu staveb — kompetace
dokladů jakosti zabudovaných materiáíů, kontrola dodržování
technických a právních předpisů.

OSTATNÍ: angiický jazyk, uživatelská znalost PC (MS Word, Excel,
Outfook,Project), řidičský průkaz skupiny A,B

zájmy: spon, cestování

PŘÍLOHA: Seznam realizovaných staveb

.

fakturace, spolupráce s ekonomickým úsekem při tvorbě smluv o dílo
odbytových tak i subdodavatelských, příprava staveb technické i
nákladová, tvorba harmonogramů stavby a jednotlivých objektů,
zajišťování podkladů pro závěrečnou zprávu staveb — kompetace
dokladů jakosti zabudovaných materiáíů, kontrola dodržování
technických a právních předpisů.

OSTATNÍ: angiický jazyk, uživatelská znalost PC (MS Word, Excel,
Outfook,Project), řidičský průkaz skupiny A,B

zájmy: spon, cestování

PŘÍLOHA: Seznam realizovaných staveb

.

fakturace, spolupráce s ekonomickým úsekem při tvorbě smluv o dílo
odbytových tak i subdodavatelských, příprava staveb technická i
nákladová, tvorba harmonogramů stavby a jednotlivých objektů,
zajišťování podkladů pro závěrečnou zprávu staveb — kompetace
dokladů jakosti zabudovaných materiálů, kontrola dodržování
technických a právních předpisů,

OSTATNÍ: anglický jazyk, uživatelská znalost PC (MS Word, Excel,
OutlookProject), řidičský průkaz skupiny A,B

zájmy: sport, cestování

PŘÍLOHA: Seznam realizovaných staveb

š„
_



Seznam realizovaných staveb
pod vedením Přemysla Mališe

Název projektu: Brno — Syrovice — Prologis Park
Investor: GOLDBEG Bau s.r.o,
Začátek stavby: 9/2018

Konec stavby: 3/2019
Cena zakázky: 66mil_ Kč

Technické detaily:
Výstavba inženýrských sítí jejíž součástí byla výstavba vodovodu & kanalizace se všemi
přípojkami. Vodovod v délce 2327 m, kanalizace v délce 6729 m

*
Název projektu: Dolní Lomnice — výstavba tech, infrastruktury
Investor: Abidea s.ro.
Začátek stavby: 8/2016
Konec stavby: 5/2020
Cena zakázky: 65mi/ Kč

Technické detaily:
Výstavba technické infrastruktury jejíž součástí byla i výstavba vodovodu & kanalizace se
všemi přípojkami i stavba komunikace. Vodovod v délce 2.429m, kanalizace v délce 3.591m,
komunikace v délce 2.035m

Název projektu: Nehvizdy — obytná lokalita
Investor: Canaba » Pozemní stavby s.r.o.
Začátek stavby: 3/2016

Konec stavby: 8/2018
Cena zakázky: 57mil_ Kč

Technické detaily:
Výstavba technické infrastruktury jejíž součástí byla výstavba vodovodu, kanalizace,
plynovodu, komunikace. Součástí této výstavby byla i výstavba 161 ks vodovodních přípojek,

Název projektu: Výstavba Rakouského Gymnázia
Investor: Rakouské Gymnázium (Phontos Propertys„r_o.)
Projektant: Loxia a.s.
Začátek stavby: 6/2014
Konec stavby: 8/2015
Cena zakázky: 165mil. Kč

Technické detaily:
Školní budova o zastavěné ploše 1500m23 výšky 12m pro 300 žáků. Tělocvična o zastavěné

ploše 600m2 ze dvou třetin pod úrovní terénu. Venkovní sportoviště včetně atletické dráhy.



Nosnou konstrukci hlavní budovy tvoří monolitické konstrukce. U celého objektje dbáno na
vysoký standart materiálového provedení. Součástí školyjsou fyzikální, chemické, IT učebny,
Jídelna, čítárna & hudební salónek.

Název projektu: Výstavba haly G vč. Administrativy a jídelny
Investor: MANN + HUMMEL CZ s.r.o.
Projektant: SPA s.r.o..
Začátek stavby: 10/2012
Konec stavby: 9/2013
Cena zakázky: 135m11, Kč

Technické detaily:
Výrobní a skladovací hlala o zaslavěné ploše 4500m2 výšky lóm. Administrativní budova o
zastavěné ploše 900m2 se 4. NP připojená k hale. Nosnou konstrukci tvoří železobetonová
prefa konstrukce založená na velkoprůměrových pilotách. Součástí administrativy jsou
laboratoře pro výzkum, vývojové centrum, jídelna a IT centrum četné veškerého vybavení.

M_MW

Název projektu: D8 - 0805 Lovosice — Řehlovice, Stavební objek1A206, A218, A217
Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR Praha
Projektant: Pragoprojekt als., Pontex s,r.o.
Začátek stavby: 9 / 2009
Konec stavby: předpoklad ukončení 10/2016
Cena zakázky: 263mil. Kč

Technické detaily:
A217 : Dva souběžné mosty () sedmi polích v délce 100m, přes biokoridor. Mosty tvoří deskové
konstrukce z dodatečně předpínaného betonu. Nosná konstrukce je uložena na opěrách a pilířích na
hrncových ložiscích, založení spodní stavby je hlubinné na 120 vrtaných pilotách max. délky 9 m. .
A218: Dva souběžné mosty o třech polích přes dálniční přivaděč. Mosty tvoří trámové konstrukce z zdodatečné předpínaného betonu s šikmými vetknutými podporami . Založení spodní stavby je hlubinné i
na 128 vrtaných mikropilotách max. délky 8 m. :

[ , A206: Dva souběžné mosty o třech polích o rozpětí 45+50+45m, nosnou konstrukci tvoří spřažená %
železobetonová deska, zmonolitňující příčníky a tyčové ocelové nosníky výšky 3m. Nosná konstrukce je
uložena opěrách a pilířích na hrncových ložiscích. Opéry a meziIehlé pilíře jsou založeny plošně. 2

Název projektu: Silniční okruh kolem Prahy, Jihozápadní segment, úsek č. 512, D1 — Jesenice -
Vestec, SO: 210, most přes biokoridor a vodoteč v km — 3,829

Investor: Ředitelství siinic a dálnic ČR Praha
Projektant: Pragoprojekt a.s., Pontex s.r.o,
Začátek stavby: 1 /2009 '
Konec stavby: 9 / 2010
Cena zakázky: 96mil. Kč

,

Technické detaily: Dva souběžné mosty o šesti polích v délce 84,7m, přes vodoteč. Mosty tvoří
deskové konstrukce z dodatečné předpínaného betonu. Nosná konstrukce je uložena na opérách & „
pilířích na hrncových ložiscích, založení spodní stavby je hlubinné na 108 vrtaných pilotách max. délky
9 m. ;



Název projektu: Dálnice D47, Stavba 4704, Lipník nad Bečvou - Bělotín, SC: 205 — Nadjezd silnice
111/4377 v km 94.633

Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR Brno

Projektant: SHP a.s., SUDOP Praha
Začátek stavby: 4 / 2007
Konec stavby: 11/2007
Cena zakázky: 20mil. Kč

Technické detaily: Monolitický železobetonový čtyřpolový most celkové délky 79,45 m a
šířky 9,6 m přes dálniční těleso. Nosná konstrukce tvořená spojitou deskou s šikmými
konzolami je uložena na elastomerových ložiscích, pilíře jsou do desky vetknuty. Založení
spodní stavbyje hlubinné na 23 vrtaných pilotách max. délky 14 m.

Název projektu: Dálnice D47, Stavba 4704, Lipník nad Bečvou — Bělotín, 80: 202 Most v km

, 91.650 Přes vodoteč Loučku
investor: Reditelství silnic a dálnic ČR Brno

Projektant: SHP a_s., SUDOP Praha
Začátek stavby: 09 / 2006
Konec stavby: 10 / 2008
Cena zakázky: 75mil. Kč

Technické detaily: Čtyři souběžné mosty o dvou polích 22,0 + 20,0 m přes vodoteč Loučku. Mosty
tvoří trámové konstrukce z dodatečně předpínaného betonu. Nosná konstrukce je uložena na opěrách a
piíířích na hrncových ložiscích, založení spodni stavby je hlubinné na 98 vrtaných pilotách max. délky
16 m.

Název projektu: Přeložka silnice 1/7, Chomutov - Křimov, SO 231 Most na silnici 1/13 v km 0,484
Investor: Řegiitelství si1nic a dálnic ČR Chomutov
Projektant: VPU DECO as, Praha
Začátek stavby: 2006

" Konec stavby: 2006
Cena zakázky: 50m11. Kč

Technické detaily: Dva souběžné mosty o třech polích 21,5 + 26,0 + 21,5 m přes potok a plynovod,
Mosty tvoří dvoutrámové konstrukce s koncovými přičníky z dodatečně předpínaného betonu. Nosná
konstrukce je uložena na opěrách a pihřích na hrncových Iožiscích, založeni spodni stavby je hlubinné

na 74 vrtaných pilotách max. délky 15,5 m.

Název projektu: Zkapacitnění silnice 1/13 Stráž nad Nisou » Bílý Kostel, Most přes Lužickou Nisu
Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR Liberec
Projektant: Novák & Partner sr.o., Praha

Zvláštnosti : Most nahradil původní mostní konstrukci,

Začátek stavby: 09/2005
Konec stavby: 08/2006
Cena zakázky: 20m11. Kč



Technické detaily: Most o dvou polích o rozpětí 18,50 + 18,50 m, nosnou konstrukci tvoří spřažená
předpjaté železobetonová deska, zmonolitňující příčniky a tyčové prefabrikáty z předpjatého betonu
(nosníky T 93), Nosná konstrukce je uložena na všech podporách na hrncových ložiscích. Opéry a
mezilehlý pilíř jsou založeny piošně.

Název projektu: Dálnice D 11 Praha - Hradec Králové. SO A 209 most přes biokoridor km 45,500
Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR Praha
Projektant: Valbek s.r.o., Liberec
Zvláštnosti: Objekt slouží k převedení trasy biokoridoru skrz násypové těleso dálnice D1 1,
Začátek stavby: 05/2005
Konec stavby: 11 /2006
Cena zakázky: 29mii, Kč

Technické detaily: Nosná konstrukce tvořena obloukovým železobetonovým rámem o světlé šířce
16,0 m a světlé výšce 7,095 m, tloušťka rámu konstantní 600 mm, Celková kubatura betonu NK je 730

5' m3 Nosná konstrukce je založena na dvou základových pasech (2 x 240 m3), pod každým základovým"“
pasem jsou dvě řady pilot (0 0,9 m, délka 8,5 m) v počtu 64 přioty na jeden pas, celkem 128 pHot.

Název projektu: Most přes Ždimický potok v Ústí nad Labem
Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Projektant: Pragoprojekt as„ Praha 4
Začátek stavby: 03/2004
Konec stavby: 09 / 2004

Cena zakázky: 8mil. Kč

Technické detaily: Jednopolový most, délka mostu 21,84 m, šířka mostu 10,50 m, nosné konstrukce
monolitické železobetonová předpjaté deska o rozpětí 15,8 m. Spodní stavbu tvoří masivní tížné
monolitické opéry založené na piiotach.

Název projektu: Most přes řeku Voíyňku v Mutěnicích, okr. Strakonice
Investor: obec Mutěnice, (část. podíl EU v rámci programu PHARE)
Projektant: VALBEK spol. s r.o.
Zvláštnosti: Most nahradil původní mostní konstrukci poškozenou při povodních v srpnu 2002
Začátek stavby: 08 / 2003
Konec stavby: 02/2004
Cena zakázky: 12mil. Kč

Technické detaily: jednopolový most, déika mostu 25,56 m, šířka mostu 9,01 m, nosné konstrukce
monolitické železobetonová předpjaté deska rozpětí 21 m,spodni stavbu tvoří masivní tižné monolitické
opěry založené na pilotách.



Název projektu: Stavba lIl/1188 Podlesí most ev.č. 2, okres Příbram

investor: SUS Benešov

Projektant: Transconzult s.ro., Promo s.r.o.

Zvláštnosti: Most byl postaven na místě původního mostu zničeného povodni v 2002,

Začátek stavby: 05 / 2003

Konec stavby: 09 / 2003
Cena zakázky: 2mil, Kč

Technické detaily: Jednopolový most přes řeku Litávku u Příbrami délky 12 m. Nosnou konstrukci

tvoří monolitické železobetonová deska o rozpětí 10,7 m. Založení je plošné, opěry jsou monolitické

tižné.

Název projektu: Stavba lIl/1188 Podlesí most ev.č. 2, okres Příbram

investor: SUS Benešov

Projektant: Transconzult s.ro., Promo s.r.o.

Zvláštnosti: Most byl postaven na místě původního mostu zničeného povodni v 2002,

Začátek stavby: 05 / 2003

Konec stavby: 09 / 2003
Cena zakázky: 2mil, Kč

Technické detaily: Jednopolový most přes řeku Litávku u Příbrami délky 12 m. Nosnou konstrukci

tvoří monolitické železobetonová deska o rozpětí 10,7 m. Založení je plošné, opěry jsou monolitické

tižné.

Název projektu: Stavba lIl/1188 Podlesí most ev.č. 2, okres Příbram

investor: SUS Benešov

Projektant: Transconzult s.ro., Promo s.r,o.

Zvláštnosti: Most byl postaven na místě původního mostu zničeného povodni v 2002.

Začátek stavby: 05 / 2003

Konec stavby: 09 / 2003
Cena zakázky: 2mil. Kč

Technické detaily: Jednopolový most přes řeku Litávku u Příbrami délky 12 m. Nosnou konstrukci

tvoří monolitické železobetonová deska o rozpětí 10,7 m, Založení je plošné, opéry jsou monolitické

tižné.



ĚŽŠ Mach“ŠŘí'J
ŘH;BaU,a.s. FK Bau, a.s.

G.:;gíýgíé;igggíggícígmm) Františka Diviše 386, 104 00 Praha 10_ Uhříněves

CESTNE PROHLASENÍ— Pracovně právní vztah
( Přemysl Mališ)

FK BAU a.s., IČ: 265 03 468, se sídlem: Františka Diviše 386/29, 100 00 Praha 10 _
Uhříněves, zastoupená: Ing. Michalem Fouskem

a

Přemysl Mališ (narozen bytem:

tímto čestně prohlašují, že:

pan Přemysl Mališ je zaměstnancem společností FK BAU a.s..

:

;

; řemysl Mališ Ing. Michal Fousek, statutární ředitel



ČESKOSLOVENSKÁ SOCIALISTICKÁ REPUBLIKA
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNlCKÉ V PRAZE,

NOSITEL ŘÁDU REPUBLIKY

Číslo „ 13 94/767IQ) „ . .

Příloha k diplomu č. C.. 78136

V Y S V Ě D Č EN Í
o státní závěrečné zkoušce

(bez diplomu neplatné)

C. a i, ,t. h, aml
.

Lumír
.

narozen(a) dne . .
v .

BĚXOVDÍIŠU
. . . . .

ukončil(a) ve studijním roce 1975 /19 76 Pětí leté studium

na fakultě stavební,.
_

....... . _ . ,. ...

ve skupině *"
, , . „

studijní obor konstrukce, & ŠOPFŠŠÝPŠŠJCŠÝPX

Během studia vyhověl(a) všem podmínkám studijních předpisů pro vy—

soké školy — vyhláškg_nliprígtngrsvtvgškglstyía kultury č. 25/1966 Sb.

a podle směrnic pro státní závěrečné zkoušky na vysokých školách tech-

nického směru —- výnos MŠK čj. 31 727/62—111/2 z 15. července 1962 obháji1(a)

diplomovou práci na téma: .
Založení budQYy .

ŘÁQKQQBPQl. V EFBZG. :. . .

*;

. .. , . .. ..„+„V9k.9vjl.c_í.c.b„
. .

a vykonal(a) dne . 16.. června 1976, _. . , _ .. „ ;

státní závěrečnou zkoušku scelkovýmprospěchem

-.-Žal-:_QÉ..Í_;Í.: Š
„]ĚÍŽ Í: .Žfíífffž'NWrně

“'

V .........„.....„.l?x*.az.e„„.
. .

dne , .
16 .. června 19 76

,

Rnlllko školy:

děkan Ia ulty ,

Í

S c u p n i c e z n á m e k : výborně veimí dobře i dobře nevyhověl(a)
!

4

*
J .

b\nlmdd 2 » EIUJZZH __ WTI>Y\'! . 96272!



ČESKOSLOVENSKÁ SOCIALIST!CKÁ REPUBLIKA

Číslo C * 781 36 Cj, * „1394/75 .

„. C a i t vn,.e a „l., Lumír., . „, „ . v
norozený(ú) dne _ . Rakovníku .. .. . v „ . . ... . . . .

zakončením řádného studiu státní závěrečnou zkouškou na fckultě„_. „ .. stavební _, „ .. v „ , , .

„„....„.„_ . „......,že;kéng„yxaq„lsšhg,9.č.9x_1é_„ ;,gthššžsšěqx „229.29 . . __ __ . .. .
nabývá podle zákona č. 19/1966 Sb., o vysokých školách, vysokoškolské kvalifikace

„ oboru konstrukceadoprevrí „532va , „ _ . . _.
:: přiznává se mu (jí) titul .. inženýr .. .

ve zkratce Ing“

v „

teklo!

SEW - u 31: : Scm-97ss7s

ČESKOSLOVENSKÁ SOCIALISTKÍKÁ REPUBLIKA

Číslo C * 78136 q, ..1394/76.„ .

„. C a i t vn,.e & „l., Lumír., „, „ . v
norozený(ú) dne . Rakevníku .. . „ .. . v „ . . ... . . _ .

zakončením řádného studiu státní závěrečnou zkouškou na fckultě„_. Stavební ., „ .. v „ , , .

„„....„.„_ . „......,že;kéng„yxaq„lsšhg,.9.č.9x_=é_„ ;,qphnásžsšhom „P?eze. . . __ __ . .. .
nabývá podle zákona č. 19/1966 Sb., o vysokých školách, vysokoškolské kvcfiříkace

„ oboru konstrukceadoprevrí stavby „ _ . . _.
:: přiznává se mu (jí) titul .. inženýr .. .

ve zkratce Ing“

v „

teklo!

SEW - u 31: : 5:02-973575



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106698_002365, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ANTON ČINTALAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 69
Česká pošta, s.p. dne 03.12.2020

IIII ÉĚĚŠFĚĚĚĚII II;
I

&
134066549-72875-201203141540

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106698_002365, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ANTON ČINTALAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 69
Česká pošta, s.p. dne 03.12.2020

IIII ÉĚĚŠFĚĚĚĚII II;
I

&
134066549-72875-201203141540

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106698_002365, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ANTON ČINTALAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 69
Česká pošta, s.p. dne 03.12.2020

IIII ÉĚĚŠFĚĚĚĚII II;
I

&
134066549-72875-201203141540



číslo 1374

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě '

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Ing. Lumír Caithaml_
' v _ v _ __

jméno ab'říjmení

. _ ,

rodnélčíslo

je

autorizovaným inženýrem
v oboru

:

geotechnika

V seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT je veden pod číslem

0001694
a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

:

je uveden zde:
š

';.

:

i;
. . . Í

Je udělena ke dm 06.09.93

Ing. Václav Mach
předseda ČKAIT



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106698_002364, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla; ANTON ČINTALAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Eracoviště: Praha 69
Ceská pošta, s.p. dne 03.12.2020

Illl ÉÉFÝŽEŠĚĚŠII ll
_

355 .
:

134066346-72875—201203141157

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106698_002364, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla; ANTON ČINTALAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Eracoviště: Praha 69
Ceská pošta, s.p. dne 03.12.2020

Illl ÉĚFÝŽEŠĚĚŠII ll
_

355 .
:

134066346-72875—201203141157

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106698_002364, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla; ANTON ČINTALAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Eracoviště: Praha 69
Ceská pošta, s.p. dne 03.12.2020

Illl ÉĚFÝŽEŠĚĚŠII ll
_

355 .
:

134066346-72875—201203141157



„

č 1

i

'

Čestné prohlášení
Zivotopis

_

Prohlašuji timto čestně, že jsem (mimo jiné stavební společnosti a investorská organizace) také
subdodavatel geotechnických prací celé řady společností viz seznam níže a že níže uvedené
skutečnosti jsou pravdivé. Na předmětné zakázce se případně budu podíletjako člen týmu v pozici
geotechnika, jsem držiteiem autorizace v oboru geotechník , mám více jak 25 let praxe u zakázek
obdobného charakteru.

Příjmení: Ing. Caitham! \

Jméno: Lumír

lv Datum a místo narození:
2. Národnost: česká
3. Rodinný stav:

4. Adresa (tel./e—mail): geolucagseznamg5. Vzdělání :*Škola:_*—“m“nm—
!

ČVUTFraha —fakulta stavebni
2

gr ________ ___________ ___í Oba; KD specializace geotechnika
Datum: ___________Š;

š

5 Od ;(měsíc/rok)

3 09/1971
:?491ML___*_,___„____—í?/i_97?_____„„___L____„___J

6. Jazykové znalosti: (známka 5 je nejvyšší)[__Jaz_yk—;“M'Urove:n:**—T* ý—MPasfnTvn—eň——_“—*T———,———m—.Slovem Plsmem
%W_——*

——"m'—_Ý—*ww* ;

Ceština____ _Fodnýjazyk_ "M"“f
Anš'íai'lL„__„__,L„„.Pib?š_

______ ___„v _A_____;___;.
,

_____.___t„____
*

„„_,._:„_._„_„;_
1„___—;

'

7. Členství v odborných organizacích: ČKAIT — autorizovaný inženýr
8. Ostatní schopnosti: Řidičský průkaz sk. B, práce na PC — MS Office
9. Místo stálého pracoviště: viastnígeotechnická kancelář Břevnovská 5, Praha 6, Tiché údolí 19,10. RoztokySoučasná

pozice: provozovatel geotechnické kanceláře
11. Odborná praxe v íetech: 35
12. Hlavní kvalifikace: inženýr geotechnik
13 Odborné zkušenosti: geotechnické projekty, stabiíita svahů, pažící konstrukce, kontroly hutnění a únosnost

zásypů a pláni komunikace — geotechnické zkoušky

'Bšřínííaš“(Tn'éšRídšírššícRU—h““*“___,_„_,—_____________.___„ h—j—oš/Íšíííž/Íššš
_MEEL„__ _„_„_.____._T—_„_„______.- ..__„„w_„_„__„„v_„__—____—___„____„._š_ „______ ';„

„„.„„_„„___,_..__„_ _..-_„__-„____4_7'2'L______„3M_M__m ,_.„„__________._„___ ;____-W„________YJM0_PMMLM_„„_-.-„___„_„.._._w

_

Pozice:
f Vedoucí oddělení geotechniky, '

„

; inženýrskogeologíckého průzkumu a zakládání
??_„._.___._.____—.___.____—„___ Š staveb :

* ....__._,_______—______—. 3Popispráce; ___—___-%Řízení oddělení včetně _1—laboratoře ,mechanikyzemin
;____..v_____._____ „________,__„ .. ,

& Pol“f_cbgaechníckýghiouša. „ "__

?

" “'"_B_EE_RW"SJ,Z_R_ŠĚERLÉJZRíšíďšěňm"* "" “*"—' ' '““' " " ' ' "
___„_.„______,___„ „_ „, „___„"_".„T„_WíššíĚÉššEw„__—_„___—___.__m „___,_Mí5?>;__„„__ ,. ___, „___ .__._____,„mwA_ :....A_„„,„_,_„_.JšĚ-lfýfafíýi__„.._„______„_„_„___í

2Společnost: Viastnígecýgchnžgké kancelář F:.EŘLHŠĚ, Í295CL„.„_„____,..„____„„__ *_w__AYMÉEEFLĚÉQMĚBLMEEE_WW_š



2

' V rámci Keramoprojektu Praha

Inženýrskogeologický průzkum pro "Nová cementárna ve Tmani u Berouna"

Inženýrskogeologický průzkum pro "Nová budova SPK Praha Holešovice" dnešní Konsolidační banka

„potažmo sídlo agentury Koperník

lnženýrskogeologický průzkum pro "Cementárna Čížkovice"

Inženýrskogeologický průzkum pro "Vápenka Čertovy schody"

Geotechnické vyhodnocení staveniště Prefa Karačaganak plyn, kompiex v bývalém SSSR.

Inženýrskogeologický průzkum pro "Počerady el. odsíření blokuťi 4 a 5, včetně geotechnického

sledování při realizaci"

lnženýrskogeologícký průzkum pro "všeobecnou československou výstavu v Praze v areálu

Výstaviště Holešovice,včetně geotechnického sledování při realizaci"

lnženýrskogeologický průzkum pro "Dálnici D5 úsek Klabava — Ejpovice, včetně p_osouzení stability

hlubokého zářezu"

V rámcivlastnífirmy -geotechnické kancelářeGEO Luca

Výkon funkce odpovědného geotechnika na zakázce " Sádrokarton Knauf » Počerady" Výkon odpovědného

geotechnika investora na akci "Počerady odvodnění strusky"

, Výkon odpovědného geotechnika dodavatele — Speciálních staveb Most na zakázce "odsíření el, Tušimice"
i Výkon odpovědného geotechnika dodavatele - Českomoravská stavební na akci "Obytné domy Homolka"

Výkon odpovědného geotechnika dodavatele ZUBUN na akcích pro ESSO ČR. Geotechnické zkoušky,

geotechnické výpočty, zatěžovacízkoušky deskou a kontrola hutnění ve spolupráci 5 f. Chemcomex

na akci Pivovar Krušovice dostavba a rekonstrukce

Rekonstrukce areálu " MEZINÁRODNÍ BAFTISTICKÝ SEMINÁŘ" Praha & JENERÁLKA

inženýrskogeol ogický průzkum

Podrobný inženýrskogeologšcký průzkum pro administrativní Centrum Praha 2 Americká

Podrobný inženýrskogeologícký průzkum a geotechnické sledování pro stavbu

administrativním) centra Klimentská - Soukenická Praha 1

Podrobný inženýrskogeologický průzkum a geotechnické siedování akce PH LIPS ADMN STRATlVNf

CENTRUM v Praze 6 Na Vidouli.

Geotechnický servis pro investora a statika akce Praha 1Maia' Strana „rekonstrukce Kolovratského a

Furtenberského paláce

geotechnický servis dodavateie na akci Praha 1Hotel Karmelícká

Geotechnický servis dodavatele (Metrostav) na akcích Kaufiand Vypich,Modřanv a právě dokončovaného

objektu Praha 6 Podbaba

Praha 7 Troja Panský statek přestavba areálu pro investora Properties s.r.o.

: Praha Horní Počernice na stavbách hal D a D NORD pro investora
'A

Pavlov, Jeneč, Žebrák, a Pardubice na stavbách hal pro dodavatele Goldbeck Bau

Výkon geotechnika TD! na akci Jažlovíce, Rudná pro Prologís

Výkon geotechnika dodavatele Modřany GEMO Olomouc

výkon geotechnika dodavatele Chodov OC GEMO Olomouc

Výkon geotechnika dodavatele Líbeňské Doky GEMO

Aktuálně v r o c e 2 0 2 O probíhá geotechnický servis naší kanceiáře na akcích:

Výkon geotechnika dodavatele FK Bau a.s, celoroční objednávka

Výkon geotechnika dodavatele INOS Zličín a.s. celoroční objednávka

Výkon geotechnika dodavatele GEMO as a.s. celoroční objednávka

Výkon geotechnika dodavatele Goldbeck Bau sro , celoroční objednávka

Výkon geotechnika dodavatele Čermák a Hrachovec celoroční objednávka

Výkon geotechnika dodavatele Komsit 3.5, celoroční objednávka

výkon geotechnika investora Unitrex Management a.s. celoroční objednávka

výkon geotechnika laboratoře mechaniky zemin SQZ s.r.o . celoroční objednávka



3

Výkon geotechnika zhotovitele na stavbách souvšsejících s realizací _
podzemních sítí , výkopových jam & komunikacís rozpočtem vyssim jak 12
milionu bez DPH

Výstavba kanalizace,vody a komunikací v Roztokách ve funkci geotechnika investora Města Roztoky

TDI realizace 2014 - 2015

Výstavba kanalizace , vody a ČDV v Cerhovicích ve funkci geotechnika zhotovitele ZEPRlS s.r.o 2014 » 2015

Výstavba kanalizace, Kostelec nad Labem ve funkci geotechnika zhotovitele ZEPRlS s.r_o 2012 -

Rekonstrukce vodovodu a kanalizace, Brandýs nad Labem ve funkci geotechnika zhotovitele ZEPRIS s.r,o

2012

Výstavba kanalizace, Praha Velká Chuchle Hvězdárna ve funkci geotechnika zhotovitele ZEPRIS s.r.o

2012

Š Výkon funkce geotechnika zhotovitele na akcích spotečnostiGoldbeck Bau s.r.o : FK bau s.r.íleaél—z

_! dobu min posledních cca 10 roků viehož rámci byla realizována celá řada výkopových jam, jak ;
Í svahovaných, tak i pažených záporami,pilotovou stěnou, míkropílotamí či hřebíkaváním. ;
l ;
(GOLDBECK Bau s.r.o , Chrudimská 42 285 71 IČ 54574661 řed. lng. Král) 3,

; (FK bau a.s. Františka Diviše 386 104 00 Praha Uhříněves 265 IČ 26503458 p. st. Jiroušek) ?

Součástí geotechnické činností naší kanceláře byřy také konkrétní zakázky obdobné jako je

poptávaná činnost vaktuálním projektu Lazce ( jež byly součástí dřívějšínabídky poptávané

činnosti geotechnika, viz samostatná příloha odborného životopisu)

v Praze dne 30.11. 2020

lng. LumírCaithaml :

i

;

:

.



'

“

% .S .E „E.
». -: : »: : v „: c

:: % .::—— -— $ 5— 'E E „Š .c— 'č
„: :: „: .- „:

N
>Bř

\— N
>_6č

\- DČN >BČ'
»

U .=„5m_„_--g ,;,5„_„__g g„=.5.„_.-—_g
' : mmo- EE: wV'n ÉEC uwwn. EE:

&& '5>' --g>.ě'o.-*šm '-o>-ĚD.-*>““ '“ .>_2>!Ě'o.-g'“
\ DE Čuw=xcoz Čšm=xco= šgxu_w=xco=
„ >13 vmW-D-—wn*— mmW-D..O;N'- CxUWmDr-wN'

\ —_,< mmN2>—»N:E W?N?>N=E F.“EQNQ>>NDE
„, „ „>ggm5mma .>_>„:u>čgv>w ušz>zw53ww

\ 5... x„u__awow x.„0.--m gn v_„wu_w DN
u 3._\_ .g;“>—C-—OD,.=, p:->.:_o ; 3„„C—>.g_oa:
\ „št ;ow-m'u;_»w amCa—m'ůgw mawacww“;_—w
: ao g>m>>>co _c>'m>>>„=o ag0>w>>>co
„ “Š'“ uogcoxmc pošocch >>w0500ch

\ 5 0 „NgNamca „NanamC—á ComNgNQH/lc'č

„xn- —:?::o:s.-... ——=_:=o=—-.— 0...=_:3c>:1.-...

? cgi) ggogššžžř Báogšfěšň Šžčgošxšžž'“
QQ maua>un? maua>nu2 >Ni—AuaŠNnÉ

>O >U

_ >< ): „
C '. '.. „„ o o %
„a c o .

uo
G_ Q 8

v o o
„! o o 3.

“> “>. 0. O

m>. :: o 8

až “' " D'
““I *" w .-
0x0.

>?. 2

- 20 “ a
' da .;

:-: “- .< s 5
N \'-

.

s 95 55 o č
. : O a:
0 mm mm

_— D

. ..na O).: N “D

% 02 “a == "5
'— '\m

nm KD U)
<: 0 „ MN _-©
03 “5 NE “© “5-5
“0 =: .g) ..:- »— ==
v— 75 4,1; .Ew
O a __.x ...: xng

o .a _o -0 m0..

0 o 3:5 En- >o m
m ..na: === ; >

o „9 o co .. m o
o va ._ „N 9: > .=:
“' ŠG : ně:“ x*“ 0 ._'

.! : N45 .5 :: N

|_ I— n S < , 5

o z .. á, _ E 2

5 x % 5 => . &
< 0 x 5 &

„ :, ,
u
2.
2 .

>
0.

5
».

. . (I)

.. o o
8 »: »: %
Q. “ "> CD

a .“ m
: 5 '5 č

: „ » 3
E

'a
N N E

a 75 o
-

u
: (D

.: %
g

3"
0

to
>
0 “> >
>O %

_tg

; m : $
.. „ u: '“ “5
: u :

.= 2 m m m

|— -— m u “ m

..- E N E Ž> ?
: c: É : BO

_—

x :: 5 4) m :D E

"E E '$ : “* 2 ::

_: = o 9 a') „, &
É .: 33 2 —- E

0 „ g v > : “c
a L- 0 » o
u 0 : > .: 2 o

0 5 —' w s -w o
a E a- ;; o s
(9 ': 5 Z

!



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106698_002363, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ANTON ČINTALAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
gracoviště: Praha 69
Ceská pošta, s.p. dne 03.12.2020

Illl ĚŘEĚĚĚĚŠII ||
, > ' _č ' “" -

*!
134066108-72875-201203140800

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106698_002363, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ANTON ČINTALAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
gracoviště: Praha 69
Ceská pošta, s.p. dne 03.12.2020

Illl ĚŘEĚĚĚĚŠII ||
, > ' _E ' “" -

*!
134066108-72875-201203140800

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106698_002363, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ANTON ČINTALAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
gracoviště: Praha 69
Ceská pošta, s.p. dne 03.12.2020

Illl ĚŘEĚĚĚĚŠII ||
, > ' _E ' “" -

*!
134066108-72875-201203140800





Příloha č.' B&U,a.s. FK Baur “'S—
"'*[&'ěá'yíšiíšííěš';íšíágíšiísíapí;, Františku Diviše 386, 104 00 Praha 10 » Uhříněves

CESTNE PROHLASENI —— podílení se na veřejné zakázce
( Ing. Lumír Caithaml)

Já, lng. Lumír Caithaml (narozen

Bytem :

tímto čestně prohlašuji, že:

se budu podílet na plnění veřejné zakázky „Stavba kanalizace a obnova vodovodní sítě v Lezci" na
pozici geotechnika. Tuto pozici budu vykonávat pro společnost FK Bau a.s., IČ: 265 03 468, se
sídlem: Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 — Uhříněves.

_

Dne: 30.11. 2020
ing. Lumír Caithaml

'

-

:



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106698_002362, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla ANTON ČINTALAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
lžracoviště: Praha 69
Ceská pošta, s.p. dne 03.12.2020

Illl ĚÉÉĚÉŠĚĚĚŠII ||
134065908'72875-201203140334

€ .

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106698_002362, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla ANTON ČINTALAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
lžracoviště: Praha 69
Ceská pošta, s.p. dne 03.12.2020

Illl ĚÉÉĚÉŠĚĚĚŠII ||
134065908'72875-201203140334

€ .

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106698_002362, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla ANTON ČINTALAN

Vystavil: Česká pošta, s.p.
lžracoviště: Praha 69
Ceská pošta, s.p. dne 03.12.2020

Illl ĚÉÉĚÉŠĚĚĚŠII ||
134065908'72875-201203140334

€ .



* ČESKÁ REPUBLIKA
5 x 0 L A - Stredmodborne HŠí„l..ĚŠĚŠÉÉFÉŠ.ÍFĚÍÉŠĚĚNDVBMŠStonad VFW“

Studijní obor (studium): 24—14'4/01..?tĚQjĚÉ?n5t\/í Školní rok: 19.92/1993
Zaměření: vyrobamvntaz ?,.ÉPFÉYX.„ĚĚF9.JÍĚ & zařízení Třída: SPZZe

_. „

Číslo maturitního lprotokolu:

„ Jméno a příjmení:Mart1n__ .

CIRKL
(

Den. měsíc a rok narození: ..

Rodiště: Jammer okres: Nachod

Národnost: ČESKÉ Státní občanství : CR

Maturitní zkoušku vykonolhl)

z českého jazyka a literatury ;
s prospěchem dOSÍGtEČným

z ..
ma_temaÚK! .„ .. .. . .. .. . s prospěchem „dppf ÝFF'.. .„.„......„.. .,

zOdbornyChpředmětů(, s prospěchem Chvalltebným
,

1 „...—T. _...„„ .. s prospěchem f'„.'„
„ .. . . :""z s prospěchem '"—

. ..

' C el !: o _v ě h o d n o c e n i : —-pruspě „l __. '..

Dobrovolnou maturitní zkoušku vykonoHu)
,

z
“"

..
',

„„.„_,...,.„ ; prospěchem"""..
'

. v _quámMestenadVeml .. . 3cervna 19„?.„3_„.„„

'
»

„

Ž

jmeno. prijmeni podpis re teie(ky) preds . ..w omxse tndnl uclte kn) ;

stře ní školy

SĚVT — 49 33! O - G, 505, SOU HT 13 91 969



Maturitní zkouška bylo vykonána podle vyhlášky ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

České republiky č. 442/1991 Sb., (: ukončování studia ve středních školách (: učilištích.

.
€ :

Š

. mummm

Potisk zakázán



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 121601__003788, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE TRAMPOTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Ríčany u Prahy
Česká pošta, s.p. dne 08.12.2020

*
134163117—156098-201208101754

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 121601__003788, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE TRAMPOTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Ríčany u Prahy
Česká pošta, s.p. dne 08.12.2020

*
134163117—156098-201208101754

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 121601__003788, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE TRAMPOTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Ríčany u Prahy
Česká pošta, s.p. dne 08.12.2020

*
134163117—156098-201208101754



OSVĚDČENÍ & AUTORIZACÍ
číslo 37481

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Martin Cirkl

jméno a příjmení

'
rodné číslo

je

autorizovaným technikem
v oboru

technologická zařízení staveb

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem
0012954

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
'e uveden zde:

utorizace je udělena ke dni

4

. Pavel Křeček
předseda ČKAIT



& ČESKÁ SVÁŘEČSKÁ SPOLEČNOSTma - CZECHwewqu SOCIETY ANB
.

„vglmkmmoommmo
.;

o zkoušce odbpiné způsobilosti čPM/I' - 20107
V

, ,
,_ kteiýmse ',potvrzuje, že': '

Martin "CIKL

»
,

V",Datum narození: Místóbgigzgní; » Jaroměř, CZ

splnil požadavky kvallňkampodlcsmčjhicšP1023ÍPB4302 cws ANB:

TECHNOLOG SVABOVANIHÍEBMOPLASTU (PWT)
V

'

,
y rozsahů oprávnění:

,

TI! - Pohlibnlth * ,sydémú

,
.»,“

,

Přípravný kurz & zkouška pmběhly v ATB
'

09, uno PRAHA, spol.: r.o.
' ' *

Cenifikál vydán v Plan dne;
,

27. únor 2020 * C/Wa * »,

“ \

Zkouší.: provedena dne : , 6, úno! 2020 m" '

“_“
Platnost certifikátu do:

,

v,
' 0. únor 2023

,

_
i/íš'b4'7

_
“233%!

f:;: ;>;;'(š? Zástupce "Memo cop ;,
' Ing Iva Kubišová

iy

,

Součástí certifikátu jc mkiíihčnl,průkaz k prokázán! kvalifikarc m pracovišti s





-
„ f"

(;93“3%.
m43..%..:

»
s.rír<zgcě*š/»t=stď:>.isrif—s—f-n—»; »» .;—%%.\»»»,“*"—"07š\»»»\b"níorgamz\\a_„»=:»:»“_\ ='>l"O : .

' „.3.;:;»»»'.:š;(»»f:5»5.5.5»15;: »:>\===íš»ř35€:5»z“* \=.:,".:
'%'— ---- m.?

.

"a»,;-»,š„»,;»»_'a_=í»=»,..š»;;i"'=.. ...
.». »;í.:—;_:_,-:;=;»:»'::-= * -'. ""lěfi—

ft.; . ;,i * \C1—1%%
. »1Í

»
*- .*ta'. .;

„,'m.wíz..... „»._-..*::'»J;'?Čí..„-1u%,;
.. ísv'fólřír'f“%

>. » zz; \; ,'vfa;;=.-.-.z"——A-
.*Mww; mohlaš.(!í“5'"*;:

:$\—\\ :4*á'»z„..-„nany ..
kw— ;z.v.:".;wfxWa-/w.“'i.'*w»ss/sogor
% (*..$.=.“.“".%% Ě;VydaVářš\:\“*'„1'1'.

. .' :\\: ','».::_,

ju; :, : “ %. ..“:x„, »
"315'5

-923-(/. * .m;»,..„.=ň;%»>.—%»,%—,<»\—>z.%<%..n. z _»_:::»M=a»ř—":&»=-Š\.fLf\.\„.»$,“%."fnwufnvíx'ayá,;;wď";;r/A/ř„ďřarzši-.ŠIL'XWÝÝEÍM\Á“/.?%Í\;;,»,»ťá._=_"lýlí\.*\“ '.%'.-: j
411.153; 'Í.f:;;,».., =_» „__ — ==- -%,...;.,-.?&=

“;;/; ífilfh“ Uffďiwí'ríš'išf »»».r »: f:.,íž/

„, v..-\.„.„_.„_„:.*\-;*»v=n-;.\ ; %„
BW:. WA: ©.%.—“%„» %733"\ %-%»

1.732MME[; \,»;“„\\Wš„//y„; 22%(4ýzhť/e: |
» “ff—ŠŠŠÝy/le/Žšfl»i. \\\% \\ŘČŽ> “\ ':"f'í'říflv

», /;;:AÉÉ—Q/JQQ;:ššýzág—*šzřě—řgšQggh\t»\\»%%\g»f/z/
(% ,

1%)m%%\-ŠÉZ4PG%ŠF?T5Š3'Ř%ťKĚ\š»—Rmnšjw' \ .. ii

. .
“"O

-.;r,„.\._. »___
'n...fž—Íqť :...-_:é. “i““

„.M....„—,
?

-.'r<:5:2:»—_——=»—=_=-»,:„. :»í;> .
»»;„.;,v:.„'-J;,.;-_ -. $x©3%)j%l'4/.%\g\g%\\

.

"“$-...»,/»„r», 1.1% =,;»Š—a%; .QL\L\%»%\\\&_=». -'%-'.-3'=

.:.:=.-='

., W*.35»namzm.2»("Ngšššřrz:",fksýfš-Ftsťáag»€»%3Ř=—€\\Šš—š . "„
PFW ?.vam.“ ŠQŠ=f——.í»gWír—\<=<-,\\„*..—\\mŘá„\.\.N.v\ %?

u
Nf.. %Wa'wmma—„a „ „.n0%?., .;

1%
:,- '- ..=.%fa.%v.7</r,:>,=»=» “an \ „=—\,\jj»:.\j.\*\»)

M*???-“Š*»Š!QW“ÍW=“ĚŠM»ŠŽ\Í“\\./f'l\/f/(\Í'Č\/žÍ/J\

I.“..,
*
“ M :;“Q.*J '(.'.'.'J“\3—'—?:=»=».:<.4:»u.š..—

c.fó.'/.;Z.&......„,;M
>.

„* 'r'Qr ď/ČJ/'%'1,%/—[%;!%7/51'7572/3V'Č'fW'J/fi/ž
__'

= &% M;; „ _ '%,í.í%.'.*?Ý.'TfZ;>.>>/>>>/%>\x> z'-.;.%ífs'f?
-' %," .: .\- .. O/ŽŽ „%Q.“Hn';;,-(_;.=5;1s55%..pi% ., * “J-n.%\\..'——.=%=* '. r (f/ ...a

...í—a:“w...;.šdš*;

%,.535. »/
.. :„„.\;'fw.;- :. izstšsš'A—Jlg—l'

TQ\»\\\ „» žýý/;%“;)\;;\1)%\\\.\%%;;MŘ-=\'.w%.%—*.\“š\,\\z\\';.-;-a\%'—..: až?—.a\'k%“ -':-..%'.=š »v-gf 01% ;\\\\35;3 »? iš ,

fa.“ __-———.»-%až—»_:

“:**\3„ $“““ %ff%<»»sgg/////ýu . - .W. .

mm ŽW“"ŠQW)'U%1'J/%šžř%/\/š%/
' = "»

4+. »-» »r„„.„f<.»».y//\\\\\.„SĚŠnÍT\,QŘŽ_8“5.WĚÉ :.šdfi'ííxť: ;'%ša:ýď'.".—'—'.*—íý»\Šš*\ýiš“\%\\('f((0í//R»í»%'“//

-

%. „5% %W'W/(Ž/ŠĚJ/ 1%;2%=5á5———»»=.m;š„g_;._ =*/'““““'" %
;ňgggwff

;;M'ŘQŠÝŠ—zš—ĚÝ \.»-.»=»=—=_»s,»á,»g_-š_»z/,wy. ' “W:“
Ší=%\;z%fě..č".=_\" \\?37./:š».„€4- rifcx%

.. \\ŠEWÉXWA “"'— —==-———g»=»-'v.?šŘ"-9"f»'=a—'*=“=ýw/w': *.'-31:13»-„ ř!
„% a*s_\z12312521;— %f ĚÝzM"ŠĚÝ“'“-»5.71:/ůš

, ///»š»;»:»—;„—\
V.P. %MMBW/fĚf—Ššgíýgžšaj/f/ww %

TFB „'em W
%% fv:

.;.,Nauv; %;\\Mfwů;MŘWW 3.5.2. %

, “*W1'1"3;É„MMŽM—.ĚšÉaš/áŠmyď»mmčwmg.*'!
i_%"xqrfňvt

% ' .*w':.Mew;-..'.—...„....
* %

33.1%! ..„*//<'/H.;=*. 1%*
=

\'W— Zccmk,;láom'áwdápmmáškxŘ\\w“&—"9450,.wum\„ ;»="“.i%-É
"'—
\\QQŠŠ“Še»Š»Ř ?\f%Ě\E\3Š;W1Š.vbŘOzW\\š=Wxmh?gQf=»_a'l,ď5(==ý»3%a"*f,z“o,o“/».%,;..,“*»;= 72% .Mu;

Planou š ;. =\\.

_
%ňšw

„WW \Š“=Š ©11ĚUYČRŠGZĚ'ÉGŠ—f Q„
.=É.'- %.

* „JW
\M\\ůW“""' . .

.

.Ě. é..
,.. %$. ' M;...- [:?—.:::%f.

1%—;
M;; ,;

)$% *%;
V..Q.:?,„; sm.... . WWkah"»“Pvawwsn"' * ;

..W.":*.: li“ '“ri5\»'/“'"“““
Wulf; .

-% ' =\š*=:»';í Val;
1%%. »»
%.“""v'%%i%-»»»7—= “»“SÍTĚ»»



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 121601_003786, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE TRAMPOTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Eracoviště: Říčany u Prahy
Ceská pošta, s.p. dne 08.12.2020

|||!ĚĚŠĚĚĚĚŠII II
|I- . | '

„V .

134162907-156098-201208101354
Š'“ :

f!

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 121601_003786, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE TRAMPOTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Eracoviště: Říčany u Prahy
Ceská pošta, s.p. dne 08.12.2020

|||!ĚĚÉĚĚĚĚŠII II
|I- . | '

„V .

134162907-156098-201208101354
Š'“ :

f!

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 121601_003786, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE TRAMPOTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Eracoviště: Říčany u Prahy
Ceská pošta, s.p. dne 08.12.2020

|||!ĚĚÉĚĚĚĚŠII II
|I- . | '

„V .

134162907-156098-201208101354
Š'“ :

f!



„k %] Název a číslo certifikačního organíššžšížižáíg_„ízižíýšřiencmClslo: VIZ—0583/2020 \; —

„v“ Cesku svarecska SpoleC"““AN3__—=l—É_—.=_S"ÉĚZ:ŽÍÍŠ;ŠL—íz=l
v

— k

15 0 odborné ZPU'SOFÚĚÉĚŽĚŠŠCĚŠĚĚÉÉkontroly svarů ]„xx:;4:3:;»,'e31
pb<'nwog;vgei©í%ůž:$líž—aĚŠ: -

. . .[“ gsŠmF=áĚáĚů=s„wwifiům \yb—íš—ť:\š
Ě* Jmeno a prumeru: MartinÍĚŠŽA“955 Př!
,*“ "„Datum narozem'-. 41?aaac—češzgígzlý;Í;í;í;ív;'=,š,'-:1-r“ -»

. .. v „ _

„%;ĚďššĚ—wwů 1$: _ !& AVJ: Je odborněmůsObĚĚŘÍĚŠaÉŠÉlŠIiSĚQQvaím v rozsahu: až!\“:3: : **,t&,l?;Í/Ž?f““/\š„m?šr Fišš

Po “Spesne vykonane zkousce dně;-_._mzíugasefszgqtxz—a-xge,w-—— — . : .

Č! P13310“ d05 05/2025 “šáŽŠíl—ÉŠÍ—f—Ě: €*
, Žil“ „%;—“;LÉZÍŠJŠÉŠAí;;Ě„ » ? 32%

_Ší Poučení: Držitel certifikátu mmŠJĚQĚŠÉuŽIZŽ—šamrš_oblověřenauzrakovou schopnost „JŠ
;,Ěl doloženou dokladem ne .staišíýŽŽJŠŠÉWĚWÉMÉQQ74 EN ISO 9712 očním lékařem, _V— —

optometristou nebo jinak zaměsmýgžgmšgžažgžíéšysmmu schváleného provozovatelem \_
[?ZJ Plyná'eMkého zařízení. -Ě ' 'fšs

,
» 1%šš—%:ĚĚŠŠÍÉŠŠšfz__j*:—— > 1% .

Musa? *

. - :.n—ma—1=_É?“lššq “;;i:Datum
-“*“an

29520a20.gžášťšíšá “Ši%ÉšfšÍH Š

* *“
21—31. * ; g_fggízá č;:.=g;a_x-_„z» „;;5777; -:?;5 ,

:zf—gi—a—WF;i_ív66101101 zkusebmho organu :

'
, _ , .„,___,__„______„__7__ÍgímV%Éýjmmňííívlízgřv„ 31%; :»Mmmmu)W%W

smmlm-Amamm.!o Ž



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 121601_003785, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE TRAMPOTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Říčany u Prahy
Česká pošta, s.p. dne 08.12.2020

134162800-156098-201208101146
\

(„,

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 121601_003785, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE TRAMPOTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Říčany u Prahy
Česká pošta, s.p. dne 08.12.2020

134162800-156098-201208101146
\

(„,

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 121601_003785, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE TRAMPOTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Říčany u Prahy
Česká pošta, s.p. dne 08.12.2020

134162800-156098-201208101146
\

(„,



%“, Martin Cirkl

rail: (3 606355790 círk!©kosogass.cz

9/1991—6/1993 -Vzdělání %, SOU strojírenské Nové Město nad Metují — výroba, montáž a
opravy stroiů a zařízení
SŠ 5 mammou

9/1988-42/1991 SOU stroiírenské - Nové Město nd Metuií - strojní mechanik
Vyučení

9/1980—6/1983 Základní škola Jaroměř » bez zaměření
Základní

*

Praxe % 5/2015-2020 FKBau „.
svářecí technolog termmopiastu — externí
kontrola PD, kontrola svářecího postupu, vizuální kontrola provedený

Ě"
svárú

7/2014—2020 Kosogassfinženýring s.r.o.
Stavbyvedoucí , revizní technik, svářecí technolog termoplastů
výstavba plynovodú a přípojek, výstvba vodovodů a kanalizací,
vodovodních a kanalizačních pr'ljaojek, revizních technik, vízualísra,
svářecí technolog

8/2013—6/201 4 KMY cons1ruction LLC.
osvč '

stavebnictví v rekonstrukce privárních budov a komerčních budov

4/2009-7/2013 Komas - inženýring s.r.o.
mistr, stavbyvedoucí
realizace výstvby plynavodú & pňpojek, rekonstrukce plynovodů.
výstavba vodovodních a kanalizačních přípojek

2/2001—10/2008 (: E Construction, Florida Tavemier
worker, supervisor
výstavba rodiných a komerčních budov, betonování, truhlářské práce,
vedení stavby, kontrola a řízení subdoda' vek, zajištěm'jednntlivých
finálních a průběžných kontrol

7/1998-7/2000 Karsit Jaroměř s.r.o.
referent obchodního oddělení, vedoucí obchodního a marketingového
odděiení
Kontakt se zákazníkem Škoda Auto as, řešení cenových nabídek a
zajištění nových výrobků do provozu, cenové nabídky a kontakt se
zákazníkem pm pavrchavé úpravy katofare'za

3/1995—6/1995 Tanex Plasty a.s.
mistr provozu polyamid, obchodní zástupce
výroba polyamidu, kontrola dodržení technologie. Obchodí zástupce
výrobků — polyamid

911994411 956 Brukov s.r.o.' dělník - svářeč
„

, svářecípráce '

1/1991—7/1993 Karsit Jaroměř s.r.o.
c'ěřrťfk » svářeč
svářecípra'ce '

\ ;



6/2018 Svářeč termoplastůK = ,uny LC Výuka elektro svařování platu, komroia a dodržování technickych

_ postupů

4/2016 odborná způsobilost — kontmla izolace
Izolace potrubř dle použitého iz. materiálu, kontrofa izolace viziálně a
el. jískrcvou zkouškou

_

7/2015 \nzuálm' kontrola NDT, VT
Kontroía provečených svárů PE, oceš. zjišťování jednotlivých Ddchylek

4/2015 Autorizovaný technik ve výstavbě - ČKAIT
Zkouška autorizovaného technika, znalus1stavebního zákona a

realizace staveb

2/2014 Technolog Svařování tennopvastú
Výuka 0 plastech kontrol technologických postupů, dokladové čás1

3/2010 Servisni technik Fusion
Opravy a kalibrování svářecích aummatů Fusion

J kové znalosti © ruština mfrne' pokročilá

' _
azy čeština výborná

angličtina výborná

Řidičský průkaz a A; mýtgcykly, B
- osobn: auta, C - nakladni auta, C » prof. prukaz, E »

pnpoma vozndla

, . . MS Windows XP ! Vista I 7 MS Windows 8 ] 1D| © 'Tem" ““ “abs" “ “"““" Textový editor (MS Word), Tabulkový kalkuiámr (ms Excel),
Prezentační program (MS Poweanim), Internet! e—mail, MS Outlook

E žwo-ronsvcz DATABÁZE UCHAZEČÚ o PRÁCI

6/2018 Svářeč termoplastůK = ,uny LC Výuka elektro svařování platu, komroia a dodržování technickych

_ postupů

4/2016 odborná způsobilost — kontmla izolace
Izolace potrubř dle použitého iz. materiálu, kontrofa izolace viziálně a
el. jískrcvou zkouškou

_

7/2015 \nzuálm' kontrola NDT, VT
Kontroía provečených svárů PE, oceš. zjišťování jednotlivých Ddchylek

4/2015 Autorizovaný technik ve výstavbě - ČKAIT
Zkouška autorizovaného technika, znalus1stavebního zákona a

realizace staveb

2/2014 Technolog Svařování tennopvastú
Výuka 0 plastech kontrol technologických postupů, dokladové čás1

3/2010 Servisni technik Fusion
Opravy a kalibrování svářecích aummatů Fusion

J kové znalosti © ruština mfrne' pokročilá

' _
azy čeština výborná

angličtina výborná

Řidičský průkaz a A; mýtgcykly, B
- osobn: auta, C - nakladni auta, C » prof. prukaz, E »

pnpoma vozndla

, . . MS Windows XP ! Vista I 7 MS Windows 8 ] 1D| © 'Tem" ““ “abs" “ “"““" Textový editor (MS Word), Tabulkový kalkuiámr (ms Excel),
Prezentační program (MS Poweanim), Internet! e—mail, MS Outlook

E žwo-ronsvcz DATABÁZE UCHAZEČÚ o PRÁCI

6/2018 Svářeč termoplastůK = , , . ,uny LC Výuka elektro svařování platu, kontroía a dodržovani technickych

_ postupů

4/2016 odborná způsobilost - kontrola izolace
Izolace potrubí dle použitého iz. materiálu, kontrola izolace viziálně a
el. jískrcvou zkouškou

_

7/2015 Vizuální kontrola NDT, VT
Kontrola provečených svárů PE, ocel. zjišťování jednotlivých Ddchylek

4/2015 Autorizovaný technik ve výstavbě — ČKAH'
Zkouška autorizovaného technika, znalosl stavebního zákona a

realizace staveb

2/2014 Technolog Svařování termoplastů
Výuka a plastech. kontrol technologických poslupú, dokladové čás1

3/2010 Servisni technik Fusion
Opravy :: kalibrování svářecích automatů Fusion

, . ' kročíláJ kove znalosti © ruština mime pa
' _

azy čeština výborná
angličtina výborná

Řidičský průkaz a A; mýtgcykly, B
- osobn: auta, C — nakladnl auta, C » prof. prukaz, E »

pnpoma vozndla

, . . MS Windows XP / Vista / 7 MS Windows BI 10| © . 'Tem" ““ “abs" “ “"““" Textový editor (MS Word), Tabulkový kalkulátor (ms Excel),
Prezentační program (MS PowerPoint), Internet / e—mail, MS Outlook

& žrvoromsvcz DATABÁZE ucquečů o PRAc:



, 2009 Příloha č. 1

Výstvba STL plynovodu a přípojek Křenice - etapa 5, 6, 7

Výstavba STL přípojek - Lokalita Votícko

2010

Výstavba STL plynovodu a přípojek Křeníce — etapa 6, 7
'

Výstavba STL přípojek — Lokalita Hořovice, Beroun

2011

Rekonstrukce NTL plynovodu a přípojek Králuv Dvůr

Výstavba STL! NTL přípojek Berounsko

. 2012
Rekonstrukce plynovodu a přípojek Čáslav

Výstavba STL plynovodu a přípojek Buštěhrad

;
Výměna NTL plynovodu Beroun

Výstvba S]"L přípojek

2013

Rekonstrukce NTL plynovodu Mělní + přetlakování na STL

2014

Rekonstrukce MS Mělník

Rekonstrukce MS Nymburk

Výstavba STL přípojek

2015

Rekonstrukce STL plynovodu a přípojek Český Brod

Rekonstrukce STL plynovodu Mělník

UFA Rusko - oprava vodovodního a spriklevého systému - Kronospan

Výstavba STL plynovodu a přípojek Modřany —

: Rekkonstrukce NTL plynovodu a přípojek Přeštice

Výstvba vodovodní přípojky Říčany

Výstavba STL přípojek RWE/ Pražská plynárenská

2016

Výstavba STL přípojek RWE/ Pražská plynárenská

Rekonstrukce STL plynovodu Český Brod

Výstavba vosdovodní přípojky Kolovraty

Výstavba vodovodní přípojky Koíovraty

Výstvba domovní kanalizacní přípojky Všestary

. 2017 ' “

Kanalizace Jeviněves — oprava knalizačího řádu Dn 300

Rekonstrukce plynovodu a přípojek Králuv Dvůr

Rekonstrukce plynovodu a přípojek Plzeň - Baarová

2018 f
Rekonstrukce STL přivaděče II. etapa Beroun

W



„ Rekonstrukce NTL přípojek — havaríe

Výstavba STL plynovodu Nupaky

2019

Rekonstrukce plynovodu a přípojek Kosmonosy

Rekonstrukce plynovodu a přípojek Mnichovo Hradiště
'

Výstvba STL plynovodu a přípojek Nupaky

Výstvba STL plynovodu a přípojky Kuří

Výstvba vodovodní přípojky Strašín

Výstvba kanalizace a kanalizační a vodovodní přípojky Králuv Dvůr

2020

Výstvba kanalizační & vodovodní přípojky Nupaky

_ Rekonstrukce plynovodu a přípojek Nymburk
Rekonstrukce plynvodu a přípojek Kolín

Rekonstrukce plynovodu Nymburk

% Rekonstrukce STL plynovodu Říčany Strašín

Výstvba vodovodní přípojky Nupaky
Zlonín » výstvba tech. infrastruktury svářecí technolog - externě

\

„ Rekonstrukce NTL přípojek — havaríe

Výstavba STL plynovodu Nupaky

2019

Rekonstrukce plynovodu a přípojek Kosmonosy

Rekonstrukce plynovodu a přípojek Mnichovo Hradiště
'

Výstvba STL plynovodu a přípojek Nupaky

Výstvba STL plynovodu a přípojky Kuří

Výstvba vodovodní přípojky Strašín

Výstvba kanalizace a kanalizační a vodovodní přípojky Králuv Dvůr

2020

Výstvba kanalizační & vodovodní přípojky Nupaky

_ Rekonstrukce plynovodu a přípojek Nymburk
Rekonstrukce plynvodu a přípojek Kolín

Rekonstrukce plynovodu Nymburk

% Rekonstrukce STL plynovodu Říčany Strašín

Výstvba vodovodní přípojky Nupaky
Zlonín » výstvba tech. infrastruktury svářecí technolog - externě

\

„ Rekonstrukce NTL přípojek — havaríe

Výstavba STL plynovodu Nupaky

2019

Rekonstrukce plynovodu a přípojek Kosmonosy

Rekonstrukce plynovodu a přípojek Mnichovo Hradiště
'

Výstvba STL plynovodu a přípojek Nupaky

Výstvba STL plynovodu a přípojky Kuří

Výstvba vodovodní přípojky Strašín

Výstvba kanalizace a kanalizační a vodovodní přípojky Králuv Dvůr

2020

Výstvba kanalizační a vodovodní přípojky Nupaky

_ Rekonstrukce plynovodu a přípojek Nymburk
Rekonstrukce plynvodu a přípojek Kolín

Rekonstrukce plynovodu Nymburk

% Rekonstrukce STL plynovodu Říčany Strašín

Výstvba vodovodní přípojky Nupaky
Zlonín » výstvba tech. infrastruktury svářecí technolog - externě

\



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 121601_003789, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE TRAMPOTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Říčany u Prahy
Česká pošta, s.p. dne 08.12.2020

&
134163259-156098-201208102038

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 121601_003789, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE TRAMPOTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Říčany u Prahy
Česká pošta, s.p. dne 08.12.2020

&
134163259-156098-201208102038

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 121601_003789, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE TRAMPOTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Říčany u Prahy
Česká pošta, s.p. dne 08.12.2020

&
134163259-156098-201208102038



U,a.s. FKBau, a.s.
\) mg;,ý'mggs'gg 'a Jagwire Ecem? Františku Diviše 386, 104 00 Praha 10 - Uhříněves

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - podílení se na veřejné zakázce
( Martin Cirkl)

Já, Martin Cirkl (29.03.1974), bytemzLuční 456, 251 01 Nupaky

tímto čestně prohlašuji, že:

se budu podílet na plnění veřejné zakázky „Stavba kanalizace a obnova vodovodní sítě v Lezci" na

pozici technologa svařování. Tuto pozici budu vykonávat pro společnost FK Bau a.s., IČ: 265 03 468,

se sídlem: Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 — Uhříněves.

Dne: 09.11.2020

M

Martin Cirkl

U,a.s. FKBau, a.s.
\) mg;,ý'mggs'gg 'a Jagwire Ecem? Františku Diviše 386, 104 00 Praha 10 - Uhříněves

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - podílení se na veřejné zakázce
( Martin Cirkl)

Já, Martin Cirkl (29.03.1974), bytemzLuční 456, 251 01 Nupaky

tímto čestně prohlašuji, že:

se budu podílet na plnění veřejné zakázky „Stavba kanalizace a obnova vodovodní sítě v Lezci" na

pozici technologa svařování. Tuto pozici budu vykonávat pro společnost FK Bau a.s., IČ: 265 03 468,

se sídlem: Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 — Uhříněves.

Dne: 09.11.2020

M

Martin Cirkl

U,a.s. FKBau, a.s.
\) mg;,ý'mggs'gg 'a Jagwire Ecem? Františku Diviše 386, 104 00 Praha 10 - Uhříněves

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - podílení se na veřejné zakázce
( Martin Cirkl)

Já, Martin Cirkl (29.03.1974), bytemzLuční 456, 251 01 Nupaky

tímto čestně prohlašuji, že:

se budu podílet na plnění veřejné zakázky „Stavba kanalizace a obnova vodovodní sítě v Lezci" na

pozici technologa svařování. Tuto pozici budu vykonávat pro společnost FK Bau a.s., IČ: 265 03 468,

se sídlem: Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 — Uhříněves.

Dne: 09.11.2020

M

Martin Cirkl


